


Hur ska en elitlöpare leva 
för att hålla sig frisk? 

- 

Den frågan ska ett projekt i samarbete mellan IBM Under projektets gång kommer deltagarna att få 

och Svenska Friidrottsförbundet försöka ge svar på. lära sig balansera kost och träning för att hålla sig 

Ansvariga ar Anders Garderud och Christer Johansson. skadefria och må bättre. 
I @ra år ska man följa en grupp unga lovande Målet ar att forskningsresultaten ska komma 

landslagslöpare och i detalj kartlägga hur de tränar, både elitlöpare och motionärer till godo. Att siktet 

vad de äter, deras medicinska varden, eventuella dessutom ar inställt på OS i Barcelona ar uppenbart. 

skador och vilka resultat de når. 

Uppgift: ~raningcchéf;km Svenska Fri. 
idrottsförbundet för långdistanslöparna. 
Deltager: 1 löpningens idr0Ksrnedicinska 
elitprojekt. 



LIDINGOLOPPET 1989 3 

Hela varldens ögon är 

riktade på Lidingö. Världens 

TV-bolag sänder direkt från 

ön. På startlinjen står hela 

världseliten av långlöpare 

och langre bak trängs 

motionärerna som har valt 

30 kilometer istället för 15 

kilometer eller stafetten. 
Starten på Koltorps gärde vid det andra Lidingö11 
50:e loppet? 

Så kan det kanske se ut om ytterligare 25 
år. Jubileumsloppet ar med bravur ge- 
nomfört och det ar dags att blicka framåt. 

Från 512 deltagare till 30 000 på 25 år, 
visst undrar man var det har ska sluta. 
- Mycket kommer naturligtvis att han- 

da aven med Lidingöloppet i framtiden, 
säger Lidingöloppsbasen Lars-Erik Dahl- 
stedr. 30 kilometersbanan kommer säkert 
att finnas kvar. Kvii~nornas 15- 
kilometersbana likaså, men jag tror att 
distansen kommer att vara öppen aven för 
man. 

Lars-Erik Dahlstedt har varit med som 
arrangör av Lidingöloppet från starten 
1965. Sedan 1975 har han varit generalse- 
kreterare och tävlingsledare för loppet. 
Första året, 1965, fanns endast en klass. 
Småningom kom damklass, Lilla  idi in- 
göloppet, junior- och veteranklasser. Och 
förra året kom Lidingöstafetten. 

-Vi försöker hela tiden att hänga med i 
utvecklingen och se vad folk vill ha, förk- 
larar Lasse Dahlstedt. 1 framtiden kan jag 
tanka mig att vi har något typ Vasalop- 
pets Oppet spår. Jag tror också mycket på 
stafetter. Kanske får vi se en stafett oå Li- 
dingöloppsbanan en vardagkväll. 

Redan i slutet av 70-talet hade Lidin- 
göloppet mer an 10 000 deltagare per år. 
Under 80-talet har inte huvudklassen ökat 
lika markant som de andra klasserna. 

Fysiologen Jan Svedenhag förklarar 
varför Lidingöloppet kommer att fortsat- 
ta att locka deltagare aven i framtiden. 

-Motion och löpning kommer att spela 
eri större roll för människor i framtiden, 
menar Svedenhag. Utvecklingen går åt att 
folk får mer stillasittande arbeten och 
samtidigt mer fritid. 

Lasse Dahlstedt tycker att 30 kilometer 
kanske ibland ar för långt för gemene 
man. Jan Svedenhag håller inte riktigt 
med, själv framgångsrik maratonlöpare 
säger han: 

- Maraton måste man börja trana för 
ett år i förväg. En normal människa kan 
klara av Lidingöloppet med bara några 
månaders träning, aven om det na- 
turligtvis ar rekommendabelt att förbere- 
da sig under längre tid, säger Svedenhag. 
Däremot kommer det att dröja innan vi 
får se någon springa långa banan under 
1.30 det vill siign under 30 minuter i snitt 
per kilometer. 

- Det ar olika delar som gör en bra 
löpare, berättar Svedenhag. Maximal sy- 
re~~ppragningsförmåga, löpekonomi, 
uthållighet mjölksyratroskel och styrka ar 
några detaljer. I Lidingöloppet räcker det 
inte med att en löpare har en av kvaliteter- 
na. 

Lidingöloppet kräver mycket av lopar- 
na. Har  finns långa sträckor av slätlöp- 
ning, tvära backar, sega sluttningar och 
svaga utförslöp. 

Lidingöloppets utslagsgivande bana är 
något som friidrottsexperten Lennart Ju- 
lin kan tala sig varm för: 

-Jag hoppas att Lidingöloppet blir 

>ppet, 1966. Hur kommer  det att se u t  år 2014 vid det 

känt i den framtida mediavarlden, att  
man lär sig vad Lidingöloppet ar för någ- 
ot. "Lindingoloppet" börjar bli kant i 
varlden, men man kan inte tanka sig någ- 
ot annat an att det ar e t t  15 kilometers 
landsvagslopp. Nar de får höra att det ar 
30 kilometer i terräng tycker de att det ar 
helt fantastiskt. Loppet ar unikt helt enk- 
elt. 

-Världen ar fullt av maratonlopp, men 
det finns bara ett Lidingölopp. Det vore 
kul om världen kunde upptäcka det. 

Lennart Julin efterlyser en proffsig TV- 
produktion av loppet. H a n  menar att det 
passar perfekt i TV-åldern. Det skulle 
vara löpningens "The Ultimate Chal- 
lenge". 

Tank vilken spänning att se varldens 
basta löpare ge sig ut sida vid sida på sista 
milen. Se japanen krokna i Abborr- 
backen, afrikanen bli avhängd vid golfba- 
nan och den Volvo-sponsrade svensken 
spurta i mål på Grönsta garde. 

För visst kan man drömma om svensk 
seger i Lidingöloppet, aven om det var 
Iange sedan sist (Lars Enqvist 1978 och 
Inger Knutsson 1975). 

-Man får förmoda att de  basta löparna 
kommer från ungefär samma länder som 
idag aven i framtiden och att en svensk 
kanske någon gång kan sticka upp och 
kampa med toppen. Ostafrikanernas var- 
dagsliv har varit och ar sådant att det ut- 
vecklar löpartalanger. De kommer anta- 
gligen att fortsatta dominera långlöpning- 
en, säger Julin. b 



Lördagen den 24 februari a r  det premiär för 
friidrott i Globen! 

För att göra denna första friidrottskväll i 
Europas modernaste inomhusarena extra 
minnesvärd handlar det bide om en lands- 
kamp och en gala. 

Vi bjuder nämligen samtliga på den 
klassiska och dramatiska Finnkampen och 
den högklassiga och spektakulära 
DN Grand Prix. 

Drygt 11 000 åskådare får plats i Globen 
nar det handlar om friidrott. 

Ar du en av dem som inte vill missa den 
första friidrottskviillen i Globen kan du 
beställa information om DN Grand Prix/ 

i Globen! 
Finnkampen via kupongen. Du får då också 
information om hur man beställer biljetter. 

Arrangörer: Svenska Fri-Idrottsförbundet, 
Hässelby SK, Sparvägens GoIF. 
Medarrangör: Dagens Nyheter. DN. 
r---------------------- l 

I Jag beställer information om DN Grand Prix. I 
I 
l I Namn: 

I 

/ Adress: I 
I 
I Postadress: I 
I l 
I Kupongen skickas till: DN Grand Prix, Box 100 23, I 
1 100 55 Stockholm. 

I 
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b - Om 25 år ar kanske de afrikanska 
kvinnornas stallning i samhället också ar 
en annan mot idag. Och då kommer vi 
aven att få se kvinnliga afrikaner vinna Li- 
dingöloppet, menar Julin. 

Det ar fritt för alla att sia om framti- 
den. Men visst ar det svårt. Tank vilken 
revolution vi varit med om de senaste 25 
åren. Aven inom friidrotten har det varit 
omskakande. För 25 år sedan hade ingen 
sett Flopp-stilen i höjdhopp, man tävlade 
på kolstybb och hade inte hört talas om 
doping. Långlöpare var något man skaka- 
de på huvudet åt. 

- Resultaten kommer att förbättras, 
säger Janne Svedenhag. Utvecklingen 
kommer att fortsatta. Genom att förfina 
träningsmetoder, och lära sig mer om vad 
som händer i kroppen under träning kom- 
mer vi att få bättre löpare. 

-Jag ser framtidens elitlöpare som någ- 
ot slags egna företagare, säger Lennart JLI- 

lin. De kommer att trana, tavla och leva 
ungefär som tennisspelarna gör i dag. 
Förutsatt att pengarna finns kvar i idrot- 
ten - och allt tyder ju på att de ökar snara- 
re an minskar. 

Deltagarantalet i Lidingöloppet kom- 
mer dock knappast att fortsatta att  öka i 
samma takt som under de sista tio åren. 
O m  man inte följer Lasse Dahlstedts 
framgångsrecept med nya tavlingsformer 
inom Lidingöloppet. 

-Det verkar som att de flesta lopp aven 
ute i världen planar ut vid 15 000 deltaga- 
re. Det ska nog inte vara för många star- 
tande för att folk ska vilja vara med. Det 
är kul att trängas lagom mycket, tror Ju- 
lin. 

En vidareutvecklinp. av Lasse Dahl- - 
stedts, Janne Svedenhags och Lennart Ju- 
lins tankegångar skulle ge ett fantastiskt 
lopp om 25 år. Då hålls loppet under en 
hel vecka. Det inleds med en mixedstafett 
på Iånga banan på måndagen. På tisdagen 
ar det olika veteranklasser. Onsdagen ar 
vikt för företagens utmanarstafett, på 
torsdagen ar det öppet spår på Iånga ba- 
nan med första start klockan sex på mor- 
gonen. På fredagen ar det TV-sant kandi- 
slopp på sista milen och 15 kilometer för 
herrar. Lördagen har traditionsenligt Lil- 
la Lidingöloppet. På söndagen avgörs de 
två huvudklasserna 15 kilometer damer 
och 30 kilometer herrar. Segrarna i klas- 
serna får fem miljoner kronor var. Sam- 
manlagt ar det närmare 100 000 löpare 
under de sju dagarna. Låter det otroligt. 

Tank på att  det bara var 512 löpare i Li- 
dingöloppet för 25 år sedan! 

Torbjörn Sköldefors 

Innehållsförteckning 
Resultat sid 
Klass MK - 30 km .................. 8 
Kvinnor 30 km ........................ 25 
Klass M22 - 15 km ................. 59 
Klass MS0 - 15 km ................. 57 
Klass M60 - 10 km ................. 55 
Klass K - 15 km ...................... 37 
Klass K50 - 10 km .................. 59 
Klass K20 - 10 km .................. 60 
Klass M18 - l 0  km .................. 61 
Klass F8 - 1700 m ................... 67 
Klass F9 - 1700 m ................... 69 
Klass F10 - 1700 m .................. 72 
Klass F11 - 1700 m .................. 75 
Klass F12 - 3000 m ................. 77  
Klass F13 - 3000 m ................. 79 
Klass F14 - 3000 m ................. 81 
Klass F15 - 3000 m ................. 84 
Klass P8 - 1700 m ................... 68 
Klass P9 - 1700 m ................... 70 
Klass P10 - 1700 m .................. 73 
Klass P11 - 1700 m .................. 76 
Klass P12 - 3000 m ................. 78 
Klass P13 - 3000 m ................. 80 
Klass P14 - 6000 m ................. 83 
Klass P15 - 6000 m ................. 84 
Lidingöstafetten ...................... 88 
Lagtävlingar ........................... 52 
~Idersklasser /kl  MK-30 ........... 36 
AIdersklasser/kl K-15 .............. 51 
Aldersklasser veteraner ............ 63 

Styrkeprovet 
1990 har du för första gången möjlighet 
att klara Styrkeprovet. 

Styrkeprovet ar ett samarbete mellan 
landets två mest prestigefyllda löpartav- 
lingar, Lidingöloppet och Stockholm Ma- 
rathon. 

Det galler att genomföra både Stock- 
holm Marathon (42 km) och Iånga banan 
på Lidingöloppet (30 km).  

Totalt alltså 72 km - en av de tuffaste 
utmaningarna inom svensk idrott. 

Du kan antingen springa Stockholm 
Marathon i juni och sedan Lidingöloppet i 
oktober samma år eller böria med Lidin- 
göloppet på hösten och sedan ta Stock- 
holm Marathon nasta vår. 

Kravet ar att du genomför de två lop- 
pen efter varandra. Det går med andra 
ord inte att ta ena loppet ett år och sedan 
det andra ett par å r  senare. 

Du kan klara den första etappen av 
Styrkeprovet nar Stockholm Marathon 
avgörs lördagen den 2 juni 1990 och sedan 
fullborda Styrkeprovet vid Lidingöloppet 
den 7 oktober nasta år. 

PROVET mKE12 
L I D I N G O L O P P E T  
STOCKHOLM MARATHON m 

Alla som klarar Styrkeorovet får en ele- , L 

gant vimpel som bevis för att ha avverkat 
de 72 kilometerna. 

styrkeprovet stöttas av SJ. 

Vill du beställa inbjudan till Stockholm 

Marathon så skriv till: Stockholm Marat- 
hon, Box 10023, 100 55 Stockholm. In- 
bjudan till nasta års Lidingölopp skickas 
under maj månad till alla som sprang lop- 
pet 1989. - 

LIDIUGO m 
LOPPET - 
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Tuffngurnu som f& oss 
att tro på svensk seger. 

Jo, det blev utländska 

Lidingöloppssegrar på både 

herr- och damsidan i år igen. 

Och vi kan nu bara stilla 

konstatera att det inte har 

varit en svensk först i mål 

under hela 80 -talet. 

Men hoppet finns. Två svenska tuffingar 
får oss att tro på svenska segar i början av 
nasta decennium. 

På damsidan har det varit en i der nar- 
maste förkrossande norsk dominans. Den 
senaste svenska segern kom så långt till- 
baka i tiden som 1975 (Inger Knutsson). 
Sen dess har Grete Waitz från Norge vun- 
nit alla år utom 1987 då  landsmaninnan 
Ingrid Kristiansen var först under mål- 
skynket på Grönsta garde. 

Men i år kom ingen av de båda norska 
världsstjärnorna till start, så loppet var på 
förhand en ganska öppen historia. Visst 
kunde man hitta ett par vassa namn i 
startlistan, men knappast någon som kun- 
de utpekas som skyhög favorit. 

1 och för sig var väl fransyskan Anette 
Sergent inget dåligt tips. Hon har ju två 
världsmastarinnetitlar i terräng. Ingen 
hade väl heller protesterat om Angela 
Tooby från Wales hade fått bära favorit- 
skapet. 

Frågan var också: hur långt svenskorna 
skulle racka till? Malin Wästlund har ju 
tampats bra mot världseliten förr, men nu 
hade hon tagit sabbatsår och var väl 
knappast i samma fina form som för två 
år sedan då  hon gjorde 53.07 (svensk 
bastanotering). 

Eller var det kanske dags för någon ny 
okänd svenska att  slå till? 

Och vad hade Norge att komma med? 
Jo, Norge hade i första hand Christin Sör- 
rum. 

Anette Sergent var heller aldrig 
riktigt med och slutade 7x1, sla- 
gen av två tuffa svenskor. Fin 
"skalp" inte minst för Camilla 
Benjaminsson som till slut kom 
femma. 

Den andra tuffa svenskan, fick 
så småningom också ge sig. Ange- 
la Tooby var för stark i backarna. 

Men, som sagt, det var en tuff 
satsning av Malin, med tanke på 
att hon just hade rullat igång tr- 
äningen och med tanke på att 
Angela Tooby har en mycket bra 
bansäsong bakom sig med bland 
annat 31.55 på 10 000 meter. 

25 sekunder - så lite var Malin 
efter i mål - ska inte vara alldeles 
omöjligt att ta in till nasta år. 

En annan tuff satsning stod 
Hagens Håkan Börjesson för. 

Lite val tuff, kanske. För vad 
skulle man annars tänka, nar 
Håkan, redan efter fyra löpta ki- 
lometer, var loss med fem sekull- 
der, och man visste att den svarte 
löparen närmast bakom hette 
Douglas Wakiihuri? 

O m  man dessutom visste att 
herr Wakiihuri var världens bäste 
marathonlöpare och han i dryga 
två månader hade bott på Bosön, 
för att träna och ladda för Lidin- 
göloppet - och att han hade 
sprungit hela banan fyra gånger 
på träning, bara för att lära sig 
den - ja vad skulle man då tro? 

Och om man därtill lade att 
Håkan haft svårt att fullfölja lopp 
som är längre a n  halvmarathon, 

Malin Wastlund spurtar mot målet och en fin silver- ja då  var det ju närmast idioti att 
plats i årets Lidingölopp Foto Björn Tilly försöka gå loss. Eller hur? 

I Det var nämligen hon som drog UPP I Men det var bara att hålla i tummarna 

Bakom dessa båda tassade Malin Wast- Redan där, efter fyra kilometer, var hu- 
lund lätt med. vudklungan 10 sekunder efter ledande 

farten i början. o c h  det var hon och Ange- 
la Tooby som turades om att hålla tempot 
upp under de första fem kilometerna. 

och skrika: 

-Det är bra Håkan. Kör på! 

Men i backen upp från Grönsta ville det 
sig inte längre för norskan, som gav sig 
och som istället fick försöka inrikta sig på 
att behålla tredjeplatsen. 

Börjesson. Efter åtta kilometer var klung- 
an 38 sekunder efter och fortfarande hade 
Håkan en fyra-fem sekunder tillgodo på 
Douglas. 

Det betydde också att det för första 
gången sedan 1976 inte skulle bli norsk 
seger i L i d i n g ö l ~ ~ p e t s  damklass. 

Satsade han verkligen på att ta den för- 
sta svenska segern sen Lars Enquists 
triumf 19782 
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T?å kilometer senare, nar löparna gick 
ut på den andra milen var Douglas ikapp, 
medan huvudklungan fortsatte att tappa. 

Nu var det hela 46 sekunder som skiljde 
tatduon och klungan, som anfördes av 
Mats Erixon, Johnny Danielsson, Stock- 
holm Marathon-segraren Dave Clarke, 
finnarna Hänninen och Kortelainen, samt 
Roger Gjövaag från Norge. 

Douglas och Håkan turades om dar 
framme och det gick också undan hela ti- 
den. Vid 13 km var de båda 58 sekunder 
före klungan som nu hade splittrats upp. 

Det var Mats Erixon som hade höjt 
tempot bland förföljarna och vid 18,s 
hade kopplat greppet, åtminstone i kam- 
pen om bronsplaketten. 30 sekunder skilj- 
de honom och Hänninen åt, men det var 
nu ändå över minuten fram till de båda i 
täten. 

Håkan försökte verkligen hanga med 
Douglas Wakiihuri. Det verkade som om 
han var helt övertygad om att "ingenting 
ar omöjligt" denna söndag i oktober. 

Men strax efter tvåmilspasseringen 
börjar det dock rycka i kenyanens ben. Ki- 
lometern mellan skylten 9 km kvar och 
skylten med 8 kvar, avverkade han på 
smått otroliga 2.45. 

Det står inte en en svensk tuffing som 
Håkan Böriesson emot. Håkan - - 

tappade - och han tappade myc- 
ket. På ett par kilometer ökade 
avståndet till över minuten. 

Det berodde nu inte bara på att 
kenyanen ökade. Håkan tröttna- 
de också. Ett bevis på det var att 
Mats Erixon tog in på honom och 
två kilometer före mål var av- 
ståndet dem emellan bara 20 se- 
kunder. 

Närmare an så kom dock inte 
Mats. Håkan Börjesson blev tvåa, 
slagen med precis två minuter av 
världens bäste långlöpare (som 
satte nytt banrekord) och bara 
fyra sekunder från den basta 
svenska tiden någonsin (1.38.06 
av Par Wallin 1986). 

Håkan var efteråt mycket nöjd 
med sin dag och tyckte att han 
hade gjort ett riktigt topplopp. 

- Arligt talat, så hade jag val 
inte riktigt raknat med att hanga 
med honom i dryga två mil, sa 
Håkan eftertänksamt på pres- 
skonferensen efteråt. 

Och nu hängde ju inte Håkan 
med i just mycket längre an så. 

Men det var tufft satsat. 

Och det ar just satsningar som 
Malins och Håkans som gör att 
det finns all anledning att tro på 
svensk seger i Lidingöloppet, re- 
dan i början av nittiotalet. 

Fast det ar klart; kommer Gre- 
te Waitz, Ingrid Kristiansen och 
Douglas Wakiihuri tillbaks år ef- 
ter år, ja då lär det bli tufft för 
våra svenska tuffingar ännu ett 
par år. 

Janne Akerblom 

Håkan Börjesson leder före Douglas Wakiihztrz nar de passerar vid 10 km kontrollen. i 







kvalificerade 

Diös Bygg AB, Girstavslundsvagen 137, 
Box 150 13, 16 1 15 Bromma. 

Telefon 08-80 75 00. Telefax 08-80 80 60. 





Parloppet ar en annorlunda tävling som snabbt blivit populär. 
I våras var över 3 000 löpare med och sprang sju kilometer på 

Norra D jurgården. 
Nästa år ar det dags igen. I maj avgörs den tredje upplagan av 

Parloppet. 
Idén ar enkel: En manlig och en kvinnlig löpare tävlar tillsam- 

mans. Paret springer samma bana - men åt olika håll och möts 
alltså ute på banan. 

Den sammanlagda tiden raknas. 
Alla deltagare får Parloppets T-tröja. 
Efter loppet ar det picknick och underhållning i gröngräset. 
Vill du veta mer om en av årets roligaste tavlingar så kan du 

beställa inbjudan via nedanstående talong. Inbjudan skickas ut 
i mars. 
Arrangörer: Hässelby SK och Spårvagens GoIF 

Medarrangör: Svenska Industritjanstemannaförbundet 
a 

Jag bestaller inbjudan till Parloppet. 

N A M N  

ADREbS 

PObTADREbb 

Talongen sändes till: PARLOPPET, Box 10023, 
100 55 Stockholm. För information ring gärna 08-667 19 30. 
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89 Berggren Tord. 60, Siemens 
1668 Bergh Anders, 59, Jams0 IF 
6263 Bergh Lennart, 43, 

310 Bergh Magnus. 49, Heleneholms IF 
4622 Bergholtz Rolf. 43. Amika kommun 
6997 Bergkvist Kjell, 51, OK Odmården 
6346 Bergkvist Per. 57. Forsla Sparbanken 
7442 Berglin Arnold. 44. 
7592 Beryiin Jan-Olov. 63. Bergs IK 
4265 Berglind Gerth Ove. 58, Presam Bas 
1552 Berglind Leif, 44, SE-bankens IF 
1247 Berglund Anders, 62, 
2941 Berglund Anders. 45, IFK Mora 

896 Berolund Benot Ove. 45. Barseie SK 
7955 Berglund Ber id t .  54, Ericson Radio 
3657 Berglund Bernt, 39. Bahco 
1884 Berolund Curt. 69. Norsboro 
2256 Berglund Erik, 40, Dios IF - 
7885 Berglund Jan, 62, P10 IF 
5349 Berglund Kjell. 45. Scania Sodert 
2627 Berolund Lars. 63. Loooen 
5076 Berglund Lars, 55. LHIF 
6036 Berglund Leif, 38, Kilafors IF 
1010 Berolund Maonus. 66. Dataooint IF 
6715 Bergrund ~ i c a e i ,  58, ~ a t a ~ i i n t  IF 
3573 Berglund Ola. 42. Vårby K 

406 Berglund Peter. 60, Kvarnsveden GOIF 
3827 Berglund Roland, 46, OK IK Sthlm 
6822 Berglund Ted, 57, IFTrikadien 
4400 Bergman Hans, 44. BPA IF 
6169 Beroman Inaamai. 53, Uoosaa A F  
6623 Bergman ~ G n a r j ,  47, Litsbygden 
2728 Bergman Magnus, 63, 
5361 Bergman Rolf. 45, B-forsen 

228 Beroman Torbiorn 60 
5824 Bergmark k inar, 30, OK Nalle Flen 
4208 Bergner Per Uno. 54, Vindeln 
1151 Bergqvist Anders. 66. Adak SK 
4188 Bergqvist Anders, 58, Fritidsresor 
6800 Bergqvist Christian. 71. Carlsberg 
3156 Bergqvist Kåge. 56, Forsa 
6233 Bergqvist Olle. 25. IFK Ld ingo 
1134 Bergqvist Rune, 33. Orserurns IK 
1513 Bergqvist Thomas. 45. Adak SK 
4350 Bergqvist Thomas, 70. Ulrika IK 
4982 Bergqvist Torblorn, 66, Link 
3257 Bergsland Jerk. 54, Branne Alpin 
3267 Bergstedt Mats, 55, L-o Atlet 
5170 Bergsten Gote. 49, Malmby 
7405 Berysten Gote. 35. Leksands kommun 
2669 Bergsten Lars. 43, Borlange 
4168 Berosten Rooer. 67. Gåslever LT 
2646 Bergstrand jan,  43. Uppl V a s b y  
7906 Bergstrand Åke, 35. Skandia 
7071 Berystrom Anders. 67. Jadraås AIK 
6308 Berostrom B b r e  46. Skuttunoe 
3518 8ergstrom  rister, 63, Sapa u 

5513 Bergstrom Erik, 51. Bergströms IF 
1943 Bergstrom Hans, 48. Norbergs SK 
4822 Bergström Hans, 50, Ant.gammadans 
1029 Bergstrom Karl-Olof, 39, Varmdo IF 
7358 Berastrom Lars. 63. Borlanoe 
1989 Ber&trom Leif. 46. Tele IF '  
6571 Bergstram Leif, 48. Frav IK 
3401 Bergstrom Mikael. 57. 0 8  
3061 Berostrom Per. 69. Rånoedala IK 
3141 Ber is t rom Per. 53, ~ a r r k s a n d  
1368 Bergstrom Thomas, 62. Tele 
345 Berostrom Toronv. 56. Bie Goif 

7786 Bergvall ~ar l -&s iav .  28. Motala AIF 
3427 Bergval Peter, 67, Elfa AB 
6485 Bergwal Hans J, 53, INFIKAV OHS 
7198 Berawall Rolf. 52. Kuoolen 
2276 Berfiund Evan, 40, ~ l k d a i  
4358 Berkelund Lars-Olof, 41. Vasterås OK 

982 Berlin Bo. 42. Bålsta IK 
661 Berlin Tommy. Konsum IF 

1894 Bern Håkan, 64,  Stockholm 
7112 Berndt Reiner, 56, 
3455 Berndtsson Bengt-Ake. 62, Ringslo OK 
3053 Berndtsson Bernt. 65, 
1290 Berndtsson Holger, 41, Hogsbo 
7807 Berndtsson Håkan, 48, 
2695 Bernerson Mats, 67, ATS Ostersund 
3681 BernfeI Magnus. 44, Lansfors AB 
5946 Bernhardsson Per, 65, Lucullus 
2972 Bernhardsson Rc.land. 37 Vretst 
2228 Bernhardsson Roland. 44, Vriystad IF 
3219 Bernstrom Kurt, 39,  Tlallmo IF 
7137 Bernstrom Roland. 52. Jafal la 
5004 Berntsson Roger, 44, Arvika 
1875 Bertilsson Lars-Åke, 67. Lidhult 
6767 Berulf Jargen, 56, Enhorna IF 
6671 Berzeius Jan. 47. Philips 
5131 Biberg Paul. 37. Eneqvst Bil AB 
4502 Bichse Ulrich, 47,  
5446 Bildsten Hans, 47, Bromma 
7330 Billermark Ola, 41. Borensbergs IF 
6720 Billfors Orlan, 39, Promicrc 
1099 811Iig Anders. 56, K Jordbann 
5528 Birath Hans, 39, Alvs10 
2991 Birath Lars, 39,  Flakt 

283 Birgersson Johnny, 63,  Lustebo 
607 Birkestål Mats, 58, Kopings OL 

5565 Biskop Henry  46, iK  Kronan 
8029 Biskop Holger. 19, IK Kronan 
6389 Bivstedt Lars, 42, Telub IF 
7900 Blarnehag Hoiger, 29. S-berg 
2124 Blelkmar Christer. 50, Norabel AB 
2119 Blelkmar Claes. 53, Jk akee 
4668 B j e m  Nils, 65, Hovslatts IK 
5133 Bierke Dao. 44. Abrahamsbero 
2983 8iernevall~Berth. 39. 
7722 Blur Peter. 40, SL 
1827 Biurelid Tomas. 62. Monsterås 
3605 Bjursel Klell, 44, Kalmarpolisen 
1683 Blurstrom Mats, 50, IFK Mora 
856 Blurstrom Patrick, 45, Sthlm RRC 

8194 Bjurstrom Sten, 41, SMU M a u n g  
7268 Blaremo Bill, 58. Beckers 
7115 B~ar iors  Anders. 38, Sv Radio 

5016 Blarkedahl Lars, 44, 
899 Blarkhed Anders, 52, Omstad IS 

3502 Blorck Fred Bertil, 51, Rasande Tem 
1517 Bloreman Mats, 54, Orebro 
3338 Blork Crister, 53, Celpap Gavle 
6811 Blork Håkan, 57. Veneco 

137 Bjork Ingemar, 53, Tele IF 
6667 Blark Ivar. 49. 
4402 Biork Kent 51. Hortlax SK 
6837 Bjbrk Lars, 40, CA 
1590 Blork Lars. 61. Fritid Falun 
2064 Blork Michael, 60. 
5193 Blork Owe, 61, Theorells 
1565 Blork soren. 49, r)sterfarnebo 
349 Biorkbacka Taoe. 51. Vasterås FK 

1073 Bi~rkegren s v i n ,  56, Union Data 
4734 B lorkund Bertil. 51,  K Heros 
3935 B lorkund Bo. 50, Meco Iwema IF 
2656 Blorklund n g w a d ,  54. H o s b y  SK 

575 Björklund Jan. 40. Taby kom.lK 
2650 Blorklund Jan, 40. Taby kom.lK 
3524 B lorkund Mats, 60. By Vattenfbr 
3854 Blorklund Mats, 61, Gavlepolisen 
4385 Blorklund Rolf. 45. 
6193 Blorklund Ulf. 49, Ncrdmal 
4986 Blorkman Anders, 56. Gagnef 
3449 Blorkman Christer. 57, L-fors logg 
5761 Bjorkman Dick, 57,  A ~ i k a  
5182 Blorkman Gunnar. 58. Eldkvarns IF 
3676 Blorkman Håkan. 43, Malmslatts AIK 
3876 Blorkman Johan, 66, Skanska AB 
7469 Blorkman Lars G. SK Glid 
6295 Biarkman Petter, 56,  
4412 Björkman Sven-Erik, 32, GolF Tlalve 
7066 Bibrkman Tonnv. 53. 
1084 Biorkstrand  ars, 64. Lanic 
7488 Blorn Moje. 46. Amål 
4082 Bjorn Svante. 59, Jonkoping 
5129 Biorn Tommv. 56. 
6362 Bjbrnbakk P;;, 42. LIMBIF 

128 Bjornberg Anders, 45, Falun 
3378 Biorndahl Elmer. 34. MK Rundan 
4246 Biorndaen Arne. 41, Skotterud 
5198 Blorndell Dag. 48, Brattås CK 
4724 Bjorner Anders, 67. Kron g d 
1225 Biornedors Per-Olof. 48. Sundbvb 

145 6;ornfot Lars, 56. IFK Umeå 
~ 

1595 Bjornqvist Håkan. 66. YJ Design 
1887 Biornsson Raoh. 49. Skooaholm 
1418 Biacha ~ u d o i i :  59, ~ k a r p ä l ~  
5118 Blacker Conny. 55. Stockholms OK 
4916 Bladfalt Kent, ARTSS IF 
4503 Blennå Anders, 59, Halsingland 
3992 Blidborg Lars. 44. Tullinge Sk 

993 Blidefalk Stig, 46. Forsvarsdata 
4853 Blidholm Olie. 63, Solna 
4442 Blixt Amblorn, 54. 
4089 Blom Jan. 61, Fristads BK 
7621 Blom Ronnv. 45. Lomma 
6256 Blom ~ u n o :  47, Åsundens SS 

215 Blom Simon, 65,  F 6 IF 
2519 Blomander Pat r~k,  67. Ina 2 
4496 Blombero Adam 63. oflirdal 
6986 Blomberg G Olof B , 22, O Blomb.Rev. 
6639 Blomberg Lars. 31, Svenska BP 
8250 Biomberg Mikael, 67. 
2911 Blomgren Anita. 45, IF Kviiie 
2710 Blomgren Jan. 49, IFK Helsingborg 
7467 Blorngren Jan, 51, Vallsta 
3859 Blomgren Lars, 33, Luvent AB 
5588 Blomgren Mats. 46, Alvsby IF 
4807 Blomgren Mats. 49. FC Nattsuddarna 
1828 Blomoren Olle. 51. Kommundata 

909 Blomgren Peter, 54, 
1807 Blomkvist Blorn, 44, Kungsangen SK 
2077 Blomkvist Håkan. 50, Convatec 
7872 Blomkvist Ingemar. 55, G . A N ~ ~ S  bil  
2328 Blomqvist Anders, 66. OK Skogsfalken 
2980 Blomqvist Bengt. 37. Taby 
2931 Biomovist Håkan. 66. Skoos Falken 
5468 Blomqvist Karl-Chr, 42. l<Mecman 
1048 Blornqvist Per, F 1 5  
4939 Blomovist Steohan. 69. IFK Lidinoo 
7566 Blomqvist Sven. 52, 
3893 Blomqvist Ulf, 66. ölmstads IS 
3317 Blyh Lars-Inge, 59, Gotene Oriel 
1221 Bobacka Lars 60. LIF 
7332 Boberg Arnel%- 
3544 Bodell Karl-Johan, 55. SJIF 
6182 Boden Ake. 40. Boaosskoan 

7585 Bodin Tonnv 51 
4531 Boeryd Han;. 62, 
8100 Boestad Karl-E, 42. IK Vista 

941 Bohlin Goran. 55. OK Kroooefiall 
6509 Bohman Conny, 47. KFC AB 
5276 Bohman Ejlert. 51. KSK Aseda 
7441 Boander Bertil, 32, Tullinge 
4760 Bolander Claes. 53, Sigtuna KPK 
3005 Bolander Olle, 39, Sv Radio 
4751 Bolander Patrik, 65, Sthims OK 
2813 Bolander Ralph, 58, Tulinge 
3479 Boltzus Stefan, Mer Data 
7918 B o v i n  Staiian, 59, Sthlm 
212 Boman Jerker. 64. Gavle OK 
429 Bonander Per-Erik, 56. Istrums Sk 

7590 Bondesson Leif. 42, Linghems Sk 
1890 Bondesson Soren, 58. Bergkvara Rc 
7193 Bondesson Thomas. 50, Novia 
2526 Boner Anders, 54,  Timrå Brandkår 
2432 Bonin Rolf, 53, Linne R Runners 
5450 Bons Gunnar, 22, IFK Hedemora 
3072 Boad Sven-Olof, 44, IF Gota 

574 Boqvst  Nils-E. 62. Rydo ASK 
1429 Borpi' Joakim, 64, Dynason AB 
1181 Borg airger. 38. Riksbyggen 

674 Borg Kennet, 47, IFK Enskede 
4196 Borg Leif. 4 9 ,  OK Landehof 
6113 Borg Lena, 48. IFK Enskede 

1167 Borg Patrik, 61, Goteborg 
3460 Borgemo Tommy, 61, Vannas SK 
6628 Bcrgh Filip, 42. Teich 
6369 Borgmalm Jan-Eric, 55 HSB N Alvsb 
3582 Borgskog Soren. 49. Vattenfall 
7128 Borgstedt Anders, 70. Ramnas 
6075 Borgstrom Jorgen, 48. Uppl Vasby 
1440 Borgstrom Per, 57. Folksamkamraterna 
8214 Borgstrom Per-Anders, 61. Sundsvall 
1558 Borostrom Reine. 41. Skoosluii. 
7323 Bor&all Sture. SRT i~ 

- 
7498 Borin Lars. 46. Tungesta 
5500 Borino Ynove Peter. 64. IS Trum 
4845 Bornered Bengt. 41, Tyreso SOK 
5965 Borrman Fred. 33,  IF Ornen 
1227 Bortas Stefan. 68, T3 IF 

247 Borum Jorgen. 46, Team Borum 
2304 Bostrand Bo. 57. Stora Tuna IK 
6892 Bostrbm Bertil. 35, Theorells 
6506 Bostrom Bjorn, 48. Posten IF 
2386 Bostrom Evald, 44, Ockelbo SK 
3796 Bostrom Kjell, 44. H F  
6878 Bostrom Patrik, 64. 
5367 Bostrom Ronald, 43. OK Gransen Habo 
3418 Botolfsen Lars, 62, Duvbo iK 

409 Bonne Jan. 54. A8 IF 
2301 Brandberg Carl-Erik, 46, 
4612 Brander Hbkan, 62, 
6257 Branden Karl A , 41. Telub if 
7857 Brandt Goran, 52, Huskvarna 
4605 Brandt K le l ,  48, Vannas SK 
7824 Brandt Sven Olof, 26, 
4144 Brandtberg Tomas. 63, Skogis IF 

951 Branni Allan, 46. Hasselby 
2161 Bransel Roland, 48, IF Srangnas 
1578 Brask Anders, 48, Rorbiten 
2009 Brask Patrik, 66. Stockholm 
3081 Brask Peter, 63, 122 Kiruna 
6469 Braun Gunnar, 63, 
4156 Braun Roaer 45 Brottbv 
6749 Braun  RO^, 39, Osseby O K  

175 Bredahl Borje. 49. SMR IF 
3666 Brehammar John. 54. 
3668 Breidenskog J Christer, 54, Dios 
1953 Bremer  Per. 58, FK Snapphanarna 
2136 Bremberg Dag. 61. IFK Str 
5452 Brendmo Kjell, 45. Horns F 
5112 Brewitz Mats, 63, Tibro 
5841 Breyer Georg. 41. LM Ericsson 
3879 Broman Johan. 66. Vin&Sorit 
7036 Brigel Bonny. 55, Pyramiden 
7564 Brighent Rene. 23. 
5563 Brinoerud Ulf. 62. Lidinoo 
1886 B r n i  Lasse, 45,  strands IF 
4123 Brink O w e  42, Rånas 4H 
2937 Brink Stefan, 56,  Nibe 
7606 Broberg Patrik. 64, Lillsveds IF 
8259 Broberg Sven, 27, Dala måleri 
5215 Brodd Sven. 52, Soderh 
2529 Broden Par. 56 Fredrikshovs IF 

5143 Brohult L n u s ,  72, ~ t o i k h o l m  
7272 Brohult Pontus, 69. AK Bollpojk 
1948 Brolin Bo, 47. Soderhamn 
4903 Brolin Hans-Goran, 49, Sandarne CIF 

350 Broman Christer. 46. Sandvik 1K 
6339 Bromander Christer. 53, Skogma 
4266 Bromark Bengt, 46, Uppsala Brand 

334 Bromark Michael, 60, Rånas 4H 
6380 Broo Lars-Evert, 59, Nobel plast 
B186 Broquist Ulrik, 64, 
4247 Brorson Karl E. 63, Crmkarr 
2205 Brorsson Mikael. 63. INFIKAV OHS 
3835 Brostrom Johnny, 43, Tibnor Fritid 
3784 Brun Karl-Henw 35. Stockholm 
2862 Brunberg ~ o h n :  45, Huddingepolisen 
5303 Brundel Jan. 40, Solna OK 
2786 Brunn Ulf. 49. Tvreso Hockev 
6835 Brunnstram ~ a r i ,  51, ~ i d n g á  
1541 Bruno Hans. 36, Hargs Runners 
6674 Brusewitz Goran, 50, Friskis&Sv 
6455 Brutar Richard, 34, Tyrens 
3737 Bryiors Uno, 57, ABB Drives 
4130 Bryngelson Ola. 48. Djurg.lop 
1934 Bruu Johs 43. N T P Bil 
1155 Bråberg Johan, 57, IFK L idngo 
5601 B r i n n  Christer, 56, Branns Bil AB 
2477 Branfedt Lars E . 47. Aiiarsvarlden 

121 Brann Mikael, 61, Linjeflyg 
4599 Brannemo Thomas, 51, Svartbacken 
7921 Brannstrom Erik, 50. 
1448 Brannstrom Hakan. 48,  Umepolisen 
4064 Brannstrom Jan. 44. Exportrådet 
1119 Buhre Bo, 52, Vaddo IF 
2337 Buhre Peter, 58. ASG 
4575 Bundsen Jan, 59. Bovallstr IF 
1479 Bunis Gosta, 44. Vallentuna 
1765 Bunjevac Conny, 66. 
3892 Burebo Ole. 44. Bergaskol 
2246 Buren Per-Olof, 42, Jariala Sk 
1163 Buren Stig. 52, Huddinge 
5807 Buroman Tomas. 65. Team III 

Burman Thomas, 54. Stockholm 
Bussman Sven. 49. IF Trean 
Byberg Dennis, 47, Eksharad Fl 
Byygmastar Hans. Finland 
Bygyningsbacka Bo-G. 54, 0 y  Digital 
Buhler Claes. 45, Doro 
B y h i n  Bengt. 57, Kinnastroms Sk 
B y h i n  Frank. 56, Fritsca VIK 
Byhlin Jonny, 59, Frtsia VIK 
Byhlin Lars. 66,  Boriange 
Byhlin Peter, 67, Kinnastroms SK 
Byhlinder Lars, 58, GIH,Orebro 
Bulow Goran, 46. Taby LLK 
Bvlund Anders. 58. Fredrikshof 

2317 B i lund Lars, 52,  K-bygg 
4654 Bylund Leif, 53. Nya Sparbank 
3556 Byskata Tom. 64, Terjaw Us 

1806 Bystedt Stig, 48. Hallefors LK 
2678 Bystrom Johan, 62. KFUMIKFUK 
6691 Bystrom Lisbeth. 68. Fornåsa 
5031 Båvestam Bernt, 38. Nobel-klubb 
5548 Båvner Rune, 35, Botkyrka 
4107 Back Arnold, 37, Jönköpings OK 
7125 Back Benny, 49, V iny ikers  IF 
7005 Back Conny. 52, VAG 
4235 Bäck Stefan, 64. Peab Vast AB 

871 Back Thomas. 59, Duvbo IK 
8267 Backlund Carl-G. 44. Ekstroms IF 

391 Backlund Johan. 62,  Goteborys SK 
187 Backlund Rune, 53, Lulekamr 

6884 Backstrom Anders, 6 6 ,  Uppsala 
6265 Backstrom Bengt. 57. Sthlm 
3487 Backström Bertil, 52,  Kalix LK 
6357 Backstrom Carl Olof. AGA IF 
6377 Backstrom Curt. 59. Bristams Rör 

625 aacrsi.orr M m .  6 3  hm13 
33'5 Ba:rsi.:m C a 63 Facerstd RC 
2322 Bacrs i ron per Er n 4' Saioarne 
2437 Backstrom Sven, 47, Sandviks IK 
5348 Baarnhielm Peter. 3 8 ,  PIM-Lak.tidn 
7538 Baarnhielm Yvonne. 52,  P im Lakartid 
4455 Bocker Carl. 35, Perstorp AB 

619 Bohaugen Tore. 46. FSK 
6523 Bohlmark Lars yoran, 51, Lidkop pol 
6300 Borlesson Christer. 48,  IBM-klubben 
6945 Barlesson Erik, 51, Emil Lundgren 
3101 Borlesson Fredrik. 62.  IKEA GOT 

2 Börjesson Håkan, 63. IF Hagen 
3680 Borlesson Håkan, 5 4 ,  Skeninge IK 
3581 Bdrlesson Lars, 56, FK Asen 
3959 Boriesson Michael. 67. Skanska 
2353 BoGecson Stig. 48. Ockero IF 
4285 Bar~esson Thommy. 51, Nasslö 

5268 Callenbrant Lars, 43,  Aby 
6460 Cailerfjord Per, 63. Mölnlycke AB 
6819 Callhoii Per, 62, Grovelslon 
1723 Callin Håkan. 46. Kinnastroms Sk 
4438 Cardell Niklas, 63. Lidingö 
5599 Cardesjo Stefan, 57. U-valla IS 
7813 Carlander Eva-Lotta. 61, IF Saab 
1047 Carlberg Hans, 52, TA 
2766 Carlberg Jan Ake. 57.  IFK Lidingo 
7745 Carlberg Klell. Forsb 
7421 Carlbery Peter, 60, Ross Record 
6475 Carlberg Svante, 55, Stockholm 
3570 Carlbring Hans. 52, Ego Tripper 
4629 Carlback Kenneth. 48,  Sunnex IF 
3906 Carleberg Eva, 45, 
2844 Carlqvist Jan-Ove. 45,  Frodinga 
5894 Carlshamre Par, 64, Linköping 
4026 Carlshamre Ulf, 57. Teii IF 
7951 Carlson Christer, 67. Elctrolux 
8009 Carlson Christer. 50,  Ferrymasters 
2397 Carlson Goran, 64, Livgardets !K 
4037 Carlson Mats, 60. Skanska 
4203 Carlsson Anders, 4 9 ,  IFK Lidingo 
7440 Carlsson Anders. 1 9 ,  Lingherns SK 
3951 Carlsson Annika, 58,  Tele IF 

652 Carlsson Bengt, 56. Hallefors LK 
2591 Carlsson Bengt. 45, 0-0 cykel 
2176 Carlsson Bengt, 61. Kas IF 
6239 Carlsson Bertil, 50,  Bålbro 
4905 Carlsson Börje, 51. Verko 
2647 Carlsson Carl. 46, Enhbrna IF 
2123 Carlsson Claes, 58. Taby Långlop. 
5473 Carlsson Conny. 46.  
5137 Carlsson Glenn. 54. BIE GOIF 
7597 Carlsson Gustaf, 28. Enkbpny 
5189 Carlsson Goran. 5 1 ,  Plojarna 
1180 Carlsson Gorgen, 53,  Sunnemo IF 
440 Carlsson Gbsta, 44,  KFUM Orebro 

4291 Carlsson Hans. 45, Redvags Skidkiubb 
6808 Carlsson Hans, 38, Cornp IS 
3126 Carlsson Hans-G. 42. Granbergd.if 
1872 Carlsson Håkan. 59. Ununoe IF 
3384 Carlsson Håkan, 42. SPIK- 
3385 Carlsson Håkan. 53. 

485 Carlsson lnaemar. 50.  Hultsfred OK 
1177 Carlsson n i e m a r .  54, Boa IF 
3633 Carlsson Ingvar, 49. Scanraff 
4603 Carlsson Ingvar. Salk 
7430 Carlsson Inovar. 47.  Idea-Line AB 
1662 Carlsson J;. 64,  OSK 
5504 Carlsson Jan, 65, IK Tjelvar 





LIDINGOLOPPET 1989 

7280 Eriksson Leif, 48, 3.13.35 
4031 Eriksson Leif, 50. Gislaved 2.38.51 
2267 Eriksson Leif E. 47, Folksamkamr 2 25.22 
3620 Eriksson Lennart, 43. SJ kamr. 2.35 27 
3090 Eriksson Magnus, 65, Televerket IF 2.31.30 
3098 Eriksson Maite, 42, OKS 2 31.34 
365 Eriksson Mats, 56. Enhdrna IF 2.02.42 

4904 Eriksson Mats. 66, Sköldinge 2.45.58 
3901 Eriksson Mats. Rånas 4H 2.37.43 
8131 Eriksson Mats, 59. Exp.Club 3.47.23 
8095 Eriksson Mats, 51, AC Gross IF 3.43.37 
3561 Eriksson Mikael, 61, Ohisson&S 2.34.55 
6313 Eriksson Mikael. 57. PlteåTidn 2 59.10 
5828 Eriksson Mikael, 67, Hagens AIK 2.54.29 
4667 Eriksson Mikael. Hede iF 2.43 58 
6576 Eriksson Nickias. 71. 3 02.29 
3426 Eriksson Olav. KA 5 IF 2.33.56 

3584 Erlandsson Goran, 35. Uppsala Oldb 2.35.08 
3398 Erlandsson Jonas, 72, 2.33.43 
3132 Erlandsson Lars, 37. OK Dacke 2.31 52 
6976 Eriandsson Thomas. 50 3 08.05 
4080 Eriandsson Tommy. 47, Grönskogs IF 2.39.13 
7027 Erlandsson Yngve. 35, Forsa 3.09.05 
3348 Erlmar Swen-Olof. 58, Electrolux 2.33.24 
6987 Ernebro Ake. 51, Geamatic 3.08.17 
6730 Erson Janne. 54, Folksamkam 3.04.46 
3225 Ersson Lars-Olov. 41, Borlange 2 32.37 
2303 Ersson Ake. 49, Club Z 2.25.40 
4342 E ~ a s t i  Seppo. 53, Taxi Sthlm 2.41.12 
7199 Esbjörnsson-bhrn Gunn, 46, 3.12.10 
4919 Eskiisson Jan. 44, Telev 2.46 06 
1981 Espling John, 58. Bloco 2.22.39 
4321 Esplund Bengt, 57, M-stad 2 41 .O3 
5231 Essefjord Leif, 46, Gbg.s polisens 2.48.46 
725 Euren Ingmar, 36. Lidingo 2.09 16 

4812 Eveldsson Anders, 46. Linköping 2.45.09 
6488 Evaldsson Kjell, 48. Kvanums IF 3.01 18 
609 Eveldsson Per. 53. UF Contact 2.07.33 

1218 Evaldsson Torbjorn. 58. IFK Nora 2.14.04 
7048 Eventorn Thommy, 53. Nybro OK 3.09.27 
7406 Evers Nils-Erik. 49, NCH gr. 3.16.05 

1334 Fasth Jan E., 47. S't Erik 
7448 Faugert Sven. 45, Träningsverken 
5933 Faustino Cesar, 30. Lidingö 
270 Feldbaek Tommy, 58. Aaiborg 

3292 Feldt Gunnar, 40, 
7018 Fellander Claes. 38, St.Skedvi 
6645 Fellenius Johan, 55, Norrköping 
3521 Feodoroff Aleksei, 40, Nobelverken 
2556 Ferm Conny. 66, Ferms Gym 
2637 Ferm Soren. 65, Fullersta Elbyrå 
742 Fernstedt Jan-Eric. 54, Lyrestad 

4635 Fernstrom Christer. 44, Hammarby IF 
3052 Fernström Oile, 52, Cicero Utveckl 
3818 Ferntofl Anders, 60. Cepro AB 
7255 Fernvik Anna, 63, Ambulansen 
6975 Fibaek Ole, 45, Aalborg 
7200 Fieandt Erik, 52. IFK Mora 
3169 Filipsson Jan, 34, Golf Tlalve 
2748 Filipsson Ola, 65, GolF Tjalve 

474 Findahl Rune, 46, Krylbo IF 
4984 Finnman Göran, 42. Skidligan 
6861 Fischer Folke. 54, MIF 
7758 Fischer Hans. 61. Tjockolles 
1740 Fjeldbo Ivar, 45. Bovallstrands IF 

424 Fjeilbogrg Sven E. 50. Kiruna LDK 
1280 Fjellborg Borje, 43. K a a l a ~ j ä ~ i  IF 
1420 Fiellman Lars. 63. Polisen 

388 Enstrom Hans. 50, Vasby IK 
4251 Enstrom Lars, 42, Byggetlan 
1193 Enström Peter, 59. Kungsangen 
7753 Enterlid Lars, 56. Karsudden 
3342 Enwall Christer, 50, Uddeholm 
4163 Ericksson Anders, 45, Mjolby 
5925 Ericson Anders. 57, INTL Model MGMT 
2449 Ericson Eric, 48, Halmstad 
4564 Ericson Goran, 56. 
4209 Ericson Jan, 62. Sthlm.Ambulans 
7074 Ericson Leif, 37. Orbyhus IF 
6371 Ericson Roberth. 46. Slomask 
2019 Ericson Roland. 43. IFK Mora 
8114 Ericsson Bengt K, 47, Fors 
3397 Ericsson Bo A . 50. Broaryd 
4646 Ericsson Bosse, 54, AB Bila 
6823 Ericsson Oick. 44. Stensatra 
3011 Ericsson Hans. 49. KFUM Arvika 
6741 Ericsson Jan. 50. OK Odmården 
7183 Ericsson Jan. 35. BPA Måleri 
2333 Ericsson Joakim. 63, Duved IF 
5394 Ericsson Kjell E, 52. Partille 

730 Ericsson Lars, 38. SISU Forshaga 
5560 Ericsson Lars Erik, 47, ömstads 
1430 Ericsson  ars-Ake. 66. 

- - 

j 343  E, .ison C,? 44 I<F Gresia 2 J9 40 
E775 Er m o n  Os2 LC 30va Yrano j 05 19 
5751 Er r s s ~ r  Per. 52 -arasi nqei 2 53 47 
1758 Eriksson Per-Olof, 40, vaxhoims TK 2.20.19 

554 Eriksson Roger, 68, St.Tuna 2.06.35 
2269 Eriksson Roger. 55. Poaroid AB 2 25.22 
2314 Eriksson Roger. 46, Karsudden 2.25.47 

5361 Er csjc.- '.lais Ö7 b a r  
5366 Er cs,: \l crse 61 -%?<C 
4592 E, c s s n  h.! :,iae i3 BP4 V i  e' 

6750 Fjellstedt Jan, 49. Nacka kommun 
4606 Fjellström Börje, 27, 
3802 Fiellström Roiand, 63. Garph. IF 602 Ericsson Mikael. 60, Jonk.OK 

4207 Ericsson Olov, 37. Huka IF 
2226 Ericsson Per, 58, Fiskelagret 
7902 Ericsson Samuel, 69, 
6220 Ericsson Sture. 41. Skillingaryds FK 
5580 Ericsson Sven-Erik, 27, Nasslö Sk1 
3814 Ericsson Tomas, 56, Teev 
1408 Ericsson Tommy, 47, Folksamkamr. 
3396 Ericsson Ulf, 41. Vrigstads IF 
4993 Ericsson Ulf. 45, Lidingo 
5853 Ericsson Ulf. 44, RFV:s Fritid 
2383 Ericsson Ake, 47, FK Finn 
1508 Eriksen Svenn, 34, Forsta Sparb 
4434 Erikson Anders. 65, Baioo Bas 
6698 Eriksröd Finn, 56, Pronordic 

356 Eriksson Anders, 59, Oele 
2702 Eriksson Anders. 50, SAS 
2286 Eriksson Anders, 60, IK Kodama 
5900 Eriksson Anders. 66. Huddinge 

616 Eriksson Anders, 67, IFK Nora 
5278 Eriksson Anders. 45, Uppsala 
8082 Eriksson Anders, 46, Hallsberg 
7532 Eriksson Anders, 65. Globe IF 
6042 Eriksson Anders. 47, Korr.konsult 
6183 Eriksson Anders, 66. Flygvapnets F5 
1352 Eriksson Bengt, 50. Valhall IK 
4214 Eriksson Bengt, 54, AWE IK 
7254 Eriksson Bertil, 44, 
2158 Eriksson Blarne, 64, ABB IF 
468 Eriksson Blorn. 54, IFK Sala 

7217 Eriksson Blorn, 58, IBM-klubben 
1395 Eriksson Blorn. 56, Bjornstorps IF 
4618 Eriksson Bo, 41. IFK Goteborg 
4097 Eriksson Bo. 48, IBM-klubben 
7547 Eriksson Borie. 54. FFV Z IF 

1446 Gagers Osten. 64. IFK H-mora 
656 Flallstedt Stefan, 51, Volvo Umeverk 

1795 Flemstrom Milton. 41, Stenbergs 
1235 Flink Eoon. 46. Skeninae 

202 Flink ~ i k a n ,  59.  allb böt ten 
7249 Flink Jonny, 63, 
2468 Flisbero Ove. 65. Tullinoe SK 
4977 Flodin kaj. 41, GMKI I< 

149 Flodin Mats, 59, Trygg-Hansa 
5180 Flodin Peter. 56. Bladerunners 
6123 Flodström Börje, 42, Kvismared 
3234 Flood Cari-Arne. 56. Bjorsons Måleri 
4547 Flood Kjell. 48, K-holm 
4588 Fiood Lars. 60, IK Ymer 
2743 Floodh Hans, 48, Atvid 
1666 Flordh Mats, 59. IK Stud.Umeå 
6454 Floren Lars. 60. Skanne IS 
7816 Flores Victor. 47, Finans Skandic 
1131 Florin Gosta. 43, Hålta IK 
4236 Fiorin Lars, 41, Promeco 
4580 Fogdegård Per, 48, Kronåskamraterna 
2371 Fogel Per-Erik, 52, OK Kåre Falun 
1712 Fogelqvist Carl J, 
231 Fogelstrom Anders. 61. Forsta Sparb 

2640 Fogelström Sven-Erik, 52, Volvo BM 
6762 Foghelin Jan, 44. Stockholm 
5581 Folkesson Anders. 54, F14 IF 
7275 Folkvang Arild, 50, Norge 
5759 Fonskov Niklas, 64. Skanne IS 
3950 Fontana Marco. 36. Slik 
7933 F?rne .r -? r i an  46 Rersrrzsrc 
7929 Forle Mag i-s 56 Y? r r o p i  SE- 

j16 Fors Ger.  53 hass enc nr A S 
5613 Fors Ingemar, 59, Lahanalarvis IF 
4262 Fors Krister, 43. Handelsb 
623 Fors Peter, 67. INFIKAV OHS 
746 Fors Tomas. 65. Kvarnsvedens Golf 

2758 Eriksson ~ a r i  0, 53. Kinna 
7011 Eriksson Dan, 64. Solna 
1311 Eriksson Gunnar. 40. Asbro GOIF 
3273 Eriksson Gunnar. 51. Asbro GOIF 
5247 Eriksson Gunnar. 47, Pripps IF 
3512 Eriksson Gunnar. 55, Gave OK 
7871 Eriksson Gunnar. 53, Bramhult 
4137 Eriksson Göran, 51, Ksk Aseda 
4550 Eriksson Goran. 56. ABB 
4376 Eriksson Goran, 57, 
5870 Eriksson Gosta, 31, Comp is 
1008 Eriksson Hans, 44. Alta IF 
2396 Eriksson Hans. 49, Hornefors IF 
7952 Eriksson Hans. 40. SE-Bank 

6136 Forsander Lennart. 60. Arla 
1813 Forsberg Anders, IK Vista 
7914 Forsberg Anders. 60, OK Borgen 

929 Forsberg Artur, 43, IF Linden 
2653 Forsberg Bengt. 49, Wm-data 
3595 Forsberg Bo, 53, Lidingo 
5356 Forsberg Christer, 46, Jamtrennarna 
3318 Forsberg Gunnar, 50, Polis if 
5958 Forsberg Gunnar. 56, UG-Atieterna 
2138 Forsberg GPran, 52, IK Gurkan 
6847 Forsberg Goran. 46, OK Borgen 
6094 Forsberg Jan, 66. ABAB 
3770 Forsberg Krister. 44, AGA IF 
5830 Forsberg Lars, 39, Volvo Flygm IF 
3572 Forsberg Lers. 41. Munters Tobo 
5030 Forsberg Lars G, 48, Bjornstorps IF 
4249 Forsberg Mani, 42. Stockholm RRC 
7375 Forsberg Matz, 65. CELPAP 
2954 Forsberg Per Ove, AB Juvel 
6294 Forsberg Tommy, 50, Brandkår 
5949 Forsberg Toni. 48. P 7 if 

943 Forsberg Torbjorn, 53. KIF Luleå 
2173 Forselius Anders. 67. Deiins 
3222 Forseius Mats, 55, Halleforsnas 
7435 Forsells Henry. 43, Tunafors 
526 Forsgren Anders, 61, Enebyberg 
530 Forsgren Gunnar. 63, OK Kåre 

4255 Forsgren Henrik. 67, Hudik 
2049 Forsgren Ingrid, 43, Maiarhojden 
1493 Forsgren Jan, 55, Faltlagarnas IF 
1007 Forsgren Mathias. 63, HBAB Korpen 
7100 Forsgren Ake. 51. Avdalens IF 
1381 Forsgird Klel, 66. IF Minken 
7410 Forsin Torbjörn, 45, Svenskl Tryck 
2714 Forsling Arne. 40. Sya SK 
3235 Forslund Anders, 61. F 20 
560 Forslund Birger, 35, Bo0 IF 
174 Forsman Benny, 52. Sandvik IK 

6222 Forsman Bo. 47. Gavle 
4568 Forsman Britty, 50, Vad's gymn 
1870 Forsman Eddie. 47. IFK Boroholm 

7 Eriksson Håkan. 61, Kvarnsv GOIF 
734 Eriksson Håkan, 57, Molnlycke 

5944 Eriksson Inae. 46. Enhorna F 
298 Eriksson lnóemar 45 Lustebo LK 

1780 Eriksson insemar. 43. Enhorna IF 
2463 Eriksson Ingemar, 59, OK Rodhem Lidrngöloppet 1989 genomfördes i ett härligt höstväder. 

Foto Keith S a m u e l s o n  

6937 Eriksson Rolf. 39. Bålsta IK 3 07.26 3857 Evertsson Arne. 41, Storådalens SK 2 37 25 
4372 Eriksson Sivert. 30. Valo IK 2 41.31 98 Evertsson Bengt, 66, Storådalens SK 1.53.36 
4258 Eriksson Staflan. 69, Vaggeryd 2 40 39 4649 Evlinger Sture, 44, Sigtuna Korpkl. 2.43.48 
3133 Eriksson Staffan. 41. GK IF 2.31.53 5796 Ewald Niis, 47, ABE-Tracton 2.54 15 

292 Eriksson Stefan 65 IF Kville 2 00.45 2772 Ewaidsson Ove. 60. Johanneshov 2.29.13 

1079 Eriksson lnavar. 50. Akulla SK 

1680 Eriksson Jan, 57. Brandkåren IK 
4000 Eriksson Jan. 48. OK Illern 
279 Eriksson Jan 0 ,  55, IK HP 

1820 Eriksson Jan-Erik, 62, ASEA IF 
3821 Eriksson Janne, 53, Täby IS 
976 Eriksson Janne, 61. ICA DC Gavle 

3617 Eriksson Jens, 45. Team Westom 
597 Eriksson John, 71. Kinnastrbms SK 

1187 Eriksson Johny, 70. Vingåkers OK 
814 Eriksson Jonas. Baloobas 
991 Eriksson Karl-Erik, 61. Kalmar runn 

6519 Eriksson Karl-Erik. 59. Team LIC 
3302 Eriksson Kenneth, 47, Ericsson radar 
7938 Eriksson Kenneth. 45, Tullinge SK 
4242 Eriksson Kent. 65. VIK Skidor 

853 Eriksson Sten 1. 52. Malunas IF 
7579 Eriksson Stig, 23, Lime IF ' 
2435 Eriksson Sven. 42. Dios 
6190 Eriksson Sven, 47, Malarholdens IK 
6502 Eriksson Sven 37. Kalboitens IK 3 01.28 

2 32 30 4141 Fager Mats. 45, GKiF 
3 12.04 5990 Fagerberg Lars, 51. Lasses Optik 
3.10.35 2569 Fagerberg Thomas, 70, Orebro 
2.35.34 102 Faoerholm Biorn. 58. Tureberas IF 

3214  rikss son Soren. 61, 
7194 Eriksson Soren, 41, Spånragen 
7111 Eriksson Thomas. 59. Perstorp sån 
3630 Eriksson Tommy, 46, IFK Bergvik 
5357 Eriksson Tommy, 59, N-hamn 
5486 Eriksson Tommy, 66, Motala 
7511 Eriksson Tonv 67. IK Rex 

2.49 49 5061 ~ a ~ e r h o l m  6, 53, Lahoims IF 
2 51 04 611 Fagerholm Johnny, 66. Larsmo 
3 18.52 625 Faoernas Curt, 54, IK Stud 7799 Eriksson Kjell. 45, K-holm husbygg 

4573 Eriksson Krister, 44, Nervens IK 
303 Eriksson Kurt, 53, IK Viking 

2419 Eriksson Kurt. 49 Tureberos IF 

1.i7" E. nssor 'or, o'n J5 .'iin' .sc,qr 
29ET Er rssor ror: :'n. 66 Cre3'i i n 
j268 Er rssor To.? c-n 71 E -U?-iaae 

2.17.10 6584  age er ström Anna. 54, Sv Musikerforb 
2 30 34 7910 Fagerstrom Jan-Ola. 41. Dyk-JohanH8 
2 32.50 6838 Fahlén Lena. 43. Skuru 
2 10.09 5273 Fahlen Olle. 39. Skuru 4167 Eriksson Kurt, 48. ~olksam- 

1263 Eriksson Lars, 59, IFK Bergvik 
847 Eriksson Lars. 62, Kvarnsv Tri 

1390 Eriksson Lars, Plast&bygg 
2470 Eriksson Lars, 67, Hogbo GIF 
6983 Eriksson Lars E, 56. Ostervåla 
4498 Eriksson Lars E, 40, Volvo flyg 
5167 Eriksson Lars E, 54, Ragunda 
6492 Eriksson Lars-Erik. 43. Froson 
8078 Eriksson Lars-Goran. 45, Lidingo 
1436 Eriksson Leif, 57. Lidhult GolF 
1741 Eriksson Leif, 59. Nynas K 
5219 Eriksson Leif, 45, IF Vulcanus 
4650 Eriksson Leif. 42, Byggettan 
4659 Eriksson Leif. 61, FFV Z IF 

802 Eriksson Tore, 59. IK Fryken 
6208 Eriksson Ulf, 54, AB Hassle 
6631 Eriksson Willy. 44. Snickeboa Wa 
4223 Erixon Aooe 55. AB Mockenhalsan 

2.58 00 5115 Fahlin Hans, 57, Tullinge 
3.03.18 1523 Fahlstadius Per, 56. Lidingo 
2 40 24 4397 Falck Christer, 42, Krim vården 

2018 Forsman Per. 53. ~ohannes/;ov 
7980 Forsner Per, 71, Volvo FK 
5119 Forssman Anders. 51. K-halms kommi ? i r ? ,  h.ia;i 55 Uc nca j A I< 

3895 E,xi,Te: :6 L'<:  .rr 
; i? E.*oi -or: >'n .i r1 rr a i?' 

1 38.49 1805 Falck Gunnar. 59. Lvcksele 
2.37.41 5341 Faik Jens. 71. Appeibo 
2 27.09 8219 Falk Lars E. 42. 
3 11 49 1510 Falk Ake. 48. Finsoåno 

5865 Forssmerk Dennis. 
2609 Forsstrom Göran, 57, Brandk. 
4374 Forsstrom Karl-Gunnar. 36, Televerk 
7674 Forstadius Håkan. 53. Skandia 

7177 Erixson Ulf 66 Savar IK 
7718 Erkers sven, 4 i .  Boxholm 
6955 Erkman Anders. 58. Nerikes Allehanda 
1038 Erlands Soren. Ulvshvttan 

3 24 16 7284 Falkenstrom ~ndeks.  61, uppsaia 
3 07.41 5907 Falqvist Nils. 47, SOIK Heilas 
2 12.37 6080 Falmer Tom, Sv.Bostader 
2 34.39 1135 Falstad Sverre Huoo. 53. Biloost 

805 Forstén Bjarne. 42. OK Jarven 
6773 Foss Torstein, 47. Jerpen iF 
6972 Fosselius Kerstin. 45, Serafens IF 3527 Eriandson Kale, 64.  ackr rosen IF 

1499 Erlandsson Anders. 64, Lund 
6625 Erlandsson Arne, 47. Alta 
2240 Erlandsson Bo, 58. Gryts Handel 

2 17 30 1255 Farbu Knut b a r ,  66 ,  ONM 
3 03.15 4305 Fardeii Annika, 58, Stockholm 
2 25.11 4238 Farth Ragnar, 48. Leksend 

5957 Fossengren Lars, 45. DN IF 
65 Foxegård Thomas. 56, Upsala IF 

2031 Frahm Bjrane. 41, AAK,Danmark 



Mat för vinnare! 
KOSTRAD 
FOR IDROTTSSTJARNOR 
OCH VANLIGT FOLK 

V ilken sorts mat ska vi äta 
för att ma bra   ch orka 

K O S ~ A ~ ,  menyförslag c& träningstips mesta m"'liga? Vad ska vi 
tänka pa 7 ör att kroppen ska f& 
största möjliga nytta av det vi 
äter? Hur ska maltiderna se ut 
för att vi ska f5 all näring vi 
behöver? 

Vinnande mat innehaller enkla 
kostförslag som kan användas 
av alla som vill prestera mera. 
Det ar lika effektivt för topp- 
idrottsman som för alla andra 
som vill hiilla sig friska och 
aktiva. 
Boken avslutas med en mini- 
kokbok med recept för dagens 
alla maltider dar bokens ideer 
oms5tts i praktiken. Enkelt, 
läckert och lättlagat. 
Bjarn Kjeidsen ar en välkänd 

SJUKMMAR, 
LAKEMEDEL OCH 

tränare och kostradgivare 
IDROTT i ~ m  idrottsvariden. Han har 

~ d ~ t t r ~ d i ~ ~  %ww ah bl a arbetat med svenska skid- 
en i~emmets ~äkarbok och cykellandslagen. 
SWAD(# INOM 

IWIIiiEN Sigmund B Strnmme a r 
Skadehandboken för alla. professor i fysiologi vid Norges 

En klassiker Idrottshögskola. 

Vid kontantköp på Folksams kontor I 20% R A B A n  eller vid bestallning av minst 5 ex 

I 
ex Skador inom idrotten a 180 kr [r 

W 

1 Sjukdomar, läkemedel och idrott i 110 kr 
H 
H 

1 Vinnande mat a 125 kr o 
5 
2 
l- I Namn C 

Frankeras 

Folksam 
betalar 
portot n 

I FOLKSAM I I 

1 Poctnr och ortnamn I Kundnummer 1 9820224 1 
I 1 10 20 STOCKHOLM I . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  





18 LIDINGOLOPPET 1989 
2389 Hammarberg Jorgen. 46,  2 26 24 

119 Hammarberg Kjell. 47, Uppsala IF 1 54 44 
2201 Harnmarberg Thomas, 42,  Radda Barnen 2.24 50 
6849 Harnmarberg Torblorn 61. Sundbyberg 3.06 21 
5157 Hammarling Bo, 57, Alunda SK 2 47 58 
5654 Hammarlund Bjorn. 65, o Murs 2 52 36 
1392 Hammarlund Jan, 44, Bergs IK 2 15.56 
5013 Hamrnarlund Lars, 56, VigbrohemmetPK 2.46 5 2  
3486 Hammarlund Patrik, 58, Falkoping 2 34.22 
6640 Harnmarsten Charles, 47. Må Bra 3 03.29 
7749 Hammarstrand Lars, 42, Fasad 3 24.53 
3299 Harnmarstrom Soren 54. SP Skid 2 3 2  59 

7543 Hansson Lars-Inge. 61 
5755 Hansson Mats, 57,  K-halm husbygg 
3803 Hansson Mats, 67. OK Skurhall 
2469 Hansson Matte, 67, Jadalla 
3266 Hansson NIIS-Ake, 46, Aby SOK 
3625 Hansson Roland. 47,  Thomees Golv 
7001 Hansson Stefan. 60. Rank Xerox 
6070 Hansson Stewe. 46, 
1771 Hansson Torb lorn  62, 
5139 Hansson Tarblorn. 62. Stockholm 
1002 Hansson Osten, 48. Philips 
1089 Happanen John, Vall 
7527 Haraldson Ake, 54, AGA IF 
2165 Haraldsson Goran. 62, INFIKAV OHS 
5304 Haraldsson Kenneth. 52. Broaiyd 
3717 Hardebring Anders. 63, Wang Sv AB 
7367 Hardebring Gosta, 29, IF SAAB 
3685 Harlamak Juhani. 47, Ivospart 
8247 Harlu Nils. 33. Pekorr 
1428 Harlu Pekka, 55. IFK Nora 
6670 Harladsson Bengt, 48, Glaslindberg 
2995 Harr Erik, Danmark 
7363 Harrington Peter. 62. Stockholm 
7245 Harrysson Inge. 44, KF Barstow 
5533 Harrysson Robin, 59. Oskarshamn 
4663 Hartikainen Glenn, 69 OK Norden 
7971 Hartkainen Manias, 68. Herrangen 
8149 Hartkainen Mikael 59. Sundb GOIF 
7607 Hartkka Esko. 47. SRRC 
4549 Hassel Mikael. 60. Theores IF 
6541 Hasselbo Mats. 49. Nynashamn 
2820 Hasselgren Anders, 69 
1750 Hasselgren Arne. 43, Karlslunds IF 
5242 Hasselgren Borle 46. Orbyhus 
6724 Hasselkvist Mats. Vilsta IK 
6684 Hasselkvist Torbibrn. 50 Vilsta IK 

5440 Hedlund Roland. 54 Hortlax SK 
7321 Hedman Hasse. 37,  Gbg Polisen 
1911 Hedman Kenneth 62, Folksam 
6637 Hedman Lennart, 56 Eskilstuna 
1549 Hedman Runo. 47. V slukh 
3381 Hedman Torblorn 37. Jales TC 
6101 Hedquist Michael. 57, Sodertalle 
1913 Hedren Magnus. 57. Gotabanken 
6974 Hedstrom Benot. 42. Handelsbanken 

5531 Helrnertz Fredrik, 59, Stockholm 
5655 Helrnfrid Claes G.. 49. Tre Bvoo 
6738 Helsing Christer. Johnsons i i u u  
4067 Hemmingsson Håkan, 54. Enea Data IK 
2235 Hemminosson Tornas. 54. Stockholm 
4443 Hemphak Bror, 4 4 ,  Hogbo GIF 
2364 Hemphaa Ake. 48. Hofors 
3285 Hemsoe Oagrun, 46, Skarphedin 
8155 Henning Mats, 61,  
7424 Henning Ove, 44, Skutskar SK 
4532 Henningsson Eivon, 46, Laholms IF 
3755 Henningsson Jonas, 64, Kalmar LMV 

659 Henningsson Kurt, 39, Gunnebo OK 
3964 Henningsson Lars G , 52, SOK Knallen 
5611 Henningsson Lars, 44, Scan IF 
3014 Henningsson Roger, 69, V a s t a  SK 
5454 Henningsson Soren, 64, 
5978 Henricssan Hans. 56. SJ 
4619 Henriksson Biorn. 52. AIF 

5250 Hedstrom Chricter. 49. Ehdin 
6544 Hedstrom Mikael, 63. Club Uppsala 
5084 Hedstrom Niklas. 67 åmats SK 
2517 Hedstrom Ulf. 46. Rydo ASK 
5051 Hedvall Peter. 67. Diaon 
4927 Hegestam Bo, 46,  Adv f Bo Hegest AB 
3470 Heoestam Nicklas. 73. Adv f an Bo 736 ~ a r n e u s s o n  Stefan. 52,  Tatteå IK 

714 Harnpusson Ake. 48. Harnp Co Bygg 
2578 Hamrefors Goran. 54, Volvo IF 
1282 Handelr Ake, 46. Ynerhogdal 
3558 Hanebrandt Eskil, 42. 
7053 Hanell Tvko. 33. Svstembol 

8020 ~ e i e r s o n  Anders, 52,  KABI 
5956 Heikkila Raine 45. PK Ankaret 

113 Heikkinen Joel 58. IK Tiwaz 
3639 Heinonen Tuomo, 50. F~nland 
4087 Heinrich Erik. 50. IFK B-halm 
1473 Heinrich ngwar ,  43. SAS Jogg 
7473 Heise Ul r~ch 50. OK Stigen 
5464 Hekkala Kar!. 62. Vansbro A K  
4020 Helander Ragnar, 64,  Hejaragge 
1534 Held Peter. 62. Ravetofta OK 

1708 Henriksson Bibrn, 52, Avros 
2062 Henrikssan Folke, 49, IFK Skovde 

159 Henriksson Gunnar. 49. SISU 1900 Hannu Håkan 49 t e l e  .-- - 

2621 Hannu Klas. 68. F 5 IF 
7032 Hanod Tony. 73. OK Norden 
4193 Hansen Leif. 60. Saffle Fri idron 

5481 Henrksson Goran, 52, AB Stemo 
6980 Henrksson Jens, 59. Tjack-Olles VV 
6119 Henrksson Johan, 62, Gotabanken 
6644 Henrksson Joroen. 53. 7169 Hansen Michael. 53, L-kop 

7545 Hansen Per, 42. Täby 
7841 Hansen Roger, 56. Norge 
1777 Hansen Stig G, Nordstrom 
7600 Hanses Lars, 62,  AF-lnd tekn 
2461 Hansevi Gunnar. 45. Nervens IK 
3999 Hanslin Peter, 67, Boda Runners 

422 Hanson Mats-L. 56. Solvikingar 
2191 Hanson Peter, 48, Indiska 
1560 Hanson Torsten. 53. IFK Vattrånu 

2421 Helenus Juhan,  49, Turku 
2293 Helenius Tornas. 53. Tele IF 
3232 Heloesson 81orn. 55. IFK Mora 

1060 ~ 2 1  < r r m  .ennan 5' Ta), 
? S 8  nei  . s s m  Vi 6az 58 r - r  10s Si< 
520' nt  ,- <si,ii 331.r 65 S e ' -  . q,... 

236 Helgesson Hans E 45 Harlov IF 
3365 Helgesson Mats. 68. Appelbo 
2097 Helgesson Roland. 51, Dlurg IF 
1730 Helimak Lauri 30 Finland 

8112 Henriksson Rigrnor. 42, HBK  inners 
197 Henriksson Stig, 48. Sisu Forshaga 

4381 Henryson Boris, 51,  Bovalstra 
4680 Henrvsson Jack. 50. Gnitools IK 

6679 Hellberg Bertil 43 Flallb 
6076 Hellberg Carl-Peter, 54,  Ystad 
4230 Hellbero Dolwai 44. Temafonster 

6456 t en j s s o n  Ulf, 65. b d e i h i g  SK 
3370 Hensel Sven. 45, ABN Bil 
2249 Herbertsson Carl J. 67. OK Lindéna 

7662 Haubro-N Lars-P. 55 
5176 Haugen Thor Espen. 67. Norge 
7031 Hauoland Bent. 50 

284 ~ e l l b e r i  Mats, 56. Sågmyra Sk 
6271 Hellberg Stig. 31 Running Club 
3387 Hellborg Kurt. 43. TV 88 
4820 Helle Einar. 50. L-hyttanRC88 
2055 Hellerstrom Goran 57, Trygg-Hansa 
4937 Hellgren Gunnar, 53 Alunda 
1319 Hellgren Gosta. 52. Navåsens FK 
7823 Hellkvist Ingemar. ålsater 
3181 Hellman Arne. 48 Harnmarby IF Rodd 
4660 Hellqvst Robert. 66, BPA Måleri 
7371 Hellsen Leif 46 Huddinoe 

6977 Herbertsson Sune, 47, Hlortsb. 
2151 Herceg Jozo, 37, KF Velebit 
7395 Herdenvall Goran, 52, 
4459 Herdonsson Kiell-Ove. 52. Skavde 

6994 Hansson Anders. 53. Team Straumann 
2683 Hansson Anders. 49. Duveds IF 
8098 Hansson Anders, 42 Bergslöverken 
5383 Hansson Anders. 64. Linkooinu 

1412 ~ a u k v i k  Olav 58, Groner Bil 
5393 Havno Jan-Arne. 59. 
2179 Hed Lasse. Marla FF 
4038 Hedbero Anders. 57. KG0 IF 

1904 Hefllord ~ o b e d .  56. Sirius 
6956 Hermalaht A r m o .  47, Finland 

275 Hermann Fredrik, 68, Ystads IF 
7213 Hermansson Aone 53 Vansbro AIK 

4fiRfi Hnncsnn Bennv 58 Råbv ~ e k a r n e  2 44 11 ... . ... - -  ,, 

6330 Hansson Benny, 35.  MR^ 2 59 23 
5466 Hansson Bertil, 53. Finland 2 50.51 

4077  edb berg Beng, 57, Spif 
7081 Hedberg Carl G 42, SMT Machine 
6413 Hedbero Inovar 43 

8178 Hermansson Bó. 60, 
7230 Hermansson Bosse, 65, Avängens BTK 
6099 Hermansson Henrik. 67. VTP-lnack 

3629 Hansson Christer 54 Hennix Exoo 2 35 31 
4359 Hansson Claes, k .  Tyreso 2 41 24 
5280 Hansson Dick, 44, Stomik IF 2 49 1 2  
3137 Hansson Franz. 56. Citibank AB 2 31 54 

7965  edb berg J&. 56 Saltslo-Boo 
3279 Hedberg Jonny. 47. Philips 
2804 Hede Mattias. 66. Gbg 

7143 Hellstrom Bert, 62, ~ e a m a t c  Styr 
5636 Hellstrom Evald. 50. Arla F 
4623 Hellstrom Jan Ove. 65,  Fe inasbro 

5305 Hermansson Håkan. 54, IFK Savsjo 
6201 Hermansson Jens. 69. 
6735 Hermansson Jonas. 66, Ostadkulle SK 2839 Hansson Gunnar. 51, Ik Akele 2 29 40 

5156 Hansson Gunnar. 46. 2 47 57 
3968 Hansson Gunnar. 45. Telge Energ 2 38 14 

830 Hansson Goran. 54. Fredrikshof 2 1 0 3 5  

1305 Hede Per. 66. U V Komik 
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4693 Hermansson Lars 57. T e l  IF 
4615 Hermansson Mats ,  63,  Linkoping 
3929 Hermansson Owe. 55, algarås 
5211 Hermelin Christian, 64, Arcona 
6350 Hernander Olof, 46,  Haninge 
7826 Herneblad Jesper, 66. S-talje 
7643 Hernstrom Anders. 47, U-a Polisen 

861 Herrala Ilkka, 53, Finlandia 
3690 Herrdin Goran. 47.  Borl 

7604 Hansson Hans, 51, ALPINA 3 21 06 
3112 Hansson Ingvar, 53,  Malmo 2 31 40 
2757 Hansson Jan. 45, J M  IF. Lund 2 29 07 

241 Hansson Johan. 66. OK Dle t l  1 59 14 
8242 Hansson Karin, 70, KH runners 4 03 52 
1265 Hansson Kent. 54. LV 4 Idrott 2 14 24 

2817 Hederos Kjell O 49. OK Berget 
8172 Hedfors Peter. 58. Fegersta RC 
4981 Hedin Lars. 47. 
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2610 Hedin Staffan. 47. IFK Mora 
8004 Hedlund Anders. 
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LIDINGOLOPPET 1989 25 

1 Pia Westin,lFGota 

Resultat kvinnor 30 km 
2 Lena Soderqvist.Raby Rekarne 
3 Ann B Lisell,Fredrikshofs IF 
4 Ingrid Forsgren,Mälarhöldens IK 
5 Eivor Lindgren,Fikers IK 
6 Ylva Range,Flerningsberg 
7 MinnaTervamäki,Kaleva FF 
8 MargaretaJonsson.Hemlingby LK 
9 Mona Lind.Orsa IF 

10 LonaJohansson.lFHagen 
11 Agneta lindgren,Högbo GIF 
12 Pi j o  Arminen,Finland 
13 Gisela Sundelin.lFK Mora 
14 Laila Söderlind.Jarläsa IF 
15 Göta Andersson,LesjölorsJogg 
16 Lena WallbergYallsta SK 
17 Eva Carleberg.Saltsjo-Bo0 
18 Annika CarlssonTele IF 
19 Zibyl Niklasson.SRRC 
20 Annika Fardell.Stockholrn 
21 Karin LarssonYostok 
22 Monica Ström.Stackholmspolisen 
23 Eva Jansons.Sv Radio IF 
24 Lena Johansson.Hammarkind 
25 LehnaJ Lundin,Polisen 
26 EivorJohansson,Navásens FK 
27 Briny ForsmanYa/ad's Gymn 
28 Gerd Andersson.Ericssons 
29 Cecilia Pettersson,Perstorp AB 
30 Ulla Skeppar,Posten 
31 Marita Elvstrorn.AB Nordvall 
32 Ankie Hellstrand,DomänTurist 
33 Ewa Abered.Skeninge lK 
34 Helene MossbergTeleverket 
35 Marianne Lykking,Danmark 
36 Ann-Marie Lindgren.lBM-klubben 
37 Catarina Jonsson,Gatunamnden 
38 Anna Soderstrom.Hallstahammar 
39 Ritva EkbergTyresö SOK 
40 Kerstin Söderlund,Arvika 
41 Karin Larsson.GKIK 
42 Karin Soderqvist.lndalsliden 
43 Birgit Lagerqvist,Deje SF 
44 Kerstin Lindström.Linköping 
45 Anita Gustafsson.Bromma 
46 Raija Sinkkonen.Finland 
47 Lisbeth Stensvik.lBM-klubben 
48 Irene Ek.Sigtuna 
49 Marie Gusta1sson.OK Räven 
50 Irene Borg. IFK Enskede 
51 Inger Rabeniuc,lFK Taby 
52 Inga-Maj Bergman,Uppsala AIF 
53 Rosita Augustsson~valla IF 
54 Karin Joselssan,Polisens IF 
55 Brita Johansson,Falköping 
56 Kerstin Ovist,Fellingsbro AlK 
57 Birgitta Mineur,Motala AIF 
58 RigmorJohansson.Habocykl. 
59 EwryJohansson,Kalmar OK 
60 Gunnel Lagerstedt,OK Ravinen 
61 Maj BSvensson.Handens IF 
62 Anne L Larsen,Danrnark 
63 Karin Lynner.F6 IF 
64 Agneta Rydstrom,Mercon 
65 KristiVilokkinen.Johanneshov 
66 Kristina Jonsson.SOK Aneby 
67 Ritva 0jala.Främrnestad OK 
68 Anna Fagerstrom,Sv Musiklörbundet 
69 Ann Ch Gregard.lF Sju Kronor 
70 Annethe HolmYästeds 
71 Eva Enblom.Friskis&Svenis 
72 Lisbeth Bystrom.Fornása 
73 Gunilla Gran.Borlänge 
74 Suzanne Noren,Bollstanäs 
75 Ewa Karlsson,Stockholmspolisen 3.05.20 
76 Inger Sirnonssan,Friskis&Svettic 3.05.33 
77 Anna-Karin Ahlgren,Oxelösund 
78 Lena Fahlen.Skuru 
79 Gun Hölling.Jarläsa IF 
80 Marita Andersson.Ericsson NG 
81 Karin Andersson,Hargs Runners 
82 Gun Lille-Holmberg,Luleposten 
83 ManicaWincent.Pysslingen 
84 SuzanneAhistedt,Kalmar 
85 Kerstin Fosselius,Serafens IF 
86 Rose-Marie Corestav,Haninge 
87 Pia Carnbrand.Sigtuna 
88 Ann-MerJohansen,Danrnark 
89 Karin Möiler,Danrnark 
90 Katarina Strangback,Farrnos lO 
91 Anna Fernvik.Ambulansen 
92 Majvor Hedlund,Polisen 
93 Margareta Lundgren.Friskis&Svettis 
94 Lena Hallen,Skuru 
95 Karin Stelin,Stockholm 
96 Renee Lovkvist,Dala reg 
97 Cathar~ne HArd-Lind,Sv RAdio 
98 Margit Kahlen,lFK Mora 
99 Lir Loddby,Hargs Runners 3 15.08 

100 Suzanne GustavssonYing~kers OK 3.15 12 
101 Desiree Edstrorn.Sundbyberg 3 15.12 114 Carina Backlund.Ekstroms IF 3 21 45 127 Josefin Pehrsson,Hjo 3 28 28 140 Sylvia Pettersson,Marsta 3 42.19 
102 Carniila L~ndvall,Linkoping 3 15.37 115 Reneth Larsson.SAS Joggers 3.23 14 128 Anna-Karin Pettersson.Hlo 3 28 28 141 Irma lkonen,Alvsjo Maler1 3 42.51 
103 Kerstin Frank,Arbra 3.15.53 116 IngerPalmqvistYansbro 3.24 26 129 Marie-Louise Lotberg,Märsta 3.29.44 142 Lena Anderssan,Haliekis 3.43 15 
104 Carol Linger,Rydo ASK 3.16.02 117 Maria Wilander,Anderstorps OK 3 24.33 130 Gunilla Kalistrorn,Solientuna 3.30.27 143 Rigrnor Henriksson,BK Runners 3.45.15 
105 Carina Nilsson.Karlskoga 3.18 15 118 Marta Stenelund,Eds SK 3 24 52 131 Birgitta BackrnanYallingby 3.30.57 144 Elisabet Nore, SE Banken 3.47.34 
106 Catrine Maneltus,Eskilstuna 3.19.07 119 Sirkka Nierni,Finland 3.25 28 132 Annika Larsson.SCB IK 3.31.06 145 MonikaJohanssonTostareds IF 3 48.37 
107 Asa Nordin,Falun 3 19.10 120 Anna SandstrornYaster&s 3.25 33 133 Christina Skantze.Lidingö 3 33 23 146 Torun Pahlrn,Garphyttan 3 51.07 
108 MarieAndersson,Myresjohus 3.19 15 121 Asa ~ohansson,~olisens IF 3.25 47 134 Gunnel Hulden.Massan 3.37.18 147 RaijaViertola,Finland 3.55 17 
109 Yvonne Baarnhieim,Pim Läkartidning 3.19 33 122 Birgitta Byrge,GolFTjaive 3.25.47 135 Berit Jongren.Skovde 3.37.31 148 Anna Karlsson.SodraVi 4.00 06 
110 Renee Brighenti.Kista 3 20 09 123 Elsie Eriksson.Jeppsson Psc 3 26.09 136 Annli Rantala,Finland 3.38 12 149 Karin Hansson,KH Runners 4.03.52 
111 Mal Gunnarsson,Eskilstuna 3 20 15 124 Britt-MarieTannerstWteila Polaris 3 26.19 137 Margareta ~ohansson,Akersberga 3 39 02 150 Helena Ahlin,Stockholm 4.05.23 
112 Anita Mathers,Lidingo 3 20 16 125 Eva-Lotta Carisnder,lFSaab 3.27 20 138 Anne Uiander.Presam 3 39 31 
113 MarianneWiberg,Kalvsund 3.21.41 126 Anita Andersson,Borgens IK 3.27.20 139 Maria Klint.Nassjo 3.41.39 



Vi JOBBAR FOR E N  BATTRE MILJO 
OCH ETT RENARE SVERIGE. 

Vi tar hand om allt du vill slippa. Aven hemlig- Vi suger slam, tar hand om miljöfarligt avfall, 
heterna! Hushållssopor, grövre avfall och industri- rengör tankar och soprum. Och vi hyr ut  contai- 
avfall återvinner vi till ny energi bl a Brinipellets. ners och festtoaletter! 

Vi återvinner glas och papper. Ring så kommer vi! Tel 08-728 34 00. 

Sellbergs w 
Sveriges piggaste renhållare. 
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Vi svenskar har i allmänhet inte råd att gå 
på lirogen, vi äter näst sämst i Europa och 
spenderar inte mycket pengar på kläder. 

Men vi har den bästa sjukvården, bor bast 
och ringer billigast. Uppgifter hamtade uren OECD-rapport. 

"Televerket hävdar att Sverige ar ett 
av världens billigaste telefonländer, och 
0ECD:s rapport styrker påståendet. 

Kostnaden ar  mindre an h u t e n  av vad 
det kostar i USA och EG. 

Kanske ar  det därför svenskarna talar 
dubbelt så mycket i telefon som EG-abon- 
nenten." DN Deeernlier 1988. 

totalt ligger under kostnadsökningarna i all- 
mänhet. 

Televerket måste naturligtvis göra vinst på 
sin verksamhet men dessa pengar används till 
investeringar i nätet och ny teknik så att vi 
även i fortsättningen kan ringa bra och till låg- 
pris. 

1 Telebutiken finner du en broschyr som 
redovisar alla avgifter och taxor komplett. 

Telefonens 
Lågprisland d 
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7206 Aberg Erik G, 63. Heby 
5327 Abery Goran. 58, Sunds Oefibrator 
3752 Aberg Owe, 49,  Kungsgardens SK 
4299 Abom Bengt. 48, Hudiksvall 
4166 Ageland Bengt 46. Solna 
2850 Agren Ansgar. 36. Telev 
4049 Agren Bernt. 41. Pharmacia IK 
6936 Ågren Bill. 48. L TV-serv 
4925 Ågren Christer. 50. IK Stdl 
2070 Agren Jan-Ove. 50. Fagefors IF 
4201 Åoren K ie l  Uttran 

5626 o r n e h o i i  Johnny, 48. HWAB Motion 
7769 brneholm Karl-Inge. 28. AB J Mattson 
8037 Ornehom Sten. J M  Bygg 
7931 drnell Connv 64 Sesam 
5509 Onefors s t i n .  45. ~ r e - ~ o r s a k r  
6965 Ortegren Thomas. 54. Bråtens IK 

591 Ortenoren Mikael. 57. Dee SF 

CASIO STOD 
FOR IELLA 
TIDERNA! 
CASIO SD&3DOW 
"Warathon/iriathen" 
"BASTA K O P  i tidningen Jogging! 
100-timmars stoppur, 100-timmars 
timer. Minne med alarm för 10 tra- 
ningstider. 30 mellan-Ivarvtider kan 
lagras. Alarm med timsignal. Micro- 
ljus. Stora, lättåtkomliga knappar. 
Batteridrift: 3 år. Vattentät till 50 m. 

P r i s  i n k l  m o m s  595':- 

4312 0rve l~Claes.  45. 
547 Ostberg Anders. 57. Kista 

8083 Ostberg Anders 61. Malmslatt 
3761 bstbero Bertil. 48 Folkoartiet 

6597 A i ren a ars. Uttran 
3379 Agren Lennart 48,  Temafonster 
6349 Ågren Mats, 56. Karlholm 
4006 Agren Per, Huddinge 
4513 Ahgren Jakob, 7 ' .  Ludvika 
4633 Åhgren Mats, 62, V haninge 
7533 A h e n  Kiell. 46. MIK 

5953 ostberg Ingemar 55. iski lsluna 
6970 Ostberg Klell. 63. 
8213 Ostberu Lars. 64. Malmslan 
1567 (istberg Patrik 61. Traneberg 
4691 Oste Blorn. 58. Dynasoit 
4198 Oster Gunnar. 52. 
6603 Osterback Jan-Ole. 56. Vanenfall 
4866 Osterbacka Folke. 40. 
6852 Osterberg Arne. 34. Varmdo IF 
3350 Osterberg Carl-Johan. 45. Trygg Hansa 
5161 Osterbero Goran 45 K-holm 

5442 Ahlen Yhgve, 43. Uppl.Ekeby 
8251 Ahlin Helena. 65, Sthlm 
5449 Ahlin Klell, 49, San comtroc 
2272 Ahlin Mats. 47. F16 Idr Foren 
6789 Ahlin Roland, 55, Saab-Ana 
2223 Ahr Blorn. 73. Bro IK 
6191 Ahrman stia. 46. TMA 

1213 Osterberii Henrik. 66. Skann.Casting 
2707 Osterberg Lars. 51. Sthlm 
3325 Osterberq Osten. 42. Refsnas 

2424 Ahs v oren-49 Delsbo 
2929 Ahsberg Bertil: 45. Friskislsvettis 
4827 Akerberg Anders 59. Zanzbar IF 
4613 Akerberg Ulf, ~ o k i a  Data 
7010 Akerblom Kjall 5 1  Kap Farval 
6490 Akertiiom ~ e i f , ' 3 9 , ' ~ 1 i m  Solent 
2331 Åkerlind Bo, 51. Vasby SK 
6857 Akerlind Rune 28. Gefle IF 
3519 Åkerlund Dan ' 4 5 ,  Harbo 
3236 Akerlund ~ a r l :  63. 
2024 Akerlund Mats. 57. Sthlm eneroi 

6711 osterblom Blorn. 51 Team Siab 
8204 Osterdahl Bo. 61. Wahlbacks Ror 
7220 bsteryren Kurt. 52. Pgik 
5067 Osterlund Hans. 51. Glindrans IK 
4480 Osterlund Henrik. 53. Klubb l3 
4448 Oslerlund Per. 64, Ing 1 IF 
4326 Osterlund Rolf. 50. Bull AB 
7639 dsterlund Torsten. 48. Trosabygd OK 
3578 risterstrom Jan-Eric. 51. Cap Gemini 
8032 Ostervall Kjell. 47. Televerket 
7277 Ostervall Lars. 47. Betonoindustri 

3312 Akerlund Staiian 50. SAF 
4417 Akerlundh Per 64 Upps.Maskin 
4279 Åkerman b ars' 46 '  Linjeflyg PK 
6063 Akerstrorn A&. 36, Varrndo IF 
7132 Atersiröm Conny 37. polisens I i  
4850 Akerstrbm ~ e n r k '  65 
1719 Åkerstrom lngvar: 35: Hudiksvalls IF 
4929 Åkerstrom Kenneth, 58. SGAB 
7219 Akerstrom Saren. 63. Framt.Strul 

433 Akerwall Lars G. 54. Lidkop IS 
1507 Åkessom Eric. 50. Garohvttans IF 

2.33 04 594 bsiialk Harris. 59. ~ r l a n d á  Marsta 2.07.12 
2 41 55 767 Ostgren Kalle. 64. Falu Ik 2 09.44 
2 40 46 1874 Ostn Johan. 65. Asbv IF 2 21 39 
2.56.40 7203 Osth Mikael 6 7  ATS IF 3 1 2  1 2  
3 11.00 4566 Osth urban. 64. Osterbymo 2.43 11 
2 45.33 7384 Ostholm Carl, 67. Kth IF 3 15.411 2496 Ostundh Hans. 63. A t i m  2 27.16 
2.19.53 5373 Ostlin L a ~ s e .  53. Grvtool 2 4 9  56 323 Ostman Bo 53. SAGA 2 01 21 
2 46 07 612 pstl ing Lennart. 61:Kj IF 2 10.18 2727 Ostman Clas. 62. Gnarp 2 28 53 
3 1 2  28 7751 OStling Magnus. 52. Barkaro SK 3 24 55 583 Ostman Erik, 49. 2.07 O1 
2 04 20 705 Ostlund Anders. 56. Angelholm 2.08.54 3290 Ostman Hans. 58. 2.32 56 
2 17.33 6732 Ostlund Bengt. 50, Vågbrohemmet PK 3.04.49 3009 Ostman Henry. 50, Telev 2 30 56 
2 5 2  37 7250 Ostlund Claes, 31. IBM Klubben 3 1 3  05 37 Ostman Jan, 58. Sundsv Frii 1 47 44 
3 14 57 3293 Ostlund Lars G , 51. Gardskars IF 2 3 2  57 4930 Ostman Leif. 39. ABE-Atom IF 2 46 08 
2 46.56 5935 Ostlund Leif. 45, Kilsta 2 55 25 581 Ostman Peter. 67. OK Sarven 2 07 00 
2 02.47 2819 Ostlund Ola, 46. Dios IF 2 29.35 3712 Ostrom Jerker. 37. Umedalen 2 36 15 
2 27 50 7934 Ostlund Per, 54. LR Revislon 3 32.29 2378 Ostrom P.H . 61. Handelsbanken 2 26 18 
2 11 1 7  6133 Ostlund Per. 48. Mål GW Hagberg 2 57 1 7  8052 Ovrelid Arne, 54. Valbo 3 4 0  16 

5656 nkesson heddy,  56. SMU Skanninge 
7350 Akesson Gunnar, 64 
5021 Akesson Hans. 36, ~ r a n u m s  IF 
370 Akesson Joroen. 60. Vasterv OK 

2580 Akesson  ar; A, 66. Kut i Villa 
894 Åkesson Mark, 70. Jarfala OK 



Arrangörsklubbarna IFK Lidingö Fri- 
idrottsklubb och IFK Lidingö Skid- och 

tackar alla 
som gjorde 
aven arets 
upplaga av IFK LIDINGO 

Skidor och Orientering 

Lidingöloppet till en succé. 

Först och främst ett  stort tack till AGA AB som, sedan 1981, ar 
huvudsponsor för både Lidingöloppet och Lilla Lidingöloppet. 

Tack aven till Arcona AB, Rikskuponger,Televerket-Stockholm och 
ICEL AB som var sponsorer för Lidingöstafetten 1989. 

Var tacksamhet riktar sig också till PRIPPS AB-Pripps Pluss Energy, 
Banankompaniet-Chiquita bananer, IBM Svenska AB-datautrustning. 

för deras leverantörssponsoring till arets lopp. 
V i  tackar följande företag och organisationer, som på olika satt stöder 
Lidingöloppet- Televerket Stockholm,Viking Line, Hyltebruk Färgfoto, 
Armen, Armens stabs och sambandsskola, Diös Bygg AB, Folksam, 

Sellbergs, SL-Lidingödivisionen och Philipssons. 
I samband med loppet har vi fatt värdefull hjalp av följande föreningar 

och organisationer för att f i l  hela det stora arrangemanget a t t  fungera- 
IFK Lidingö Fotboll, IFK Lidingö Ishockey, IFK Lidingö Skridsko, IFK 
Lidingö Konståkning, IFK Lidingö Bordtennis, Lidingö Sportklubb, 
Lottakåren, Lions Lidingö, Militärpolisen, Lillsveds-, Bosöns- och 
Stensunds Folkhögskolor, SMU Lidingö, Lidingö Basket, Cosrnos, 

Friskis & Svettis, Bilkåristerna, Röda Korset, Föreningen Ladies Cup och 
Gubbpokalen. IFK Lidingö Handboll, IFK Lidingö Slalom, Elpe IF, Ladies 
Circle, Lidingö Rodelklubb, Lidingö Jaktvårdskrets, Round Table Lidingö 

och Upplandsvasby, Rudboda Scoutkar, Sundbybergs Baseball, 
Dussinet Fullt, Skolklasser från Högsatra-,Bo-, Kallangens-, och 
Gardesskolorna, Motionsgården Stockby, Rotary Milles Lidingö, 

Naprapathic School, Sjukgymnastinstitutet Stockholm, Ö-gruppen, 
Kallangens och Hersby skolkök och VIP Lidingö. 

Ti l l  slut-ett speciellt tack Lidingöpolisen, Lidingö Församling och 
Lidingö Kommun för allt stöd och all hjälp Lidingöloppet fått under aret. 

ETT VARMT TACK FOR GOTT SAMARBETE 



Du inbjudes till vart Ianglopp 
som ar ett delmal av fyra för dig 

som vill bli 
" EN SVENSK KLASSIKER" 

Diplomet "EN SVENSK KLASSIKER" utdelas till den 
som under en tidsrymd av ett Ar fullföljer de klassiska 
loppen: 

Vansbrosimningen simning 3 km 
Lidingöloppet löpning 30 km 
VasaloppetIOppet Spar skidor 90 km 
alt. Engelbrektsloppet skidor 60 km 
Vatternrundan cykel 300 km 

Damklassikern har samma innehåll men har galler 
Lidingöloppets 15 km. 

Diplomet "EN SVENSK KLASSIKER" instiftades av 
Vansbro AIK Ar 1971 och ar nu en sporre för den som 
funnit välbehag i att halla sin kropp i trim Aret runt. 

Diplomet signeras av HKH Prins Bertil. Svenska Rik- 
sidrottsförbundets VD Bengt Sevelius samt Klassi- 
kerns initiativtagare Mats Qvarfot. 

Den som klarat av "EN SVENSK KLASSIKER" under 
flera år kan erövra 5,10 och 15 Ars diplom. Klassiker- 
Aren behöver inte ligga i Arsföljd. 

Mer upplysningar och specialbroschyren "EN 
SVENSK KLASSIKER" får Du från Vansbro AIK, Sim- 
sektionen, 780 50 Vansbro, te1 0281-106 22 Torsten 
Danielsson. 

Klassikerdagar 1990 

Box 48.591 21 Motala 
Tel 0141-547 90 
Motionsdagar 15-16 juni 1990 
Sista anmalningsdag 14 april 

VANSBROSIMNINGEN 
Vansbro AIK:s Simsektion 
780 50 Vansbro 
Tel 0281-106 22 
Tavlingsdag 8 juli 1990 
Sista anrrialningsdag 30 maj 

Box 1119,181 22 Lidingö 
Tel 08-765 13 41 
Tavlingsdag 7 oktober 1990 

ENGELBREKTSLOPPET 
Box 19,778 00 Norberg 
Tel 0223-204 19 
Tavlingsdag 11 februari 1990 
Dif anmalningsperioder, se inbjudan 

VASALOPPET 
792 00 Mora 
Tel 0250-160 O0 
Tavlingsdag 4 mars 1990 
"Oppet Spar" 26-28 feb. l mars 1990 
Tjejvasan 25 februari 1990 

21 LÖPARE HAR FULLFOLJT 
ALLA 25 LIDINGOLOPPEN 

Namn/klubb Född 30 km 15 km 10 km 
Roger Antonsson, Solvikingarna 1939 25 
Alvar Asplund, Rosersbergs II< 1920 6 9 1 O 
Set Asplund, IFK Lidingö 1923 6 12 7 
Jan Cronström,Westermalms IF 1941 25 
Jan-Olof Dackebro, Sundbyberg 1935 20 5 
Sune Eriksson, Balinge 1944 25 
Gunnar Granbäcken,Vårgårda 1933 20 5 
Christer Grunder, Duvbo IK 1945 25 
Ingemar Hellström, Kronoberg 1937 25 
Garry Johansson, Ludvika FFI 1938 25 
Halvar Johansson,Tullinge SK 1920 9 6 1 O 
Hilding Johansson, Metro IF 1921 6 10 9 
Sven-E Johansson, Ählen&Äker 1928 25 
Börje Larsson, Skeninge II< 1941 25 
Ingemar Lyttbacka, Krylbo IF 1935 20 5 
Lars Nordin, Solna OK 1944 25 
Erik Olsson, Hammarby IF 1923 8 10 7 
Karl-Axel Petersohn, Falu IK 1934 25 
Äke Ramberg, Säters IF 1936 22 3 
Bertil Skagerström, OI< Denseln 1934 22 3 
Hans Söderberg, Hässelby SI< 1930 18 7 

Basta sammanlagda tid av dessa har Garry Johansson, 
Ludvika FFI, med 50.18.43 och sammanlagd platssiffran 
6656. Garry har i medeltal tiden 2.00.45 och placering 266. 

Näst bast av de löpare som fullföljt samtliga 25 lopp på 30 
km är Roger Antonsson, Solvikingarna med 50.45.31 och 
sammanlagd placering 6094 vilket ger en medeltid på 
2.01,49 och medelplaceriilgei~ 244 för de 25 loppen. 

På tredje plats i maratontabellen ligger Börje Larsson, Ske- 
ninge II<. 

I 1 ARUSHA INTERNATIONELLA 
HALVMARATHON OCH TJEJMIL 

4 MARS 1990 
Tavla på 1500 m höjd, upplev nationalparker 
med 1000-talsvilda djur, eller varför inte bestiga 
Mount Kilimanjaro, Afrikas högsta berg, 5895 
m. 
Föredrar du sol och bad då vantar Indiska ocea- 
nen på dig. 

0r~~n..n,ti.,,6 För mer information, ring eller skriv till 

l 
- 

Ulf Lindberg, ldrottsinstitutet Bosön, 
18147 Lidingö, te1 08-767 93 00 

Tidningen LIDINGOLOPPET, Box 

1119,181 22 Lidingö, 
te1 08-765 26 15 
Ansvarig utgivare: Lars Eric Dahl- 
stedt 
Produktion: Ulf Saletri, Octopus 
Promotion AB, te1 08-30 01 91 
Tryckeri: TECE-Tryck, Luleå 
Repro: Reproscan, Uppsala 
Tidningen LIDINGOLOPPET ges ut 
av Lidingöloppet och utkommer 
med fyra nummer per år samt ar 
officiellt organ fvr Lidingoloppet. 
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Resultat åldersklasser MI< - 3Okm 

Åldersgruppsrekord: 
1-41.22 Kjell Erik Ståhl, 

Enhörna IF, 1986 
1 Göran Högberg,Enhörna IF 1.42.44 
2 JukkaToivola,Finland 1.46.30 
3 Uno Lundström,lK Sisu 1.50.16 
4 Leif Gustafsson,lK Hakarpsp 1.53.58 
5 Owe Olsson,Kvarnsveden 1.54.16 
6 Kjell Hammarberg,Upsala IF 1.54.44 
7 Timo Mikkola,lK Tiwaz 1.55.07 
8 Anders Bjornberg,Falun 1.55.13 
9 Elon Lindvall,Skelleftea AIK 1.55.28 
10 Torbjörn Banetun,Sandvik IK 1.55.59 

Åldersgruppsrekord: 
1.44.32 Bjarne Anders- 
son,Kvarnsvedens GIF, 

1985 
1 Oiva Niva, IF Hagen 1.52.08 
2 Torsten Lidström,Strömnas 1.55.09 
3 Kjell Kjellberg,Laholm 1.56.56 
4 Kjell Winblad,Laholm 1.57.31 
5 Leif Strandberg,Boo IF 1.57.45 
6 Kurt Olsson,Uddeholrn 1.59.06 
7 Riku Kyllönen,Sundbyberg 1.59.12 
8 Siig Jonsson,Kisa SK 1.59.46 
9 Lars E Larsson,Alfta GIF 2.00.30 
10 Lage Sandström,Skellefieå 2.01 .O2 

6 Lars Ericsson, Sisu Forshaga 2.09.18 
7 Lage Persson,lK Sisu Nassjö 2.11.34 
8 Karl-Olof Bergström)iarmdö IF 2.12.33 
9 Rune SvenssonJele IF 2.12.46 
10 GarryJohansson,Ludvika 2.13.02 

Åldersgruppsrekord: 
2.01.47 Sven Ekström, 

IFK Lidingö, 1970 
1 Rune ~ergqvist,Orserums IK 2.13.29 
2 Viktor Larsen, Norge 2.13.32 
3 Svenn Eriksen,Första Sparb 2.1 7.34 
4 Lauri Helirnaki,Finland 2.20.00 
5 Evald Rutström;Telge Energi 2.23.15 
6 Risto Ignatius,Finland 2.26.54 
7 Hilding Nyström,Kallhall 2.28.56 
8 Jan Atternas,Söderharnns OK 2.29.27 
9 Jaakko Massinen,Karnewa IF 2.29.35 
10 Assar Westin,Skogslöp 2.30.19 

Åldersgruppsrekord: 
2.10.56 Gösta Hallberg, 

Fredrikshofs IF,1986 
1 Rune Andersson, F-bergs 2.17.15 
2 Gösta Hallberg,Fredrikshofs IF 2.25.31 
3 Arne Mattsson,SOLTranås 2.32.48 
4 Eina Simonen,Kilen IK 2.33.10 
5 Sylwe Persson,Ljungbypolisen 2.34.56 
6 Erik H Sandel1,Linköpings SK 2.36.18 
7 Eskil Karlsson,OK Nackhe 2.36.33 

ÅIdersgruppsrekord: 
2.15.20 Tedde Jensen, 

Uppsala Oldboysklubb, 
1972 

1 Erik Holrn,Broddbo SK 2.31.34 
2 Yngve Johansson,SJ IF 2.38.52 
3 Wille Andersson,SK Ringen 2.39.49 
4 Nils Majling 2.46.17 
5 Emor Holrnbacka,lF Brahe 2.47.27 
6 EinarAndersson,lFK Lidingö 2.50.26 
7 Gunnar Bons,lFK Hedemora 2.50.38 
8 Bror Palm,Rörums SK 2.56.53 
9 Kjell-Eric Lilja,Lidingö ?L 2.58.01 
10 William Miles,Vasby IK 3.00.48 

Åldersgruppsrekord: 
2.36.53 Einar Nordin, 

Ås GK, 1976 
1 Tore Andersson,Fredrikshofs IF 2.56.1 2 
2 Anders Carlsson,Lingherns SK 3.17.13 
3 Holger Biskop,lK Kronan 3.38.49 
4 Tage SahlbergYasteras 3.46.19 

Åldersgruppsrekord: 
3.04.46 Arne Wahlqvist, 
IFK Helsingborg, 1988 

1 Arne Wahlqvist,lFK Helsingborg 3.05.59 

Åldersgruppsrekord: 8 Gunnar Karlsson,Landstinget 2.36.37 2 Björn ~ lvefe ld t ,~unds FBU - 3.14.29 
9 Bror Bergdalen,SapaVetlanda 2.37.43 3 Tage Westling,HBK Runners 3.21.20 

1.58.57 per OlovAlama, 10 Gunnar Sandberg,Sikfors SK 2.42.08 4 Hugo Lindblad,lF Rigor 4.18.02 

Turebergs IF, 1983 
1 RogerAntonsson,Solvikingar 1 S9.34 
2 Sten Odenblad 2.05.48 
3 Birger Forslund,Boo IF 2.06.41 
4 Kurt Henningsson, Gunnebo 2.08.1 1 
5 Ingmar Euren,Lidingö 2.09.16 

... intressanta kurser 
u Testmetoder 
u Test- och träningsutveckling 
-il Idrottens skatter och avgifter 
a Utveckla personligheten 
a Utveckla kursen 

4-6 december 1989 
7 -8  december 1989 
11-12  december 1989 
15-16 januari 1990 
17-19 januari 1990 

Bosöns Dataskola PC-utbildning 
-il RF-Medlem 29-30 november 1989 

RF-Medlem 6-7 februari 1990 
a RF-Ekonomi 5-7 december 1989 
Is RF-Leverantörer och fakturering 7 -8  december 1989 

Pagemaker 13-14 december 1989 

Vill du veta mer orn vara kurser, ring eller skriv till Kortkurssekreteraren, 
Bosöns Idrottsfolkhögskola, 1 8 1  47 Lidingö.Telefon 08-7679300 
Telefax 08-7671644 
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2560 Frohling Helen, 64, 1.37.04 
1320 Fundbero Ulla Greta. 42. Hallbvbrunn 1 26.24 
2498 ~ u r u s k o i  Marika, 56. 1 .36.28 
963 Fyhr Lena, 61, 1.23.20 

1249 Falt Ulla. 53. Frskis Svetts 1 25.47 
343 Fardal Anna. 64, LHS IF 1 15 06 

3109 Farnlycke Berit, 55, Trygg-Hansa 1.43.26 
1702 Forare-Harlebo Monica, 55. 1 29.37 

750 Gabrielsson Annika. 69. SOK Villan 1.20 50 
1446 Gabrielsson Mav, 46, Oskarshamn 1.27.29 
2480 Gahlin Ewa, 5 0 ; ~ ~ s  
1333 Gahm Annie, 50. Lidingo 
247 Gahne lngela, 64, Stockholm 

1440 Gamberg Eva, 53. Leksand 
244 Garberg Kristina. 52, Lokatten 
840 Garberg Liss, 44, Täby 

3033 Gardell Ylva. 63. 
823 Garp Margareta, 58, Kungsholmsmakl 

2210 Gars Rita, 48, Sundbyberg 
2183. Gattmalm Inoer. 42. OK Beraet 
1780 Gelin ~eanetie, 63, Sthlm 

- 

517 Genmar Marianne. 48, Saga 
1762 Gergils Katarina, 68, Slender You 
265 Gerhardsson Ingalill, 66, LK Jamtr 

3578 Gidlof Jenny. 39. Uppl-Vasby 
2212 Gille Lilian, 48, osthammars fl 
1080 Gille Marita. 54. Tallboda 

64 Gillerfors Eva, 71, Visby IF 
37 Ginley Molly, 63. IFK Lidingo 

773 Glad Inger. 49. IK Jarl 
1874 Gladh Anetti. 58, Iet.hogskolan 
708 Gladh Marianne. 51. Skåpafors IF 

2881 Glans Maria. 63, Tyrens 
413 Glas Helena. 66. Bromma 

1193 Gitterstam Sara. 69, H-valls SK 1 25 23 
1065 Goldschmidt Lena, 42, Soderhamn 1.24 17 
1133 Goliath Anna, 65. 
2883 Goscinsk Gunilla, 42. Uppsala 
2789 Goth Elisabet, 60, Sollero IF 

559 Gottardsson Cecilia. 61. Formsvackan 
2727 Gotthammar Agneta, 46, Trosa 
2977 Gradn Annika, 49, L-tingets PK 
257 Grahn Agneta, 66, Trollhanan 

3313 Grahn Ingegerd, 43, 
2762 Grahn Kerstin, 46. Hagerst 
235 Granath Solveig. 51. KFUM 

1032 Granbom Anette, 48. IFK Mora 
958 Grandin Rita. 51, Bambueerna 

3409 Granholm Margareta. 42, Rann 
2037 Granholm Monika, 65, Finland 
1690 Granlund Birgitta, 63. Uppsal 
1680 Granlund Inger. Kågedal 
2556 Grannabba Talmi. 47, Finland 
2223 Granqvist Margit, 49. osteråsen 
2182 Granvald Inorid. 59 
3472 Grass lngeQ&d, 45. SMIK 

706 Grebert Annika, 66, Goteborg 
399 Green Maria. 67. Sadertalle 

35'4 G.?!P -c Cir  sr nc 1: 61s-r 
445 ;. ? i s v e  en? 55 

'145 G,irlzi-C,rsrc C l r s i  na 52 
1402 Grimholm Elisabeth. 64. Kiruna 
1602 Grip Ulla, 46, S-koping 
1949 Grip Vanla. 41. Ytterhogdals IK 
3430 Grodznskv Ewa. 58. 
1378 Grudin g nita, 57, Mora IFK 
2888 Grufman Barbro. 48, Sundbybergs 1K 
3043 Grvnert Jane. 57. 
3333 ~Gngze l l  lngela, 70, Svegs IK 
2590 Gronberg Mona, 51, 

393 Gronqvist Annicka. 64. Van.borgs SK 
2114 Gronavist Eva. 62. Haaström&O 
1453   ro ng vist Margrethe, 42, PK 
520 Gummus Berit. 67, IFK Mora 

2253 Gunel Barbro, 46, Djuro 
608 Gunnarson Inger, 51. Fjarås AIK 

2953 Gunnarsson Anette, Gbg PoislF 
403 Gunnarsson Berit. 68, IFK Hedemora 
434 Gunnarsson Helena, 65, IK Ymer 
283 Gunnarsson Inger. 67, IFK H-mora 

2770 Gunnarsson Inger, 40. 
1624 Gunnarsson Monica. 68, Frbso IF 
1663 Gunnheim Berit, 46. FIF Trim 
3161 Gustafson Ana, 54. Bromma 
2931 Gustafson Annika, 45. IK Skatteför 
2843 Gustafsson A-C. Karlstad 
2144 Gustafsson Ann B.  52. 1 3 3 1 0  
3283 Gustafsson AnnBritt. SMIK 1.46 43 

2763 Gustafsson Berit, 58, Bygghalsan 
1731 Gustafsson Britt, 53, Sthlms lands 
3389 Gustafsson Britt. 42. LRF 
2271 G.jratssoi Car n i  66 
2388 Gwaisson Et? 68 -nh  
2234 iiusraisson ;<ro 42 <ronans Droc 
2605 Gustafsson Gudrun, 45, ~ o m m u n e i  
2873 Gustafsson Gunilla, 56, Uppsala 

338 Gustafsson Inger. 40, Fjällvind 
2442 Gustafsson Irene. 52. IFK Nora 
2675 G~sratsson . s3etn 52 Sidr, < 
332' G~jra lsson Margaret.. 53 Når IF 
3öJC Gusralsson Mar a n ?  3C bas 
2531 G~siatssoi  Mar e 6' GJrra i  
1'29 G ~ s t a f i s o l  Mona 59 
337 G.sidfssoi So l e  o 45 V nodra. 

1386 Gustavsson Ann 0 ,  48, va i s  IF 
1667 Gustavsson Ann M. 49, Sthlm 
504 Gustavsson Ann-C, 64, Västeris 

1718 Gustavsson Annica, 66, Hindis 
936 Gustavsson Gunilla, 44. Hagersta GF 

1178 Gustavsson Gunilla. 52, Halmstad 
3045 Gustavsson Gunnel. 45. Lidinoö 
3555 Gustavsson Gunvor, 33. ~ a l l h i l l  
930 Gustavsson Helene, 66, Nya Sparbank 
310 Gustavsson Inoer. 56. Liusne 

2750 Gustavsson ~ ä l i n ,  69, ~ a b o  IF 
1526 Gustavsson Margaretha. 54. Spik 
3028 Gustavsson Margit. 45, Grycksbo IF 
562 Gustavsson Martina, 70, Kopings OK 

1245 Gustavsson Monica. 46, Orebro 
3353 Gustavsson Monika, 65, Gudhems 

90 Gutke Lena, 50. Fredrikshof IF 
2394 Gyhenius Ingela. 56. Kungsangen 
2837 Gulich Margaretha. 43. Lansforsakr 

95 Gyllenberg Mia, 69. Lycksele 
2917 Gaivert Eva, 44, Hellas 
3621 Göransson Birgitta. 56. Lidingo 
3508 Goransson Christina. 64. 
2598 Goransson Soweig 45, OK Berget 

2864 Haag Inger, 60. Sillansnas IF 
2728 Haag-Samuelsson Kerstin, 57. 
1575 Haak Anita. 65, 
1442 Haak AnnLouise. 52, Handen 
3108 Hafner Marianne. 51 
3027 Hafstrom Anne, 63. Sthlm 

204 Hafstrom Krisse 66. Hafstrom Team 
3482 Hag Monica, 51, Lidingo 
427 Hagardt Margareta. 65. Pur & Nag 

1194 Hagberg Gunilla. 46, Orebro AIK 
2955 Hagborg Mona, 37, Skene Sim 
2429 Hagehed Anita, 42, Wexio RR 
2158 Hagelberg Kicki, 55. Rosenlunds IF 
1614 Hagelin Helena. 72. Ostersund 
1115 Hagelin Thna, 56. 
3212 Hagenblad Katarina, 48. Les Belles F 

236 Haglund Asa, 63. Eskilstuna 
1714 Hagman Birgitta, 49, Sthlm 
1388 Hagslo Anna M . 44, Valbo AIF 

219 Hagstrand Kerstin. 45. Sisu Forshaga 
2492 Hagstrom Barbro, 47. Hersby Skola 
3227 Hagstrom Katharina. 67, Granbo 
2062 Haostrom Kristina. 65. IBM-kiubben 
2672  airs Ann-Britt, 63. Stockholm 
1204 Haider Marianne, 66, Jarfalla sk 
2798 Hallback Maria. 64. Vainobv 
2988 Hallin L iemor,  40, vattenjail 
374 Hallin Rose Marie. 53, Solna 

2646 Hallin Solveig, 45, Margarinbolaget 
2541 Hallqvst Annelie, 70, Ryda SK 
2799 Halvarez Elvy, 43, OK Ravinen 
1345 Halvarsson Anna. 67, IFK Mora 
3248 Halvarsson Maud. 47. Ljusdal 
2126 Halvarsson Asa, Vendelso 
1218 Hamberg Karin, 61, 
1687 Hamberg Maria. 60, 
2832 Hamle Inorid. 37. 
1351 g am mar berg Margaretha, 47 
1917 Hammargren Solbritt. 51, Rimbo KK 
3542 Hammarlund E l  Marie. 41. SLIF 
3514 Hammarlund Karin, 70, Slit S-taue 

536 Hammarstrom Agneta. 55, Leksands OK 
2673 Hamrefors Anneli, 60. Landvetter 
532 Handler Gunilla. 57, Ytterhogdal 

1911 Hansson Agneta, 59, Jukkas IF 
2756 Hansson Anna-B, 38, Sollentuna 
354 Hansson Britt 1, 51, Bollnas 

3089 Hansson Carina, 64, Sthlm 
1551 Hansson Gunilla, 42. Friskis&Sv 
664 Hansson Gunnel. 59. FK Vittus 

2128 Hansson Kerstin, 59. 
1905 Hansson Mal-Lis, 48, FMV 
3006 Hansson Margareta, 55, Broddetorp 
2222 Hansson Marie. 64, PK Finans 
2375 Happonen Mona. 38, ASPA 
725 Haradsen Christina, 57, Hammarby IF 
663 Haraldsson Jenny, 72, A-berg 

3041 Haraldsson Lillemor. 48. A-berg 
2484 Haraldsson Sibylla, 49, 
1165 Hargin Kerstin, 54, Hudd 
501 Hariamakl Tellervo. 46. Kerav U 

2443 ~arlanne Heidi, 67, IK Skaneforv 
1356 Harrysson Catrin. 66. Ljusdal 
3274 Hartoo Lena. 52. Handelsbank 
2230 ~ a r t u i g  Lena. 65, Securitas 

368 Hasbo Ingela. 64, Kth f 
2326 Hassel Margareta, 48, 
3077 Hasselbo Yvonne. 54. N-hamn 
1171 Hatcher Ingrid, Rygginst 
3593 Haupt Kerstin. 31, ngaro IF 
2280 Haupt Viktoria. 63, Friao 

388 Hauknes Ingegerd. 6 1 ; ~ ~ s  
872 Hedberg Anla, 41, St.Gorans 

1630 Hedberg Lena. 52, Bro IK 
1725 Hedberg Lillemor, 65, 
1788 Hedberg Lotta, 60. Uppsala 

Hedberg Mal. 38, 
Hedberg Margareta, 49, Borlange 
Hedbom Siv, 44. ACO Lakem 
Hedelin Eva, 50, Nacka 
Hedenblad Marianne. 63. 
Hedenfalk Inger, 44, Friskis & Sv 
Hedenstrom Kerstin, 44, Philipson 
Hedfors Ann-Kristin. 55. Högbo GIF 
Hedin Carina, 56, Sundsvalls Polisen 
Hedin Gerd. 48, Sommen-bygdens SK 
Hedin Kajsa, 60, Kebnekaise 
Hedlin Eva, 54, Edsbyn 
Hedlund Ann-kristina, 66, Bro 
Hedlund Britt M. 54. KAIS 
Hedlund Ingrid. 64. Sveg 
Hedlund Irene, 49. Mora 
Hedlund Karin. 61. Stockholm 
neonan Aqeiia 16 hogoo A I( 
neoman Mar e. 69. dog30 A 4 
Hedman Sara. 43. Hok 
Hedman Ulla, 58, 
Hedstrom Ann Chr. 51. IFK H-mora 
Hedström Birgitta, 43. Amots Sk 
Hedstrom Ingrid, 41. 
Hegardt Sarah, 66. Djursholm 
Heigard Lena, 57. Pressbyråns IF 
Heikinheimo Virpi, 51 
Heinrich Pia. 52. IFK Borgholm 
Helander Ann-Cathrine. 49. 
Held Maria, 65, Ravettoiia OK 
Hedt Karin, 50, Kronåskamr 
Helenius Ella. 54, Hagersten 
Helgesson Britt, 48, G Kommun 
Helin Christina. 59. ohrlings IF 
Hellberg Anita. 33, Road Runners 
Hellberg Annika. 48, Skärplinge 
Hellberg AnnMarie, 54, 
Hellden Petra. 67. SK Granan 
Helfalk Margareta, 51, Veberod 
Helgren Barbro, 46, Kovlands IF 
Helgren lngrid. 61. 
Hellgren Pia, 66, Sodertalle IF 
Hellman Birgitta. 54, OK Kroppefjall 
Hellman lngrid, 54, 
Hellridh Ing-Mari. 52. Bankgirot 
Hellstrom Barbro. 55, P10 IF 
Hellstrom Karin, 53, Tumba 
Hellstrom Kristina, 54, Uppl.Ekeby 
Hellstrom Maria. 54, 
Helmfred Marita. 50, CH Forvaltn. 
Helsinger-Kallryd Ewa. 54, Prim-vård 
Hemlin Maria. 67. Visby 
Hemstrom Helena. 51, Skidkamraterna 
Henningsson Catrin, 62, Norrtaile 
Henricsson Monica. 48. Vallinobv - .  
Henriksson inger, 50. ,, 
Henriksson Lena, 56. Alvros iK 
Henriksson Lisa. 62. Handelsbanken 
Henriksson Lotta. 59. Gavle OK 
Henriksson Ulla, 55, Bandhagen 
Henriksson Vanja. 63, Dalslo IK 
Henrysson EvPM . 54. Radio F-Spång 
Henrysson Marika. 69, Balders hage 
Henson Sabine, 67, Aga IF 
Herlafsson Sara, 59, Skandia 
Hermalahti Merla. 47. Finland 
Hermann Ulla. 52. Pk Banken 
Hermansson Anna M, 65, IFK Mora 
Hermelin Susanne, 58, Hasselby 
Hernberg Maria, 62. Riksbyggen 
Herngren Maria. 62. Fönstret 
Hernström Gertrud. 49. U-vall 
Herrlin Sylvia. 43, 
H e m  Gunvor. 48, Farsta 
Hemberg Katarina. 60. Stockholm 
Hemoo Anne. 52. 
r.e.&n Marpareia ö5 Goreoo'c 
d o iqsscn Ann %a 6C S.ndoyoerg 
n o iarsoi i  Ann ra.  66 
~ i l l e r k i l ka ,  52, Gavle 
HillerstrPm Catharina, 66, OK Berget 
Hiilestrom Ingrid. 43. Jarbotlejerna 
Higren Kerstin. 47, Gavle 
Hillgren Monica, 55. 
Hiitesson Christina. 50. IF Kville 
Hinders Siv, 43, IFK Mora 
Hjelm-Johansson Gunilla, 61, 
Hlertman Ulia. 47. Akademiska SI. 
Hlertsson Ellinor. 56, Waxholmsbol 
Hiertstrom Kristina. 41. S-E Banken 
~ j o t t h  Anita, 46, 
Hjorth Christine. 61, IFK Lidingö 
Hiorth Lotta. 64. 
~ j o r t h - ~ a g g ~ u n d  Ing-Marie, 49. 
Hoffborn Cecilia, 54. Taby 
Hoffert-A Monica, 53. IFK Halmstad 
Hofman Bano Maroareta 49. SS Stak 
Hogréus EV< 47, OK   hor 
Hollmen Irma. 49, Boka PF 
Holm Christina, 50, Oxelbsund 
Holm Christina, 62, Botkyrka P-fors 
Holm lnga-LiII. 47, Akele 
Holm Marianne. 53. SAIF Ludvika 
Holm Monica. 42. 
Holmbacka Linda, 25. Lady Jogg 
Holmberg Anna-Carin, 71, SOK Villan 
Holmbero Barbro. 48. Wexiö RR 
~ o l m b e r i  Karin. 45. Scanar 
Holmberg Katarina. 63. Falun 
Holme Marianne, 55. Sthlm 
Holmgren Lie Astrid, 53, Uppl Vasby 
Holmgren Eva, 55. o hammar Friidr 
Holmkvist Yvonne, 44. Gavle kommun 
Holmlund Margareta, 49, CSN 
Holmquist lngrid, 36, Granbacka 
Holmqvist Lena. 47, Pharmacia IK 
Holmqvist Ritva, 52, SKAIS 
Holmstrbm Pia. 65, Skell.AIK 
Hovdebo Gunilla. 45, Bjursås 
Huhtanieska Mirla, 46. Oxelbsund 
Hultin Hjordis. 53, Vasterås 

Hultman Gabrielle. 46, Vastberga 
Hurtig Eva. 66, N-köping Frisksport 
Hurtig Karin, 44. Mullsjo SOK 
Hurulehto Inger. 47, 
Huusko Sari, 62, Fredriksh 
Hyden Christina, 39, Djursholm 
Hyldahl-lversen Tove, 60, IBM 
Hyllested Marianne, 59, Mölnlycke AB 
Hyllstrand Salme, 46, Lokaltraf. 
Håbro Gunilla. 51. LIAB 
Håkansson Ann-Marie, 41, SOK Sisu 
Håkansson Brina, 42. Segeltorp 
Håkansson Ulla. 45, 
Håkansson-N Britt 1, 48, SSOK Gjurd 
Hållberg Solveig, 44, Interforest 
Hård af Segerst Kristina, 58, Bosön 
Hården Maraaretha. 48. Älvdalens IF 
hagg-osterö nga 51 A v ~ n o ä  
hago JIO E s a m h  52 Bo ,rias S< 
haoojrarnb Gu l  a 42 F< T L ~ X  
~ a i k i n e n  Sari, 63. Suomi 
Högberg Susanne, 58. arebro 
Högholm Yvonne, 63, IF Nykarleby 
Hoolund Kerstin. 58. LHIF 
 ogl lund Lena. 71, HSS 
Hoglund Ralli, 49. IK Jordbann 
Hoastedt Inorid. 40. 

Hornander Solveig. 51. S-stenar 
Hornell Berit. 50. 
Hornfeldl Maria. 66, Stockholm 
Harning Git, 66. 
Hornstrom Biroitta. 57. Säter 
Hbbg Caroline;62, 
Hook Maria, 

Ihrsen M a n .  71. Enkor, SK 
Immonen Leila. 54. SAS Joggers 
Ingeberg Gudrun. 51, V-han 
Ingemarsson Annelie, 56. Handelsb 
Inoemarsson Kaisa. 62. WGH TU CR 
lngvarsson ~ n n , ' 6 4 ,  Sthlm 
Ireby Lilian. 45. Handelsbankens IF 
Isaaks Eva. 47. Enhorna IF 
Isacsson Margareta, 45, Motala AIF 
Isaksson Anna, 68. 
Isaksson Camilla, 67. 
Isaksson Johanna. 68. IFK Sodertalie 
Isaksson Marie, 60, Sthlm 
Isaksson Maud. 52, 
Isaksson Marta, 44. C lassarettet 
Isaksson Ulrika, 66, 
Isokorp Tia, 63, FINLAND 
israelsson Eva K.. 52, Fagersta RC 
Israelsson Ulla, 45, IFK Mora 
ivanov Britt, 50, Akers IF 
Ivansson Birgitta. 64, Marabou 
Ivarsson Anne-Lie. 62, 
Ivarsson Anne-Marie, 44, Océ Sv.AB 
Ivarsson Annika, 58, V-haninge 
Ivarsson Birgitta. 51, Norsborg 
Ivarsson lngrid, 55, B-holms slh 
Ivarsson Maria. 55. åkersberga 
Iwar Anna-Karin, 49, 

Jacobsson Annemarie, 51. Viksjo 
Jacobsson Carin, 53. KAI IF 
Jacobsson Carola, 64, Linneback IF 
Jacobsson Eva. 61. Postens HK 
Jacobsson Ing-Marie. 61. Jonkoping 
Jacobsson Kicki, 65. Sv.Radio 
Jacobsson Lena, 43. 
Jacobsson Lisbeth, 58. 
Jacobsson Lotta, 67. Haktet, Kalmar 
Jageland Pia. 53. Kalmar LMV 
Jahn Carin, 51, HRRC 
Jahn Elisabeth, 39, Stockholm 
Jahrl Britt-Marie, 51. Finspångs AIK 
Jakobsson Anne,  64. Orebro 
Jakobsson Kerstin. 52. Ludvika 
Jalevemo Malin, 70. Jarfälla SDK 
Jansevik Carina, 60, Forsta Sparbank 
Janson Marianne, 55. Dk Springorna 
Janson Marlon. 50, Ladies Gavle 
Jansson Aino, 42, Hallsberg 
Jansson Anita. 57, 
Jansson Ann. 69, Vasby OK 
Jansson Berit, 45. Akersberga 
Jansson Christina. 48, Alunda 
Jansson Gunilla. 64. Polisen 
Jansson Gunilla. 67. Säter 
Jansson Gunnla, 41, Alundagångkl 
Jansson Ingmarie, 53. Soderbarke 
Jansson Irene. 49. Varnamo 
Jansson Jessica, 73, Hallefors LK 
Jansson Katarina, 61, 
Jansson Kerstin, 56. Flen 
Jansson Lena, 47, Friskis&Sv. 
Jansson Lisbeth. 51. Narkesbergs IK 
Jansson Lisbeth. 48, 
Jansson Maja-lisa. 57. 
Jansson Margareta. 64, Enkoping 
Jansson Maria, 61, Valbo 
Jansson Marie. 58, Tumba 
Jansson Maud. 59. Nykop las 
Jansson Mayvor. 49, Alunda 
Jansson Monika, 54. OK Hallen 
Jansson Ritva. 52. U Vasby 
Jansson Rose-Marie, 57. Victor sv AB 
Jantunen Soile, 58, lmatra 
Jarnbro Lisbeth, 53, KFUM 
Jegrelius Maria, 56, Stockholm 



LIDINGOLOPPET 1989 

1997 Johansson Ase. 41, OSKIF 
443 Johansson-Roos Kerstin, 52, Gavle 

2507 Johnsdotter Inga. 47. Skarholmen 
213 Johnson Christina. 64, IF Kville 

3458 Johnson Elisabeth, 54, Spadab 
40 Johnson Karin, 61, IF Kville 

1262 Johnsson Lena, 50. Rånas 4h 
2381 Johnsson Maria. 64. 
2172 Johnzen Britt, 44. IFK Mora 
1285 Jonskås Greta, 42, 
528 Jonsson Agneta. 56, IBM 
915 Jonsson Anita. 43, Bollnas Skidklubb 
850 Jonsson Ann, 57. Vimmerby 

2049 Jonsson Berit, 50, Arbrå 
1925 Jonsson Birgitta, 54, Tidaholms SK 
3030 Jonsson Britt-Marie, 58. Falun 
2390 Jonsson Camilla. 66. bhrlings 
218 Jonsson Gunvor, 46. Barsele 

3130 Jonsson Inger, 57. ZIKK 

297 Jonsson Ingalill. 60. OK Orion 1 13.53 
2431 Jonsson Inger. 49. Vixib RR 1 36 00 
1451 Jonsson Ingrid, 46, IFK Stramsund 1.27.30 
2925 Jonsson Ingrid. 36. Hestra IF 1 41.01 
909 Jonsson Karin, 40. Vasterås 1.22.43 

1829 Jonsson Karin. 40. Sparb 1 30 25 
316 Jonsson Margareth. 50. Jämtrennarna 1.14.26 

1289 Jonsson Marianne. 66. Bredaryds SOK 1 26 09 
3010 Jonsson isa. 67. Storådalen 1.42.10 
2591 Jorgensen Debbie, 60. 1 37.19 
3228 Jorgensen Jenny, 62. Grytgels IK 1 45 48 
3582 Jorlin Anette, 58, SPiF 2 02.37 
2549 Jorngården Marianne, 45, JF Njord 1.36.58 

2826 har ssJn .(er!' l 33 r .sly A 
1538 (a 'ss i -  61 sian E j  ~pps.2 
742 i (? rs i c i  <.si na J +  Go.: Ta  .e 

2628 Jelving Anne-Marie. 47, Rank Xerox 
1349 Jensen Anna L, 37, Aalborg 

118 Jensen-U Kerstin, 54, IFK Lidingb 
1284 Jeppsson Anita, 42. FK Snapph. 
1590 Jernherg Eva K, 49, Taby IS 
2307 Jernbera Irene. 51. Bråten 

2495 Karlsson Kristina, 66, Skansia 
2454 Karlsson Lena, 59. Haninge 
3348 Karlsson Lisbeth, 47. orebro 
797 Karlsson Liseiotte, 66, IK Akele 

2584 Kzrlsson Lola. 52. Skeninge IK 
2800 Karlsson Lotta. 49. S t gbrans 
1306 Karlsson Margareta. 45. Arjangs IF 

148 Karlsson Maria, 60, Halie IF 
1464 Karlsson Marianne, 56. Polisen 
1278 Karlsson Marie. 62, Loos IF 
3236 Karlsson Marie, 67. IK Venum 
2166 Karlsson Perniila. 70, Katrineholm 

154 Karlsson Rosita. 48. Rånas 4 H 
3384 Karlsson Sol-Britt. 65. Rydö ASK 
2979 Karlsson Sonla, 50. Haninge 
3564 Karisson Ulla M, 43. Korsnas 
2731 Karlsson Vera, 49. aigarås 
2776 Karlsson Asa. 67, 
1950 Karneback Ulla. 53. Sollentuna 

1282 ~ernha l i~nne i i ,  71, IFK Mora 
2912 Jernstig Annika, 66. 
3611 Jerstell Berna, 61, KF Bartow 

971 Jesperssoh Birgit, 45. Lerum 
294 Jodelsohn Elisabeth, 58, Hägersten 

2025 Joelsson Christina. 45, Ruda 
665 Johage Helene, 66, Solna 
644 Johannesen Hege, Tromsdalen 
315 Johanneson Karin, 70, Fiiipst. SF 

1221 Johannesson Elisab, 45, Filipst. SF 
3325 Johannesson Eva, 43, 
3365 Johannesson Karin, 46, Vigbroh 
2453 Johannesson Marie, 58, Arno IF 
1999 Johansen Anna. 73, Täby IS 
3086 Johansen Karin, 45, Täby IS 
2494 Johanson Ingrid, 61. Hagstrom 8 0  
2306 Johansosn Monica. 62. AMivus 

2684 Kaidma Anneli. 54, 1 38.15 

839 Karström Lena. 53; Gävleposten IK 
1750 Karström Maud. 57. 
1951 Kattil Lena. 63. 

95' .onaisscn Ar:ia 55 Siocnio m 
2'OC Jonansson A i  la 63 Gammelbc 
i182 Jclansson Anr 68. uarmoo 3529 Kaufeldt Ingalill. 44, Team Fakta 

2515 Kaufeldt Ulla. 59, Team Fakta 
2396 Kedland HOfberg Elisabeth, 44, L-b 
2080 Kehlet Hanna, 60, Sjovik 
2015 Kekkonen Ritva. 60, IFK Sträng 
879 Kenneman-Hjelm Monica, 52, Lidingb 

1998 Kerstis Birgitta, 63, V-ås 
553 Keto Ulla. 51, Bilsta 

2853 Keyser Inga-Ruth, 30. Statoil 
3573 Kihlstrdm Eva, 56, Frilansred 
2974 Kilgren Pia. 68. Majorna 
1868 Kilström Inga Lill, 36. Televerk. 
3056 Kind Ingela, 68, 
2810 Kindahl Marit. 64. KTH 
3509 Kinde Ingalisa, 39. Tyresö SOK 
2286 Kipowski Lucienne, 51, Statshalsan 

4 Kirkebera Grete. 64. HS IL 

3091 Johansson Ann. 55, 
2106 Johansson Ann B , 59, Jönköping 
2604 Johansson Ann Catrine. 65, BAAP 
2550 Johansson Ann Cha. 54, S-backen 
685 Johansson Ann-Kristi, 66. IK Gandvik 

1121 Johansson Anne, 62, 
2191 Johansson Anne K, 51, 
856 Johansson Annette. 62. Sparb.Bank 
659 Johansson Annica. 63, Varberg 
266 Johansson Barbro, 64. S-berg 

2519 Johansson Barbro, 56. 
400 Johansson Berit. 42. Sorsele Sk 
507 Johansson Birgitta, 46, Redvägs Sk 

1862 Johansson Birgitta, Zandergl 
3186 Jahansson Birgitta. Läs o Res 
3181 Johansson Birgiita, 59, 
892 Johansson Birgitta, 48, CSN 

2278 Johansson Birgitta, 52, IK Gandvik 
2713 Johansson Bodil, 61, Pharmacia 
2920 Johansson Britt. 46, Fagersta 
1786 Johansson Boret, 47, OK Berget 
1625 Johansson Carina, 63, Presentboden 
1005 Johansson Carina, 60. OK Borgen 
3534 Johansson Carola. 53. Hossna IF 
2876 Johansson Christina. 64, Albois 
276 Johansson Eva. 56, 

2249 Johansson Eva. 45, SE-Banken IF 
2242 Johansson Eva, 58, 
1863 Johansson Eva. 54, Tyresö 
1385 Johansson Eva-Karin, 40, Högsbo AIK 

30 Johansson Gunilla, 59, Kiruna Run 
3174 Johansson Gunilla, 47, 
3014 Johansson Gunnel, 45, Apoteksbolaget 
2699 Johansson Gunvor, 43. Sorskogens IF 
2738 Johansson Helen, 52, SMHI 
2246 Johansson Helena, 53. 
1073 Johansson Ingegerd. 48, Akers IF 
1720 Johansson Ingegerd. 50, IKO Fritid 
2709 Johansson Ingela. 52, Perstorp 
1751 Johansson Ingela, 46, 
2796 Johansson Ingela, 63, Svennevad 
1658 Johansson Inger. 43. Lidhults GOIF 
3590 Johansson Inger. 61, FR Fasth.rent 
2631 Johansson Inger. 46, Lady OSK 
3208 Johansson Inger, 62. Solberga 
440 Johansson Ingrid, 61, Li~köping 

2696 Johansson Ingrid, 47. IFK Umeå 
1857 Johansson Ingrid. 46. Skårtaryd 
3158 Johansson Ingrid, 45. Vannas OK 
3026 Johansson Irene, 46, Sya SK 

10 Johansson Karin, 63, Luleigjut 
695 Johansson Karin. Rygginst 

1061 Johansson Katarina, 63, UPPSALAfos 
3492 Johansson Katarina. 67, Luleå 
3369 Johansson Katarina, 60. Design 
1556 Johansson Kerstin, 49, J-koping 
980 Johansson Kristina. 64. Bredaryd 

2547 Johansson Kristina. 67, Ludvika 
2220 Johansson Laila, 39. Bromma 
1856 Johansson Lena. 59. DAFA 

1305 ~irkegaard Ingegerd, 61. IFK Lidingd 
2717 Kirstein Inger. 54, Lidingö 
2663 Kiell Jeanene, 65. 
3596 Kjellberg Helena, 67. Kinnarps IF 

908 Kjellin Ingmarie. 54. PIC 
39 Kjellmaeus Pia, 70, IFK S-talje 

320 Klaesson Silvia, 48, IF Kville 
2489 Klahr Salli, 41, Malungs IF 
1175 Kiakegg Bodil, 54, Norges Bank 
802 Klano Biraitta. 45. Låna-l00 IF 

3153 ~ la rbacks~nk ie .  59, I< Melmac 
165 Klefbeck Brita, 44, SOS 
544 Klein Kristina. 65. ABB Traction 
947 Kling Kristina, 45, Taby kommun 

3152 Klinga Gretel, 37. 
59 Klingström Ulla, 57, Alfta 

3233 Klässman Karina. 47. Bankoirot 
953 Knejp Monica, 70.  ifro rodd 

1283 Knubbe Mona, 51, IFK lirby 
1334 Knuting Irene. 52, 
1542 Knutsen-liy Marianne. 52. Ahren Marin 
3296 Knutsson Anita, 44, Haverdal 
3136 Knutsson Weronica. 44. Boo IF 
3002 Knuh-Widegren Anene. 52. Team orm 
3170 Kohlström Inger, 49, 
2255 Kokkonen Leila, 41. OSS Oxelbs 
1063 Kolionen Seiia. 49. Finsoåno FF 
3219 ~o id rack i  ~(ola.  4.8. ' 

2571 Koniakowski Kristina. 45, Hudd. SK 
682 Kopp Jutta. 60, 

3286 Korhonen Helena. 50. 
333 Koski Riitta. 49. Finland 

3061 Kran-Noren Yvonne. 50, Vingresor 
2835 Kranh Inaer. 43 Strano.GF 
-:80 Kranh lrine, 53;  ordb bank 

35 Krigh Carina, 65, T3 IF 
55 Kriah Monica. 42. T3 IF 

Lotten 1,undquist uarmer upp ordentligt inför loppet med "Friskis 
Svettis-jympa". Hon kom på 112:e ulats i l ou~e t .  Foto Atle Hansen 
2109 Jonsson lngrid. 38. Vaxjo AIS ' 1.32' 55 2 i i i  Kalla Marianne. 48. Folksamkamr 1.32.58 
2017 Jonsson Ingrid. 64. SABB IF 1.31.55 3127 Kallid Aila, 43. Harabok SK 1 43.41 
3360 Jonsson Ingrid, 63, lirnpolis 1 48.57 446 Kallin Ulla. 57. Orsa SK 1.16.54 
2196 Jonsson Karin. 53 1.33 37 282 Kallin Ylva. 64 Gottsunda IF 1.13.33 

2471 ~ r i i i n g  Lena, 66;~ekarna 
2412 Kristiansen Line. 71, 
990 Kristiansson Monica. 67. Dala Jarn 
358 Kron Anne, 59, SE-Banken 
599 Kronqvist Gerd, 50, IF Minken 

2638 Kroon Cecilia, 62, Anderstorps OK 
2562 Kull Asa. 65. Elmhults Soortclub 

66 Jonsson a at ar ina: 65. Hargs Runners 1.05 48 607 Kaiiin Asa, 68,'i,ungsarps IF 1 19 08 
1840 Jonsson Kerstin. 42. Ting sport 1.30 29 564 Kallane Agnes, 37, LMV Lidhult 1 18 40 
1821 Jonsson Maria. 65. Umedalens IF 1 30 22 1384 Kammarbo Ann. 68. Nas IF 1 26.58 

782 J3iansson Leia 59 Keo F a si 
1712 .onaisson -ena 66 Ymer B3r.i' 
2766 .onansson -ena 49 Konsrm 

3470 Jonsson Man Pa 59 iOS p - r  ~ 3 0  ' 53 34 693 Kamrne~noo de ene 69 .or.op ig '  0 6  1 20 19 
2187 . o i s s ~ r  M3.d 4 3  -ac, 1 33 35 i398 rtamrreineo M o l  r2 4. .  SAAB 1 50 1 
3553 .oiir!on Ma, 42 Bawa r ~ '  2 OC 31 1923 da-ad? nanr.ez 52 131.13 

2067 Kullberg Rolf Cecilia. 52: Sävslö 
2559 Kulmaia Jaana, 62. Finland 
3292 Kvarnstrom Eiisabeth. 68. 

439 Johansson Lotta, 63, Varberg 
109 Johansson Lotta, 64, IFK Gbg 
587 Johansson Magdalena, 63. Lillsved 

2430 Johansson Maj-Britt, 41. Lidingo 
208 Johansson Margareta, 52. OK Gläntan 
775 Johansson Margaretha. 56, VSK V-Borg 

2236 Johansson Margareta, 70. Habocyklist 
1517 Johansson Margit, 42, Erisven 
253 Johansson Maria, 65. Ostersunds IF 

3075 Johansson Marianne. 67, Hangelösa 
1735 Johansson Marianne. 56. Hammarbv IF 

2811 Jonsson ~ i a ,  63, HSIF- 1.39.43 521 ~ar i i usson  Margareta, 60. Huddi 1 18 04 
510 Jonsson Monica. 64, Lidingb 1 17 57 3489 Karberg Mona. 45. C.Las. 1.54.48 

2459 Jonsson Pia, 49. Lansslyr AB 1 36 13 3468 Karlen Britt Lis, 45, 1 53 27 
596 Jonsson Roswitha 44 Hbabo GIF 1 18 59 1196 Karison Britt-Marie. 58. Kullb Sih. 1 25.25 

2379 Kåberg-J.son Inger, 45. Arboga SK 
181 Käck Ann Sofie. 62. HP Warta 

2281 Kack Berit. 52. Kungsangen 
1973 Kaivarainen Riitta, 53, Grytgol 
1251 Kai1 Elisabeth, 64, Valent 
3513 Karrbrand Eva, 63, 
2622 Karrbrand Mia. 65. 

846 Jonsson Saga, 54,' ~ o e i n g -  
885 Jonsson Ylva, 46, Kimstad Goif 
115 Jonsson Asa, 56. GolFTlalve 

1007 Josefson Ann-Britt, 57, Essunga IS 
2640 Josefsson Ann Britt. 56. Sthlm 
766 Josefsson Annika, 65, F 17 

2686 Josefsson Marie. 61. IKEA 

1 22.00 1144 Karlsson Agneta. 65, ~ u d h e m s ' l ~  1 24.55 
1.22 32 2229 Karlsson Agneta. 63, Rånas 4H 1.33.59 
1 08.21 2530 Karlsson Anita. 44. Tabv IS 1.36.50 
1.23.42 1777 Karlsson Anita, 54. I F K M O ~ ~  1 30.06 
1 37 49 3324 Karlsson Anita, 44. Gavle 1.47.51 
1 21 .O3 1519 Karlsson Anna. 54, Horndals IF 1.28 12 
1.38 16 573 Karlsson Anna-Greta. 40 Hoobv IF 1 18 44 

2930 Kärrbrand Sigmild, 35, 
42 Karrlander Anita, 45, Enhorna IF 

3355 Kohler Helmi, 40, BGC IF 
1415 Koping Birgitta. 46, i idingo 
1639 Koping Heidi, 65, Lidingö 611 .onansson Mar e 63 Oaa .aria 

89 .onaiissln klar e 65 0 d  hldse- 
650 Jolansson Nar e 62 Fr 5.1 s S.en s 

u ,  

1 33 06 3187 Karlsson Annalena. 62. Lith 1 44.56 
1 06.07 2243 Karlsson AnnBritt. 49, Folksam 1 34 04 
1.29.54 3559 Karlsson Bodii. 53. 2.00.36 

1138 Johansson Marie. 65. Jonkooino 1207 Juhlen-Bolander Gunilla, 47, Komik 
114 Juhlin Margita, 55. IFK Mora 

3195 Julsgård Inger, 60, Forserum 
342 Juntti Katarina. 63. NNIF Uppsala 
575 Jurss Lisbeth, 48, BIE GOIF 
203 Jussn  Monika, 51. Vannas 

2261 J i fs  Lena. 59, Jarla IF 
34 Jåfs Maria. 60. Tureberos iF 

1043 Karlsson Britt-Marie, 47, IK Vilske 1.24.03 
471 Karlsson Carina. 56. Melleruds IF 1 17 20 
480 Karlsson Catharina, 57, Uttran 1.17 31 

3519 Karisson Ebba, 28. Hestra IF 1.56.47 
1467 Karlsson Elisabet. 53, Tumba 1.27.40 
2724 Karlsson Eva, 67, Energo AB 1.38.38 
2587 Karlsson Eva. 59. OK Bavern 1.37 17 
1580 Karlsson Eva. 56 1 28 39 

1929 Johansson Marie-Louise, 49: ~órdbank 
3184 Johansson Marina, 66. Hellas 
1888 Johansson Marita, 51. Leksands OK 
2031 Johansson Marita 49. 

2370 Laakso Marla-Lena, 50, Rindö 
2921 Laamanen Kaarina, 41. Boka PF 
3345 Laamanen Leena, 61, FoS IF 
916 Laari Aila, 51, Finland 

2298 Lagerqvist Inga-Mal. 51, Sater 
1210 Lagerstrom Brita, 44, Bromma 
406 Lahti Kristina. 63. Vaxholm 
221 Laike Ingrid, 56, Friskis Svettis 
100 Lainio Minna, 68, Mynämanen 

1889 Lamby Christina, 50, 
2687 Landberg Anne-Marie, 53. Vallentuna 
3432 Landberg Ulla. 50, Bålsta IF 
3437 Landelius Ann Catr. 57. Bengt Alvars 
1054 Landstedt Gunilla. 62. 
2295 Lanesk'ar Ann-Sofie, 69, 

2181 ;onanss,n Mon c3 15. Esd s1.na 
2995 Jcnansson hlon c3 56. Sr gi0m.a 
2111 Jcnarsson k i m  ra 65 Gab e 01( 
1501 Johansson Pernilla, 73. Habo cykl. 
1362 Johansson Rna .  43. Atranverken 
3402 Johansson Ruth, 30. Mblndal 
3354 Johansson Sara. 71, Ljusdal 
2918 Johansson Susanne, 64, Vasterhaninge 
2914 Johansson Tora, 68, 
2416 Johansson Ula 8, 48, Tafetå 
434 Johansson Ulrika, 71, 

3563 Johansson Asa, 70. Motala 
2151 Johansson Asa. 58, Folksam 

2146 Jagerskog Lisbeth, 46, bxvreten 1 33 11 205 Karlsson Gudrun, 67. Tureberg 1.11.56 
1350 Jarnstrbm Rauni, 1.26 39 2842 Karlsson Gun, 42, Aspa iK 1 40.04 
2574 Jarohasen Paula. 47. OK Fvrismalm 1.37.12 3193 Karlsson Gunwor. 47. 1 45.07 
3068 ~onss& Ann M, 61. 1 42 59 227 Karlsson Helena, 1 1232  
1329 Jonsson AnnaKarin, 62. Goteborg 1 26 30 1127 Karlsson Inger. 40, 1 24 45 
2642 Jansson Birgina. CLE 1 37 51 2346 Karlsson Inger. 56, Clifi 1 35 05 
1093 Jonsson Eva. 54. Mamsten 1 24 30 1481 Karlsson Inorid. 56 Stockholm 1 27 47 
3009 Jonsson Eva. 68, Storådalens 1 42 10 1881 Karlsson lrlne, 45. 1 30.47 
1443 Jönsson Gabriele, 61, brebro AIK 1 27 28 1078 Karlsson Iris, 45, Lidkopings IS 1 24 23 
2576 Jonsson Helena. 46. OK Berget 1 37 14 2004 Karlsson lsabel. 64. SKVRV 1 31 49 



Vardag eller fest. Nu ar det lättare an någonsin att med fantasi och 
variation skapa italieninspirerade lackerheter. För nu finns 
DOLMIO i fyra olika smaker - alla komponerade efter italienska 
originalrecept. Med smak av solmogna tomater, farska grönsaker 
och utvalda kryddörter. Bara rena naturprodukter, inga färg- 
ämnen och inga konserveringsmedel. 

Naturligtvis perfekta till pasta i alla former. Men lika goda till 
kött, fågel, fisk, grytor, gratänger, pizza -ja, vad du vill. AUt får en 
spännande smak av det italienska köket. Buon appetito! 

Lämna kupongen i kassan så får du 
3:- rabatt nå DOLMIO i valfri vari- 

m ant och storlek. Galler till den 28/2 
1990 och en gång per hushåll. 
Endast en kupong per förpackning. 

UJ 
Namn 0 
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Adress VI 

In 
Postadress 

Till butiken: Inlöses av Kuponginlösen AB, Box 5408, 11484 Stockholm. 
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LIDINGOLOPPET 1989 45 
2235 Sigstam Inger. 59. Uppsala 
1773 Siliver Anita. 55, Ladies Lkpg 
932 Siltver Marianne. 51, Gavie kommun 

1428 Silveborn Birgitta. 63. 
391 Smes Anna, 66. IFK Sodertalle 

1798 Simes Karin. 41. Stora Skedvi IK 
3506 Simonsson Ingrid, 49. Odeshog 
336 Simson Monika, 40. Taby LLK 

1522 Sindmark Elisabeth. 47. Hallst. 
260 Sipila Leila, 67. KEU 

3221 S i p a  Ase, 44. IF Mecman 
2575 Sivertsson Camilla, 67. Sveg 
2193 Sjevgren Birgitta, 33, Posten 
1140 Slbberg Carina, 49, Gefe HK 
1311 Sjoberg Carina, 45, Friskis&Sv. 
858 Siobero Karin. 

1192 Sjbberg Lena, 61. Antiphon 
942 S~oberg Maria, 60. DN IF 

2514 Sloberg Maria. 59. Tuliinge 
1106 Sjoberg Monica, 47. IFK Enskede 
2027 Sloblom Anita, 67, GSK 

669 Slöblom Ann Cha. 65, Lantbruks 
2859 Slodin Britt M,  53. NCB 

704 Sjudin Christina, 56, 
2545 Slödin Gunn, 48, Molie BK 
3299 SjOdin Maret, 55. SSOK Glurd 
2469 Slogren Ingrid, 50, Balinge 
1075 Sjögrund Ingrid, 4.9. Katrineholm 
2204 Slbholm Inger, 53, 
1156 Sjoholm Kerstin. 46, Tureberg 
2093 Sjoholm Kicki. 60. Skå IK 
2195 Slokvist Kat, 55, KIDA data 
3385 Slokvist Mary, 20. HIF 

748 Siblander Ingrid. 50, OK Rodhen 
1563 Sjolin Lena, 65. Nassjo 
1930 Sjostrand Karin, 53. Barkaro 
3205 Sibstrom MavBritt, 49. Varnamo 
1507   jo ström-Soderh Eva, 53, 
3134 sioö Solveig. 46, 
2026 Skareo Kerstin. 45, LS.Rvhov 
3391 Skoo Tuula. 42. Finland -~ ~ 

1474 skoghus Anne B, 44. S ~ I  IL 
1545 Skoglund Marie, 69. hofors friskus 

223 Skoalund Mona. 47. Borås 
795 skoglund Ruth, 42. Strands IF 

3449 Skoglund Solveig. 44, Postgirot 
2313 Skoglbf Anita. 51, 

312 Skoog Elisabeth, 61. Varmbois GOIF 
1818 Skoog Kerstin, 52, Malarhoiden 
525 Skugge Eva, 62, 
976 Skymgård Marianne. 53. Wilske 

1601 Skbld Britt 1, 51, Blidsb 
2112 Skold Marianne. 52, Lidingo 
727 Skoldberg Kerstin, 50, Lignum 
145 Siawik Jessica, 68, IFK Halmstad 

1161 Smedberg Kathe, 66, Alingsås 
2764 Smedberg Tarja, 45. Alingsås 

76 Smedman Marlene, 43, Flerningsberg 
1903 Smedmark Inge-Britt, 41, Taby 
3515 Smidsater Margaretha, 47, doar Vik 
2365 Smitt Myrna, 44, Regeringskan 
2333 Smolle Ella 39. LRF Koroen 
2023 Snaden Birgitta, F 15 
3517 Snell Birgina, 47, Borlänge 
988 Snickars Judy, 53, Narpes 

2824 Snith Asa, 72, Sillansnas IF 
1393 Snitting Maria. 65, 
2176 Sommar Sand Agneta, 49, Falun 
1455 Sonder Anna. 64, Linkbping 
1436 Sonesson Christina. 53, Borlange 
3490 Sonesson Lena. 49. 

862 Sorvari Marja. 61. Hindås 
308 Sparr Marie, 57 
487 Spiik Berit, 49. Rsv 
248 Sporrong Petra, 67, Hagersten 

2129 Staaf Cataharina. 56 Solna 
2572 Staat Elisabeth, 64, Rydo ASK 
1547 Staaf Maj B, 51, Leksand 
1859 Stackenäs Ingela, 64, 

196 Stahre Catharaina, 63, Sundbyb.lK 
1992 Stalcouras Gunilla, 64, Taby 
2666 Stangrund Thea, 41. Marabou Sk 
2270 Starck Gunnel. 43. 
1153 Starck Kerstin, 54, Brittatorp IK 
2992 Stark Gudrun, 41, Forsakr.kassan 
2192 Stavenow Birgitta. 51. Lidingo 

606 Stavgren Marita, 55. CIF Karlstad 
3047 Stegner Inger, 51, Uppl.Vasby 
2552 Steinbach Lisa, 64, Uppl.vasby 
707 Steinbach Meta. 67, Karlshamn 

1875 Sten Eise-Mal, 47, Vasterås 
3533 Stenback Kicki. 52. Skavlotens OK 

88 Stenbakk Mariann. 44, Norge 
2472 Stenbero Anita. 49 Falkooino 
2.48 sieice,; A'tr L1 3: F&! 

' 

3'6: S'eliorc Mcna Je C r  r; - E  
3239 S.eiwa:r .€'ä 35 ACA 
3018 Stenersen Inoer 52 Skonstaholmi IF 
2425 Stenfors ~un i l l a ,  46: ~ e i t r e i r i i r n a  
1955 Stenus Michaela. 49, Skanska AB 
863 Stenius-Helin Karin. 55. Komoisovm 

1732 Stenmalm Birgitta, 43, Lars Kag% 
639 Stenstrom Berit, 38. Hofors LK 

1456 Stenstrom Eva, 44, Bromma OK 
694 Stenwall Sofi. 69 Fiallvinden 

2463 Stern Gunnel, 53. 
1367 Sternback Katarina, 63, 
139 Sterner Biruitta 52. Sodertorn FF 

2329 Sternlind Marie L , 47. Lady OSK 
1806 Stlpkovits Kathlyne, 63 Skandia 
2658 Stlernberg Karin, 50, Yrkesinspekt 
718 Stlerntelt Annette. 55. Linköoino 

1024 Stockman Gabriela. 57, ~ a k r n á r b ~  
1185 Stolt Helena. 63, Uppsala 

806 Storm Annika, 70. IFK Mora 
811 Storrank Gunlis 40 Friskis Swttis 
207 Strand Eva, 57, F&S 

3330 Strand Maria. 64. IF Hagen 
264 Strand Viola. 55. TIK Fiallv 
851 Strandberg Britt-M, 54: Huddinge 

1963 Strandberg Lena, 50, Lidingo 

Strannelid Eva, 62, GIH SIL 38 
Straume Brit. 47, 
Streberg Kerstin. 41. Taby Komik 
Strelino Gunnel. F&S 
Strid Gika. 69, Torshalla 
Strid Inger. 46. €SK 
Strid Asa. 51. E A Fabrik 
Stridh Anita. 42. Baggetorps IF 
Stridh IngaLill. 62, OK Vivill 
Strindbero-M Inorid. 39. Luleå 
Strilin EV;-Brittá, 50, OK Kåre 
Strom Christina, 55. Sundbyberg 
Strom Lena, 54, Taby 
Strom Maria. 56. Tvreso 
Stromberg Ann, 
Stromberg Gunilla, 55, SMU E-tuna 
Strömbert Kerstin. 42. 
Siromgrcr Arii e 56 S e,ne s 
Siroligre- Gerc ÖC n.j-rij : 
Strm-a- st E sa3e' 51 .o ncc 
Stubb ~ a k e i ,  35, Blackeberg - 
Studley Claire, 62, 
Sturesson Christina, 67. Lillsveds IF 
Sivrbiörnsdotter Asa. 56. Akersb 
 grend der Irene. 63, 
Ståhl Anna M . 47, Nybro Ski 
Ståhl Jennv. 66. Bromma IF 
Stihl ~ a r i :  69, 
S t å l  Mia, 64, Sthlms Studenter 
Stålhandske Britt. 53, Karolinska 
Stallberg Kerstin, 45, IFK L-berg 
Stankelstrom Karin, 67. Pharmacia 
Stollman Pia. 63, 
Sund inger. 52. Leksand 
Sundberg AnnaLisa, 42, Strola Team 
Sundberg Yvonne, 53, Nordbanken 
Sundberg Asa, 63, Skandia 
Sundblad Mona, 48. Slaktens IF 
Sundblom Inga-LiII, 38. Jari Kom 
Sundin Gunilla, 48, KABI 
Sundin Karin. 59. Husbv 
Sundin Mia. 62, By IK 
Sundin Susanne. 55, Lanfors Sthlm 
Sundavist Carin. 45. Virbv IK 
Sund{vist Inger. 48. ~ i l l e . 1 ~  
Sundqvist Margareta, 43. 
Sundqvist Ros-Marie. 51, Polisen 
Sundovist Sinikka. 50. Eskilstuna 
~undqvist  Siv, 66. GIF Ola 
Sundqvist Stina. 48, Långbro IF 
Sundstrom Anette. 
Sundström Gunbritt. 40, Sollentuna 
Sundstrom Kajsa. 71, Rackstadsbl 
Sundstrom Margareta, 46, Rackstadsbl 
Svanstram Eva-Lena. 43, Taby IS 
Svanstrom åsa V, 66, L o 
Svanteson Jenny, 68, Utby IK 
Svedberg Klerstin. 51, Ornpolis 
Svedberg Meta. 53. 
Svedlund Stina. 68, IK Hakarpspolk 
Svedman Ulla. 44. 
Svee Soiveig, 42, SSOK Glurd 
Sveningsson Elisabet, 54, 
Svenmsson Malin. 61, H-borg 
Svennungson Karin, 66, IF Sju Kronor 
Svens Ragnhild. 63. Gustafs goil 
Svensson Anita, 56, Consilium 
Svensson Anita, 57, Hasto 
Svensson Ann H., 50. OK Orion 
Svensson Ann-Christin. 64, Lasaren 
Svensson Ann-Sofie, 68. Emmaljunga 
Svensson Anneli. 67, L GIF 
Svensson Anneli, 55. Eksla sodra 
Svensson Anneli. 63. IK Vlsta 
Svensson Annika, 62, 
Svensson Bodil, 59. Bandhagen 
Svensson Britt M , 44. Jarialla 
Svensson Cecilia, 47, Uvgk 
Svensson Christine. 53, Sundtrakt IF 
Svensson Christine, 60, SAS Norge 
Svensson Christina. 59, 
Svensson Eivor, 41, Tranemo IF 
Svensson Elisabeth, 67. Stail Aby 
Svensson Eva, 49, Facit,Svangsta 
Svensson Eva, 54, Knutby 
Svensson Gertrud, 48. Sigtuna kommun 
Svensson Gunnel. 46, IK Tlelvar 
Svensson Gunnel, 49. 
Svensson Gunnel, 43, Nasslo 
Svensson Gunvor, 51. Vrå IF 
Svensson Helene. 68, Saters IF 
Svensson Hlordis. 43, Stockholm 
Svensson rene. 46. OK Beroet 

Svensson Lillvor, 65. 
Svensson Mal-Lis. 63. Kristianstad 
Svensson Maln.  72, Hailetors LK 
Svensson Margareta, 58, Enskede 
Svensson Maritha, 51, Folksam 
Svensson Maud. 49. Vendelso 
Svensson Pia. 67, Tranemo IF 
Svensson Pia. 61, IFK Mares 
Svensson Siw. 41 
Svensson Yvonne, 43, Rånas 4H 
Svngstedt Katarina, 68. Trångsviken 
Svard Annika. 54, 
Svard Gunilla. 53. 
Svard Helene, 41, Atlas Copco 
Swartz Helene, 60. IFK Lidingo 
Sweden Carita, 48, Bollnas Skidklubb 
Swedenborg Viveka, 37. Tipsflanst IF 
Swenne Christine, 58. Vastg nat 
Swardh Laila, 48, Linkoping 
Sylvan Inja-Bodil, 56, Korpen Taby 
Synnergren Gunilla. 56, Forsta Sparb 
Szabo Christina. 53, FOA 
Sronyi Ncole. 58, Malmo S o c . f o ~  
Safstrom Kerstin. 51, Hargs BK 
Samsjo Uiia M. Nynashamn 
Sarnbratt Christina, 66, Vasterås 

1342 Saverstrom Kristina, 63. Stockh 
3305 Savroth Maud. 49, Grangesberg 
3431 Soderberg Agneta, 55, Taby kyrkby 
2862 Soderberg Anita. 41, Mattors 
2652 Soderberg Jeanethe, 55, 
3520 Soderberg Majken. 33. 

324 Soderberg Pia. 66. Turebergs IF 
3288 Soderberg Vuokko, 44, 
2384 Soderborg Brittmari, 34, Jarialla Sk 
3548 Soderback Carina. D e n s  RT 

222 Sodergren Ann-Kristin, 58. Växjo Als 
11 12 Soderholm Jenny. 63. 
3029 Soderlind Elisabeth, 62. 
3084 Soderlind Eva. 48. Bolistanas 
1166 Soderlind Gun, 45. IFK Lidingo 

162 Soderlund Birgitta, 65. Enhorna IF 
690 Soderlund Birgitta. 57, Vansbro 
395 Soderlund Biroitta. 64 Sthlmilio 

3122 Soderlund M ~ $ S  34. ST  ora ans IF 
2978 Soderlund Åse, 66, SVIF 
2532 Sodermark Linnéa. 52. Kotten -. ,375 So3e'q. si S.ssnia B? nBr'xe' 

j39 Sonc,q. s i  A-nsof 5' 
3?5. Scoerqi s' 6 r: ra 37 n c a  

893 Soderstrom Kerstin, 51, Fagersta RC 
1909 Soderstrom Kristina. 64. Sthlm 
2065 Soderström Marie, 67. Vinterviken 

3 Sorrum Christin, 68. Norge 

3271 Tagesson Elsie, 39, Markaryd FK 
3270 Tagesson Evalill, 65. Markaryds FK 

53 Takacs Margit. 64. IFK Lidingo 
195 Takahasi Yoshiko, 43. SAS 

1042 Takala Ritva. 53, hnland 
1636 Tangen Yyvonne, 54. Leksand 

79 Tano Barbro. 39. Kiruna LLK 
549 Tapper AnneLie, 62. Motala AIF 

86 Taria Pkarinen. 
478 Tedmar Monica, 48. Ostermaims FHVC 

3272 Teoner Katarina 61. B Caoital 
1279 ~ e i e n u s  Annika, 58. 
2695 Tellqvist Cecilia, 64, iK Dran 
2660 Tengdellus Karin, 50. Sthlm 
1546 Tengeland Ingegerd. 54. Lidkbping 
2840 Ternstrom Agneta, 50. DS KIF 
1381 Ternström Hillevi, 61. bverums OK 
1849 Thaning Kalla, 46. Snillet 5 
1586 Thapper Annelie, 62. Bockarna 
2186 Theander Helena. 56. Komik 
3457 Thermaenius Eiisabeth. 53, Pharmacia 
2966 Thomson Ann. 55. 
2828 Thoren Elsa. 42, Navåsens FK 
1787 Thoren Yvonne. 70, Navåsens FK 
3588 Thorin Gunilla, 64. Filipstad 
1074 Thorinsson Mara, 65, IF Kville 
1613 Thorn Christina. 61 
3501 Thornbero Laila. 51. Domus 
522 Thorp Elisabet, 70. Skbvde 

3342 Thorsell Margareta. 50. Tullinge 
2122 Thorsell Maria 68. Sthlm 
2535 Thorsen Elisabeth. 54, Rydb ASK 
825 Thorsen Rose. 45, Marsta 
509 Thorsson Britt, 55, Kalmar 
919 Thorstensson Anna C 55 Bibrktors 

2716 Thulin Anna Krist., 47, SLIF' 
792 Thulin Gunilla, 57. Uppsala 
425 Thunell Ann-Katrin. 54. Stockholm 

1626 Thunell Britt M , 41. Vaxjo Als 
1371 Thyr Kerstin. 50, Lidingo 
1765 Thyr Marianne, 48, Aga IF 
329 Thornblad Sara 73 Funasdalens IF 

1962 Thorngren Barbro. 47, HUKA 
2324 Thornstrom Anita. Stlarnorp 
2078 Tillenius Chaterine, 65. Navekvarn 
1979 Tillman Eva. 57, Sthlm 
1177 Tilly Lisbeth Håianda IF 
2076 Timmermand-Carl Helena. 62, 
1769 Timner Birgitta. 46, Aga IF 
364 Tlern Britt-Marie. 57, Falun 

3282 Tlernberg Yvonne. 47, Handen 
1421 Tjader Mona, 47, 
636 Tobiasson Helena, 
911 Toikka Riina. 56, Stockhoim 

81 Tovar Pavi. 65, LUM 
1761 Toivonen Jaana, 72, Finland 
580 Tollesson Birgitta, 45. OK Alenhol 
i Tooby Angela, Storbritannien 

1763 Toominaas Jeanette. 61. Oatema 
3344 s or bior is son Anna, 41. Gammestad 
1273 Tornegård Anne M. 57. 
2470 Torsse Kristina, 67. Fagersta 
1568 Torstensson Marianne. 56, Spånga 
1838 Trane Tor i l  44, Bramhult 
819 T r o i  Francesca, 64, Hakkilalinen 
831 Trondsen Ase 71. Skattkarr 
641 Tronstad Aase 54, Kista 

2335 Trotzig Yvonne, 45. Ladies cup 
3098 Trygg Ingrid, 47, Alvros IK 
2968 Trygg Kerstin, 41, V-hannge 
3464 Tudegård Florence, 44. Linkoping 
3104 Tudegård Madeleine. 68, Linkoping 

670 Tullberg Eva, 51. IS Kullen 
325 Turegård Petra. 59, Sthlm 

1213 Turika Tuula, 50. Ronnrnge 
1233 Tybani Temu, 44. Haninge 
1498 Tvbell Eva 66. Stockholm 
3440 Tyden Christina 50, Lid.slukh 
2780 Tyden Monica, 52, F&S 
3178 Tvsander Inarid. 53. 
1072 Ting1 ~ lo rd ; s ,  51. Nyhammars IF 

382 Törgren Jeanette, 
2947 Tornfelt Anna, 64, Vallsta SK 
2290 Tornkvist Barbro, 47. LIF Orebro 

1760 Uggla Elisabet, 46, OFHC 
2710 Ulfhielm Monica, 42. Saltsiöbaden 
1246 Ullgren Anne, 67. SPIF 
1111 Ullsten Marika. 62, IBM-Klubben 
3445 Ulivin Britt-Marie. 43. SR IF 

523 Unohanse Karin. 54. F&S 
1280 ~nnerud  Karin. 56. Borlange 
437 Utter Ingalill, 44, 

1308 Utter Ulla, 49. Ronneby 
1186 Uvemo Ulla B, 46, SNIF 

2362 Vahlberg Mallis, 41, Uppsala 
3493 Valenti Anne Mari, 45. Vingresor 
3307 Valta Eila, 65, 
955 Varik Hoimquist Anne. 51, J Tiejerna 
763 Varrio-Nilsson Pirkko. 52. Jarpen 
774 Vedelöv UllaBntt. 48, PK hälsan 

3053 Vejland Linnea. 44. 
1957 Vernet Anna Karin. 57, IBM 
597 Vessby Annika, 58, IF Hagen Skövde 
299 Vester Inga-Liil, 46, IF Kville 

1176 Vesterlund Catrine. 62, IF Start 
2882 Vestin Maria, 62, Orebro 

547 Vestlund Christna, 48. Smik 
3507 Viderud Anita, 44. SE-Banken 
1675 Vidov Mira, 49. SSAB Oxelös 

396 Viklund Carina. 62. Riviera Fl 
398 Viksten Karlsson Birgitta, 

3332 Vikström Marianne, 50, 
817 Vindah Ulrika. 68, Umei 

85 Von Poloar Annette. 57. Uoosala IF 
2313 i >n ~ c s i  narr e: 46 
' l 9 9  b 3 r  Reeou Cnr s ' i a  61 "cgnaa 
2998 .om, Sarora 34 diarriens l 
1026 vrethamrnar Eva, 50. Taby 
790 Vågström Christina, 61. IBM-Klubben 

3486 Vaisanen Laila, 43. IK Norda 
764 Vali-Tainio Seila. 47, Lugi 
914 Vosu Anne Marie. 64. Linköp 

2177 Wadholm Karin. 60, 
799 Wahlberg Inger. 42. SPP 

1622 Wahlberg Magdalena, 66. 
3516 Wahlberg Mary 29. Hestra IF 

752 Wahlbom Agneta, 53. Sthlm 
1031 Wahlborn Asa. 61. Sv Radio 
966 Wahlgren Anna K, 69, Tequila C 

2055 Wahlgren Annica, 46. HSB 
1738 Wahlgren Lena, 73. Hallef LK 

15 Wahlqvist Lena. 67. Motala AIF 
309 Wahiqvist Susanne. 69, Huddinge 

3334 Wahlstrom Bitti. Lidingb 
3176 Wahlstrbm Carina, 61. Aspa IK 
3133 Wahlström Yvonne, 47, SwedishMatch 
2901 Wahlund Carin, 49, 
2670 Wahlund Eva. 56. Michelin 
3560 Wahiund Ingeborg. 32. 
2945 Waidengren Nina, 48, 
1067 Waii Cathrine. 54. K-holm 
1109 Wall Kerstin, 59. Grafisk Farg AB 

842 Wallberg Anna K., 69. Hogbo 
2537 Wallberg Elisabeth, 32. Sya SK 
1232 Wallbero Inorid. 46. Storviks IF 
2504 Wallberg peira. 65 , ' ~ th lm  
2697 Wallberg Susanne, 57, Stockholm 
1172 Wallen Rose. 56. Lidingö 
470 Wallenius Andrea, 70. IF Thor 

1136 Wallentin Annelie. 55. Nynash 
2194 Walihed Ylva. 60, 
1730 Wallin Gunilla. 38. 
1991 Wallin Gunnel, 59, 
2909 Wallin Kerstin, 44, Jarialla 
1897 Wallin Marianne. 48, Tyres0 
3079 Wallinder Inger. 42. Friskvård 
330 Wallman Birgitta. 47. Vanersb SK 
918 Wainer Ingalill. 39, Stora Tuna IK 

1225 Wallrud Maria. 68. Oråns SK 
1475 Wannebo Catharina, 54. Nordbanken 
3087 Wanre Eva, 42, Lidingö 
1783 Watting-Malmgren Helena. 55. Vaxholm 

527 Wah Ulrika, 62, Frisk&svett 
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MOTION 
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BRANSCHEN* 
v I PA ARCONA ser oss som nytan- 

kare och nydanare i en bransch 
som är i förändring. Vår styrka ar att 
utveckla fastighetsprojekt i Sverige 
och Europa, antingen åt oss själva eller 
i partnerskap med andra. 

Vi genomför byggprojekt enligt 
Arconametoden, ett strukturerat 
arbetssätt, som skapar säkerhet för 
kvalitet, kostnad och tid. 

Vi har en handplockad organisa- 
tion och en framtidsinriktad före- 
tagskultur, vilken bla innebär dator- 
stöd för alla och en frisk livsstil. 

ARCONA FASTIGHETSUTVECKLING AB. Box 23012.104 35 STOCKHOLM. TELEFON 08- 729 69 00 



Resultat åldersklasser K - 1Skm 
35 - 39 ar 45 - 49 Ar 55 - 59 år 

Åldersgruppsrekord: Åldersgruppsrekord: Åldergruppsrekord: 
53.28 Grete Waitz, 56.34 Evy Palm, Mölndals 1.14.18 Marta Stina 

Norge, 1988 AIK, 1987 Berg,BM Resetjanst, 1986 
1 Pia Persson,Harlövs IF 58.42 1 Marlene Smedman,Flemingsb $06.21 1 Marta Stina Berg, BM Reset] 1.18.00 
2 Karin Rabe, Hagaby GolF 1.00.26 2 Mariann Stenbakk,Norge 1.07.04 2 Carin Alrninger,Orgryte IS 1.23.35 
3 Birgitta Hellman,Kroppefjall 1 .01.44 3 Brita Klefbeck,SOS 1.10.36 3 Elin Lundgren,Arboga GF 1.27.22 
4 Annika Rinaldo,lFK Lidingö 1.03.33 4 Gunilla Haggstrand,lFK Tumba 1 .l 1.32 4 Hill SaldeenTrikadien 1.27.29 
5 Christina Hildesson,lF Kville 1.05.08 5 YoshikoTakahasi,SAS 1 .l 1.34 5 Sigrid Fryklund 1.28.12 
6 Ann Erlandsson,Rydö ASK 1.05.25 6 Ulla Fliesberg,Sollefieå 1.12.05 6 Inger Bergman 1.28.57 
7 Eva Andersson,Flemingsberg 1.05.59 7 Monica KrighT3 IF 1.13.00 7 Karin Lind, Pennan 1.30.17 
8 Titti Bergendahl 1.06.06 8 Berit Brandtyansbro AIK 1.13.06 8 Birgit Borg,Kvarngillet 1.31.51 
9 Lena Guttke,Fredrikshofs IF 1.07.07 9 Sabine Blix,SOS IF 1 .l 3.30 9 Inga-Maria Bergkvist 1.31.52 
10 Marianne LissJunafors SK 1.07.44 10 Monika SimsonJaby LLK 1.15.00 10 Gunnel Nilsson 1.31.57 

40 - 44 år 50 - 55 år 60 - 64 år 
Alder sklassrekord: Åldersgruppsrekord: Åldersgruppsrekord: 

55.59 Evy Palm, Mölndals 1.06.31 Barbro Tano, 1.19.44 Elisabeth 
AIK, 1985 Kiruna LLK, 1989 Boholm,Kommunala IF, 

1 Jutta Pedersen,Enhörna IF 58.06 1 BarbroTano,Kiruna LLK 1.06.31 
2 Eva lsaacs,Enhörna IF 1.02.32 2 Pirkko Martin,Finland 

1988 
3 Anita Karrlander,Enhörna IF 1.03.43 3 Hjördis Friman,Sparvagen ::i ;::: 1 Linda Holrnbacka.Lady Jogg 1.28.16 

4 Monica Lorentzon,Gagnefs IF 1.07.02 4 Mary Wredendah1,Kristineh 1.17.29 2 Inga Medin,Framjandet 1.34.29 

5 Ann Waxell,Osthammar 1.08.27 5 Agnes Kallane,LMV Lidhult 1.18.40 
6 Carita Sweden,Bollnas 1.08.38 6 Marianne Wikstriim,Lyck LL 1.19.30 
7 Tuula Bjarkedal,Norsborg 1.09.02 7 Berit Stenström,Hofors LK 1.19.39 
8 Berit Edengren,Hargs Runners 1.09.16 8 Ulla Lindmark,HBK Runners 1.20.20 
9 Solveig Perneby,Sko IF 1.09.18 9 Christine Hyden,Djursholm 1.20.30 
10 Monica Pettersson,Alunda SK 1.09.33 10 Maj-Gun Eriksson,Vaxholm 1.20.51 

Halvmaran i stan! 

KHOLMS 
LOPPET 
Lordag den 1.90 
25 augusti 

Banan Du orkar njuta av - med klasser för man, kvinnor 
och veteraner samt företagstavling för 5-mannalag. 

Information och inbjudan 08-10 52 55 

Fredrikshofs IF Turebergs IF 
- 



Resultat lagtävlingar 
MK 30 km 

1 Kvarnsvedens GoIF, lag 1 8.44.58 
2 Enhörna IF 8.46.04 
3 Maarian M, Finland 8.55.18 
4 IF Hagen 9.05.37 
5 Hammarby IF 9.08.34 
6 Kvarnsvedens GoIF,lag 2 9.33.27 
7 IF Spexarna 9.39.16 
8 IK Sisu,Nassjö 9.42.41 
9 IK Hakarpspojkarna 9.43.01 
10 IK Tiwaz 9.47.52 

K 15 km 
1 IF Spexarna 2.52.32 
2 IK Vikingen 2.57.34 
3 Enhörna IF 3.03.24 
4 IF Kville 3.04.41 
5 IFK Lidingö,lagl 3.09.21 
6 Bromma IF 3.12.56 
7 Högby IF 3.12.56 
8 Kiruna Runners 3.13.45 
9 IFK södertälje 3.16.00 
10 IFK LidingöJag2 3.17.22 

SKIDLOPARBUTIK 

LANGDSKI DOR 

Odengatan 12 Stockholm 
Besök oss eller beställ RC Katalogen 

LIDINGOLOPPET 
Världens största terranglopp 

Totalt anmalda Antal fulifoljande i de olika klasserna 
i Lidingoloppet, 
Lilla Lidingolop- 
pet och Lidtngo- MK Kviilnor M22 M50 M60 K50 K20 M18 Lilla Lidingoloppet Lidingo- 

År stafetten 30km 15km 15km 15km 10km 10km 10km 10km Pojkar Flickor stafetten 

1965 644 512 
1966 1392 1169 
1967 1771 1373 30 
1968 1797 1332 35 
1969 1807 1293 60 130 
1970 2382 1478 7 1 150 280 120 
1971 2989 1800 75 170 114 245 105 
1972 3177 1952 9 8 234 147 209 82 
1973 4532 1901 139 289 174 26 10 333 8 6 
1974 5895 3752 138 302 226 3 9 15 428 168 
1975 6772 4092 156 301 252 78 14 553 228 
1976 801 1 4887 190 327 255 92 18 452 171 
1977 9197 5594 3 45 334 302 110 22 593 217 
1978 11072 6299 446 354 357 115 2 8 929 354 
1979 13573 7183 683 446 371 140 30 74 1274 53 1 
1980 16508 8652 1025 603 339 170 47 117 1745 748 
1981 20200 9650 1565 699 423 193 46 154 2254 1360 
1982 24080 10810 2454 760 43 8 235 7 1 232 2285 1228 
1983 23764 9840 2527 743 475 242 69 213 2326 1153 
1984 24630 9596 2623 808 529 270 116 29 1 2677 1480 
1985 22758 8426 2761 716 540 278 127 301 2551 1523 
1986 24720 8592 3056 467 523 293 148 341 266 3203 1946 
1987 26932 8523 3381 388 575 306 159 292 382 3489 2207 
1988 29250 8367 3495 293 6 14 293 185 371 473 3687 2468 451 lag 
1989 30824 8337 3624 397 73 1 377 23 O 35 1 471 3471 2440 865 lag 



LIDINGOLOPPET 1989 53 

Alla segrarna på 30 km och 15 km 
kvinnor i Lidingöloppet 1965 - 1989 

MK-30 km 
Berndt Ekstrom,lFK Lidingö 
Tim Johnston,Storbritannien 
~ar l -Ake  Asp,lFK Mora 
Rolf Hesselvall,Malarhöjdens IK 
ChristopherWade,Fredrikshofs IF 
Ingvald Midelf,lF Linden 
Tapio Kantanen,Finland 
Reino Paukkonen,Finland 
Reino Paukkonen,Finland 
Rolf Hesselvall,Enhörna IF 
JukkaToivola, Finland 
Max Holmnäs.Enhörna IF 
Jouni Kortelainen,Finland 
Lars Enkvist,Kils AIK 
Oivind Dahl,Norge 
Knut Kvalheim,Norge 
John Graham,Storbritannien 
Jarl Gaute Aase,Norge 
Oivind Dahl,Norge 
Knut Kvalheirn,Norge 
Jarl Gaute Aase,Norge 
Suleirnan NyambuiTanzania 
Tommy Ekblom,Finland 
Tommy Ekblom.Finland 
Douglas Wakiihuri,Kenya 

Lagtävling 30 km 
(ingen lagtävling) 
IFK Lidingö 9.39.12 
Orgryte IS 9.43.43 
Malarhöjdens IK 9.32.57 
Malarhojdens IK 9.19.18 
Viipurin Urheilijat,Finland 9.14.46 
Viipurin Urheilijat,Finland 8.56.04 
Jyvaslyla KU,Finland 8.59.56 
Viipurin Urheilijat,Finland 8.45.38 
Enhörna IF 8.50 49 
Enhörna IF 8 48.18 
Enhörna IF 8.53.22 
Enhörna IF 8.59.52 
Enhörna [F 8.41.46 
IK Tjalve,Norge 8.43.40 
IL Bul,Norge 8.35.56 

/ . idingöloppet~ förste segrare, Bernt 
EkstrO~n,  I F K  Lidingo, före starten 1965 

Enhörna IF 
Enhörna IF 
Enhörna IF 
Kils AIK 
Kvarnsvedens GolF 
Enhörna IF 
IFK södertälje 
Enhörna IF 
Kvarnsvedens GolF 

Kvinnor 30 km 
1983 Lena Fredriksson 2.25.20 
1984 Annichen Kringstad,Malarhöjden 2.06.31 
1985 Ing-Marie LundbergTäby SOK 2.13.47 
1986 Meeri Bodelid,Högbo GIF 2.08.29 
1987 Meeri Bodelid,Högbo GIF 2.17.46 
1988 Pia Wes:in,lF Göta 2.14.34 
1989 Pia Westin,lF Göta 2.12.34 

Kvinnor 15 km 
1967 BarbroTano,lFK Kiruna 
1968 ViolaYlipaa,Edsbyns SK 
1969 Siv Larsson,lFK Umeå 
1970 Siv Larsson,lFK Umeå 
1971 Eva 01sson,Delsbo IF 
1972 Irja Pettinen,Finland 
1973 Inger Knutsson,Nynasharnns IF 
1974 Irja Pettinen,Finland 
1975 Inger Knutsson,Nynashamns IF 
1976 Grete Waitz,Norge 
1977 Grete Waitz.Norge 
1978 Grete Waitz, Norge 
1979 Grete Waitz,Norge 
1980 Grete Waitz,Norge 
1981 Grete Waitz,Norge 
1982 Grete Waitz,Norge 
1983 Grete Waitz.Norge 
1984 Grete Waitz,Norge 
1985 Grete Waitz,Norge 
1986 Grete Waitz,Norge 
1987 Ingrid Kristiansen,Norge 
1988 Grete Waitz,Norge 
1989 AngelaTooby,Storbritannien 

Lagtävling kvinnor 25 km 
1982 IF Linden 3.02.18 
1983 Falu lK 2.54.30 
1984 IK Vikingen 2 57.05 
1985 Höybräten og Stovner IL,Norge 2.54.13 
1986 Enhörna IF 2.54.00 
1987 IF Spexarna 2.57.48 
1988 IF Kville 3.08.14 
1989 IF Spexarna 2.52.32 

Vi söker folk. 
Margarinbolagets fabrik på Lidingö behöver förstärkning. 

Har tillverkar vi en stor del av vara välkända matfettsprodukter 
bl a LATTA och MILDA. 

Ring oss så berättar vi mer på telefon: 08-57 39 00. 



5 4 LIDINGOLOPPET 1989 

Malin vann igen ! 
För sjatte gången i sin 

löparkarriar vinner landets 

största löpartalang på den 

kvinnliga sidan, Malin 

Ewerlöf, sin klass i 

Lidingöloppet. 

Den 17-åriga Södertaljeflickan vann 
också för andra året i följd KLO-klassens 
millopp i överlägsen stil. Segertiden blev 
35.16. åtta sekunder sämre an segertiden 
året innan. Men det har sin förklaring. 
Malin var siuk i somras och tvingades till 
ett två månader långt uppehåll i träningen 
och tavlandet. H o n  har också p g a sjuk- 
domen missat SM, JEM och Finnkampen. 
Men efter insatsen i Lidingöterrangen 
tycks hon vara på god vag mot den fina 
form hon var i tidigare på säsongen. 
- Det kändes ganska bra, aven om jag 

ligger efter i konditionsträningen och jag 
var lite "ringrostig", summerar Malin 
Ewerlöf som i och med den sjatte segern 
ar en av de "stora" i Lidingöloppets 25- 
åriga historia. Men an har hon en bit fram 
till suveränen Grete Waitz som tagit tolv 
segrar mellan åren 1976 och 1988. 

Normalt brukar Malin göra ett kortare 
träningsuppehåll efter Lidingöloppet men 
så blir inte fallet i höst. 
- Nej, jag kommer att trana för fullt 

och siktar på inomhussasongen dar bland 
annat E M  och Finnkampen ar några av 
höjdpunkterria, avslöjar Malin, som skall 
satsa på 3000 meter inomhus. 

Morgan Tollofsens banrekord i M18 10 
kilometer fick sig en rejäl putsning av Tes- 
faye Bekele från Etiopien. Bekele bor nu i 
Norge efter att ha hoppat av i samband 
med terräng-VM dar i våras. Han  vann ef- 
ter en suverän löpning på tiden 31.32, 
nästan en minut bättre an Tollofsens se- 
gertid ifjol, som löd på 32.26. 
- Jag ar mycket nöjd, terrängen passa- 

de mig perfekt, sade Bekele i målfållan 
och lovade samtidigt att komma tillbaka 
nästa år 

Efter fyra års långt t a~ l in~suppehå l l  p g 
a skador och sjukdomar gjorde smålan- 
ningen LarsYdreborg, IK Sisu i Nassjö en 
bejublad comeback. 

Den SO-årige vaktmästaren vann M50- 
klassen i Överlägsen stil och slog dessutom 

Malin Ewerlöf tog täten redan från bör- 
j a .  

banrekordet med en minut och 45 sekun- 
der. Segertiden blev 55.46. Det gamlc, re- 
kordet var från 1980 och innehades av 
Lars Strand. 

- Kul, tyckte Lars Ydreborg som inte 
verkade vara speciellt tagen efter sin fina 
insats. 

Redan efter 500 meters löpning satte 
Lars sina konkurrenter på plats. 
- Jag hade bestämt mig att försöka 

göra mitt eget lopp och att testa "gubbar- 
na" direkt, säger LarsYdreborg som vann 
med 1.39 före fjolårssegraren Kuno Oster- 

l~ind,  som aven han gick under den gamla 
rekordnoteringen. 

Lars Ydreborg, har fortfarande ålders- 
rekorden för 42,43 och 46 år på långa ba- 
nan. Hans basta tid ar 1.44.45 från 1982, 
då han var 43 år. 

Mvcket bråttom mot mål och inte ens 
tid att ta emot lagerkransen, hade segra- 
ren i den aldsta veteranklassens M60. 
Rune Bergman från Varnamo som siktade 
~å att slå Arnold Waides rekord. Men 
Bergman missade rekordet med 43 sekun- 
der. Segertiden 37.56 a r  emellertid inte fy 
skam av en 65-åring på milen! 

-Känns bara bra aven om det var i kal- 
laste laget, sa Rune Bergman som vunnit 
två gånger tidigare i Lidingöloppet. 

Hemma i Varnamo, dar han ar pen- 
sionär, tränar han mellan 8 och 15 mil i 
veckan. Det ar ganska mycket för en 65- 
åring. 
- Jag har ju inte så mycket annat att 

göra och tycker också o m  att hålla på med 
löpningen, säger Rune som började trana 
först på gamla dagar som så många andra 
gelikar i Lidingöloppet. 

Ritva Olsson från duktiga löparklub- 
ben Fredrikshof var först över mållinjen i 
K50 klassen. Det var hennes andra seger i 
Lidingöloppet och det 19:e framträdandet 
i varldens största terranglopp. 
- Men jag var rädd för att Siv Larsson 

skulle hinna ifatt mig, säger Ritva som 
hade Siv 32 sekunder efter sia i mål. Siv 
Larsson har vunnit Lidingöloppets damk- 
lass vid två tillfallen, 1969 och 1970. 

Bo Orrsveden har det  aldsta rekordet i 
Lidingöloppet. 1979 vann dåvarande 
Duvbolöparen 20-årsklassen 15 kilometer 
på 49.11. Den tiden stod sig med god mar- 
ginal i år trots att klassen har ändrats till 
22-åringar som de aldsta i klassen och att 
det fanns landslagsmeriterade löpare med 
i startfältet. 

Mikael Eriksson, IF Göta i Karlstad 
vann också sin andra seger i juniorklas- 
sen, denna gång med nio sekunders mar- 
ginal till Allan Mogensen, IFK södertälje, 
50.02 mot 50.11. - Härligt, men det var 
mycket tufft att vinna idag, tyckte Mikael 
Eriksson som först på den sista kilome- 
tern kunde skaka av sig konkurrenterna. 

Mikael tar Lidingöloppet som en fin av- 
slutning på säsongen, men helst föredrar 
han kortare distanser. 
- Jag satsar på 1500 meter dar jag gjort 

3.49 som bast. Nästa å r  hoppas jag kom- 
ma under 3.45, sager Mikael som ur- 
sprungligen kommer från södertälje. Se- 
dan ett år tillbaka bor han i Karlstad dar 
han jobbar halvtid på en fruktavdelning i 
ett av stadens större varuhus. 

G Herberth Nordmark 



Resultat veteraner och juniorer 
-p- 

Klass M 60 - 10 km 
Manliga veteraner födda 
1929 och tidigare 
Rekord: 37.13 Arnold 
Waide, Rydö ASK, 1987 

Rune Bergman från Värnamo uann 
en överlägsen seger i M60-kl.assen. 

Foto Björn Tilly 

1 Rune Bergman, 24. Varnamo SK 
2 Alan O Donnell, 29, Fredrikshofs IF 
3 Kurt Jansson. 29, Esbo 
4 Hans Tapper, 29, Motala AIF 
5 Gunnar Lotsberg, 24, Taby LLK 
6 Berndt Homstrom, 29, Skell.AIK 
7 Sigurd Falk, 29, IFK Hedemora 
8 Hemming Hedman. 26, Umedalen 
9 Gosta Bergman, 16, Stromnas GIF 

10 Lennart Wallin, 29. T~alve 
11 Reidar Ekner. 29, Rånas 4H 
12 Martin Sandqvist, 27, Piteå 
13 Georg Samuelsson. 22, SK Ringen 
14 Folke Persson, 29. Hästveda OK 
15 Peder Malm, 25, orebro AIK 
16 Lars G Enstrom. 29, Tranemo IF 
17 K-G Andersson, 26. ICA-Traiien Tierp 
18 Torsten Svensson, 28, Sommen-Bygden 
19 Runar Mellgren, 27, Harmångers IF 
20 Gunnar Blorngvist. 26. IF Start 
21 Bengt Persson, 22, Motala AIK 
22 Anders Ramstrom. Lugnviks IF 
23 Sven Johansson, 29, Sundborns GOIF 
24 Gösta Johansson, 1 9 , ' l F ~  Gnesta 
25 Erik Olsson, 23, Hammarby IF 
26 Sven Jonsson, 25, SLK 
27 Enar Steinholtz, 28, PK-Banken 
28 Georg Oscarsson. 29. Huddinge SK 
29 Lennart Bengtsson. 24, FK Snapph 
30 Tage Pehrsson, 22, Motala AIF 
31 Bengt Pettersson, 29. IF Linden 
32 Holger Knapp, 22, F-hafs IF 
33 Bernt Wigert, 27, Motala AIF 
34 Sionar Norbero. 28. Sk Jarven 
35 t ans ~ordqvis i .  27, Turebergs IF 45.27 
36 Arvo Kuutti, 29, Finland 45.29 
37 Klell Lindeberg, 29, IK stern 45 41 
38 Gert Dahlberg, 27, Krylbo IF 45.52 
39 John Johansson, 27, IFK Halmst 45.57 
40 Ole Jonsson. 26, Team Esp 45.58 
41 Karl Erik Jansson. 16. Hallefors 46.06 
42 Fred Björken, 27. Bergnaset 46.08 
43 Ake Hall. 25, Jarla IF 46 11 
44 Curt Gustafson, 25, 46 17 
45 Rauno Louhivuori. 29. Kuntoo T-fors 46 21 
46 Lars Gustavsson, 28. FK SnGehanarna 46.23 
47 Sixten Nilsson, 28, Frisk 46.24 
48 Gunnar Lundberg, 21, Hammarkinds SK 46 25 
49 Anders Slagbrand, 29. Philipson 46 31 
50 Johan Henriksson. 28, Upsala Oldboys 46 33 
51 Sven Gunnarsson. 28. S-talje pol 46.36 

52 Lennart Eriksson, 25. iisterfarnebo 
53 Kjell Eriksson, 28, Högbo AIK 
54 Rune Gustafsson, 26, Arlanda 
55 Gert Karlsson, 26, Falkenberg 
56 Karl Ivar Vålvik. 29. Tyr 
57 Gustaf Sandberg. 26, OK Dacke Rbdeby 
58 Martin Starefeldt, 21. Linko skid 
59 Uno Persson, 27, Uppsala Olboys 
60 John Gunnarsson. 25, IFK H-mora 
61 Erik Danielsson, 21, OK N R  Karlstad 
62 Arthur Neveling, 29, Mälaro SOK 
63 Carl Lindgren, 27, Tureberg 
64 Karl Eriksson, 26, Halsan 
65 Roland Hansson, 27, 
66 Rune Gavelin. 29. Asele IK 
67 Bertil Gersved, 22. IFK Halmstad 
68 Lennart Pepa, 25, OK Dlerf 
69 Inovar Lundbero. 28. Gnosio 
70 ~a"rl Lilla. 22. i d i ngo  ~ångibp 
71 Bengt Eriksson, 26. Balinge IF 
72 Lars Karrstrom. 26. ONIEXPRESSEN IF 
73 Gunnar Mattsson, 24, Vaxhoim 
74 Sture Reslow. 24. Tyreso SOK 
75 Sven Fryksen, 29, Posten 
76 Egon Klellberg, 24, Grava Sk 
77 Gustin Groth. 28. MysslolOviken 
78 Jean Nilsson. 27. Granberdals IF 
79 Bertil Jacobsson, 28. Vännäs SK 
80 Gote Fohlin, 22, OK Flundreh 
81 Rune Ojerstav, 24. Stortors FF 
B2 Juho Lukta. 28, Atlas Copco IF 
83 Ake Moberg, 28, Marabou sk 
84 Erling Håkansson, 19. Postens IF 
85 Alvar Asplund. 20. IFK Borgholm 
86 John-Olof Johansson, 19, OK Klyftamo 
87 Stig Forsberg. 17, Huddinge 
B8 Thord Bergman. 27, SUIF 
89 Helmer Falk. 26, IFK Lidingo 
90 Bengt Orre. 29, Giispartiet 
91 Martin Henriksson, 22. Stockholm RRC 
92 Karl Astlind. 27. Mariestads AIF 
93 Ingvar Schwartz, 23, Krokeks OK 
94 Olle Friharnmar. 23. JW.OK 
95 Kal Oahlskog, 29, Bjorkfors GOIF 
96 Gunnar Sold, 26. IK Jarl 
97 Sven Levin. 23, SJ Sundbyberg 
98 Kurt Svedros, 28, SRRC 
99 Gunnar Nyblom, 28, 

100 Styrbjorn Nilsson, 18, A-berga SK 
101 Jackie Vendleman. 25. Sverioes Radio . 
102 Olle Nilsson, 29, Kista 
103 Lars Andersson. 28. S-talle 
104 Arne Lidmo, 24, Enköpings Al 
105 Borje Swerin, 27. Fagersta RC 
106 Gustav Domeil. 25. KONE-KMW 
107 Rune Peterssoon, 29, Fågelfors IF 
108 Bruno Slbvill, 25. Fåker IK 
109 Bertil Karlsson, 20, OKTor 
110 Thorvald Eriksson, 29, Alvesta F1 
111 Eskil Andersson, 27, Storviks SK 
112 Ake Lindberg, 26, Hedem. Vasaloppkl 
113 Bertil Unnelid, 25, Älta IF 
114 Ingvar Johnsson, 29. Harlöv 
11 5 Lars Lexen. 27, Fredr Cykel 
116 Odd Karlsen, 23, F-stad PI 
117 Stig Jonsson, 26. Krp.Saab-L 
118 Gosta Gilie, 29, BjorMors GOIF 
119 Gosta Paulsson. 21. A n  nordouist 
120 Birger Slbberg. 28, Ockelbo 
121 Roland Eriksson. 23, 
122 Ynowe Sohl. 29. SPV Sundsv 
123 s ars Nordgaard, 29, 
124 Sten Palmquist, 23, FK Snapphan 
125 Evert Andersson. 25. H-banken 
126 Ola Brandbero. 29. Huddinoe 
127 Gunnar ~ k m á n ,  28, ~ppsa lá  Oldboys 
128 Kurt Gillberg. 28. 
129 Leif Klines. 29. HSB 
130 Arne Hall, 28, Brittatorps TK 
131 Rune bhrn, 29, Bahco 
132 Per Arne Skiöld. 26, L-o slalom 
133 Arne Melin. 27. SPJK 
134 Nils Jansson, 23, Krylbo OK 
135 Erik Ferdén, 24, Krybo IF 
136 Olof Lindiors, 25, L-koping skkl 
137 Arvid Standeren 27. Teiemark ski 
138 Harry Olsson, 25. Kovland IF 
139 Harry Byskata, 29. Terjarv 
140 Edmund Byskata. 24. Terjani Us 
141 Rune Thell. 27. Kungsor 
142 Torsten Sundin. 28, Valsatra Skolan 
143 Lars Erik dhrvall, 21, Abab 
144 Arnold Stark. 23. 
145 Petter Hlelmstrom, 18, Fredrikshof 
146 Lars Pantzar, 27. LME IK 
147 Kåre Sundbero. 24. 
148 Karl O Bensiaid, 24, 
149 Freddie Anderson. 22, ABB Stal 
150 Bertil Johansson. 25, Upsala OK 
151 Sune Persson. 20. OK Gynge 
152 Wilhelm Skogsholm. 24. LME IK 
153 Oscar Gustavsson, 16, Skeninge 
154 Stig Nillson, 29, Taby IS 
155 Adolf Olofsson, 17, Stramnas 
156 Tauno Nikko. 26, MAIF 
157 Erik Norberg, 28, Televerket IF 
158 Stig Andersson. 26, Sundbybergs IK 
159 Harold Johansson, 24, Taby LLK 
160 Stig Sandstrom. 28, Jesco Joggers 
161 Olle Larsson, 21, Jarla IF 
162 Lars Nohrstedt. 25. Linkooinos SK 
163 Jan Erik Larsson. 27, ~ e i m l b a n k e n  
164 Rune Persson. 23, IK Fyrs 
165 Sven Lindh, 27, K W 0 4 4  

166 Sven Ake Fyhr, 29, IFK K-hamn 
167 Lars Jonasson, 24. Dagens Nyhetei 
168 Earl-Erik Wallin, 25, Bromma OK 
169 Carl Rånnfelt, 27. Narkes Kil 
170 Frans Ola, 25. Nynashamns IF 
171 Lennart Lindmark, 24, Sigt Marsta 
172 Gasta Thoren, 29. Navasen FK 
173 Sven Bergman, 25, LMV 
174 Stig Stenberg, 27. Konsum 
175 Arthur Engstrom, 22, Kiruna LOK 
176 Thore Falk, 28. 
177 Gunnar Wik, 16, dstansjb SK 
178 Martin Sundström. 22, Varmdo IF 
179 Lars Fahlbeck, 29, Lidingo 
180 Bernt Lindstrom. 21. Kilafors 
181 Erik H Hedstrom, 26, Torsdagsklubben 
182 Bertil Blomberg. 19, åkers IF 
183 Folke Eleholt, 29. OK Vivill 
184 Ragnar Mårtensson, 29. Katrineh.OK 
185 Bengt Holmberg. 24. UOK 
186 Nore Fågelbrant. 26, Grenges Al 
187 Ake Simonsson. 26. Friskso-K1 
188 Reidar Nyström, 22. Siesta 
189 Per Andersson, 28. Kommunal 
190 Carl-Olof Flard. 27, IKF Tumba 
191 Bertil Stndh, Sthlms God; 
192 Kal Axell. 28, FK Finn 
193 Tryggve Pettersson. 29, Akersberga 
194 John Webb, 26, S-taile 
195 Hans Hilborn, 20, 
196 Nils Jansson. 20, SSSK 
197 Lars Klang, 29. Lasses Pals 
198 Verner Buwall. 21, Vällingby 
199 Axel Larsson, 22, OK Norden 
200 Arne Hagberg. 28. bstersund 
201 Nils iijback. 24, Handelskammarens IF 
202 Per Arne Evenius, 29, Folksam 
203 Lennart Barklund. 25. SS Mimosa 
204 Börle Gustafsson. 23, Krigsskolan 
205 Gunnar Nybom. 27, S P I K 
206 Thomas Mortberg, 22, 1 19 IF 
207 Gunnar Boqvist, 24, Rydo ASK 
208 Paul Holtenius, 26, Vet.hogskol 
209 Rune Gustavsson, 28, Hanviken 
210 Allan Fabiansson, 22, Karlslunds IF 
211 Henning Hellstrom, 23. IFK Lidingo 
212 Wilhelm Göransson. 23. SAAB 
213 Odd Hansen. 21, 
214 Henry Soderblom, 21, H-fors LK 
215 Eoon Benotsson. 23. Laholms IF 
216 ~ o l k e  ~arcson,  23. Huddinge SK 
217 Arne Elofsson. 19. Link.polisen 
218 Sten Gustafsson. 28, Volvo 
219 Gunnar Gunnarson. 24. FK Snapphan. 
220 Oskar Hansson, 29. Hallstah 
221 Lars Olov Nilsson. 29. 
222 Gasta Norelius, 27. Torsdagsklubben 
223 Rune Johansson, 22, FMV-Sport 
224 Lennart Slodin. 25. Hudiksvail 
225 Tore ortenblad, 16. Gymn Apollo 
226 Gunnar Höolund. 22. Solna 
227 Si g SKO o&g 29 f . iioen 
228 Sron 'ne ena ' c l ss i i  2C -p%a a 
229 S ~ n e  Jonanssol 2' F6 Sa a 
230 Holger Melin, 27, Polisen 
231 Karl-Erik Wahlstrand. Posten IK 
232 Lars Lindstrom, 16. Friluftsfr 
233 Stig Olsson. 29, Konsum 
234 Erland Svennberg. 26. Rydboholm 
235 Hdrry Kronberg. 28, Team Esp 
236 Curt Westin, 23, Fredrikshof 
237 Oitlev Callerstrom, 26. SAS-klubben 
238 Karl-Gustav Bergvall, 28, Motala AIF 
239 Hans Jansson. 21, Taby 
240 Karl Sundin. 24. Gottsunda IF 
241 Thorsten Johansson, 22, 
242 Bengt Danielsson, 24, Hammarby IF 
243 Siourd Gustavsson. 26. Huddinoe 
244 ~ i n e  Karlsson, 26, Sthlm ~ ~ - v i r k  
245 Carl G Oscarsson. 25, Wärnamo SK 
246 Sven Wickstrom. 29, Kabi-Vitrum 
247 Huoo Haoman. 14. Enviken 
248 011; 0steiing. 25, HLS IF 
249 Arthur G Nilsson. 29, Uppsala OBK 
250 Sture Ortenblad. 18. Reflex 
251 Rune Andersson, 26, Kom-Jogg Lidingo 
252 Bernd1 Jansson, 27. 1K Fyris 
253 Elof Hansson, 24, Sthlmpolisen 
254 Allan Johansson. 29 
255 Carl-Eric Larsson, 19. orby-Hagdalen 
256 Erik Wiklund, 17, 
257 Halvar Johansson, 20. TSK 
258 Bertil Larsson. 20. Hallstahammar 
259 Henry Karlsson. 21. Jariaila 
260 Tage Eriksson. 27. Tyreso SOK 
261 Hans Von Oelreich. 17. IFK Lidingo 
262 Sture Nilsson, 29. Upsala IF 
263 Karl-Erik Andersson, 21, LME IK 
264 Erik Elmquist. 12, Falu IK 
265 Evert Wallen. 27, ON/Expr 
266 Bengt Ingmanson. 26, Linkopings SK 
267 Charles Pettersson, 29. 14 IF 
268 Gosta Björklund, 24. Navasens FK 
269 Walter Lindgren. 26, Energiv 
270 Rune Eriksson. 27. SMHI 
271 Tage Erlandsson, 29. Soderhamns OK 
272 Rune Johansson. 23. Rembo IF 
273 Sten Kallgren, 16, Flemingsbergs SK 
274 Sune Ekman, 22. FK Snapphanarna 
275 Ture Arvidsson. 22. Karolinska 
276 Lennart Sandstrom. 25, Skanska F 
277 Eric Carlsson. 29, 
278 Sven Lindbom, 26. IK Jordbanningarna 
279 Elnar Holm. 20, Huddinge Sk 

280 Ivar Karlsson. 28, OK Fynsmalm 
281 Ragnar Jansson. 28. Alundagångkl. 
282 Allan Sellsirom. 26. RädvaRnetS SK 
283 Svwi-Erik Nilsson, 28. Uenjans AIK 
284 Sven-Olof Hallan&r. 28, SI-hamrat 
285 Sven Johansson. 23. Hässelby SK 
286 Rune Stenlund. 25. Uppsala OK 
287 Eric Ovarnstrom, 21. Ockelbo 
288 Carl Olof Fogelholm. 21, 
289 Helge Lundberg. 16, Vreta 
290 Elving Herrman, 28, Sto 
291 Erik B Eriksson. 19. Brynas IF 
292 Ake Blomdin, 28. Gatuk0nt.F 
293 Henning Leksell. 26, LM Encsson IK 
294 Berndt Helleberg. 20. 
295 Raloh Sioland. 22. Essinae IK 
296 Bengt Tyllman, 24, t an ii ge SOK 
297 Ake Andre, 15, Täby SOK 
298 Sven Nilsson. 25, Y-IDROTTARNA 
299 Bertil Brunzell. 29. Uppsala 
300 Gustav Kaufmann. 25. TI Bundy 
301 Stg Magnusson, 28, Sportcentrum 
302 Aimo Janhunen. 26. PK Ankaret 
303 Rupert Calmegård. 19, IK Westmannia 
304 Gösta Lindell. 12. Järnhandelns IK 
305 Lennart Eastam. 22. 
306 Eric e ber ha ag, 22. Hasselby 
307 Bengt Kindstrand. 25, 14 IF 
308 Per Möcklin 19, OK Norden 
309 Sigvard Nygren, 18, Motala AIF 
310 Erik Gosta Johansson. 26, IK Fyris 
311 Carl E Andersson. 27, 
312 Arne Andersson. 22. IFK Vasterås 
313 Birger Johansson. 25, Snapphanarna 
314 Arvid Nykvist. 21, Anderstorps OK 
315 Lars Bågander. 16, Olurgårdens IF 
316 Borje Eliasson. 21. Alvkarleby KK 
317 Erik V. Soderberg, 25, IFK Lidingo 
318 Johan Roos. 29. 
319 Erik Olofsson. 22. Konoa Sk 
320 Sture Johansson, 22, Ölursholm 
321 Hans Heden, 23, OK bsteråker 
322 Sune Jansson. 19, Krylbo IF 
323 Oskar Nilsson, 12. Strbmnas 
324 Ivar Tornsten, 24. Ericsson 
325 Karl G. Hellstrom, 22, IK HP 
326 Gosta Osterberg, 19, 
327 Runar Forsstrom. 29, Jarfalla OK 
328 Elmer Byskata. 22. Terjärv US 
329 Inge Nordensten, 26, Hagersten 
330 Carl-Axel Petersson. 23, SAS-Klubben 
331 Sven-Olof Bergenholm, 24. Iggesund 
332 Edvin Granberg, 11. Turebergs IF 
333 Arne Fredriksson. 20. Faoersta 
334 Sigfrid Eriksson, 21. upisal  old 
335 Stig Karlsson, 27. 
336 Karl-Erik Wretstrom. 21. Sk Graal 
337 Set Asolund. 23. Lidinoo 
338 Erik westerlind. 16, Btomma 
339 Gösta Hasselldf, 21, Spårvägens GIF 
340 '. 
341 K-G Werner, 27. Täby IS 
342 Sten Dahlin. 23. Linden 
343 Harry Fredenstedt, 19, PIM Sv.Lak. 
344 Kal Hagerstrom, 16, Televerket 
345 Sven Henriksson, 21, Frisk 
346 Claes-Inge Ryberq, 22, Krylbo IF 
347 Rickard Bohm. 21. IFK Sala 
348 Lennart Westerlund. 24. S.talje IF 
349 K-G Gustafson, 16, Lidköping 
350 Bo Haga, 22, Sundbyberg 
351 Henry Johanssosn, 23, FRA 
352 Urban Nystrom, 23, A~em OK 
353 Arthur Ericsson. 17, OK Gisle 
354 Hans Mathson. 27. IFK Boroh 
355 Alf Pettersson. 26. ~ a l m b ~ i ~  
356 Ake Schyllberg, 21. Avesta 
357 Per Christer Palm, 19, IFK Lidingö 
358 Bjorn Rosell. 23, 
359 Borle Runsler ,  27, Haggvik 
360 Sten Bylander, 21. Götabanken IF 
361 Biorn Ovist. 20. Electrolux IF 
362 Hans Pettersson. 27. FK Snapphanarna 
363 Bertil Eskilsson. 23. IFK MORA 
364 Stig Trygg, 25, Långbro 
385 K-E Sköld. 19, Tyreso SOK 
366 Gunnar Blorklund, 21 
367 Nils Leffler. 14, Smogen 
368 Ivar Svensson. 18. IFK Sala 

372 Tage ~ o ~ m s t r a m ,  13. Váddo OK 
373 Carl Lewenhaupt. 19. Rosengårdens SK 
374 Paul Enoksson. 23. 
375 Ulf Ulvefeldt, 21. Lunds FBU 
376 Johan Kinnonen. 27, 
377 Hans Hansson, 24 



-PA ALLA NIVAER! 

Grete Waitz är  världens mest framgångsrika kvinnliga 
långlöpare med rader av uppmärksammade segrar un- 
der sin nästan tjugo år långa karriär, 

Ingen har betytt lika mycket som den populära norska 
stjärnan när det under 80-talet gällt att få kvinnlig 
långlöpning accepterad. 

I sin bok GRETE berättar Grete Waitz om sin karriär 
från de första ungdomstävlingarna hemma i Oslo till de 
uppmärksammade segrarna världen över. 

GRETE är en handbok för alla som ar intresserade 
av löpning, allt från motionslöpning till elitträning. 
I boken ger Grete Waitz personliga tips till nybörjare, 
till fortsättningslöpare och till avancerade löpare. Hon 
skriver bl a om träningsmetodik, om kost och vila och 
om tävlingar. Hon ger också utförliga träningsråd. 

GRETE - en bok om löpning är utgiven av Stock- 
holm Marathon/Tjejmilen. Den är på 200 sidor och kos- 
tar endast 98 kr. 

Intresserade löpare kan beställa boken genom att 
sända kupongen till: 
Tjejmilen, Box 10023, 100 55 Stockholm. 



LIDINGOLOPPET 1989 5 7 

45 Roland Henningesson, 37, Norrtalje 1 03.37 
46 Tore Boström, 39. Slik hagal. 1 .O3 43 

106 Sten Sundin. 33, Nordingrå Sk 
107 Janne Jansson, 39, Brandkåren 
108 Rolf Nilsson. 38, Brandkåren 
109 Seved Elofsson, 37, GOIF Tjalve 
110 Gunnar Gustafsson, 39, Böda lK 
111 Yngve Eben. 35. Siemens Elema AB 
112 Gilbert Karlsson, 37, SJ IF Vannas 
113 Bengt Eriksson, 35. Link skid 
114 Nils Fredlund, 33. Tierps IF 
115 Ake Ramberg, 36, Säters IF 
116 Per Nilsson, 33. Fagersta RC 
117 Bo Nordlund. 39. Hemligby 
118 Bengt Karlsson, 38, Televerket 
119 Johnny Peterson, 37, Katrineh.SK 
120 Tage Llungholm. 38, Skell AIK 
121 Eero Ahokangas, 38. IF Hagen 
122 Lennart Pettersson. 32. Hagersta GF 
123 Ingemar Svanstrom, 38, Taby IS 
124 Roland Pålsson. 38, Taunum IF 
125 ingemar Eriksson, 31. Nobeverken 
126 Tore Jansson, 34. Hargs Runners 
127 Goran Onosson, 37. Tyresö Korpen 
128 Olle Ahman, 39, Vildmarksd. 
129 Arne Ekdahl, 27. SlOge 1K 
130 Henn Hulden. 37. Rånas 4H 

227 Anders Persson. 30. Karlslunds IF 
228 Lars Lundqvist. 35. F16 IF 
229 Per Olof Ihrelius. 35. Stern 
230 Ivan Eriksson, 35. Stensjons IF 
231 Sven Boila, 38, Fredr~kshof 
232 Arne Gustavsson. 39. IFK Tumba 

47 Lennart Hlalmarsson, 39, TI-Bundy 1 03.46 
Klass M 50 - 15 km 48 ~ u r t  Elveljung. 37. Folksam 1 03 46 

49 Tor Traskelin. 39, Tyreso 1.03.47 
Manliea veteraner födda 50 Börje Karlsson, 38, BK Asfalt 1.03.55 

233 Rolf Davidsson, 34, Fritsla VIK 
234 Sven-Ingvar Svensson, 35. Konfac 
235 Leif Kallstrom. 39. Wasa IF 

0~ 51 Borje Nilsson, 35, Luleå L-dist 1 .O4 04 
1939 och tidigare 52 Lauri Hietanen, 39, VOIVO 1.04 18 

53 Fred Möller, 35. Sodertalje IF 1 04.23 
Rekord: 54-01 Lars Ydre- 54 ~ e o  Pahelt. 38. Karleb 1.04.34 236 Ingvar Yngvesson. 35. Heleneholms IF 

237 Tage Ekstrom. 25, Bromma 
238 Olov Lundqvist, 35, Enhorna IF 
239 Bengt Björnberg, 32. MAI 
240 Bo Sahlstrom, 34, Skandia 
241 Gute Bergman. 31. Lulei LOK 
242 Frank Bertil Kindoren. 31. 1 4 IF 

~- - -  
55 Penni Meskanen 33 Boo IF 1 .O4 37 

borg, Linköpings GIF, 56 Håkan h und gren: 39: Kvarnsveden 1.04.42 

1989 
57 Bengt Malmsted!, 33, FK Snapphanarna 1.04.43 
58 Ake Karlsson. 35. Lidkooino IS 1 04.52 -- - -  
59 Rudolf Llungdahl. 38. K 'TH~F 1.04.53 
60 Agne Wallin, 36, orebro AIK 1.04.56 
61 Sven Sunden, 36, Kilafors IF 1 04 57 243 Yngve Blorck, 3;. BIE GOIF 

244 Astor Andersson, 33. Soderbykarl 
245 Roland Lysell, 37, Stromsta 
246 Sune Johansson, 33, Nynas lK 
247 Torblorn Marklund, 38, Haninge SOK 
248 Stio Haqehed, 39, Wexiö RR 
249 ~ a i s  ~mundsen.  33, Norge 
250 Hardy Andreasson. 29. Huka IF 
251 Borle Andersson, 38, Tibro CK 
252 Per Hultqvist, 39, Linkoping 
253 Roland Persson. 36. Bockara 
254 Ingvar Pålsson, 37, Brottby Sk 
255 Bertil Skauerström, 34, OK Oenseln 

131 ~ean'ieek, 38, Valhall 
132 Bengt Johannesson. 35, SK Graal 
133 David Austln, 34, Sollent 
134 Bosse Abero 38 Haverbdals SK 
135 ~ r i k A n d i r s ~ ~ n .  34, Blorkf 
136 Borle Maffisson, 32, Skånska Banken 
137 Staffan Rosbv. 36 Råbv-Rekarne GOIF 

256 Börle ~ 1 0 5 ,  33, Sodertorn 
257 Rolf Strbm, 37. ÅIF 
258 Åke Nordin, 33. ~ o d o  Korpen 

138 Tommy Hållsiam. 39, Gavle 
139 Gunnar Jonasson, 39, Hede SK 
140 Lars Werner, 39, Televerkets IF 
141 Ivan Andersson, 30. TBIF 
142 Bengt Lundgren, 34. Hofors AIF 
143 Kenneth Borlin, 38, OK Hallen 
144 Jaakko Tenhunen 32. ABB IF 

259 Gote Bohman. 30. Skidkamr 
260 Tord Brannmark, 38, Handelsbank 
261 Raoul Johansson, 31. Valhall 
262 Leif Gustavsson. 37. 
263 Lennart Andersson. 39, Hjulsbrov 
264 Nils Edin, 34, Uppsala Buss IF 
265 Lennart Strömback, 38, OK Vargen 
266 Henwk Skaldrn. 36. RFV 145 Mats Markusson, 36, Skanska 

146 Anders Asman. 35, Norrtalle 
147 Sven Henriksson. 36, Familiebostader 

267 ~att;Hallinen. 38, Suomi 
268 Axel Karlsson, 31, Nybro GK 
269 Hans Bergman, 38. 
270 Arne Appeqvist, 38,JF Hagen 
271 Sonny Flisberg, 39, Alems OK 
272 Carl-Johan Mellin. 33, IK Hakarpsp 
273 Bengt Hermansson. 34. Navåsens FK 
274 Stig Martinsson, 38. Vretstorps IF 
275 Lars Andersson, 37. Folksarn 
276 Milton Waldehaoen. 37. OK Sodertalie 

148 Berne Malmgren. 38, Sydkran 
149 Karl Erik Wannberg, 35, IK Omega 
150 Lennart Karlstrom, 33, IFK Vasterås 
151 Roine Mattson. 39. Haverodal 
152 Mats Birgersson, 37, Forserumssok 
153 Hedy Blorkeng, 34. SK 
154 Laszlo Agg. 38, IFK Taby 
155 Ewert Skvmne. 31. Fredrikshof IF 
156 Lars-G Rágnarsson. 37, IK Akele 
157 Arne Norrman, 35, Nya Westerstrand 
158 åke Slölin, 34. Turebergs IF 
159 Bertil Ohlsson. 37, Burtrasks SK 
160 Gustaf Granstrom, 32, Stronmas GIF 
161 Faruk Alivodic. 38, IF Kville 
162 Ake Karlsson. 37. Aby SOK 
163 Uno Jonsson, 33. Vitsand 
164 Rolf Jonsson, 34, UF Contact 
165 a an-Ake Svensson. 39. D o  

277 Carl-Axel ~nde r i son .  32. Järnv.lF 
278 Gunnar Bladh. 34. IKEA 
279 Gbran Strömberg. 35. KWH,Plast OY 
280 Lennart Andersson. 33. Skoosvaro 
281 Erik Westberg, 26, Trygg hansa 
282 Hans åberg. 38, Nykvarn 
283 Yngve Carlsson, 31, IK Stern 
284 Per Bergman, 38, IF SISU 
285 Borje Melin, 37, Pripps IF 
286 Arne Jonskås, 38, Norge 
287 Leif Söderlund 37. Huddinoe 
288 Bengt Carlsson, 39. ~ r a n e k o  IF 1 14 48 
289 Bert Karlsson. 39, Asperb-Trevnad 1.14.49 168 Kenneth Peterson. 39. Nassjo SK1 

169 Bosse Nordoren OK ODMAROEN 290 Bertil Nilsson. 39. FFV-Z IF 1.14 49 
170 K U ~ N I I S ~ O ~  32, Skyttorps IF 
171 Gustaf Widstrom, 39, IFK Nora 
172 Rolf Gustafsson, 36, Haverdal 
173 Karl-Axel Johansson, 37. Boo IF 
174 Kal Annebrant. 32, Gefle Dagblad 
175 Sten Olsson, 36. Mariestads FK 
176 Leif Eklund, 39, Lidinga Vip 
177 Ingemar Svensson, 35, Villstad GIF 
178 Jan O Jonsson. 38, GolFTlave 
179 Rauno Risto, 35, Järfälla SK 
180 Ulf Mathiasson 36, SRRC 
181 Jan Larsson. 38, IK Stern Gbg 
182 Peter Wendler. 34, IFK Lidingo 
183 Stig Eriksson, 39, IFK Skovde 
184 Jan Andersson, 33. Kisa SK 
185 Tage Blom, 32, IFK Enskede 
186 Nils E Johansson, 39, Arboga SK 
187 Paul Wincent, 31, Team Espl 
188 Kustaa Suomivirta, 35. PK-Ankaret 
189 Aston åkerbom. 33, SCA 
190 Soren Nilsson 34 Reo kansliet 

291 Bengt i i i fgård, 35, Rånas 4H 1 14.52 
292 Jan Ake Hedström. 38. Arsunda IF 1.14.53 
293 Lennart Siöbero 35. Skarholmen 1.14.54 
294 Sven weidenberg, 24. Hammarby IF 1.14.55 
295 Laurie Witham, Finland 1 14.56 
296 Per-Olof Hellbero, 37, Rimbo IF 1 14 56 
297 Roland petterssin 34. Nastoros BK 1 14 57 
298 Bernt Averland. 39, LV 3 IF 1.14 58 
299 Hans Klein, 35, ABB Gen. 1.15.07 
300 Runold Carlson. 32. Linkoo.SK 1.15.11 
301 Rolf Carlsson, 38, Nynas IK 115.11 
302 Ingvar Jumark. 30, SJIF Uddevalla 1.15.12 
303 Karl-Gosta Lofgren. 36. 1.15.13 
304 Bjorn Kinberg, 39. 1.15.14 
305 Goran Holmqvist, 32. Vexiö Road r 1 15.17 
306 Lars-Olof Eklund. 39, IFK Halmstad 1.15.18 
307 John Johansson. 31. IFK Skovde 1.15 19 

En glad Lars Ydreborg som vann en fin 
minut och 45 sekunder. Grattis! 

1 Lars Ydreborg, 39, IK Sisu 54 01 
2 Kuno osterlund. 38, Vasterås FK 55.40 
3 Thord Larsson. 37. Vasby IK 56 56 
4 Conny Kyrk, 39. F-hafs IF 57.07 
5 Rune Lunden, 38. 57 33 
6 Erik Kujanpaa. 39, Kvarnsveden 58 02 
7 Ingvar Andersson, 34, IFK Gbteborg 58 20 
8 Gunnar Eriksson. 38, S-talle IF 58 22 
9 Esbjbrn Wiberg, 36, Sundsvalls RR 58 45 

10 Jorgen Gruve-Jensen. 33, Aalborg AK 59 05 
11 Penni Huikkonen, 39, Istrums SK 59 22 
12 Tommy Lundmark. 39, Gbg Polis IF 59 39 
13 Sölve Udden, 39, Upsala IF 59 51 
14 Sven O Sandstrom, 38, Tegs SK 59 56 
15 Ingemar Nilsson. 38. Ericsson 1 .O0 06 
16 Lennart Svensson, 39. Sommenbygden 1.00 07 
17 Klell Linder, 30, Vackelsångs IK 1 .O0 39 
18 Tor Haaland, 36, Lorenskag FIL 1 .O0 39 
19 Vilh0 Kiuttu. 36. Hofors LK 1.00 41 

seger och slog rekordet i klassen 
Foto G H e r b e r t  No 

62 Kallervo Kivisto. 35, Boris FF 
63 Terle Ryden, 37, Flemingsbergs Sk 
64 Arne Johansson, 38, SJ IK 
65 Henw Lovkvist. 32. Roma IF 

med i 
r d m a r k  

66 Stig ~el ls t rom. 36, Fredrikshofs IF 
67 Lars Wallin, 36, IFK Sala 
68 Dennis Frisk, 33, Vaggeryds SOK 
69 Rainer Nvman. 39 Volov-Finland 

308 Bengt Johansson. 30, MIF Orno 1.15 23 
309 Volgan Sjödin, 38. Arsunda IF 1 15.39 
310 Ingmar Svensson, 38, SLK Oxelosund 1 15.40 
311 Rolf Sondell. 38 Mimer 1 15 42 

70 Stelnar ~avidsen~stovnerkamr 
71 Borje Larsson, 37, Leksands OK 
72 Soren Isacsson. 36, Motala AIF 
73 Allan Hornfeldt. 37, 
74 Goran Bjurstedt, 39, HalIstahSK 
75 Olle Nord, 38, Bergs IK 
76 Svante Backman, 36. Sundbyberg IK 
77 Gunnar Nordin, 36, 
78 Goran Persson, 35, IK Westmania 
79 Goran Hector, 38, Link.OK 
80 Inomar Lvttbacka 35 Knlbo IF 

. - 
312 Bo Dahlerus. 39, KIIK 1.15 44 
313 Ulf Westerberg. 37. 1.15.49 
314 Bertil Johansson. 37. Vadst.koro 1 15 51 

194 Leif Lindstam, 37, Reg ratten 
195 Lennart Talqvist, 35. 1 11 GoiF 
196 Arne Johnsson, 34. Enebybergs IF 
197 Benot-Erik Liw 39 Osterfarnebo 

315 Ake Gulliksson. 35. Hallstah.SK 1 15.53 
316 Jan Sjöberg, 39, Katrineholms 1.15.57 
317 Kjed Jorgensen, 34, DNIExpr IF 1.16.01 
318 Lars Föjer, 36. Sofia Sulor 1.16.06 

198 S t i dk rok ,  39, Ungermann-Bass 
199 Nils-Ake Nilsson, 36. NAIF-79 
200 Rolf Ternstrom. 31. Overrums OK 
201 Ulf Nehtiors 39, Sthlm fastigh 
202 osten Jonsson, 37, Tele IF S-vall 

~ - ,  -~ , -~ -~ - 

20 R.ne Car ss01 38 5.-0o)xr;s i O ' "C 4; 81 ;osta I<. n a r  36 'ar es: bl:io- 06 < L  
2' G o m  Rposr'or 39 Sde ene: i 2- 0. 62 Be1 Peiers?- 36 t ler:, 1 96 J6 203 Jan Serrander, 38. FON 

204 Nils-Erik Nilsson. 38. UF Contact 22 Karl-E Soderman. 39. Hallstahamm 1.01.09 83 Ole Peterson, 36, Flemingsbergs SK 
1.01 18 84 Erkki al al au!^. 37. IF Vingarna 
1 01 49 85 Ernst Larsson. 37. Vagverket 
1.01 54 86 Arne Pettersson, 33, Gavle kommun 
1.01.55 87 Lars-Ake Hiort 35 Sodertorns FF 

23 Goran Johansson, 36, IK Oran 
24 Tygve Hastdahl, 37, 
25 Göte Ivarsson, 37, IF Tivo 
26 Birger Mella. 36, Kolari 
27 Rolf Blomberg, 35, Vallent.FK 
28 Inge Frold, 39, 
29 Folke Lundberg, 30, Ouvbo IK 
30 Inoemar Pettersson. 39. AGA 

208 Lars Simes, 37. Stora Skedvi IK 
209 Sven Persson, 34, Televerket 
210 Johnny Lundin, 38, SolK Hellas 
211 Kurt-Allan Mårtensson. 39. T-lilla 

1.02.00 88 Gunnar ~ o b e r g ,  37,~Bramma IF 
1 .O2 O1 89 Lars Wahstrbm, 38, 
1.02.04 90 Curth Dahoren. 36. Overums OK 
1 02 19 91 Tord  lodi in, 35. IF Vingarna 
1 02 22 92 Karl Trenkle. 35, Aga IF 
1 .O2 36 93 Rolf Larsson, 39, CRS Data 
1.02.42 94 Mani Reponen. 37, Flemingsb 
1.02 47 95 Roland Nilsson. 35, Viksta 
1.02 52 96 Lennart Karlen, 35, V-ås 
1 03.01 97 Walter Svensson, 35, FSF 
1 .O3 08 98 Benot Johansson 36 Sv Radio IF 

212 Nils Farnefors, 32. Kommunen 
213 Olle Stark, 39. Falun 
214 Sven O Ohlsson, 35, IFK Kristinehamn 
215 Urban Lindovist 39 IK Hakaroso 

31 p inni  Kangasharju, 39. Ragunda IF 
32 Anders Låftman, 38, Fredrikshof 
33 Anders Soderund, 39, Sthlm polisen 
34 Kaapo Raor, 39, Jarfalla SK 
35 Kal-Ole Jansson, 39, FUIA 
36 Olle Magnusson, 32, IK Jordbanningan 
37 Lennart Jonsson, 37, F 17 IF 
38 Hannu Mellila, 37. Dios IF 
39 Gunnar Johansson, 37. IK Hakarpspojk 
40 Ake Awidsson. 39, Polisen 
41 Rune Isaksson. 35. Jarfalla SK 

216 Conny ~nd i r sson .  37, A-torp; OK 
217 Lars Johansson, 37, Typograf 
218 Carl-Gustav Carlsson. 34. Hogsbo AIK 
219 Gosta Axelsson, 39. Soderk OK 
220 Kurt Henriksson. 31, Hogsbo AIK 
221 Evan Palmqvst, 39. Tyreso korp 
222 Allan Jonsson. 36. Laholms IF 

1.03.08 99 Mat; Eriksson, 3 9 , ~ ~ i l l s t a h  
1.03.09 100 Lars Mårtensson. 37, IKTjelvar 
1.03 19 101 Roland Lundqvist, 38, NELAB 
1.03 19 102 Lars Llungquist, 33 
1.03.26 103 Oddvar Standeren, 30. JIL Skien 
1 03.28 104 Ingemar Persson, 32. Navisen FK 
1.03.30 105 Gunnar Johansson, 36, Komik 

223 Bosse Skoglund, 36, Skovde 
224 Asmr Gustafsson, 38, 14 IF 
225 Bert Thiger, 33. Granbergsd 
226 Borle Hermansson. 37, Vexio Road R 

42 Ingvar Andersson. 32, Alvesta Fl 
43 Viggo Westerlin. 38. MP 
44 Esko Hyvarinen. 38, Snapphanarna 
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Resultat åldersklasser veteraner 
Klass K50 10 km M50 15 km M60 - 10 km 

Åldersgruppsrekord: 
42.57 Gun-Lis Kempe,Fåkers IK, 

1986 
1 Ritva Olsson,Fredrikshofs IF 43.22 
2 Siv Larsson.lFK Umeå 43.54 
3 Eva Söderstrom,Högsbo AIK 45.51 
4 Asta Sjöberg,Lindesberg 47.16 
5 Christina Holmberg,Akersberga 48.24 
6 Margareta Lundquist,Malarhöjdens IK 48.52 
7 Inger Eriksson,Motala 49.29 
8 Britt Rydell,Leksand 49.33 

55 - 59 år - -  - 

Åldersgruppsrekord: 
46.52 Marianne Carlsson, 

Smedby AIS, 1987 
1 Maj Boudrie,Vasby IK 48.35 
2 Signe EjdemoYalbo AIF 50.58 
3 Marianne Carlsson,Smedby AIS 51 .O1 
4 Marianne Jonsson,Farsta 51.03 
5 Ella Groth,Myrsjö/Oviken 51 .28 
6 Berith Carlsson,lK Ymer 51.58 
7 Berit Petersson 53.58 
8 Ulla Gustavsson.Granbergsdal 53.59 

Åldersgruppsrekord: 
49.05 Gunnel Lundkvist, 

Mariestads AIF, 1987 
1 Stina Andersson,Offerdal 49.58 
2 Gunnel Lundkvist,Mariestad 50 26 
3 Maj Sjöberg. K A I  IF 53.45 
4 Birgitta Amnell,OK Nalie 54.01 
5 Sigrid Thörnblom,Folksam 55 48 
6 Birgit Carlsson,Linköpings SK 57.35 
7 Sirkka Kinnonen,Falu IK 58.44 
8 Maj-BrittJohansson,Rånäs 4H 1.00.24 

Åldersgruppsrekord: 
51.34 Britta Tibbling, 

IFK Västerås, 1985 
1 EvaWiström,Fredrikshofs IF 54.44 
2 Ulla Jansson,Hammarby IF 55 09 
3 Astrid Bergström,J&W 55.38 
4 Karin Larsson.Nybro GK 56.42 
5 Nelly Wandery,Aita IF 59.22 
6 Gerda Billig;Tullinge 1.00 57 
7 Dagmar Gahnberg.Polisen 1.01.00 
8 Ilse Larsson,Hallstahammar 1 02 37 

70 - 74 år 
Åldersgruppsrekord: 
53.31 Britta Tibbling, 

IFK Västerås, 1989 
1 BrittaTibbling,IFK Vasterås 
2 Karin Holvid 
3 Ingrid Andreasson,Reftele 
4 Margareta Nyberg,lK Stern 
5 Ciara Gustafsson,SPP 
6 Marg~t Lidman 
7 Brita Gunnarsson 
8 Aadel Solbakken 

404 Johan Smedborn, 71, Kungsangens Sk 46 37 
405 Robert Virtala 72. Ranas 4H 46 40 
406 Kim Runeson. 73. Villstad GOIF 46 45 
407 Magnus Hellberg. 72. Farsta 46 46 
408 Jonas Lindquist, 71. Sya SK 46 53 
409 Jens Hedlund, 73 TGOK 46 53 
410 Fredrik Glaad. 72, OK 64 46 57 
41 1 Matas Wikstrom. 72, Larsbo 46 59 
412 Per Soderberg, 72 47 22 
413 Par Stilbero 71. Jattendals F 47 22 
414 Magnus Lundberg. 71. Fnspings AIK 47 24 
415 Thomas Wik .  73. Motala 47 25 
416 Jim Gustavsson 73. Sthlm 47 27 
417 Mikael Armstrong, 71. Solna Racing 47 42 
418 Thomas Pettersson. 73 S-kop 47 50 
419 Conny Nilsson, 73, Jariaa 47 51 
420 Marcus Wannberg. 77. Tureberg 47 52 

50 - 54 år 
Åldersgruppsrekord: 
54.01 Lars Ydreborg, 

IK Sisu, 1989 
LarsYdreborg,lKSisu 54.01 
Kuno OsterlundYästeras FK 55.40 
Thord LarssonYasby IK 56.56 
Conny Kyrk,Fredrikshofs IF 57.07 
Rune Lunden 57.33 
Erik Kujanpäa,Kvarnsveden 58.02 
Gunnar Eriksson,Södertalje IF 58.22 
Esbjörn Wiberg,Sundsvall 58.45 

55 - 59 år 
Åldersgruppsrekord: 

56.44 Erik Ostbye, 
Solvikingarna, 1976 

lngvarAndersson,IFKGöteborg 58.20 
Jörgen Gruve-Jensen,Danmark 59 05 
Kjell LinderYackelsangs IK 1.00.39 
Folke Lundberg,Duvbo IK 1.02.04 
Olle Magnusson.lK Jordbanningarna 1 .O3 01 
IngvarAndersson,Alvesta Fl 1.03.26 
Pentti Meskanen,Boo IF 1.04.37 
Bengt Malmstedt,FK Snapphanarna 1.04 43 

60 - 64 år 
Åldersgruppsrekord: 
1.07.46 Arne Ekdahl, 

Sjöge IK, 1987 
Arne Ekdahl,SjBge IK 1.09 11 
Tage Ekström,Bromma 1 13.22 
Hardy AndreassoqHuka IF 1.13.45 
Erik Westbergrrygg Hansa 1.14.43 
Stig Gustafsson,Göteborg 1.17.45 
Sven Dahl,Bromma OK 1.21.13 
Sven Bergman,Jattendal 1.21.43 
Svenning LeanderJKStern 1.22 59 

65 - 69 år 
Åldersgruppsrekord: 
1.11.09 Eric Ericsson, 
Linköpings SK, 1986 

Sven Weidenberg.Hammarby IF 1.14 55 
Olof Wahlund,Gyllebo IF 1.17 46 
Mats Bjorne.Handelsbankens IF 1.21.11 
Antonin Borna;Tjeckoslovakien 1.22.07 
Göran Wikell,Spänga 1.29 18 
Sven Juhlin,GKIF 1.33.11 

70 - 74 år 
Åldersgruppsrekord: 
1.19.50 Lars Garbrand, 

Kungl Flottan, 1989 
Lars Garbrand.Kgl Flottan 1.19 50 
Sigurd NyiundYasa 1.31.37 
Hans Bengtsson,Saltsjöbadens IF 1.32 27 

80 år och äldre 
Åldersgruppsrekord: 

1.47.40 Holger Björck, 1989 
Holger Bjorck 1.47.40 
Erik Bergman.lFK Lidingö 2.06.01 

Åldersgruppsrekord: 
37.13 Arnold Waide, Rydö ASK, 

1987 
1 Alan O'Donnell,Fredrikshofs IF 39.23 
2 Kurt Jansson,Finiand 40.07 
3 HansTapper,Motala AIF 40.27 
4 Berndt Holmström,Skelleftea AIK 40.58 
5 Sigurd Falk,lFK Hedemora 41 .28 
6 Hemming Hedman.Umedalens IF 41.56 
7 Lennart WallinSjaIve 42.04 
8 Reidar Ekner,Ranas 4H 42.08 

Åldersgruppsrekord: 
37.56 Rune Bergman, 
Wärnamo SK, 1989 

1 Rune Bergman,Warnamo SK 37.56 
2 Gunnar LotsbergTaby LLK 40.34 
3 George Samuelsson,SK Ringen 42 12 
4 Bengt Persson,Motala AIF 43.50 
5 Erik Olsson,Hammarby IF 44.05 
6 Lennart Bengtsson,FKSnapphanarna 44.22 
7 Tage Pehrsson.Motala AIF 44.46 
8 Holger Knapp,Fredrikshofs IF 45.01 

70 - 74 år 
Åldersgruppsrekord: 

44.04 Gösta Johansson, 
IFK Gnesta, 1989 

1 Gösta Johansson,lFK Gnesta 44.04 
2 Karl Erik Jansson,Hallefors 46.06 
3 Erling Håkansson,Postens IF 48.47 
4 Jan-Olof Johansson,OK Klyiiarno 48 49 
5 Stig Forsberg,Huddinge 48.51 
6 Styrbjörn Nilsson,Akersberga SK 49.38 
7 Petter Hjelmström,Fredrikshofs IF 51.58 
8 Oscar Gustavsson,Skeninge 52.13 

Åldersgruppsrekord: 
56.06 Karl-Gustav Lund, 

Enebybergs IF, 1981 
1 Hugo Hagman.Enviken 57.22 
2 Erik Elmquist,Falu IK 58 28 
3 Oskar Nilsson,Strömnas 1 03.39 
4 Edvin Granbergsurebergs IF 1.04.1 1 
5 Nils Leffler,Smogen 1.12.19 
6 Nils Skoglund,HebyAIF 1.16 42 
7 Tage HolmströmYaddö OK 1 19.35 

421 Ncas Jacobsson. 71. Norrh 
422 Jorgen Thoren, 72. Navasens FK 
423 Thomas Lundmark. 73. Sveos IK 
424 Blorn Klaar 73. Blerklng 
425 Hampus Funke 74, IFK Savslo 
426 Joakim dsterund. 71, Lanahems 
427 Jonas Svedn 75 V-mina 
428 Klas Enlund, 71, Rånas 4H 
429 Mikael Sander, 72, Halet LK 
430 Carl Maonus Hedbero. 71 
431 Mathias Wesslen. 71. orebro 
432 Mils Sahl 72. Tunge 
433 Jon Sandfors. 76. Narkes Kil 
434 Mikael Rosenqvst. 75 IFK Gbg 
435 Carl Johan Grip. 76. Soderkop 
436 Patrik Ohlsson, 72,  Arlang 
437 Mathias Svensson. 73. Motala 

48.00 438 Mikael Gustavsson, 72, Boda IK 49 28 
48.01 439 Johan Storåkers, 73. Taby IS 49 29 
48.09 440 Patrik Sostrand 73 49 45 
48 14 441 Tobias t yllen sten, 74,  E Ask 50.05 
48 34 442 Tomas Ennerstam, 71. Altla GIF 50 11 

F 48 35 443 David Robertsson. 74. Kinnarumma 50 12 
48 36 444 Edvard Lind, 73. Sthlm 50.20 
48 41 445 Anders Laurell, 73, Sthlm 50 27 
48 42 446 Jens Loitheim, 73, Vaxholm Roddf 50.46 
48 43 447 Måns Elmbero 72 IF Udd 51 O1 
49 00 448 Martin ~ k h o i ,  76. 51.01 
49 01 449 Stefan Ekman 71. Killinge 51 03 
49 n7 450 Mikael Ostbera. 77. AB Ca Ostberq 51 17 . .- 
49 03 451 Simon  annb berg. 73, IK Omega 51 18 
49 11 452 Jonas Linger, 73. ALOE 51 19 
49 13 453 Magnus Petersson, 71. S-kop 51.41 
49 27 454 Johan Lindh, 76, Orsa IF 51 48 

455 Jakob Lagerstedt. 73. F Gota 52 06 
456 Rikard Wigforss. 72, Segeltorp 52 52 
457 Christofter Fraberg, 72 IMR 53 04 
458 Paul Strioen. 74. Vassrno 53 16 
459 Anders Blund. 73. Sundbyberg 53 17 
460 Anders Nordin, 78, Edsbyn 53 20 
461 Joachim Rasmussen, 72, Tyreso 53 30 
462 Thomas Eklund. 1 4  Tabv IS 55 05 
463 Daniel Fredholm. 71 56 01 
464 Aptrik Ekeroth. 71 56 O8 
465 Niklas Slostrand. 76, 56 25 
466 Jonas Jonsson, 71. Vasby OK 56 36 
467 Jonny Torwald. 73, Bergums IF 56 47 
468 Mikael Johansson. 73. Tre lås HBG 57 33 
469 Samr Alaoui. 74. 58 06 
470 Claes Svensson, 73, Malmslatis AIK 58 33 
471 Nikolai Tuuri 73, Jkbs gymn 1 03 29 
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Alla segrarna i veteran och junior- 
klasserna i Lidingöloppet 1969 - 1989 1 

I 1989 Mikael ~ r i ksson , l i  ~ ö t a  50.02 Två av 1984 års Lidingöloppssegrare, överst Patric Nilsson, K A  2 IF  som vann junior- 
klassen och nedan Gösta Björklund, IFK Lidingö som tog hem MSO-klassen. 

M 50 - 15 km 
Roland Tjernstrorn,Skellefieå AIK 
Roland Tjernströrn,Skelleftei AIK 
Svante Höglund,Dorotea IF 
Gunnar Lotsberg,Farsta FSK 
Erik Ostbye,Solvikingarna 
Erik Ostbye,Solvikingarna 
Peder Malm,KFUM Örebro 
Gunnar Lotsberg,Farsta FSK 
Agne KirnbyTurebergs IF 
Lars Strandh,Linköpings GIF 
Lars Strandh,Linköpings GIF 
Paavo Pystynen,Finland 

M 60 - 10 km 
1973 Thedde Jensen,Upsala Oldboysklubb42.08 
1974 Arne Svensson,lK Hakarpspojkarna 44.05 
1975 Sven Ekström,Lidingö LL 42.42 
1976 Sven Ekström,Lidingö LL 42.13 
1977 Erik Samuelsson, ICA FK 41.25 
1978 Erik Samuelsson, ICA FK 41.15 
1979 Gösta Johansson,lFK Gnesta 39.41 
1980 Gösta Johansson,lFKGnesta 39.59 
1981 Nils Roupe,Warnarno SK 41.51 
1982 Gösta Johansson,lFK Gnesta 39.54 

Anne-M Wilhelmsson,Skarvarnas 
Ulla Jansson,Hammarby IF 
Ulla Jansson,Hammarby IF 
Ulla Jansson,Hammarby IF 
Ulla Jansson,Hammarby IF 
Gisela ~ladh,Örebro AIK 
Gunnel Lundqvist,MAIF 
Ulla Seger,Solvikingarna 
Ulla Seger,Solvikingarna 
Doris Eriksson,Horndals IF 
Marianne Carlsson,Smedby AIS 
Gun-Lis Kernpe,Fåkers IK 
Gun-Lis Kempe,Fåkers IK 
Gun-Lis Kempe,Fåkers IK 
Gun-Lis Kempe,Fåkers IK 
Ritva Olsson,Fredrikshofs IF 
Ritva Olsson,Fredrikshofs IF 

K20 - 10 km 
1979 Eva ErnströmVäsby IK 
1980 Eva ErnströmYäsby IK 
1981 Kristina Ljungberg,lF Hagen 
1982 Kristina lisakkila,Finland 
1983 Kristina lisakkila,Finland 
1984 MagdalenaThorsell,Brornma IF 
1985 Kristina lisakkila,Finland 
1986 Christin Sörrurn,Norge 
1987 Majken Sörrum,Norge 
1988 Malin Ewerlöf,Södertaije IF 
1989 Malin Ewerlöf,Södertalje IF 

wzmv Berlin 

1983 Paavo ~;st;nen,~inland 56.28 1983 Gösta Johansson,lFK Gnesta 39.50 
1984 Gösta Björklund,lFK Lidingö 57.43 1984 Rune Bergman,Warnarno SK 39.07 
1985 Paavo Pystynen,Finland 57.04 1985 Rune Bergman,Warnarno SK 39.40 M18 - 10 km 
1986 Björn Larsson,Skanska 56.45 1986 Arnold Waide,Rydsbruks IF 38.32 1986 MorganTollofsen,Dorotea IF 32.44 
1987 Thord LarssonYasby IK 57.04 1987 Arnold Waide,Rydö ASK 37.13 1987 MorganTollofsen,Dorotea IF 32.29 
1988 Kuno OsterlundYasterAs FK 57.01 1988 Gunnar Lotsberg,Fredrikshofs IF 40.45 1988 MorganTollofsen,Dorotea IF 32.26 
1989 LarsYdreborg,lK Sisu 54.01 1989 Rune Bergman,Warnarno SK 37.56 1989 Tesfaye Bekele,EtiopierilNorge 31.32 



Sveriges 
nyttigaste 

RIKSKUPONGER 
08-796 38 00 
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ett succ P 
Medaljprydd, svettig och 

med en ros i handen står lilla 

Anna-Karin Strömstedt och 

poserar för fotograferna i 

målfållan i Lilla 

Lidingöloppet. 

Den åttaåriga Vansbroflickan blev den 
första vinnaren i det 25:e Lidingöloppet. 
En bit ifrån uå andra sidan målfållan står 
övriga familjen Strömstedt och vantar på 
att få gratulera och hissa segrarinnan. 

Pappa Torbjörn, mamma Maud, syrran 
Stina, 11 år, och brorsan Andreas, 13, ar 
minst lika glada och lyckliga för Anna- 
Karins seger. 

Familjen Strömstedt ar en riktig id- 
rottsfamili som idrottar året om. Lidin- 
göloppet ar för dem en stor fest dar alla i 
familjen deltar. 

- Jag bara sprang, berättar Anna-Karin 
som blev 15:e flicka ifiol. Det var i den si- 
sta branta backen som jag låg först i ba- 
nan, sen var det bara att kuta för fullt mot 
mål. 
- Jag tycker om att springa. I skolan 

springer jag och leker på nästan varje rast, 
säger Anna-Karin som går i andra klass i 
Parkskolan i Vansbro. 

Syskonen Mattias och Ulrika Swelan- 
der från IK Jamtrennarna i Brunflo, Jamt- 
land var också framgångsrika. De vann 
båda var sin klass P 10 respektive F 12. För 
Mattias del var det tredje raka segern i 
Lilla Lidingöloppet. 

-Kom iväg bra i starten, men fick kan- 
ning av lite håll efter en kilometer, säger 
Mattias som trots bekymret hade ledning- 
en från start till mål. 

Jämtland hade för övrigt en bra dag 
denna småkyliga lördagsförmiddag. 
Oskar Knutsson IF Castor i Östersund 
vann P 15 och Ingrid Sahlin från Ragunda 
vann F 11 och därmed jämtarnas fjärde 
triumf. 

?La nya banrekord noterades. Tony 
Eliasson från Svanabyn vann P 12 på nya 

klass F12. 

rekordtiden 10.23. Det gamla var från 
1981 och innehades av Erik Lindholm, 
Torshälla, som den gången vann på 10.26. 

Det andra banrekordet slog Alexandra 
Wohltat, Spiridon i F 14 som noterade 
10.41 i segertid, en futtig sekund under 
Anna Karlström, Västerås, rekord från 
1982. 

Den nordligaste segraren i Lilla Lidin- 
göloppet, Peter Andersson, kommer från 
Bergnäsets AIK (klubben som 
skidvärldsmästaren sven-Ake Lundbäck 
representerade) utanför Luleå. Peter vann 
P 11. Aret innan vann han P 10. 

-Jag vill bli bast, avslöjade Peter i sege- 
rintervjuen inför den stora publiken på 
Grönsta garde. 

Hemma i Luleå har Peter inga fritid- 
sproblem. Han håller u å  med det mesta - 
fotboll, löpning, skidor och orientering. 

Foto G Herberth Nordmark 

Idolerna för denne pigge Il-åring heter 
Torgny Mogren och Said Aouita. 

Tredje segern i följd tog småländskan 
Asa Ljungblad, som vann F 13 i år.Väster- 
viksflickan var den mest överlägsna flick- 
segrarinnan med 34 sekunder tillgodo på 
närmsta konkurrent. 

Tredje segern blev det också för And- 
reas Gustavsson från Långhem som hade 
tvåan Johan Beck, Akersberga tio sekun- 
der bakom sig. 

Magnus Olsson från Brittatorp utanför 
Växjö kombinerar löpningen med langd- 
hopp. Magnus tog sin andra seger i Lilla 
Lidingöloppet nar han var först i mål i P 9. 

Tvåa i fjol, etta i år blev det för Emma 
Mattsson från Uppsala då hon vann F9 
klassen med sex sekunders marginal till 
iamtländskan Marianne Handler från Ut- 
terhogdal. 
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Per Samuelsson, Motala vann yngsta 
pojkklassen efter en hård spurtduell med 
Peter Kristensson från Oxabäck. Två se- 
kunder skiljde dem åt. 

Med minsta möjliga marginal vann Ali- 
da Alivodic F 10 klassen. IK Kville-flickan 
hade stenhård spurtuppgörelse med Sofia 
Littenhemim från IK Orienr som fick ge 
sig med en sekunds marginal. 

I fjol ledde linköpingsflickan Annika 
Fasth F 14 klassen men fick nöja sig med 
andraplatsen. I år fick Annika revansch 
och tog hem segern i äldsta flickklassen, F 
15. 

För Fredrik Johansson, Dals Södra, går 
löparlivet i Lilla Lidingöloppet bara 
framåt. Från en femte plats i fjol fick 14- 
årige Peter kliva högst upp på prispallen 
denna gång. 

Den friska kyliga vinden och det sm- 
åkalla vädret kunde inte d a m ~ a  varken 
barnens eller föräldrarnas entusiasm. I 
alla de sexton klasserna var det hög stam- 
ning och fin kamratanda trots den mör- 
dande konkurrensen. 

Lilla Lidingöloppet är utan tvekan en 
stor familjefest, en högtidsstund för alla 
inblandade. 

G Herberth Nordmark 

Resultat Lilla Lidingöloppet 

Sofia Wiklund i yngsta flickklassen kam- 
par m o t  målet. Foto BjörnTilly 

Klass F 8 - 1700 m 
Flickor födda 1981-82 
Rekord: 6.32 Mariana 
Handler, Ytterhogdal, 
1988 

Maria och Lotta tävlade i F13 klassen i 
årets Lilla Lidingölopp. Foto BjörnTilly 

19 ~ i n a ~ o b e r g .  ä1. IFK Skavde 
20 Elisabeth Lindahl, 82, 
21 Sofie Larsson, 81 
22 Hanna Gerhardsson. 82. Borås GIF 
23 Marijana Draskovic. 82, Huddinge AIS 
24 Kristina Blomberg. 81, Högbo IF 
25 Jennv Malmstedt. 81. IFK Lidinoa 

Lilla Anniz Karin kampade uerkligen 
tappert nar hon vann yngsta flickklassen. 

1 Anna Karin Strbmstedt. 81. Vansbro 
2 Ida Nilsson, 81. Hogby IF 
3 Jenny Pettersson, 81. IK Wenstmannia 
4 Josefin Nasman. 81. Bollnäs FIK 
5 Rebecka Ostlund, 81. Vasby IK 
6 Eiisabet Goransson. 82. Ragunda IF 
7 Sara Kanneli. 82, Kils SF 
8 Marita Klang. 81. IFK Mora 
9 Elin Ekblom, 81, Alta IF 

10 Gunilla Olovsson. 82, IFK Marsta 
11 Sanna Eriksson. 81. Rånas 4 H 
12 Ida Einarsson, 81. Saitsjabaden 
13 Maln Johansson, 81, IK Heros 
14 Britta Gunnarsson, 81. Salens IF 
15 Christina Mattsson. 81, Nasvikens IK 
16 Hilda Stenberg. 81. Turebergs IF 
17 Anna Danielsson, 81, IFK Mora 
18 Jennv Hedbero. 81. IFK Mora 

26 Mari; Holstedt, 82,  ungsa an gen 
27 Lottie Borles, 82. IK Jarl 
28 Annika Berah. 81. Rådmansb 
29 Elin ~ a l s t r á m .  82. 
30 Emma Jansson. 81. Gefie IF 
31 Anna-Marin Lilja, 81. OK Ravinen 
32 Suzanne Björkman. 81. IFK Lidinga 
33 Gabriella Karlsson, 81, Hemligby LK 
34 Johanna Wahlsten, 81, Sorunda 
35 Lena Karis, 82, Gagnef IF 
36 Karin Bjarle, 81. Arno IF 
37 Johanna Holvid. 81, 
38 Marie Thulin, 81, 
39 Vanessa Redrnan, 81, USA 
40 Lena Brundin, 81, 
41 Sara Nolemo, 82. Waxhoim 
42 Rebecca Calltorp, 81. Nykoping 
43 Malin Cariboro 81. Arno IF 
44 Kicki ~ a r l b e r i  81. FSK 
45 Hanna Gustafsson, 81, Asbro GolF 
46 Sofia Bergqvist, 81. Domnarvet 
47 Marina Lårdh. 81. Zinkgruvan 
48 Sofle Norrman, 81, Tungeista IF 
49 Kristina Karlsson, 81 
50 Johanna Nilsson. 82. Hoobv IF 
51 Jenny Nilsson, 82. A l b e r g a ' ~ ~ ~  
52 Maria Broberg, 81, IK Rex 
53 Annika Bengtsson, 81, Uppsala IF 
54 Karin Panseil, 81, Ekslo S a  

55 Hanna Hedbero. 81 
56 Camilla ~ d h o l i ,  81, Lundsskolan 
57 Mariell Eriksson, 81, VSK Runners 
58 Therese Auaustsson. 81. IFK Lidinao 
59 Linda ~ i l ssón .  81, Huddinge 

- 
60 Nina Miierad, 81, Lidingo 
61 Mikaela Julin, 81, Varmdb IF 
62 Meneite Svartserud, 81, Sigtuna IF 
63 Therese Arrenfeldt, 82, 
64 Petra Hemstrom. 81, Skidkamraterna 
65 Jennv Eriksson. 81. 
66 ~ i r j á ~ j o b l o m .  81, Hammarbygymn 
67 Gerda Holmgren, 81. U-Vasby 
68 Nina Grundstrom, 82. Stockholm 
69 Mika Scheller. 81, Osterhan IF 
70 Anna Arnesson. 81, Simrishamn AIF 
71 Sofia Soderberg. 81. Stockholm 
72 Anna Rosen. 81. Deoerfors OK 
73 Malin Vaarapuro. 81:åkers IF 
74 Ida Råsten, 81, KA 1 IF 
75 Helene Lundoren. 81. Boinas 
76 Olivia ~ a r m a i .  81, Larsberg 
77 Marica Andersson. 82. IFK Mora 
78 Ameiie Soderlund, 81. Alunda SK 
79 Dimitra Pashalidou, 81, Stockholm 
80 Anneli Hoglund, 81, 
81 Eln Flelstrom, 81, G-trask 
82 Anna Karin Wanuler. 81 
83 Karin l und berg.-81. 
84 Ida Sjoiing. 81, 
85 Sofie Dahlstram. 81. Saitsjb Bo0 
86 Linda Biorklund. 82. Inomarsa 
87 ~r is t ina '~venfors.  82, Upsala IF 
88 Ann-Katrn Johansson. 82. IFK Marsta 
89 Anette Karlsson. 82. Ambiornaros IF 
90 Annelie Arvidsson. 81, b id ah olms SK 
91 Karin Jutterstrom. 81. Enskede 
92 Frida Tilly. 81, Lidngb 
93 Ernelie Hasselbiad. 82. Vallentuna 
94 Martina HOQberQ. 81, Taby 
95 Mariele Sundberg, 81 
96 Sara Larsson. 81. Varmda IF 
97 Veronica Nattors, 82. Lidingö 
98 Erica Elebring, 81, Linghem 
99 Johanna Salen. 82. Långhundra IF 

100 Cecilia Martinez, 81, orebro AIK 
101 Josefine Bostner, 81, Soderk.Skidk 
102 Karoina Huss, 81, Enebyb.lF 
103 Lisa Lindberg, 81, Hedemora ski 
104 Sofia Westerlund, 81, Gefle IF 
105 Susanna Jagerlund. 82. 
106 Patricia Cernik. 81, Sthlm 
107 Anna Winberg, 81. Tungelsta IF 
108 Anna Blorkman, 81. Skogsluii 

8 24 109 Sara Nilsson. 82. SMV Alno 
8 24 110 Caroline Hesser. 81. Lidingb TK 
8 25 111 Malin Sbderqvist. 81, 
8.25 112 Jeanette öhman. 81. 
8.26 113 Charlotte König, 81, Nasbypark 
8.27 114 Caroline Eiford, 81. IBM Klubben 
8.28 115 Chariotte Lllliestierna, 82, 
8.28 116 Matilda Eriksson, 81. KSK Aseda 
8 29 117 Maria Hedberg, 81. Hedemora SK 
8.29 118 Veronica Hansson, 81, Jukkas IF 
8 29 119 Ann Sofie Gunnarsson. 81, Vikingarna 
8.30 120 Therese Hellstrom. 81. Varmdb 
8.30 121 Eva Jonsson, 82, Solgården 
8.30 122 Rebecca Johansson, 81, 
8.31 123 Sanna Rolf. 82, IFK Savslo 
8.31 124 Sandra Boström. B l ,  BSK 
8 32 125 Therese Bodin, 81, 
8.32 126 Asa Mårsell. 81. Sodertalie IF 
8.33 127 Jenny Rättegård, 81. SkGpö 
8 33 128 Anna Rådberg, 81. 
8.34 129 Malin Losbier. 81. Lima IF 
8.34 130 Eva ~ y l l b e k .  81, UK Kransen 
8.35 131 Marie Nilsson, 81. A~ems OK 
8.35 132 Chariotte Von Heijne, 81, Lidingb 
8.36 133 Karin Hecker, 81, IFK Lidingö 
8.36 134 Anna Persson. 82. Timrå SOK 









LILLA LIDINGOLOPPET 1989 7 1 
103 M h l  Johanson. M. Märsta 
t04 Johan Stalberg. 80 Rbnninge 
105 Mattias Gi;infois, 80. Orinatorp TK 
i 0 6  Jonas Persson. BO. Bálsta IF 
107 Mathias Totvesson. 80. 
108 Per Persson. 80. Hasselby SK 
109 Sebastian Schilback. BO, SBdertälje SS 
110 Manias Mirtensson. 80, Horndals IF 
111 Frederic Skalberg. 80, Reymers P79 
112 Markus Svensson. 80. Bergelorsen SK 
113 Daniel Beisland. 80. IFK Lidingö 
114 Gabriel Lundqvist. 80. IFKViksjö 
115 Johan Ehdwall, 80, SIK 
116 Mattias Ekesiöö. BO, Saltsj6b.lF 
117 Mikael Axbom. 80. IF Linden 
118 Mikael Hatt, BO, Bro IK 
119 Rickard Wissman, BO, Spdrvagen 
120 Joel Riddá, 80, Spirvhgen 
121 Thomas Leiiler. 80, 
122 Per Leima. BO, Gefle IF 
123 Thomas Cederberg. 80. Vaxholm Rodd 
124 Nils Hedberg, 80, SAIF Uppsala 
125 Nicklas Ilebrand. 80. Aria IF 
126 Martin Palm, 80. IFK Lidingö 
127 Anders Blomberg. 80. Kungsangen 
128 Erik Almqvist. 80, Värtans IK 
129 Andreas Nordin. 80. Vartans IK 
130 Anders Colvér. 80, Täby IS 
131 Marcus Lagergren, BO, Lidingo 
132 Christian Engström, 80, Vikpö IK 
133 Gunnar Lindberg, BO, Bromma OK 
134 Henrik Nilsson, 80, T-holms SK 
135 Erik hrsvik. 80. Skandla 
136 Kalle Erixon, 80, KIF 80 
137 Jacob Kihlstrom. 80. 
138 Rickard Bremäs, 80, Segeltorp 
139 Daniel Alfredsson, 80, Rindo 
140 Henrik Rolinder, 80, Njurunda 
141 Gustav Hjertkvist, 80. Jonköping 
142 Marcus Randström, 80, 
143 Marcus Jansson, 80, Akersberga 
144 Bernardo Bengtsson. 80. Sodra ludo 
145 Andreas Forss. 80, Kungsangen IF 
146 Michael Carlsson, 80. L d  OK 
147 Jakob Liljedahl, 80. IFK Enskesde 
148 Joel Nordström. 80, Reimers 
149 Mikael Lahti, 80, Hulnreds OK 
150 Andreas Clevensjö. 80. IFK Lidingo 
151 Maitlas Wiik, 80, V-borg 
152 Ziad Fostock, 80, 
153 Andreas Linden, 80, bsterskar 
154 Mats Backlund, 80, Arla IF 
155 Rickard Morling. 80. IFK Lidingo OL 
156 Fredric Heimfrid, 80, Linghem 
157 Johan Oannstedt. 80. Norsbora 
158 Tom Lundgren. 80, Lidingo 
159 Stefan Hallberg. 80. IFK Lidingo 
160 Tarik Ait El Mekki. 80, Fruangen 

161 Thomas Lindgran. 80. Målarhöjden 
162 Slanan Olsson, 80. Storsjá IF 
163 Peter U n r ,  80, €ringsboda,- 
1 M  Patrik Regnell. 80. IFK Vikslo 
165 Thorblörn Nilsson. 80. Grangesberg 
166 Andreas Ahlin, BO, IFK Tumba 
167 David Karni, 80. Branås CK 
168 Per Jervfors. 80. S-bergs skidor 
169 Jonas Hesselroth. 80. VHC 
170 Mikael Svanström. 80. Segeltorps IF 
171 Fredrik Tegner. 80. bstermalm 
172 Andreas Lundström, BO, 
173 Tobias Lendel, 80, 
174 Jan-Erik Oksala, BO. IFK Skogis 
175 Jimmy Nilsson. 80. Ingaro IF 
176 Andreas Eriksson. 80. Kinna IF 
177 Joachim Lind. 60; Kista 
178 Erik Von Essen, 80. Lidingö 
179 Fredrik Olofsson. 80. HSK 
i 8 0  Andreas Törnqvist, 80, 2-berga 
181 Andreas Taleiyd. 80. 
182 Erik Andersson. 80, OK Hallen 
183 Rickard Svensson. BO. OK Skoasstiar 
184 Johan Flaestad. 80, Lidingö 
185 Nilkas Mölier, 80. Arcona 
186 Peter Alexandersson, 80. Lidingo 
187 Linus Finnsson. 80. Old Fellows 
188 Niklas Ftirberg. 80, Malarh 
189 Niklas Hulting. 80. Tungelsta IF 
190 Jonas Karen, 80. Kista 
191 Kjell Svedman, 80, Sadertörn 
192 Jimmy Sundqvist, 80. 
193 Pener Liden. 80. Stockviks IF 
194 Leo Kahn, 80, 
195 Fredrik Haraidsson. 80, Lidingo 
196 Gustav Nyren, 80. Nasviken 
197 Tommy Jansson. 80, 
198 Andreas Browali. 80. IFK Tumba 
199 Erik Pettersson, 80. Stora Tuna IK 
200 Johan Widstrand. 80, 
201 Christian Bergstrom, BO, NIF 
202 Wilhelm Risberg. 80, 
203 Patrik Rimforsen. 80. Ingaro IF 
204 Rasmus Euren. BO. IFK Lidinaä 
205 Henrik Oegeriund. 80, d an inge 
206 Tobias Ruud. 80. 
207 Anders Mogren, 80. Oskarsh AIK 
208 Peter Edenholm, 80, ostra Lambohov 
209 Johan Slähl, 80. Karlskrona 
210 Andre Alshammar. 80. Huddinge Hockey 
211 Robin Leonardsson. 80. Snösatra 
212 Matthias Amneus, 80, Vasby IK 
213 Bjorn Danielsson. 80, Kaiix iopkiubb 
214 Andreas Stark. 80. Vasaiunds IF 
215 Joakim Ahlbero. 80. 
216 Tomas ~arsso i ,  80, 
217 Anders Welander, 80. 
218 Carl-Johan Oahi, 80, IFKViksja 

219 Markus Boström. 80. 
220 Kristofer Rogers. 80, Sund-berg IK 
221 Kenneth Hannino. BO. Järla IF 
222 Anden Herrlin. 80. TrollbackensTK 
223 Martin Bystedt. 80, 
224 Pär Rolen. 80. Are FF 
225 Magnus Bick. 80. Sya SK 
226 Miguel Delgado, 80. IFK Viksjö 
227 Erik Nathorst-Boos. 80. 
228 Martin Niklasson. 80. Vaxholm Kanot 
229 Jonas Hylander, 80, 
230 Erik Hellqvist, 80, Skarsätra 
231 Hennino Höabera. 80, Alno IF 
232 Niklas Skog: 80;~älarhölden 
233 Peter Rosengren. BO. Vreta SOMK 
234 Sami Palonperä, 80, 
235 Karl Normark, 60, Solberga BK 
236 Anders Hofstedt. 80. KSK 
237 Joachim Péw, 80, Taby 
238 Daniel Zaknsson. 80. Siatuna OK 
239 Magnus Andersson, 8 0 , ~ i n n a  IF 
240 Thomas Radberg, 80, 
241 Mikael Peltola, 80, HSK 
242 Daniel Johansson. 80, Tullinge SK 
243 Thomas Averstad, 80. 
244 Christian Noren, 80, OK OSTERAKER 
245 Biorn Ambren. 80. Lidinoo 
246 ~ ichard  Nyman. 80, Ä l t i l ~  
247 GPran Lindblom, 80. FOC Farsta 
248 Per Evhammar. 80. IFK Lidingö 
249 Peter Andersson, 80, Tungelsta IF 
250 Piarre Mangold, 80, 
251 Joel Jacobsson. 80, Bollnäs SK 
252 Seitisleam Maruan. 80. IFK Lidingo 
253 Klas Enmalm, 80, Kumla SF 
254 Carl-Johan Haraldson, 80, Lidingo 
255 Oaniei Fransson. 80. Tunaelsta IF 
256 Johan Söderberg. 80. Alk lo 
257 Filip Berggren, 80. 
258 Christian Hansson, 80, Lidingö 
259 Christoiter Ranström. 80. F-stads FS 
260 Jörgen Nymann. 80. Tureb IF 
261 Olle osteriund. 80, L-ö OL 
262 Jakob Ekeholm. 80, IFK L-bera 
283 Peter Berglund, 80. 
264 Joakim Nilsson, 80. Korskrog 
265 Eiias Alvfeldt, 80. Barkarby SK 
266 Oskar Lagerblad, 80, Bälsta IK 
267 Jim Persson. 80. Harlövs IF 
268 Erik Saarenala, 80. IF Linden 
269 Jonas Wiström, 80, Boa FF 
270 Mikael Engström, 80. Bromma 
271 Jonny Ericsson, 80, 
272 Kari Lindqvist, 80. 
273 Mårten Larsson, 80, Hasselby SK 
274 Richard Svedberg, 80, Skelleiteå 
275 Tobias Jansson. 80, IF Linden 
276 Rickard Lilja, 80, Huddinge Hockey 

277 Johan Björklund. 80. Arsta AIK 
278 Thomas Rossnhalm. BO, Bo0 FF 
279 Henrik Tornblom. 80. Lima IF 
280 Tobias Folkman, 80. IFK Tumba 
281 Fredrik Andersson, 80, 
282 Viktor Nordling. BO. Ranäs 4 H 
283 Tornas Granstrom. 80. VIF 
284 Erik Stenberg. BO. Kallhäll 
285 Tornas Andersson, BO. Nackdala AIS 
286 Gustav Tempelman. 80, Saltsjbbaden 
287 Tobias Stenlund, 80, Lidingö 
288 Richard NjOnJO, BO, Jakobsberg 
289 Fredrik Nordström, BO, Gottsunda IF 
290 Tim Whitmore, 80. L-ö Hockey 
291 Jani Leskela, 80. Virsbo FF 
292 Joakim Forsberg. BO. Nacka 
293 Fredrik Enoksson. 80. Tungelsta IF 
294 Johan Lundell, 80. 
295 Johan Bergman. 80, Saltsjo Boo 
296 Tomas Svensson. BO, IFK Viksjö 
297 Johan Bryngelsson, 80. 
298 Thomas Sjölin, 80, Turebergs IF 
299 Rasmus iindberg. 80, Bromma OK 
300 Staffan Persson, BO. Tullinge SK 
301 Mattias Engebo. 80, 
302 Peter Granc. 80. Ballevue 
303 Daniel Bamegard. BO, Roslagskulla IF 
304 Mike Lundgren, 80, 
305 Johan Pettersson, 80, Tyresö FF 
306 Tomas Svensson. 80, IFK Lidingo 

ARATHON 
MAN DAG 4 J U N I 1990 (Annandag Pingst) 

Vårens stora löparfest för de unga 
entusiasterna. 

1989 var över 7 000 pojkar och flic- 
kor med och tävlade. 

Minimaran ar öppen för löpare 
mellan 8 och 16 år. Distansen ar 2,l 
km för de yngre och 3,4 km för de 
äldre. 

Må1 på Stockholms Stadion - 
precis som i Stockholm Marathon. 

T-tröja, medalj, diplom, juice, glass 
och frukt till alla deltagare. 

Vill du veta mer om Stockholm 
Mini Marathon kan du beställa inbju- 
dan med kupongen. 

Alla som sprang Minimaran i år får 
automatiskt inbjudan 
hemsänd nästa år och 
behöver alltså inte be- 
ställa någon inbjudan. DN. 

Till: Stockholm Mini Marathon, Box 10023, 
100 55 Stockholm. 

Jag beställer inbjudan till Stockholm Mini Marathon 

Namn: 

1 Adress: 

l Postadress: 

l Hässelby SK, Spårvägens GoIF I I I 
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307 Thomas Andersson. 80. Gustafs GolF 
308 Jhonnv Renoård. 80. Roslaos-Lanna IF 

428 Christoifer Nordensson, 80, Täby 
429 Camilo Gyiback, 80. 
430 Staffan Blomberg. 80, Barkarby 
431 Michael Jonarth. RO, IFK Viksjö 
432 Oskar Eriksson. BO. 
433 Håkan Hansson. 80. IFK Vikslo 
434 Klas Blörklund, 80, Hedemora 
435 Patrik Lindahl. 80, BK Bele 
436 Håkan Bostrom. 80, OK Fyrismalm 
437 Fredrik Bergman, 80, 
438 Thomas Scott. 80. Fruangen 
439 Thomas Holm, 80. Systemering 
440 Peter Segerström, 80, Lidingb 
441 Maitin Alander. 80, Tungelsta IF 
442 Stefan Pettersson. 80, 
443 Henrik Måg, 80. Falu IK 
444 Jimmy Wennberg, 80, 
445 Thomas Holmqvist, 80, Enhörna IF 
446 Wilhelm Pousette, 80. 
447 Patrik Ekman, 80, Kinna 
448 Andreas Wiren. 80, V-haninge 
449 Lars Bringas, 80. Kungsangens IF 
450 Fredrik Jensen, 80, Spåivagen 
451 Niklas Jonssm 80,- 

498 Andreas Jensen, 80, 
499 Erik Barkenoren. 80. IFK Osteråker 

Klass F 10 - 1700 m 
Flickor fodda 1979 
Rekord: 6.05 Viktoria 
Jonsson, Tidaholm, 1987 

309  oma as ~ a r l b e r ~ ,  80. eärdhindra 
310 Aran Kallstrom. 80, Lidingö 
311 Kent Vestberg, 80, Stenkvista 
312 Stefan Jaoenus BO. Vallinabv 

500 Andreas ~ndersson,'80, Johanneshov 
501 Per Holmström. 80, OK Thyr 
502 Eric Wigren, 80, Bälinge IF 
503 Johan Lidstrom, 80. Bollstanas 
504 Pontus Oisson. 80. 
505 Keith Gustafsson. 80. Alberoa GIF 

313 Andreas iteenberg. 80, 1% iidingo 
314 Christian Törnblom. 80, L-o OL 
315 Martin Karlsson, 80, Umedalens IF 
316 John Nordmark, 80. Taby 
317 Bjorn Engman, 80, 
318 Daniel Stenlund. 80. Järfälla 

506 Johan Ryman, 80, IFK ~ i d i i g ö  
507 Johan Ostergren, 80. Järna SK 
508 Andreas Stellan. 80, Bredang 
509 Erik Bolander, 80, Väsby 
510 Mikael Brandfors. 80. Skogås 
511 Stefan Fredriksson. 80. Aivslö 
512 Tobias Ahstrom. 80, Hagge 
513 Jens Nilsson. BO, Kista 
514 Mattias Nordberg, 80, 
515 Kristofer Moldeus. 80, 
516 Chrlie Lindberg. 80, Rundby IF 
517 Daniel Rådeström, 80, Tringsund 
518 Martin Eydensten. BO. Barkarby 
519 Joakim Lakomski, 80, 
520 Fredrik Lindblom. 80, Vårby-gård 
521 Jimmi Beralund. 80. Huddinae 

319 Jonas Funqvist, 80. Atvid 
320 Tony Karlsson, 80, Taby 
321 Mikael Svensson, 80, IFK Viksjo 
322 Pontus Hålstedt, 80. IK Jordbann 
323 Mattias Biennow, 80, Bromma 
324 Martin Palmavist. 80. Mantorp 

1 Alida Alivodic. 79, IF Kville 6.17 
2 Sofia Linenheim, 79, IK Orient 6.18 
3 Tove Nilsson, 79, Motala AIF 6.24 
4 Anna Danielsson, 79, Brittatorp 6 25 
5 Sabina Björk, 79. Osterfärnebo IF 6.26 
6 Alice Bergström. 79, Riby Rek 6.27 
7 Lina Petersson, 79. Arnö IF 6.33 
8 Carita Mårtensson, 79. Björnst IF 6.34 
9 Elinor Andersson, 79, Vagnhärads SK 6.34 

10 Susanna Linde, 79, IFK Lidingö 6.45 
11 Anna Holm, 79, IFK Mockijärd 6.47 
12 Malin Stövling. 79, IFK M-fjärd 6.50 
13 Therese Carlsson, 79. Järna SK 6.50 
14 Hanna Eriksson. 79. Bergeforsens SK 6.52 
15 Elin Svanström. 79. Norrk. 6.53 
16 Teresia Pettersson. 79. Lidkbp. k:n 6.53 
17 Mirja Eriksson, 79, Jämtrennarna 6.54 
18 Sandra Eriksson, 79, Ragunda IF 6.55 
19 Ulrika Samuelsson, 79. Sundbyb.iK 6.57 
20 Elin Sundell. 79. Mälarhöiden 6 58 

325 Per Larson, 80, 
326 Anders Wallin, 80, K-angen 
327 Jerry Jacobsson, 80, ViF 
328 Tomas Johansson, 80. Solna 
329 Anders Sand, 80. Saltsjo 
330 Björn Andersson, 80, Karlstad 
331 Tommv Ericson. 80. 452 M a i u  na n e n  80- T. ige @ 49 522 M xae nc; 80 F<. o  go- 9 40 

453 S1ef.n Norosrron 8C 01 i  A vs o 8 49 523 Tnomas mag .no 80 SIora T ~ n a  IK 9 41 
454 N l a s  Osrer * l o  80 'K St~reho 8 49 524 L nLs korostrorr 80 nacge 9 44 

332 Se3as;ai Daria) 80 Axe 01.g 
333 h s iiarna nzn 80 Fd - d  i q f  
334 nenr < Svan 80 dar sdroni 
335 Torbjbrn Björk, 80. 
336 Johan Hammarstedt, 80, 
337 Daniel Lundqvist, 80. Stora Tuna IK 
338 Christian Hoim, 80, IFK Vikqb 
339 Rer Lövholm, 80, Vällingby 
340 Peter Gustavsson, 80, Bälinge IF 
341 Alexander Gings]O, 80, Tyrerb SOK 
342 Tomas Kruth, 80. Trångsund 
343 Henrik Andersson, BO, 
344 Oscar Abrahamsson, 80, SMU Partille 
345 Magnus Eriksson, 80, Ostansjö 
346 Jakob Wijkander, 80, Bromsten 
347 Peter Larsson. 80. Fredrikshof 

21 Pernilla Bergentoft. 79, ~ r n ö  IF 6.59 
22 Lisa Corestav. 79, Värmdö IF 7 O0 
23 Mikaela Höalund. 79. IF Kraft 7.00 
24 Lisa ~önnbérg, 79, Dalasjo IK Framåt 7.01 
25 Anna Lindström, 79. Sofia Skolan 7.03 
26 Saara Korpi. 79, Tull.Tumba 7.04 
27 Madeleine Wendell. 79. Borås FF 7.04 

348 Peter Guzikowski. 80, Vassunda IF 
349 Jonatan Sandberg, 80, 
350 Fredrik Hedbera. 80. 

28 Maria Wrange, 79, vansbro 
29 Malin Fröberg. 79. Vallentuna 
30 Maria Grundström, 79, Alunda SK 
31 Helena Andersson, 79, Malmslätt 
32 Emma Bingestam, 79, Jakobsb.lF 
33 Malin Gustavsson, 79, Roslag-Länna 
34 Maria Nilsson. 79. OK Löitan 

351 Andrew ~ones.-80. 
352 Andreas Smith. 80. Rågsveds IF 
353 Fredrik Bergelin, 80. Ramnäs 
354 Johan Hult. 80. 
355 Robin ~age'rqvist, 80, Spårvagen 
356 Robert Andberg, 80, 

35 Eva Forsberg, 79, Hogbo GIF 
36 Maria Broo, 79. Kils SF 
37 Anna Storåkers. 79. Täbv IS 357 ', 

358 Joakim Nyqvist, 80, Brommapolk. 
359 Goran Skoglbf, 80. Stockholm 
360 Michael Söderman. Rågsved IF 
361 Micaei Mattsson, 80, Aivqb 
362 Linus Plass. 80, 
363 Martin Lind, 80, 
364 Stefan Wenhei. 80. Hasselbv SK 

38 Elodie Arras, 79, 
39 Filippa Stenberg. 79. VSK 
40 Malou Claeson. 79, 
41 Nina Lindhist. 79, Taxi 1808 
42 Anna-K Karlsson, 79, Hemmingsmark 
43 Lisa Lindeborg, 79, Varmdö IF 
44 Catrin Jakobsson, 79, Käilbonen 
45 Maiin Lyttbacka, 79, IK Ståi 
46 Madeleine Danielsson, 79, Garparna 
47 Anna Nordgren, 79, IFK Vikslö 
48 Annakarin Kerslow. 79. Mora 

365 Mattias ~y iby , ' 80 ,  Solab . 
366 Elias Arnestrand, 80. Knivsta 
367 Christofer Wolfbrandt. 80. Tumba FF 
368 Henrik Strom, 80, IFK Mora 
369 Mikael Leijon. 80. Farsta 
370 Olle Lindblom. 80. Lidingö 
371 Daniel Holmqvist, 80, Ununge IF 
372 Marcus Jonnarth. 80, ViQgbYhOlmS IK 
373 Jimmy Lundberg, 80. Enhbrna iF 
374 Nisse Eriksson. 80. Seaeltoro IF 

49 Marilla ~almqvist. '79.'~anums IF 
50 Theresia Bergman, 79, B-forsen 
51 '. 
52 Maria Jansson. 79. Arnö IF 
53 Maria Hedstrbm. 79, Bjbrns SK 
54 Sofia Hjertqvist, 79. Västewiks OK 
55 Maria Gahm 79 Lidinoö 375 Niclas Norrgran. 80, ~álvesta IOF 

376 Karl Wihlin. 80, Vällingby 
377 Maitin Nederaaard. 80. 

58 Sofie ~oimberg.'79. 
57 Sara Bond, 79. Järfälla SK 
58 Linda Kullänaer. 79. Lidinoö 378 Henrik ~hoiaider,  80. IFK Viksjö 

379 Peter Hortlund, 80. 
380 Connv Kristiansson, 80. Akorsb. SK 

59 Karolina sa6uelsson, 79,Sturefors 
60 Anna Eriksson. 79, Hogbo GIF 
61 Isabei Jensen, 79. Oregrunds IK 
62 Elin Andersson, 79. Sollentuna 
63 Ann S Karlsson. 79, Brannans IF 
64 Mona L. Kjelström. 79. Mellosa 
65 Maria Thyr. 79, Fredrh. 
66 Caroline Loow, 79, Lidingo 
67 Karolina Rosenberg. 79, 
68 Lina Ludvigsson, 79, IFK Rundvik 
69 Maria Larsson, 79, Ersnäs IF 
70 Erika Svensson, 79, Malmslatt AIK 
71 Anna Saaranen, 79, L-b FF 
72 Malin Soderström. 79, Täby 
73 Cecilia Eriksson. 79, Slätta SK 
74 Christine Hult. 79. Bromma IF 
75 Miranda Alund, 79, Bonn. 
76 Stina Enstrom. 79, Götiunda IF 
77 Victoria Nordstrom. 79. Kiis SF 
78 Stina Andersson. 79. Sunnersta AIF 
79 Louise Wallentio. 79. 

381 w onas Wigren, 80. Strbmnas GIF 
382 David Schili. 80. 
383 Johan Hernstrbm, 80. 
384 Jesoer Hiertstedt. 80. SlaMens IF 

455 Christian Maonusson 80 Alvsio 525 Fredrik Backstrom. 80. 9.45 385 0 e h s  Persson. 80. 
386 Gustaf Ericksson, 80, Stockholm 
387 Andreas Ostlund, 80, Angelholms IF 
388 Robert Uhlin. 80. 
389 Jimmy Munkhammar, 80. 
390 Henrik Smedberg, 80, 
391 Maonus Jbud. 80. 

456 Johan Seiferi; 80. 
457 Jacob Hellgren. 80, VISIR 
458 Mikael Stenqvist. 80. Jariaila OK 
459 Johan Hogne, 80, Aiberga GIF 
460 Ronnie Ohlin, 80, 
461 David Sandbero, 80. Bo Skoia 

526 Erik Rolf. 80. IFK ~avs lb  9.46 
527 Jimmy Wineström. 80. Huddinge 9 49 
528 Johan Nvman. 80. Trånosund 9.49 
529 Fredrik m og lind. 80, Akirsberga 
530 Stefan Kedlinge. 80, Tungelsta IF 
531 Rikard Pettersson, 80. Tungelsta 
532 Henrik Eveland. 80, 
533 Jens Lundgren. 80. Lidingo 
534 Johan Oisen. 80, JEMA 
535 Andreas Bergstrom. 80. Torsvik 
536 Andrew Sandberg, 80, 
537 Andreas Stohne. 80. Piteå 
538 Marcus Landgraff. BO, Tyreso 
539 Carl Soira. 80. L-o OL 

392 chiistian Ahlsén, 80. 
393 Mattias Samuisson. 80, Linkoping 
394 Olle Karlsson. 80. Råsunda IS 

462 Henrik ~a r l sso i ,  80, Vik 
463 Mattias Lind. 80. Arlanda-Marsta 
464 Tommy Andersson. 80. Karlstad 
465 Kias Dybeck, 80, 
466 Jakob Lewander. 80, Skarpnack 
467 Gustav Henter, 80. 
468 Joakim Buddgård. 80, Lidingo 
469 Richard Furberg, 80, 
470 Lucas Lundqvist, 80, A-berga 
471 Martin Larsson, 80. Spårvagens GOIF 
472 Andreas Nviander. 80 Ekero 

395 Thomas Rossander. 80. 
396 Johan Haglund. 80. IFK Vikslb 
397 Anders Soderlund. 80, Enskede 
398 Mikael Brunk. 80, 
399 Mats Holm. 80. S-bergs IK 
400 Pontus Maruszewski, BO, Väsby IK 
401 Fredrik Widen. 80. Moraonoåva 

540 Klas Knutsen-OY, 80. 10.03 
541 Michael Engstrom. 80, Sthlm 10.04 
542 Niklas Berooren. 80. Lidinad 10.05 

80 Anna Bergfeldt, 79. Lidingb Basket 
81 Lena Wallén, 79, Taby SOK 
82 Malin Hed, 79. 
83 Lisa Olsson. 79. IFK Mora 

402 Peter Arvidsson, 80, 
403 Richard Litsén. 80. 
404 Henrik Westerbera. 80. Asbro GolF 

473 Niklas ~arélind, 80, 
474 David Wernerng, 80. 
475 Daniel Asterhao. 80. Huddinoe 

543 Harald ~nö isson ,  80. - 10.06 
544 Thomas Hassebo. 80. N-hamn 10.11 
545 Fredrik Moberg, 80, 10.34 
546 Adam Fabrv. 80. 10.38 

84 Madelen Fridlund, 79, Haiiefors 
85 Christina Alder. 79, Lidingö 
86 Mona Torbjörnsson. 79. Gammelst IF 
87 Linda Bjurkuil. 79. Varmdo IF 
88 Jenny Svahn, 79. IF Hagen 
89 Cecilia Karlsson, 79, Båista SK 
90 Marieiie Fridlund, 79, Hällefors 
91 Tea Aberg, 79, Tarnsjd IF 
92 Lisa Backlund, 79, Balinge IF 
93 Lisa Backman-Westberg, 79. IFK Gnarp 
94 Sofia Pettersson, 79, IFK Sala 
95 Lovisa Pettersson, 79. IFK Sala 
96 Sarah Aly, 79. Bromma 
97 Linda Collbera. 79. Farsta 

405 Johan ho im st rom^, 80, Vinterviken 
406 Carl Nyman. 80, Taby 
407 Joakim Gran, 80. Stora Tuna IK 
408 Par Wåhlin. 80. Vällinabv 

476 Johan Broman:80, Alna GI< 
477 Viktor Fieetwood, 80. Täby 
478 Lars Edvardsson, 80, 
479 Robert Schmidt. 80, Varmdo 
48C Roger Soderstam, 80. Lidingo 
481 Eddy Borg, 80, IFK Vikqo 
482 Jonas Barklund. 80. 

547 Patrik ~ndersson, BO, Stockholm 10.39 
548 Ciaes åberg, 80. Motaia 10.52 
549 Mattias Cassel. BO. 11.00 409 Herman Kipowski. 80.-sárkarby SK 

410 Erik Trygg, 80. 
411 Linus Borostrom. 80. Vallentuna IF 

550 Par ångman. 80, Heby AIF 12.25 
551 Patrik Niisson. 80. Tungelsta iF 12.27 
552 Johan Idermark, 80. Akersberga 16.34 
553 Oanie Geiier, 80, Tungelsta IF 23 15 

412 Patrik ~ v a i u s .  BO, 
413 Simon Molander. 80. 
414 Johan Andersson, 80. Borensbergs IF 
415 Adam Linbero. 80. Vasterhaninae IF 

483 Thomas Johansson, 80, Taby IS 
484 Mats Hansson, 80, 
485 Daniel Forsythe, 80. HIK 
486 Mattias Gustavsson. 80. Borensb IF 416 Patrik 0rest.80. 

417 Daniel Eriksson, 80, Handen 
418 Christian Ronnavist. 80. Lidinao 

487 Mikael Mårtensson, 80, FOC Farsta 
488 Jonas Hall. 80, Storvreta 
489 Eddy Backlund. 80, FOC Farsta 
490 Tommy Hansen, 80, Låstlanst 
491 Tobias Axelsson, 80. Vasterviks OK 
492 Johan Olsson. 80, Leksands OK 
493 Per Henric Lonnberg 80, 
494 Peter ostlund 80, Tellus 
495 Nils Borneman. 80. IFK Viksio 
496 Johan Hel. 80, Hammarkind 
497 Fredrik Royegird. 80, 

98 Linda ~e~ds t róm,  79, Storviks IF 
99 Karolina Heiiström, 79. 

100 Clara Ferdman. 79. EBK 
419 Johan ~el ls t rom. 80. Viksjo 

- 

420 Roy Arvenas. 80, Stavsnas 
421 David Strom, 80, Ronninge 
422 Olof Alstrom. 80, Ronninge 
423 Martin Axelsson. 80, BP 
424 Anders Ekman, 80, Huddinge Hockey 
425 Stefan Ericsson. 80, Bromma 
426 Takeshi Murase, 80, Jarialla 
427 Christian Lindblad. 80. IFK Mullslo 

101 Astrid Trolle 79 
102 Sandra Good. 79. Hammarby IF 
103 Anna Brunzell, 79. Kils SF 
104 Veronica Axelsson, 79, Funkaboskolan 
105 Anna K Kullberg. 79, Borensbergs IF 
106 Karin Fredriksson. 79. Linkoping 
107 Anna Llung. 79, Kiockaregården 



LILLA LIDINGOLOPPET 1989 - 
108 Malin Andersson-Nilsson, 79, Bandh 7.51 
109 Therese Persson. 79, OK Skogshj 7.52 
110 Linda Lantz, 79, Tidah.skid 7.52 
111 Ida Eriksson, 79, 7.53 
112 Katarina Granath, 79, 7.54 
113 Stina Orkegård, 79, Skuttunge SK 7 58 
114 Johanna Gunnarsson, 79 7.58 
115 Ceciiia Wohltat. 79, Spiridon 7.59 
116 Louise Pope, 79, Torsvik skola 8.00 
117 Johanna Sellman, 79, Huddinge 8.01 
118 Maria Beroouist 79. Raounda IF 8.02 

175 Helena Bergman, 79, 
176 Minna Lundgren, 79, Aln0 IF 
177 Annika Petersson, 79, Akersberga 
178 Katrin Bjorkman, 79, Ekerö 
179 Karolina Bystedt. 79, Hallefors LK 
180 Maria Calme. 79. 
181 Jennie Wolmestad, 79, Tyreso FF 
182 Jeanette Rogb. 79, OK Gransen 
183 Lisa Gustavsson. 79, OK Halien 
184 Anna Lövsunda. 79, Sbdra Angby 
185 Ingeia Hagalund, 79. Rånas 4 H 
186 Marie Strom, 79, Suåwagen GOIF 
187 Katarina Frenne, 79, Dlursholm 
188 Jenny Stentoft. 79. Bollnas 
189 Louise Karlstedt. 79. IFK Tabv 

296 Camilla Carlsson, 79. MGK Mariestad 
297 Carina Olander, 79, IK HK 79 
298 Sophie Nordlund, 79, Balinge IF 
299 Therese Gerhardt, 79, Vassunda IF 
300 Lisa asterlund. 79, Alno IF 
301 Aoneta Sundovist, 79. Båsta 

Klass P 10 - 1700 m 
Pojkar födda 1979 
Rekord: 5.39 Mats 
Nordström, IF Vingarna, 
1987 

302 Böel ~ergfors', 79. 
303 Mimmi Wallin, 79, IFK Täby 
304 Cecilia Olven. 79. 
305 Feida Chebat. 79, 
306 Bodil Norrbom, 79. Turebergs IF 
307 Lynn Westander, 79. Tyresogymn 
308 Sofia Paulsson. 79, Sorgårdens 
309 Emelie Walter. 79. 
310 Malin Barrllng, 79, Gavle 
311 Susanne Hao. 79. Lidinoö 

119 Frida ~olr&n.'79.' ~pp lands  vasby 8.03 
120 Lenita Menonen, 79. Tullinge-Tum. 8.04 

190 Jessica Norén. 79. 
191 Mikaela Ronnebrink, 79, Alvslb AIK 
192 Emma Gavert, 79. 
193 Jessica Hagberg, 79, Skarholmen 
194 Elisabeth Nillson, 79. IF Castor 
195 J i I  Osteroren. 79, Svartbacken 

1 Mattias Svelander. 79, LK J-Rennarna 5.51 
2 Joel Ronnholm, 79, Vendeisa IK 5.57 
3 Pontus Osterberg, 79, Akersb 6.00 
4 Fredrik Bergdahl, 79. Aiberga 6.01 
5 Per Westberg, 79, AIK 6 O1 
6 Rickard Ståhlgren, 79. Atvidaberg IF 6.07 
7 Olof Markiund. 79, Sbderh.SK 6.10 
8 Fredrik Zander. 79 A-beroa 6.11 

312 Jenny ~ o r r i ~ g ,  79, ~ r n ö  IF 
313 Helena Fahlstadius, 79, Lidingo 
314 Julia Schou, 79, 
315 Jessica Mellqvist, 79, OK Lbftan 
316 Karin Naucher. 79, 
317 Karin Elinder. 79. Bromma 196 Eva Bergitröm, 79, 

197 Sophie Wessiau. 79, Klass 4a SoA 
198 Birgitta Satterstrom, 79, Falun IK 
199 Malin Svensson. 79. Fredrikshof IF 

318 Annika Hansson, 79, 
319 Marie Strandberg. 79, Domnarvet 
320 Linda Hornell, 79, 
321 Frida Hansson. 79. Sollentuna 

9 Fredrik Axling. 79. Täby i s  6 12 
10 Henrik Danielsson. 79. Lambohov 6.13 
11 Niklas Inoelsson. 79. Arsunda IF 6 13 

200 Marie Berglund. 79, 
201 Annika Bondeson, 79, Torsvik 
202 Uirika Olander. 79. Vallentuna FK 

222 A-12 A j;:? '2 n. 'SI.?lS 01 
323 V.ar n Ti. - 73 36 rtomoals?n 
324 Voroi c3 \\an r r iP 73 S.an3. F 

12 Joakim Riml, 79, IK Jarl 
13 Andreas Gotesson, 79, IKTrasten 
14 Thomas Larsson, 79. Ockebo SK 
15 Per Henrik Sundell, 79. 
16 Johan Helman, 79. OK Kroppeflall 
17 Fredrik Nilsson, 79, Huodinge 
18 Klas Sundberg, 79, Varmdb IF 
19 Jesper Rbnnholm, 79, Vendelso IK 
20 Johan Adolfsson, 79, Flens IF 
21 Peter Eden. 79. Umedalens IF 

203 Jennicka Mattsson. 79, Hanvikens SK 
204 Anna Colbiörnsen. 79, 
205 Caroiinn Hjatroth, 79. 
206 Sara Johansson. 79 IF Linden 

325 Matilda ~aggaFde, 79, GKIK 
' 

326 Maria Hallonsten. 79, Akersberga SK 
327 Victoria Sorander, 79, Kappala L-o 
328 Sofia Sandberg. 79. Stockholm 
329 Theresa Abrahamsen, 79, Uppl.Vasby 
330 Linda Johansson. 79, OK BORGEN 
331 Therese Lbpare, 79. Sodertalie sim 
332 Frida Smedberg, 79, Barkaby SK 
333 Ellinor Blorcken, 79, Rydbo 
334 Susanne Grund. 79, Kungsangen 
335 Louise Frosch. 79, Stockholm 
336 Linda Eriksson, 79. Jarialla 
337 Malin Jansson, 79. orsundsbro 
338 * ,  
339 Malin Kallstrom. 79, 
340 Elin Ellstrbm, 79. 
341 Maria Jerneke, 79, Spånga 
342 Katarina Dahigren. 79. Enskede 
343 Anna Lundgren, 79, 
344 Annelie Letfors. 79. FSK 
345 i sa  Lundberg. 79, Enskede 
346 Jenny Soderbergh, 79, Gustavsberg IF 
347 Maria Andersson. 79. Tumba 
348 Emma Blom, 79, Kista 
349 Anna-Lena Ohlsson, 79. 
350 Yvonne Thor, 79, Klass 4a 
351 Sara Overödder. 79. 

207 ~har lot te Karlsson. 79, 
208 Matllda Buske, 79, Satra IF 
209 Katarina McWiiliam, 79, 
210 Veronica Johanson, 79. Feliing. AiK 
211 Anna Kraiz. 79. HSK-flick 79 
212 Frida Jonsson. 79. IF Aictin 22 .?- 4rne.s 75 .as), I( 6 21 

23 E ner Fre c 79 A,oanc r s  SI< 6 21 
2- kfav n r r?-e i  '9 S< noa9os F6 E 22 

213 Maria Petri, 79, Falun 
214 Anna Edwardsson, 79, 
215 Gunilla Karlsson. 79, 
216 Hannah Enlund. 79. Gavle 

25 Caspar Sylwan. 79. spåivagin 6.24 
26 Peter Broberg, 79, IK Rex 6.24 
27 Magnus Norberg. 79. 6.24 
28 Oanny Barouta. 79, 6.25 
29 Thomas Byrberg, 79, IK Viksjb 6 25 
30 Simon Westerberg. 79. IFKVikslo 6.25 
31 Kalle Kraus 79. Krvlbo 6.26 

217 SandraTegeslb, 79, IFK Lidingo 
218 Nina Hålimarker, 79, IFK Mora 
219 Ann-Sofie Skyttberg, 79, V-Tuna BK 
220 Maria Henriksson, 79, Alvros IK 
221 Ania Wisniewska, 79. 
222 LindaMarie Ohiin, 79, IMR Runners 32 Christian Lind, 7 9 . i ~  Udd 

33 John Laselle. 79, Tureberg 
34 Tonv Forssell, 79. Huddinoe 

223 Sara Halloren. 79 
224 Emma ~ábelstrom. 79, 
225 Catharina Ansäter. 79. Spånga 
226 Anna Becker. 79. 
22 i  \ e r c i  r a  Mans7n. 79 Sin ip 

228 F i G-s t~ fsso i  79 Savra 'd  
223 :nr s. ?e I ssc, 79 i?r:? s3 GF 

38 Mathias Jaderholm, 79. Hedernskid 
39 Kristian Birath, 79, Vaderstad 
40 Magnus Bergh. 79. Rådmanso 
41 Over  Thalen. 79. Enhorna IF 

230 Biola Kadiri. 79 
231 kirsten Blomqvist. 79. 
232 Josefina Bergström. 79. Stockholm 
233 Helena Linder. 79. Ostersunds sk 

352 Sofia Hjorth, 79. Orsundsbro 
353 Maria Horniiz, 79, 
354 Emelie Whilhelmsson, 79, 

42 Johan Sundberg, 79, Sundbybergs IK 
43 Fredrik Nyman. 79, Snattringe 
44 Emii Niklasson, 79. 234 Renate Mohlin, 79, Akalla 

235 Marika Bjork, 79. IFK Liidnqo 
236 Matilda Filander, 79. Akers IF 

355 Ingela Ramsten, 79, dsthammar IF 
356 Joanna Tornvall. 79, Trångsund 
357 Annika Wahlund, 79, Spånga IS 
358 Karolina Sandberg, 79, Lidingo 
359 Josabeth Ohlsson, 79, Vendelso IK 
360 Katarina Sundstedt, 79, Barkarby 
361 Susanne Starck. 79, Växlä AiS 
362 Linda Persson, 79, Bjuråker 
363 Amanda Heikkinen, 79. Tensta 
364 Karin Robling, 79. Spårvagen 
365 Maria Fredriksson, 79, IFK Grangesb 
366 Hanna Ottosson. 79, Herrangen 
367 Erika Evhammar, 79. 
368 Jonna Lindback. 79 

45 Peter Lore. 79. Kallbott 
46 Henrik Sandkvist. 79, 
47 Tobas Wallerius, 79, Vasterviks OK 
48 Markus Jusslin. 79. Vannas SK 

237 Clara Henriksson. 79. Stockholm 
238 Annsofi Naas, 79. 
239 Maria Wikstrom, 79, BSK 
240 Kristina Sundin. 79. Tile Soånoa 

49 Fredrik Lagander, 79. Stureby 
50 Anders Olsson, 79, Tranemo IF 
51 Jonas Nystrbm. 79, IS Kullen 
52 Tommy Johnsson. 79, Falu iK 
53 Pierre Reldin, 79. IFK Lidingo 
54 Johan Karlsson. 79. OK Lbftan 

Alida spurtar mot målet och sin foi 
seger i Lilla Lidingöloppet. . - 

241 Christina Dyvik, 79. Lidingo 
242 Maria Ahlin, 79, Varmdb 
243 Annene Ljungman, 79, Montessari 
244 Sofia Alman, 79, Tureberg 
245 Marie Andersson, 79. Husby 
246 Jessica Holm Dalin. 79, SK Neptun 
247 Marie Einarsson. 79 Fellinosbro AIK 

121 Jessica Bodin, 79. 
122 Anneli Boander. 79, 
123 Stina Jarbeck. 79, 
124 Veronca Bailart-Lilla. 79 
1 %  

55 Daniel Jillger. 79, Ostberga 
56 Adam Trechkow, 79. 
57 Mattias B~brell. 79, Vendelso IK 

.L- , 
126 Emma Carlsson, 79, Plolarna 
127 Caroline Holm. 79. Froson 
128 Frida Bengtsson, 79. NEPTUN 
129 Emelie Cederholm, 79. 
130 Nathalie Gerhardi, 79. Vassunda IF 
131 Anna Werner, 79, Kungsangens IF 
132 Karolina Brick. 79. 
133 Sofie Holmstrbm. 79, 
134 Petra Thulin, 79. Hammarby 
135 Anna Lelseryd, 79, Bromma SS 
136 Nanna Lindberg 79. Stockholm 
137 Anna Abero 79' Tabv IS 

248 Anna Lihdin, 79, 
249 Emma Haglund, 79, Vasterås 
250 Frida osterbero. 79. Iidnoo 

369 Jonna Nordh-Boresson, 79, Falun 
370 Anna Sahlander. 79, 
371 Emma Forsberg, 79. R10 
372 Maria Eriksson 79 IFK V-ås skid 

58 Christer Johansson 79. Jarialia 
59 Kristofer Norman, 79, Stockhholm 
60 Steven Brown, 79, IFKTumba 
61 Matt Kerro, 79, Barsele SK 
62 Erik Lundin. 79, IFK Anderstorp 
63 Joakim Flodin. 79, Huddinge IF 
64 Oie Forsberg, 79, 
65 Per Jonsson. 79. VAIF 
66 Stefan Bergtoft, 79, Slaktens IF 
67 Daniel Sigurdh, 79, Motala AIF 
68 Olle Folke, 79, IF Thor 
69 Samuel S)bblom. 79, KBK 
70 Niklas Eriksson, 79, Arla IF 
71 Tobias Aspsater. 79, Bålsta IK 
72 Andreas Torstensson, 79. Lidingö 
73 Rikard Andreasson, 79, IK Favbr 
74 Ola Parkheden. 79, IFK Lidingb 
75 Mikael Uggia, 79. Krokskar 
76 Rickard Sundh, 79. Kista 
77 Daniel Andersson. 79, Strornnas GIF 
78 Blorn A Larsson, 79. Gustafs GolF 
79 Erik Putsep. 79, Kils SF 
80 Johan Granath, 79, Gagnefs IF 
81 Christian Larsson Alm, 79, Huddinge 
82 David Hofman-Bang, 79, L-o hockey 
83 Lnus Eklund. 79. Haninge 
84 Stefan Hed. 79, Spånga S N  
85 Tobias Nordstrand. 79, Huddinge F 
86 Mattias Wohlfahri, 79, 
87 Christoffer Berglin, 79, Vendelso IK 
88 Erik ishe, 79, Taby IS 
89 Morgan Blorkund. 79. Enkopings Al 
90 Erik Wiberg. 79, Jarla IF 
91 Thomas Carlsson, 79, Hortax SK 
92 Matiias Westman, 79, Umedaiens iF 
93 Rikard Karlsson, 79, IFK Tumba 
94 Blorn Sandell. 79, 
95 Anders Hag. 79, 
96 David Skålberg, 79. Marsta IK 
97 Andreas Bråthe. 79. Huddinge IF 
98 Fredrik Osterberg. 79. IF Linnea 
99 Henrik Wreting, 79. Alunda SK 

100 Andrsas Gerden. 79. Huddinge 
101 Jonas Andersson, 79. Råby-Rekarne 
102 Joar Sundman. 79. 
103 Daniel Skogiund, 79,  Skarsatra 
104 Anders Enstrom, 79 Vasby IK 
105 Olof Vrethammar, 79 Taby 

251 Anna-Lena Martnsson. j9. 
252 Emma Von Essen, 79, IFK Lidingo 
253 Maria Sundby. 79, Hallef LK 
254 Emma Johansson. 79 Tullinoe SK 

373 Anna Lagos, 79, Skarpnacks OL 
374 Cecilia Möller, 79, Smedby A15 
375 Catharina Eriksson 79 

255 Hanna Mala Bjorklin, 79, ~ v k t a  
256 Olga Winqvist 79, 
257 Jessica Biorklund. 79. Borensb IF 

376 Caroln Carlsson. 79, Tensta 
377 Maria Andersson. 79. HK 79 
378 Linda Sundholm, 79. BTH Bygg Thermo 
379 Susanne Alkfors. 79. S AnQby 
380 Emilia Wadman, 79. Bromma 
381 Jennie Karlsson, 79, OK Lonan 

258 Helena Borgenvrk, 79, Lidingo 
259 Magdalena Nilsson, 79. Vendelso 
260 Maria Mårtensson, 79, Klangmarorna 
261 Sofia Lindell. 79. 

138 Lotta ~rha;dt, 79, ' 

139 Johanna Ohlsen, 79, IFK Taby 
140 Madeleine Biorkman. 79. IFK Lidinoo 
141 Marie hgei:79, Stora Tuna IK 
142 Sara Wahlstedt, 79. UIF-fridr 
143 Karin Blorkman. 79, Olursholm FF 
144 Asa Svensson 79. Tabv eld 

262 Klara Pers, 79. IK Jarl 
263 Sandra Sbderqvist, 79, Råby Rek 
264 Karin Rinoner. 79. Alno IF 
265 Kerstin ~ i i d s t r o m  79 IFK Tabv 

145 Lovisa Naesman, 79 
146 Moa Oahlqvist, 79, 
147 Anna-Karin Palm. 79. Svardso IF 

266 Anna Berglund, 79, 9.01 
267 Eva S~asfrnm, 79, Boilstanas 9.02 
268 Christel1 Eriksson. 79 VSK Runners 9 02 

148 Sofia Frentz. 79, Kungsangen 
149 Elin Gustafsson, 79, Uppl Vasby 
150 Erika Hagegård. 79, 
151 Marie Hålen. 79. 

269 Anna Norrbom 79, Turebergs IF 9 03 
270 Linda Malmstrom, 79. 
271 Cecilia Idermark, 79, Akersberga 
272 SUSANNE ABERG 79 OSTAKERS GYMNAST 9 04 

152 Lovisa Lindgren, 79. Stallbergs IK 
153 Maria Agermo. 79. 
154 Sara Enbero, 79, IFK Sala 

273 Jenny Dybeck. 79. 9.04 
274 Helena Ruud. 79. Balinge IF 9 0 4  1 
275 Anna Rostock. 79 Norsboros IF 9.04 

155 Lina ~o re l i us  79 Horndals IF 276 Karin Rådenman. 79, r ors borgs [F 9 04 
277 Johanna Schueler, 79. Osterhan IF 9 05 1 156 Anna-Karin Berglund, 79, Hammarby IF 

157 Ase Nilsson, 79, 
158 Malin Rosen. 79, Lidingo 
159 Lina Soderqvist, 79, 
160 Veronica Winberg. 79. SPF-Judo 
161 Cecilia Johansson. 79. IF Start 
162 Karin Bergfeldt 79. Lidingo Basket 
163 Helen Svensson, 79. Fredfikshof 
164 Maria Lindberg. 79. Asbro GolF 
165 Kalsa Lennertoft, 79, Taby IS 
166 Johanna Bohs, 79, IFK Mora 
167 Veronica Danielsson. 79. Alna GIF 
168 Josefina Borgel. 79, Fellingsbro AIK 
169 Sara Blornberg, 79, OK Hallen 
170 Cecilia Axelsson, 79. KSK 
171 Kristina Knutsson. 79, Bandhagen 
172 Sofia Kindblad. 79. 
173 Melissa Redman, 79, USA 
174 Anna K. Vernersson, 79, Sthlm polis 

278 Karin Bergengren, 79, 
279 Maria Stern. 79. 
280 Johanna Olsson, 79. KA1 IF 9.05 
281 Anna Andersson, 79, Jursla 9 06 1 
282 Camila Johansson 79. Huddnoe 9 06 
283 Karin Wahlberg, 79, 
284 Susan Andersson. 79. Soderkop SK 
285 Melinda Mirov, 79. Huddinge 
286 Johanna Lundoren. 79. Solflick 9 07 1 
287 Sofia Bjdrnberi. 79, OK Hallen 
288 Frda Granbom. 79, IFK Mora 
289 Mara Akerlund. 79. IFK Lidinao 
290 Anna Nilsson 79 Vårbero 
291 Helena Axeisson, 79, ~ ~ r é s o  9 08 
292 Karin Svedberg 79, Trosabygdens OK 9 08 1 
293 Malin Johansson. 79. Råosved 9 09 
294 Linda Medina. 79. 
295 Jenny Tigell, 79, Vkslo IF 





LILLA LIDINGOLOPPET 1989 
55 Jenny Andersson, 78, Alunda SK 6 58 
56 Linda Larsson, 78, Ockelbo SK 6.58 

Klass F 11 - 1700 m 
57 Hanna lsacsson, 78, Vansbro 6.58 
58 Emma Flvboro. 78. IFK L - t  Friidrott 6 59 

126 Anna Hagblad, 78, IFK Sala 
127 Cecilia Jagerlund. 78. 
128 Johanna Persson, 78,  Täby 
129 Maria Jansson. 78, Djursholm 
130 Charlotte Wahistrom. 78. Almby 1K 
131 Asa Soderstrom. 78, Tyresö SOK 
132 Pernilla Carnas. 78, Hammarby IF 
133 Maria Jonsson, 78, Vasby IK 
134 Eiin Borgstrom. 78, Upplands Vasby 
135 Therese Bystrom, 78,  IFK Marsta 
136 Caroline Malmstedt. 78, IFK Lidingo 
137 Linda Olsson, 78, Oxvretens SK 
138 Sara Lundeen, 78, Uppsaia 
139 ' 
140 sarah Moberg. 78. Haninge SOK 
141 Therese Aune, 78. IFK Tumba 
142 Theresia Hagglund, 78, Bollnas SK 
143 Linda Gren, 78, Huddinge SK 
144 Sabina Hallin, 78. Skalby 
145 Veronca Brasch, 78, Torsviks skola 
146 Hanna Hedrenius. 78,  Essingen 
147 Lovisa Gave, 78, 
148 Bente Basse, 78. Vasaund 
149 Cathrine Westerlind, 78. Saltsjöbad 
150 Asa Beroström. 78. Norbero skid 

434 Tobias Kanneli, 79. Kils SF 
435 Rikard Hjelm, 79, Lidingo 
436 Petri Anufrileff, Jakobsb fin f 
437 Henrik Norrgård. 79. Ekero IK 
438 Per Danielsson, 79. Linköpings 
439 Willie Kantarp, 79, OK Hallen 
440 Tommy Johansson. 79, Smbgens IF 
441 Andreas Lillestad. 79. Bo Skola 
442 Nickias Arleij, 79, Viksjo 
443 Max Andersson. 79, 
444 Andreas Rahm. 79, Ekero IK 
445 Fredrik Wanstrand, 79, T-krogens IF 
446 Stefan Nilsson, 79, Hargs Runners 
447 Mårten Magnusson, 79. OK Hallen 
448 Eric Schuldt, 79, Stockholm 
449 Jimmy Eknian. 79. Bandhagen 
450 Jonas Lonnqvist, 79, 
451 Tobias Alvarsson, 79. Sollentuna 
452 Thomas Zylerberg, 79. Boo IF 
453 Manias Bjorklund, 79. Hedemora 
454 Jimmy Karlsson. 79, Taby 
455 Mikael Swartiing, 79, Stora Krafi 
456 Per Johansson, 79, Alno IF 
457 Olof Ostrbm, 79, Eriksdal 
458 Martin Hammarberg. 79, 
459 Andreas Niska. 79. Rågsveds IF 
460 Johan Andersson, 79. Vallinubv 

59 Maria oskrgren, 78. Jarna SK 6.59 
Flickor födda 1978 60 Agnes Hjort. 78, Johanneshov 7.00 

61 Karin Ottosson, 78. KA 2 IF 7.00 

Rekord: 5.52 Åsa 
62 63 Kristin Gabrielia Ahlepil, Pozarek, 78, 78. ~ k s j o  Bolnas sodra SK 

7.01 
7.02 

Ljungblad, Vastervik, 64 65 Caroline Maria Kiang, Siren, 78, 78, IFK SS Mora Kanalen 7.02 
7.03 

1987 och Viktoria 66 Lisa Wiren, 78, IFK Lidingo 7 04 
67 Jennv Hellstrom. 78, Varmdo IF 7.05 
68 ~ara'Molander, 78, Eds SK Tidaholm, 69 Anna Jansson, 78, Gefle IF 

7.06 
7.06 

70 Kristin Lindblom, 78, OK Loitan 7.07 
71 Annica Karlsson, 78, Rånas 4H 7.07 

151 Christini Igerud, 78, OK  offf fan 
152 Linda Sahlin, 78, IFK Sala 
153 Linda Fransson. 78. OK 64 
154 Malin Danielsson, 78,  Taby IS 
155 Lisa Gezelius, 78. 
156 Susanna PalonDera. 78, 

. . 
461 Karl Zetterholm, 79. EIK 
462 Martin Olsson, 79, Lima IF 
463 Christofer Bergstrand. 79. AIta IF 
464 Calle Andrén. 79. Bålsta IF 

157 Camila Jagenus. 78,  Vällingby 
158 Josefin Hedensjo. 78. Goiisunda IF 
159 Charlotta Larson, 78,  
160 ' ,  
161 Jeanette Fredriksson. 78. Strängnäs 
162 Jessica Lundin, 78. Järfälla Sim 
163 Elisabet Larsson. 78. Gefle iF 

465 Rickard Nilsson. 79. IFK Lidingö OL 
466 Carl Tamsons. 79. Bo skola 
467 Joachim Sorensen. 79. 
468 Stefan Lindström. 79, 
469 Blorn Friberg, 79. 
470 Olle Hagglund, 79, Malmby IF 
471 Patrik Larsson. 79. Västerviks OK 

164 Maria Hasselmark, 78. Stlärnhovs 
165 Frida Strömqvist, 78. 
166 Erika Ahlvin, 78, Stromstorps IK 

472 Daniel Toren, 79, BMB Studio 
473 Erik Hallstromer. 79. IK Heros 
474 Stefan Falkenstad. 79, Huddinge IF 
475 ' ,  
476 Donny Myhrberg, 79. IFK Axelsberg 
477 Erik Ivarsson, 79. Akersberga 
478 Mikael Johansson, 79. Koping 
479 Tommy Thorngren, 79, Hammarby 
480 Richard Forberg, 79. Solna Friidron 
481 Nikias Wagman. 79, HSK-79 
482 Joel Asplund, 79, Skuttunge 
483 Johannes Lernberg. 79, Tumba 
484 Dennis Waher-Lind. 79, IFK Lidingo 
485 Dan Scherdin, 79, VBK Team 81 
486 Andreas Jankevics. 79, Hässelby SK 
487 Richard Ahigren. 79. Vetlanda 
488 Manin Trossö, 79, Axelsberg 
489 'Efteranmald, 
490 Manias Eriksson, 79. IBM-klubben 
491 Joakim Siegers. 79, Tjalve 
492 Alexis Swanlund. 79. Hasselbv SK 

167 Emma Petersson, 78, 
168 Sofia Magnusson, 78, Erikslunds KF 
169 Carina Eriksson.78. Husby 
170 Brita Perers, 78. Upplans Vasby 
171 Karin Hamner. 78, Link 
172 Catrine Jansson, 78,  Kvarnsv GolF 
173 Laura Korpi. 78, Tull.Tumba 
174 Cecilia Havh. 78. Alno iF 
175 Jenny Odling, 78, VIF 
176 Anna Navertalt, 78. 
177 Karin Gabrielsson. 78. IFK Lidingo 
178 Alexandra Almborg, 78, Lidingo 
179 Anna Holvid. 78. Rudboda Skoia 
180 Jenny Pettersson, 78. Borås GIF 
181 Caroline Dyrén. 78. 
182 Ida Nyrnberg. 78. IFK Lidingo 
183 Anna C Jansson. 78,  Nacka 
184 Sara Griffiths, 78, 
185 Fifi Svensson, 78, Boo FF 
186 Emelie Eklund, 78, Stockholm 
187 Frida Eriksson, 78. 
188 Helena Rimma. 78, Gottsunda IF 
189 Linda Davidsson, 78,  OK Lóftan 
190 Johanna Ring, 78. Uppians Vasby 
191 Sara Nyqvist, 78, Viksjö 
192 Karolin Engsten, 78,  Alunda SK 
193 Ingela Andersson, 78. Råby-Rekarne 
194 L n n  Johansson, 78, ICA John-Erics 
195 Malin Soderberg. 78. Gefle iF 
196 Elin Angman, 78. Heby AIF 
197 Anna Lindahl, 78. Brunna K 
198 Marie Manson, 78, Backiura 
199 Anna Skårstedt. 78, Motala 
200 Amanda Lind. 78. 
201 Helena Ekwall, 78. 
202 Malin Helander, 78, Helenel 
203 Helena Johansson, 78, Appelbo AIK 
204 Malin Brannkarr, 78. Philipsons IF 
205 Pernilla Allvin. 78. Leks FIK 
206 Jennie Ohisson, 78. 
207 Johanna Wiik, 78. V-borg 
208 Lisa Löfstróm. 78, Atlas 
209 Anna Flimberg, 78, Bagarmossen 
210 Susanne Beijer, 78, MK Orion BMX 
211 Johanna Jonsson, 78,  IFK Lidingö 
212 Karin Holmberg. 78,  Turebergs IF 
213 Linda Noren. 78. Kallangen 
214 Mathilde Alund. 78. Bottnar 

193 Srefa- Ser :Pr* 79 F e n  npsoerg 
494 Magnus .agersreol 79 O< Rd, 1 . ~ 1  

495 Maun.3 Ransoacl  79 O< Osrorarei 
496  iih ha el Wernering. 79, 
497 Jonas Håkansson. 79. Erikslunds KF 
498 Johan Forsberg, 79, 
499 Cari Sogeil, 79, 
500 Johan Linder, 79, Jät tsk id  
501 Alfred Hallmert. 79, Tullinge 
502 Andreas Sternbro, 79. 
503 Nikias Halvorsen. 79, 
504 Johan Mårtensson. 79,  Täby 
505 Martin Castenflord. 79, Huddinge 
506 Tomas Lennertors, 79, Hagersten 
507 Richard Koolmelster, 79, 
508 Michael Tholen, 79. Nackadala Als  
509 Tobias Råstorp, 79. IF Linden 
510 Andre Sangwall, 79. Huddinge 
511 Peter Oegeriund. 79. Gardet 
512 Johnny Olson, 79. Bo skola 
513 Max Goldstein. 79, Johanneshov 
514 Isat Larsson, 79, Jonas Raser 
515 Johan Back. 79. Solna 
516 J o n  Niiranen. 79, Upplans-Väsby 
517 Filip Dahlgren, 79, Solna 
518 Jakob Noriing. 79. 
519 Mattias Olsson, 79, Huddinge IF 
520 Mikael Nordin. 79, 
521 Joakim Lustig. 79, 
522 Anders Lagnefeldt, 79. 
523 Fredrik Thorsson, 79. 
524 Anders Mostrom. 79. Piteå 

En hård upploppsstrid mellan Ing 
sekunds marginal. 

1 Ingrid Sahlin, 78. Ragunda 
2 Jenny Wissting. 78. Skogspojk 
3 Nina Fransson, 78, IFK B-holm 
4 Stina Boden, 78, Hörnefors IF 
5 Johanna Eriksson. 78, Brittatorp TK 
6 Agneta Enstrom. 78, Strands IF 
7 Karin Arvidsson. 78. Rundvik 
8 Eva Lund. 78. Nyköping BIS 
9 Fanny Abrahamsson, 78, L-ö Basket 

10 Lisa Holmlund. 78, Sundsvalls Fri 
11 Frida Nasman. 78, Bollnas FIK 
12 Jenny Abrahamsson. 78, L d Basket 
13  Camilla Nilsson. 78, Dala-Järna IK 
t 4  Hanna Svensson, 78. IFK Savsjo 
15 Bodil Carlsson, 78, Garphyttans IF 
16 Anna Abrahamsson. 78, SK Ringen 
17 Rose-Marie Forslund. 78, Rembo iK 
18 Susanne Jonasson, 78, 1K Favor 
19 Anette Carlsson. 78, Alita GIF 
20 Therese Lundstrom, 78, 
21 Nadia Dehhak. 78. Vårbv Gård 

rid ochlenn y som slutade med seger för Ingrid med en 
Foto B j O r n T i l l y  

72 Helena Granhed, 78. Hasselby 7.07 
73 Ida Johansson, 78, Flens IF 7 08 
74 Caroline Hoimgren, 78, Turebergs IF 7.08 
75 Jenny Kling, 78. Jamtrenarna 7.08 
76 Linda Maimberg. 78, Flens IF 7 09 
77 Sarita Nordstrom, 78, IF Vingarna 7.12 
78 Sandra Lindegren. 78 7 13  
79 Sofia Malmsten. 78, SF K-hoim 7 13  
80 Jessica Bergstrom, 78, Goitsunda IF 7 14 
81 TanlaTe~amaki .  78, Sundbybers IK 7 16 
82 Katrin Olsson, 78, IF Vikingarna 7.16 
83 Sara Klassman. 78, Trångsund 7 17 
84 Karin Hjertquist, 78, Vasterviks OK 7.17 
85 Elin Malmstrom. 78. Norbero 7.18 
86 Asa Sandin. 78. IK Jarl 7 19 
87 Christina Egnell, 78, IK Tiwaz 7 20 
88 Maria Mehlqvist, 78. Råby Rek 7.20 
89 Sofia Anger. 78. Hedem skid 7 21 
90 Calsa Ekelund, 78, Gustafs GOIF 7.21 
91 Elin Andersson, 78, IK Rex 7.21 
92 Rebecca Magnusson, 78, OK Skogs-Varg 7 22 
93 Asa Fredricsson. 78 Enskede IK 7.22 27 hlar Anoerssnn 78 Se dnger 

23 Cec a 4 n a r  78 h ) i a s r a n r s  F 
L4 Asa ArPoer 78 tasrerås F4 

94 Louise Woxlin. 78, Alfta-osa OK 7.23 
95 Johanna dbe rg  78. Skelleiteå AIK 7 23 
96 Lina Drner-Rosen, 78, Sthlm 7.23 
97 Sanna Hellsten. 78, Asbro GolF 7 24 
98 Gudrun A m .  78, Bagarmossen 7 25 
99 Anna Markiund. 78. Hanvikens SK 7 25 

100 Nina Blomfeldt, 78, Storvreta IK 7 25 
101 Anna Svahn. 78. IFK Mora 7 26 
102 Anna Lennstram. 78. Råsunda S 7 26 
103 Julia Ackerman. 78. 7.26 

215 Jenny Jonsson. 78, Skoksöngs skolan 
216 Katarina Radik, 78. Akers IF 
217 Anna-Lena Lindstand. 78. STHLM 525 Simon Wiklund, 79, IF Linden 

526 Gasta Berg. 79. 
527 Maunus Winnerstam. 79, Tabv IS 

25 Stina Strómstedt. 78, Vansbro 
26 Katarina Kailin, 78. Akersberga SK 
27 Susanne Richardsson, 78. OK Löftan 
28 Inorid Hellbero 78. Bollnas SK 

218 Camiila Rasin 78. Bromma IF 
219 Ma ln  Söderstrom, 78. 
220 Claire Kjellberg, 78. Jarfälla Skid 
221 Charlotta Ahistedt. 78. Stockholm 

528  oha an Lindouist 79 
529 Fredrik wallin, 79. Axelberg 
530 Daniel Krasa. 79, Klockargården 
531 Erik Stackenland, 79, Brornma 
532 Christoffer Berg, 79. Kårsta 
533 Henrik Pettersson, 79. Segerst OK 
534 Jesper Molstad. 79. IF Kronan 
535 Peter Damin 79. 

29 B& ina  ~ e s t e i u n d .  78. Gimo IF 
30 Emelie öhrstig. 78. IK Ymer 
31 Annika Widlund. 78, Tumba IFK 

222 Julia Lundgren. 78, Ojursholm 
223 Jessica Westerlund, 78, 
224 Annica Ekstrom. 78, IFK österåker 
225 Asa Woxblom. 78. Skarpn.OL 
226 Marie Ekenberg, 78, 
227 Anette Kaseva, 78, 
228 Sofie Deoerlund. 78 Gardet 

32 Maria Ornvall, 78, VasteNik OK 
33 Hanna Backstrom, 78, IFK L-berg 
34 Anna-M Spång. 78, Saltsloboo 
35 Sofie Flelstrom. 78. G-trask 
36 Martha Luthman, 78. Bromma IF 
37 Anna Lindstrom, 78, Taby IS 
38 Madel Linestrand. 78, Myssju Oviken 
39 Hanna Lundqvist, 78, IK Sisu 
40 Malin Andersson. 78, IF Sisu 
41 Johanna Lindell, 78, 
42 Katarina Olsson 78 Kunosanoens SK 

104 Lisa Forslund, 78. Kun sangens SK 7.26 
105 Sofie Westerberg, 78. j s b ro  7.27 
106 Annele Oahlstrom. 78. Hasselbv SK 7 27 

536 Fredrik Debong. 79. 
537 Andreas Nystrom, 79. Stockholm 
538 Daniel Spångberg, 79, 
539 Maths Januenfalk. 79 IFK Viksio 

107 E n  Wistrom, 78, Bo0 FF 7 28 
108 Jenny Redelus, 78, Turebergs IF 7 28 
109 Anja Hodann, 78, Sofiaflick 7.29 
110 Nina Andersson 78. tikersberoa SK 7 29 

229 Carolin Hólmberg. 78. 
230 Maria Hogberg, 78. Lidingo 
231 Helena Johansson. 78. Sorunda 

540 Mathias ~ ó l k ,  79. ~ u d d m g e  
' 

541 Markus Svensson, 79, Rydo ASK 
542 Sami Tuuri. 79. Jakobsb 

111 ~usanna  Wikstrom, 78, s i e l p i r  IF 7 29 
112 Jessica Norberg, 78, 7.30 
113 Ylva Ernbera. 78. Tabv SOK 7.30 

232 Linda Lundqvist, 78,  Viksta IK 
233 Therese Aiander. 78, 
234 Jenny Westin. 78, Hammarby IF 
235 Malin Perers 78 Uoolans Vasbv 543 Michael Ternstrom, 79. Lidingo 

544 Per Eklund, 79, G Uppsala 
545 Per Lindgren, 79, Ja r i aa  
546 Hans Winbero. 79. Tunoelsta IF 

43 Anne-Marie Wingskog, 78, Arrangs IF 
44 Anna Glad. 78, Turebergs iF 
45 Emma Nilsson. 78, Stora Tuna IK 
46 Jonna Lindstrom 78. F SISU 

114 Maria Bergsien, 78. Grsv iks skola 7.31 
115 Christina Norlin. 78. Sodertaje SS 7.31 
116 Hanna Gylberg. 78. Maarh 7.31 
117 C a m a  Sahlin. 78, Baggeby 7.32 
118 Theresia Svensk, 78. Hogbo GIF 7.32 
119 Linda Enoksson, 78 Warnamo SK 7.33 
120 Karin Holmberg. 78. Leksands OK 7.33 
121 Linnea Sundberg, 78, St Tuna IK 7.33 
122 Pernlla Marcus, 78. SK Neptun 7 33 
123 Karin Lundin, 78, Vikslo 7 33 
124 Maria Hyborn-Olsen, 78, 7.35 
125 Elsa Eriksson. 78. Fellingsbro AIK 7 35 

236 Sandra ~ a r d i l l ,  78, '~asselby ' 
237 Karin Stellan. 78. Bredang 
238 Karin Skoghoim. 78. Solflickorna 
239 Tanla Bengtsson. 78,  OK Löftan 
240 Veronica Smid, 78, Kungsangens SK 
241 Kristina Hoglund, 78,  
242 Cecilia Du Rietz. 78. 
243 Anna Fredriksson. 78, Triangeln 
244 Linda Karlsson, 78,  Vasterhaninge 
245 Camilia Rolehag, 78,  
246 Marja Hjelmstedt, 78, 

547 Martin ~ h l s t r á m ,  79. 47 Anna Selberg, 78, Stora Tuna IK 
48 Maria Ahdel, 78. AIK Appelbo 
49 Jessica Sturuo. 78. Vasterviks OK 
50 Elin Malm. 78. MAIK Linkoping 
51 Jenny Liske, 78, Gefle IF 
52 Linda Salen, 78, Långhundra 
53 Lisa Lindaren 78. IFK Tumba 
54 Caroline Runesson, 78. Linghem SK 
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43 Linda Svedn. 77. IFK Viks10 13 00 
44 Kim Blomgren. 77. listers GIF 13 01 

Klass F 12 - 3000 m 45 Helena Westling, 77, UnUnge 13 02 
46 Maln Arvidsson. 77. Gimo IF 13 04 

Flickor födda 1977 47 Anna Tran. 77. F Hallby 13 05 
48 Karin Lindstrom, 77, Viksta K 13 06 

,269 Johan Strbm. 78. Ronninoe 390 Jonas ohman. 78. IFK Lidingö 
391 Erik Bergqust, 78, 
392 Patrik Jederyd. 78. VIK 
393 Martin Johansson. 78. Fell-bro AIK 
394 Jorgen Waltin. 78, Farsta 
395 Christian Cook. 78. Slicklinge 
396 Christopher Meilbin, 78, Kalangen 
397 Jerker Klelander, 78, 
398 Daniel Noren. 78. Kavesta 

270 Christian Back. 78. OK 6 i ~ o r p a  
271 Ulf Rowa, 78. Jumkils IF 
272 Olle Seuerdahl. 78. 
273 John ~ ó s e n .  78, Vasby IK 
274 Thomas Thorn, 78. €0-lnvest AB 
275 Oskar Hansson, 78, SYA skkl 
276 Håkan Karlsson. 78, 
277 Niklas Persson, 78. D-iyd 
278 Krister Bolk. 78. Järtalla SK 
279 Mikael Vaarapuro. 78, Akers IF 
280 Rasmus Jansson, 78, Osthammar Fl 
281 Markus Bolske. 78. Rotebro IS 
282 Janne Koivupera, 78. IFK Osteråker 
283 Johan Waesman, 78. Hasselby SK 
284 Jonas Brag. 78. Bromma 
285 Patrik Rosen. 78, AlvslD AIK 
286 Tomas Eriksson, 78, Haningepojk 
287 Christian Kappel, 78, V-haninge IF 
288 Stefan Karlsson. 78, KFUM Arvika 
289 Andreas Hogosta. 78, Dala-Jarna 
290 Henrik Beroouist. 78. Hasselbv SK 

49 Jenny Limby, 77, Orsa SK 13 07 
Rekord 11 .O7 Viktoria 50 Anna Eriksson. 77, Turebergs IF 13 08 

51 Ann Nilsson. 77. Neptun 13 10 

Johansson, Vaddö, 1982 
52 53 Mchaela Ewena Siren. vesa, 77. 77. SS Tyreso Kanalen SOK 

13 12 
13 13 

399 Fredrik Branstrbm. 78. Nacka 
400 Christian Camitz, 78, Sthlm 
401 Malek Botoros. 78. Stockholm 54 Annika Jonsson. 77. Katrineholms OK 13 13 

55 '. 13 15 402 Per Johansson. 78, Atlas Copco IF 
403 Anders Frykholm, 78, Alta F 
404 Johan Axelsson, 78, Asbro 
405 Johan Astervall, 78, KIOF 
406 Christoffer Lind. 78, 
407 Mikael Eriksson, 78, Hasseby SK 
408 Jimmv Andersson, 78. Borensberas F 
409 ~ i c h i e ~  Fagerstam, 78, spånga 

- 

410 Johan Hedberg. 78, 
411 Magnus Huss, 78, Enebybergs F 
412 Bjorn Tulldahl, 78. Alvsjo 
413 Markas Kiriakids. 78, Solna IF 
414 Manias Wistrand. 78. St Sundby 
415 Erik Karlsson, 78. IFK Vkslo 
416 Johan Westerlund. 78 Vår bostad 

291 Magnus w lias son. 78. Ekero 
292 Torolf Linden. 78, Lidingo 
293 Michael Karlsson, 78. Orby 
294 Thomas Karlsson. 78 
295 Karl Bergkvist. 78, 
296 Dennis Hlalmarsson. 78. OK 64 
297 Henrik Lbnnuvst. 78. IFK Lidinuo 

417 Daniel Akesson. 78, Tidah skid 
418 Martin Andersson, 78, Haningepolk. 
419 Ruben Lindeboro. 78. Hanvikens SK 298 Marcus Andersson, 78. orbyloiarna 

299 Göran Mårtensson, 78, Trångs 
300 Niclas Edlund. 78. Tullinge 
301 Mikael Jaderbero. 78. Sthlm El&Real 

420 O I O ~  Strand, 78,Vår bostad 
421 Johan Eriksson. 78. Sundbybergs IK 
422 Magnus Grip, 78. Sbderkop 
423 Fredrik Canerstam. 78. Vallingby SOK 
424 Rodrigo Banares, 78, 
425 Mikael Ekstrand. 78. 
426 Karl Eldebo. 78. 
427 Tornas Loreth, 78. Torsvik 
428 Andreas Staaf, 78. Sillansnas IF 
429 Johan Eriksson. 78, FOG Farsta 
430 Niklas Jernhammar. 78 

302 Blbrn ~engtson.~78.  AIK 
303 Anders Holmberg. 78. Vikslo 
304 Rikard Johansson. 78. Alvsio AIK 
305 Conny Ring, 78. IFK ~ i d n g o  
306 Alexander Holm. 78, Alvslb AIK 
307 Richard Sundien, 78. Vallentuna 
308 Gustaf Jlken, 78, Osteråkers 
309 Erik Lundkvist, 78, Angby SK 
310 Martin Gustafsson, 78. Alunda SK 
311 Fredrik Nordlund. 78. Taby SOK 
312 Erik Holmquist, 78, Bromma F 
313 Nickas Savonen, 78, Ulricehamn 
314 Mikael Lundberg. 78, Enhbrna IF 
315 Thomas Lundvall. 78. Kallangen 
316 Martin Josefsson. 78. Alvs10 
317 Patrik Karlsson, 78, bvergran 
318 Martin Rutberg, 78. 
319 Henrik Hylander. 78, 
320 Christian Eriksson, 78, Hokarna 
321 Kurt-Erik Sarasniemi, 78, J GOIF 
322 Jens Bergmark, 78. 
323 Fredrik Stig, 78, Bo0 KFUM 
324 Håkan Johnsson. 78, Balsta 
325 Mikael Woiibrant, 78, Tullinge FF 
326 Manias Wallin. 78 

431 Patrik Nilsson, 78. Hammarby IF 
432 Paulo Lewenhagen, 78, Axelbergs IK 
433 Pontus Viliberu. 78. Lidinoo 
434 Markus Lovgrin, 78. Stoikholm 
435 Tomas Lidholm. 78. Sannadals SK 
436 Gustaf W o l n .  78, Torsvik Skola 
437 PETER PAUNONEN. 78, Mikaeis fr 
438 Niklas Kahlmann. 78. 
439 Jonas Macarthur 78. Stockholm 
440 David Nordgren. 78, 
441 Henrik Hammar. 78, 
442 Joakim Evhammar. 78. Hannge 
443 Patrik Eklund. 78. Flens F 
444 Martin Nordh, 78, 
445 Blorn Bovin, 78. Bridgestone 
446 '. 
447 Andreas Larsson. 78, Haningep 
448 Niklas Maimring. 78. 
449 Blorn Nordlander. 78. N-landers opt 
450 Niclas Orrebro 78. Haningepolk 
451 Inoemar Måu. 78. Falu IK 

327 Tommy Nilsson, 78. 
328 Johan Lilja. 78, OK Ravinen 
329 Michael Hauulund. 78. IK Bele 78 
330 Robert Ståhli, 78, Alfta GIF 
331 Rickard Lundblad. 78, Jarfalla 
332 Pelle Rådvall, 78, Viks10 IK 
333 Stefan Nilsson. 78. Ata IF 

452 0 i e  ~ a n s s o i ,  78. Segeltorp 
453 Magnus Josepson, 78. 
454 David Nvuren. 78, Torsvik 

334 Johan Steenberg. 78, IFK Lidingo 
335 Tobias Karlsson, 78. IF BP 
336 Patrick Johansson. 78. Hanvikens SK 

455 Johan $muelsson. 78. Rydo Rask 
456 Olle Rostlund, 78, Täby HBK 
457 Tornas Andersson. 78. Tungesta 
458 Elias Jariebring, 78. Skogs IF 
459 Johan Hjerpe. 78. Bromma 
460 Fredrik Andersson. 78, Kallangen 
461 Henrik Joensuu, 78. Handen 
462 Fredrik Hugo. 78. Backlura BK 
463 Håkan Ekstrom. 78, HAIS 
464 Niclas Lofgren, 78. 
465 Fredrik Larsson. 78, Råsunda 
466 Goran Westlund. 78. IK Bele 
467 Christofer Tibbelin, 78, Huddinge 
468 Erik Lundin, 78, IFK Lidingo 
469 Johan Jidel. 78. Klockargården 
470 Mikael Hasselbo. 78, N-hamn 
471 Andreas Sigfridsson. 78, L-o fotboll 
472 Biorn Ekstrom. 78. Hoosbo AIK 

337 Thomas Wallin. 78. Taby 
338 Tobias Lundborg. 78. Stromnas GIF 
339 Erik Hoglin, 78. Knivsta IK 
340 Erico Dilorenzo, 78. IFK Sala 
341 Johan Vanerell, 78, 
342 Viktor Steinbruck. 78, Arsta AIK 
343 Carlmichael Lbnnberg. 78. 
344 Niklas Henryson, 78, hrsta1~-hov 
345 Martin Nilsson, 78, Karra IF 
346 Magnus Hellstrbm, 78. 
347 Stefan Skoog. 78, 
348 Patrik Eriksson. 78. Stuvsta IF 
349 Fredrik Linnander, 78, Torsvik 
350 Fredrik Kaariainen. 78, Kiof 
351 Mats Lundouist. 78. Bromma-V-bv SOK 

A ~ z d m  segerria för dagen för fanziljen Svelander fråi2Janztland. Ulrzka svarade för den 
efter att lillebror Mattias tidiare p i  dagen hade gjort 'Sin plikt". Foto B l o r n T i l l y  

1 Ulrika Swelander, 77. LK J-Rennarna 11 21 56 Hanna Amberisson, 77. 13 15 
2 Emma Enostrand 77 Bollnas SK 11 25 57 Lisa Helms. 77. Vasterviks OK 13.16 
3 3 3 r e  a t - i l r  i s s i n  - 7  '/e ?..i 
Z -ara -. ..z Sienna 77 Yasioan ha e.a 
5 .ilnar a '.c1 ,el '- S om 

l i‘ 58 .ess -L Il ,,!on 77 Domnar. ;o F ' 3  15 
l 28 59 .oio.r r zms i r cn  '7 S<C<amra:eria ' 3  1- 
' l  53 iC .da( e-e . r rssr i  77 B3 Slaias Si( ' 2  ' 9  352 Björn Froblom. 78. IFK Lidingo 

353 Yannik Suhard. 78, IF Linden 
354 Moses Owilli, 78. Kenva 

473 E;ik Sundberg, 78, ~yLbping 
474 Mikael Blomqvist. 78, 
475 Jonas Redmo. 78. Saltslobaden 

6 Viktoria Jonsson. 77. Tidah skid 
7 Ronnaug Schei. 77. Stadsbyds IL 
8 Pia Lustig. 77, Hogbo GIF 
9 Jennie Johansson, 77. Emådalens SK 

10 Anna Persson. 77. Trångsv. 
11 Marina Wallin, 77, Bråtens IK 
12 Louise Soderkvist. 77, Koping GIF 
13 Anna From, 77, Ludvika FFI 
14 Theresa Soderlund. 77. Alunda SK 
15 Helena.Risberg, 77. Aseie IK 
16 Lena Danielsson. 77, Lambohov 
17 Therese Bergqvist. 77, Domnarvet 
18 Susanne Grimfors, 77, Taby IS 
19 Jessica Boloerth. 77. IF Kville 

11 33 61 Anneli Forssman. 77, spårvägen Fri 13 19 
11 42 62 Malin Crona. 77, 13 25 
11 42 63 Kristina Albinsson. 77. Arianu 13.26 355 Peter Nyberg, 78. s ors berg IF 

356 Viktor Rundlof, 78. IK Vaxholm 
357 Tobias Ohlund, 78. Alnö IF 
358 Henrik Petersson. 78. 
359 Jonas Tillander, 78. Bromma IF 
360 Jonas Ahlstrom, 78. Torsvik 
361 Christian Eriksson, 78. Parians DS1 
362 Christian Isaksson. 78. Bore 
363 Carl J Emanuelsson, 78, 
364 Fredrik Kindgren. 78. Nasslö 
365 Gerold Vooler. 78. Sollentuna 

476 Nicklas Pousene. 78 
477 Magnus Jernberg, 78, Hanviken 
478 Peter Lidström, 78. Bolstanas 
479 Par Nilsson. 78. Tureberos IF 

11 43 64 Karolina Samuelsson. 77. Sundbvb 13.27 
11 48 65 Lena Sundstedt, 77, Orsa IF 13.29 
11 53 66 Annika Ljungstram. 77, Hasself GolF 13 29 
11 56 67 L Söderlind. 77. Bollstanäs 13 30 480 Danie Persson, 78, ~o teb ro  IS 

481 Jani Oja, 78, NIK-78 
482 Ola Biork, 78. Remöo 
483 Johan Lilieovist. 78. Hoadalens BK 

11 59 68 Jenny Jonsson, 77, Malarhölden 13.30 
12.06 69 Johanna Andersson. Ti,  Salem 13 30 
12.09 70 Pernilla Aldrin. 77, Strbmsnas GIF 13 31 
12 09 . 71 Agnes Barnarp. 77. 13.32 
12.10 72 Frida Lidberg. 77, Vasterås FIK 13 33 
12 11 73 Anna Hansson. 77, Bollnas 13 34 
12.11 74 Charlotte Sedevall. 77. SK Neotun 13.36 

484 Niklas ~ i n d h .  78, - 
485 Daniel Westberg, 78. IFK Lidingo 
486 Christpher Ahne. 78. Stickllnge 
487 Martin Duvsjo. 78. Osmo 
488 Henrik Willen, 78. Västerhaninge 
489 Andreas Haggkvst, 78, Stuvsta IF 
490 Fredrik Lundin, 78, Norbacka HIF 
491 Jesper Wiklund, 78, IK Frej 
492 Mats Rimmo. 78. Gottsunda IF 
493 Eric Nordstrom, 78. Boa IF 
494 Dan Hemphala. 78. K Frey 
495 Joahn Berg, 78, Norsborg 
496 Jonas Laurell, 78. Stockholm 
497 Mattias Wollarth, 78. Taby IS 
498 Peter Hedlund, 78, 
499 Magnus Hilding, 78. Jafialla 
500 Johan Knutsen-by, 78, 
501 Claes Tornblom. 78. Lima IF 
502 Anders Llungh, 78, Spånga 
503 Erik Johansson. 78, IFK lixnehaga 
504 Christian Hagerman. 78, 
505 Magnus Stahre. 78, MIK 
506 Fredrik Teghammer. 78. 
507 Dan Vernier. 78, Lidingo 
508 Andreas Calltorp. 78. Nykopng 
509 Martin Edlund, 78. 

366 M cnael hö n 78 Gortsunoa 'F 
367 8 orn Wan svom. 18, MhF Paraniset 
368 Per Car in. 78 Tvres2 SOK 

20 Erika Brann;trom, 77. Umedaen F 
21 Madeleine Holmgren, 77. Matfors SK 
22 Lotta Andersson. 77. Tostared 
23 Soiie Bengtsson, 77, Jatialla SK 
24 Sandra Gerhardsson, 77, Borås GIF 
25 Maiin Dahlgren. 77, IFK Mora 
26 Karin Lindberger. 77, OGIF 
27 Anna Skarin. 77. Triangeln 
28 Susanne Adolfsson, 77. Borensb IF 
29 Jenny Johansson. 77. Ulriceh.OK 
30 Asa Forsblom, 77. Hbgbo GIF 
31 Karin Karlsson. 77, Jumkils IF 
32 Pauline Levinson, 77, ARLA IF 
33 Asa Hedman 77. Vasbv SK 

'2 i 2  '5 ränna S.eissoi  '7 5~rgefo's S4 13 38 
' 2  l ä  '6 Nar ana Crococac ". '; s,oi jlr m '3 41 
' 2  21 77 Ase hcrs  is 77 Siro isnar G F 13 12 369 Rickard  oha ans on, 78. Mdrsta 

370 Anders Jörgensen. 78, IFK Vikslö 
371 Anders Mattsson, 78, Sundbybergs IK 
372 Patrik Eriksson. 78, IK Bele 
373 Erik Hbgberg, 78. Aln0 IF 
374 Gustaf Hallgren. 78, Rudboda 
375 Peter Dlew, 78, 
376 Victor Bergh, 78. BBIK 
377 Jimmy Olsson. 78. IF Linden 
378 Henrik Sohlman. 78. Vår bostad 
379 Jon Niiheim. 78, 
380 Christoffer Darnay. 78. Axelsberg 
381 Roberi Nilsson, 78. Figeholm 
382 Pontus Ockborn. 78. Oskars 
383 Niklas Suspanich, 78, BP 
384 Per Lönnroth. 78. 
385 Magnus Larsson, 78. Hargshamn 
386 Jakob Valentin, 78, 
387 Daniel Goransson. 78, Bromma IF 
388 Johan Nystrom, 78. Nykvarn 
389 Erik åstrom, 78. Täby IS 

78 Christina Lindblom, 76. IFK Lidingb 13 43 
79 Elisabet Andersson. 77, Alno IF 13.45 
80 Annika Nordblom, 77, Varmdo IF 13.46 
81 Lotta Ekberg, 77, IFK Mora 13 46 
82 Vikioria Ronn, 77, Hasselby SK 13 47 
83 Johanna Lundberg. 77, Alta F 13.48 
84 Hanna Carlstedt. 77. Täby IS 13 49 
85 Sara Leven. 77, Domnarvets GOIF 13 50 
86 Sara Blomqvist, 77, Rånas 4H 13 51 
87 Jessika Grankvist. 77, Lidingo 13 53 
88 Charlotte Granbero 77 13 54 

34 Anne Borrud. 77, Skotterud 12.47 89 Tove Myrhman. 77, IFK Lidingo 13 55 
35 Linda Torsell, 77, Taby IS 12 48 90 Mala Aseii, 77, IFK Enskede 13.56 
36 Maria Lindwall. 77. Skellefteå AIK 12 52 91 Karin Olsson. 77. Bollnas SK 13 56 
37 Therese Bergstedt. 77. Antnas EK 12 54 92 Karin Kallås, 77, Bollstanas 13 57 
38 Malin Wikblad. 77. Hammarby IF 12 54 93 Malin Ulander, 77, Arsunda IF 13 58 
39 Lovisa Takte. 77. Kvarnsveden 12 55 94 Susanna Larsson, 77. Gustafs GolF 13 59 
40 Helena Kallin. 77. hkersberoa SK 12 56 95 Maln Gustavsson. 77. Arianos IF 14 01 
41 Mene ~ 0 1 t h .  77. ~ k o t t e r u d i ~  12 57 96 Linnea Poromaa. 77, strornias GIF 14 01 
42 Jenny Hedlund, 77. Vallentuna 12 59 97 Linnea Lindgren. 77, Stallbergs K 14 03 
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Roger Oberg, 76, 
Sven Igerud, 76. OK Löftan 
Stefan Lindgren, 76. Taby IS 
Agust Gardeman, 76. 
Benny Karlsson, 76. Sodra Vi IF 
Patrik Raane, 76. Dlurgården IF 
Fredrik Klingemann, 76, Nockby 
Peter Andersson, 76, SLK Oxelesund 
Per Pemberton, 76. Gällivare SK 
Christer Melkersson, 76, Asundens SS 
Henrik Mårts, 76, Gustafs GolF 
Biorn Andersson, 76, LSK Link 
Ulf Lindgren, 76, Hallby 
Stefan Stark. 76, Vasalund 
Daniel Nilsson, 76, Trosabygd.0L 
Johan Nordberg. 76, Estuna IF 
Jesper Grahn. 76, Oxvretens SK 
Daniel Karlson, 76, IFK Did 
Torbjorn Wrange, 76, Vansbro 
Magnus Holmgren. 76. Tierps IF 
Mikael Lundqvist, 76, DIF 
Johnny Kvick, 76, Jarfalla SK 
Christian Rimmerieldt, 76, 
Joakim Jacobsson. 76, Vassunda IF 
Magnus Wahlund, 76. Spånga IS 
Steffan Jacobsson. 76. Marieberg SK 
Daniel Karistedt, 76. Täby HBK 
Rainer Mononen. 76, Tull Tum. 
Lennart Eriksson, 76. Norberg 
Peter Svanberg, 76, Kungsangens SK 
Andreas Kunabero. 76. L-ö OL 
Roland ~ j u n i h .  7 i .  Spånga 
Par Knaborg. 76, 
Patrick Winqvist, 76. Helenehoim IF 
Henrik Johansson. 76, IFK Askersund 
Jimmy Hedlund. 76, IF Garvarna 
Claes H Morath, 76, Skogås HK 
Thomas Eriksson, 76, 
Magnus Aberg. 76, Taby IS 
Andreas Ortengren. 76, Taby iS 
Patrik Thuden, 76, AIK 
Joakim Carlsson, 76, Akersberga SK 
Andreas Wågberg, 76, IFK Lidingo 
Alexander Hansen, 76, Boa IF 
Anders Olsson. 76, OK Osteråker 
Erik Olsson, 76, IFK Viksjo 
Robert Frithiof, 76, Segeltorps IF 
Mårten Gustafsson. 76, Harbo 
Anders Ericson. 76, Husby 
Henrik Lundstrom, 76, Torsviks Skola 
Martin Brunback, 76, Falkoping 
Mikael Karlsson, 76. E-tuna RC 
Daniel Conte, 76. Taby HBK 
Mikael Olsson, 76. Hammarby IF 
Niklas Wikander. 76, Akersberga SK 
Joakim Nyström, 76, Järfälla 
Henrik Sahlsten, 76. Upplans Visby 
Andreas Hansson, 76, Bolagskoian 
Johan östman. 76, Tunafors SK 
Mikael Cedergren, 76. IK Frej 
Stefan Sundin, 76, Tile Spånga 
Anders Rydeberg. 76. Gottsunda IF 
Henrik Lundberg. 76, 
Martin Cook. 76. Sticklinge 
Jens Mellander, 76. Bromma 
Carl Solax. 76. Metro IF 
Jesper Sundien. 76. Taby IS 
Peter Karlsson, 76, Södra Vi IF 
Per Eklund. 76. Sodra Vi IF 
Micae Norberg. 76, Jariälla 
Aron Rastman, 76, HF kärrtorp 
Martin Widefeldt, 76, IK SISU Nässjö 
Patrik Lindroth. 76. Hässelbv SK 
Krister s ost rom, 76, Piteå i 

Bl& Hellqvist, 76, 
Niclas Carlsson. 76, L-o OK 
Stefan Mandergrehn. 76, Marsta IK 
John Lehtela, 76. Sundbyb 
Martin Giby, 76, 
Daniel Hultgren, 76. 
Mats Gustafsson, 76, TIS OL-Team 
Stefan Lauermann. 76. Kvism.dai. IF 
Johan Ekengård. 76. Täby HBK 
Billy Myhrberg. 76, 
Jonas Ahigren. 76, OKK 
Niklas Kristiansen. 76. Soårvaoen 
Stefan Nordberg. 76, ~ ä r i n ~ s o - ~ u m b .  
Kristofer ohman, 76, IFK Tumba 
Oskar Jakobsson. 76, Vallingby 
Jonas Rvhn 76 Bollstanäs 
Klas b er hors. 76, S-bergs IK skidor 
Rickard Warnelid. 76. A k e r s b . ~ ~  
Johan Beronlus. 76, Barkarby SK 
Per Larsson, 76, Jumkil 
Anders Mesner. 76, 
Johan Skoglund 76 Hagersten 
Rickard ~hnfeid i ,  76, ASS 
Peter dhman. 76, Vasalund 
Daniel Skålberg, 76, Märsta IK 
Roger Ramsten. 76, osthammar 
Tomas Kindstrand, 76, LGIF 
Mats Nord, 76, Huddinge AIS 
Joakim Magnusson, 76. Erikslunds KF 
Markus Iwar. 76, 
Magnus Wiklund, 76, Mariehems SK 
Fredrik Pilegård, 76, Skarpn-OL 
Charlie Jonsson. 76. 
Johan Regnell, 76, Viksjö IK 
Magnus Lundbäck, 76, Bålsta IK 
Johan Blorkman, 76. Vendelsb 
Mats Eriksson. 76, Bollstanas 
Karl Helling. 76. SolK Hellas 
Fredrik Landberg, 76. Vallentuna 
Per Fredriksson. 76, Linkoping 
Fredrik Duvsjö. 76. osmo 
Anders Hansson. 76. 
Olle Thorman, 76, Turebergs IF 
Markus Aly. 76, Bromma 
Klas Svensson, 76, Bolistanas 
Jimmie Lagerqvist. 76, Spårvagen Fri 

334 Thomas Oden. 76, Valbo AIF 
335 Patrik Berglund, 76, Huddinge 
336 Fredrik Karlsson. 76, IFK Tumba 
337 Tommy Soderstam, 76, Lidingo 
338 David Lundqvist. 76, Erikslunds 
339 Marko Aärinen, 76. IFK Salem 
340 Kristian Stenberg, 76, Falkoping 
341 Linus Hagstedt, 76, Vasby OK 
342 Didrik Roos, 76, Lidingö 
343 Charlie Palmell. 76, Vartan 
344 Krister Zirath, 76, IFK Tumba 
345 Johan Persson. 76. Gefle IF 
346 Jonas Andersson. 76. Malmslatts AIK 
347 Mattias hkerlund, 76, IFK Lidingö 
346 Hans Eriksson. 76. Biursås IK 
349 Lasse Rådvall, 76. viksjö IK 
350 Andreas Berglund. 76, Sodertaile 
351 Tobias Wikstrom. 76. Sodertorns SS 
352 Mathias Aström. 76. Söderhamns FF 
353 Thomas Lindberg, 76. 
354 Kalle Larsson, 76, Falu IK 
355 Peter Hansson. 76. Gustafs 
356 Per Hård af Segerstad. 76. Falun 
357 Jakob Kiriakidis. 76, Spånga IS 
358 Johan Arnesson, 76, Simrishamns AIF 
359 Tobias Lange, 76, IFK Lidinga 
360 Per Skoglund, 76, Lidingb 
361 Martin Korsgren, 76. Enskede 
362 Andreas Freiman. 76. 
363 Fredrik Carlsson, 76. Kumla Skid 
364 Jonas Thorsen. 76, Rydö ASK 
365 Fredrik Rosengren. 76, Atvidaberg 
366 Ted Malmgren, 76. Slaktens IF 
367 Peter Porserud. 76. Erikslunds KF 
368 Johan Engdahi, 76, 
369 Johnny Börjesson, 76. 
370 Richard Yams, 76. Bollstanäs 
371 Peter Akerblom, 76. TrångS.iF 
372 Andreas Strömstedt. 76. Vansbro AIK 
373 Lars Svensson, 76, 
374 Kalle Backeus. 76, 
375 Mathias Fredholm. 76. 
376 Peter Hansson, 76, 
377 Jorgen Akesson, 76, Garphyttans IF 
378 Mikael Adolfsson. 76. Hasselby 
379 Fredrik Engström, 76. Kårsta mara. 
380 Dennis Stam, 76, Danderyd SK 
381 Dan Pettersson, 76, Enskede 
382 David brvell. 76, 
383 Johannes Arpegård, 76, Tumba 

17 Anita Nordenström, 75. Saxdalens IF 
18 Marlin Brown, 75, IFKTumba 
19 Malin Handier. 75, Ynerhogdal 
20 Anna Hoffstedt 75. Kooinos GIF 
21 Karin Gustavsson, 75, vilistad GolF 
22 Marie Wiktorssan, 75, bSK 
23 Anna-Karin Segerlund, 75. K-x skik 
24 Ulrika Eriksson, 75, IK Rex 
25 Nina Liitinen, 75, Finland 
26 Lina Börles. 75, IK Jarl 
27 Anna Linenhielm, 75. IK Orient 
28 Heidi Ehn, 75, Varmdo IF 
29 Christina Jehrn. 75. K-skooa Friidr 
30 Maria Cevnert. 75. ~ p å ~ & e n  
31 Jenny Borgström, 75, Svardsjö IF 
32 Annica Cievnert. 75, Spårvagen 
33 Sandra Draskovic, 75, Huddinge AIS 
34 Hanneie Jussi. 75. Hogbo GIF 
35 Mia Dilen, 75. Hofors LK 
36 Marika Enqstrom. 75, IFK Mora 
37 Maria Wennberg, 75, Vasterviks OK 
38 Maria From, 75. Ludvika FFI 
39 Veronica Moberg. 75, IFK Skövde 
40 Theres Sålder, 75, Alvdaiens IF 
41 Jennifer dhrstig. 75, !K Ymer 
42 Anneli Almbråten 75 IK Tiwaz 
43 Anna Lundgren. k. Asbro GolF 
44 Helena Nilsson. 75, OK Loftan 
45 Linda Lindberg. 75, Hedernskid 
46 Elisabet Blorken, 75. Bergnäsets AIK 
47 Patricia Rovna. 75. FIF Gnistan 
48 Susanne Helgesson, 75, SK Graal 
49 Sofia Lind. 75. Roslags-Lanna 
50 Jessica Oberg. 75, Skellefteå AIK 
51 Linda Andslo, 75, Brottby Sk 
52 lngela Hermansson. 75, Akersberga SK 
53 Veronica Helzel, 75, Akersb SK 
54 Jenny Widelund. 75. Strand 
55 Josefin Ohisson, 75. Västerviks OK 
56 Katia Nvstrom. 75. Hasseifors 

Klass F 14 - 3000 m 
Flickor födda 1975 
Rekord: 10.42 Anna 
Karlström, IFK Vasterås, 
1982 

101 ~ a r o l i n ~ ~ o h o l m ,  75, IFK Lidingö KK 
102 Malin Fagerlund, 75. V-viks OK 
103 Hanna Molstad, 75. IF Kronan 

Alexandra leder före Isabell 
Andersson efter en kilometer. 

1 Alexandra Wohltat, 75. Spiridon 10 48 
2 Isabell Andersson. 75. IFK Mora 11.10 
3 Heidi Myrvold, 75. As IL 11 14 
4 Karina Gulbrandsen, 75. Sarpsborg IL 11.15 
5 Mari Lymysalo, 75, Keravan urh 11 17 
6 ViKoria Larheim, 75, Spiridon Fl 11.22 
7 Elin Dahlstedt, 75. IFK Strängnäs 11.22 
8 ' 11 25 
9 ~r; ima Dahlstedt. 75, IFK Stringnäs 11 25 

10 Andrea Lundkvist. 75. Ragunda 11.28 
11 Emma Theen, 75, OK Sarven 11.29 
12 Emma Rooth, 75, Brinatorp 11.31 
13 AnnaThoren. 75, Hulåns IF 11.34 
14 Anu Ahoia, 75, Vehkaiahden Veikot 11.36 
15 Maria Gustavsson, 75. Kisa SK 11.40 
16 Asa Andersson, 75, Hedemora Skidor 11 40 

j 7  :r Ci S; 3) 75 ~sssLnoi. F 
56 S i l  a C se l  7 5  S- la  .e IF 
59 5. i a  Csiarson 75 Sde eh? i  A 6 
60 Jenny Gunnarsson, 75, Aiunda SK 
61 Elin Carlsson. 75. bsmo GolF 
62 Veronica Johansson, 75, Brittatorp 
63 Anna Nystrom. 75, Bråtens iK 
64 Malin Guenler, 75, Bo0 IF 
65 Jennie Svensson, 75. IFK Savsjo 
66 Niina Lötionen. 75. Jarvenoaan 
67 Lidila ~ i l t ,  75. Sundbybergs IK 
68 Malin Hiimersson. 75, Zinkgruvan 
69 Stina Fredriksson, 75. Haiieviks IF 
70 Ulrika Lindberg. 75. 
71 Sara Holmström, 75. Falu IK 
72 Marika Carlsson. 75, Alta GIF 
73 Anna Bylund. 75, OK Loiian 
74 Therese Gustavsson, 75. RoslagsLa 
75 Rebecca Bergfeldt, 75, Långsh.AIK 
76 Emma-Heiena Nilsson, 75. Spolands 
77 Asa Redborn. 75, IFK Tumba 
78 Anna Wibäck. 75. Huddinge SK 
79 Linda Svensson, 75. IK Wilske 
80 Katja Kannisto. 75, Keravan URH. 
81 Veronica Dahlberg. 75, Ske-å AIK 
82 Gunilia Jusslin, 75, Vännas SK 
83 Charlotta Blom, 75, OK Hammaren 
84 Sara Mangs, 75. Tolereds AIK 
85 Ulrika Fogeby, 75, Jarfalia OK 
86 Sylvia Larsson, 75, Gefle IF 
87 Helene Svensson, 75, LGIF 
88 Cecilia Dellard. 75, Akersberga SK 
89 Susanne Linna, 75, Kvarnsveden GOIF 
90 Kristina Carling, 75, FAIK 
91 Mia Fahlgren, 75. Sorsele SK 
92 Susanna Adamsson, 75, IFK Halmstad 
93 Sofie Forsgren. 75, Bollnas SK 
94 Agneta Nilsson. 75, SOK Viljan 
95 Sofia Svensson. 75. Sundbybergs IK 
96 Elisabeth Lundqvist, 75, IFK Lidingo 
97 Elin Arvidsson. 75. Gimo IF 
98 Agnes Andersson, 75, Arsunda 
99 Cecilia Hoel. 75. Rånas 4H 

100 Sofia Lilia. 75. Hanviken 

104 Karin Hedstrom. 75. Arsunda IF 
105 Linda Hagglund. 75, Rånas 4 H 
106 Liza Nisson. 75, Turebergs IF 
107 Marita Richardsson, 75. OK Loftan 
108 Malin Hornell, 75, Lidingö Basket 
109 Frida Heidemar. 75, VRS Vasterås 
110 Isabeii Stienhult. 75, Melleruds IF 
111 Carin Soderberg, 75. Hblb Morkb IF 
112 Marie Dahlstrom. 75, Grängesberg JK 
113 Ida Olofsson. 75, VFIK 
114 Johanna Augustinsson. 75. Bromma 
115 Marie Nyman, 75. Söderh.skid 
116 Anna Carlsson. 75, Run For Fun 
117 Charione Norlander, 75, Malarhojden 
118 Susanna Larsson, 75, Sparvagens GolF 
119 Veronica Engvali, 75, Hestra SSK 
120 Eva Froberg, 75, Triangeln 
121 Pernilla Westman, 75, Nockeby 
122 Jenni Eriksson. 75, Gefle IF 
123 Maria Akerblom. 75, IF Aland 
124 Cecilia Jönsson, 75, Katrineholm 
125 Carolina Andersson, 75, Råby-Rekarne 
126 Jeanette Bjorndalen, 75, S-rud !L 
127 Linda Slostrom, 75, 
128 Helena Ekman, 75, St.Sundby 
129 Linda Johansson. 75, Storvreta 
130 Annlouise Johansson. 75, Vasterv IK 
131 Jenny Smedh, 75, 
132 Asa Tyboni, 75, Vagnötarna 
133 Sara Sundström. 75. Falu IK 
134 Hanna Henriksson, 75, Rotebro IS 
135 Maria Davidsson. 75. Nas IF 
136 Johanna Lindgård, 75, IF Trean 
137 Anna Bosrup, 75. 

138 Eva Nilsson, 75, Tuilinge 
139 Linda Eriksson. 75. Norberg 
140 Sussi Göransson, 75. 
141 Eiin Blixt, 75, FK Bromma 
142 Anna Johansson, 75, Hogbo GIF 
143 Maria Holmberg. 75. Leksands OK 
144 Annika Marlamaki. 75. 
145 Sofia Rolen. 75. Are FF 
146 Anna-Maria Gronberg, 75. Kvanum 
147 Jenny Sperns, 75, 
148 Jessica Kallin, 75. Akersberga SK 
149 Ann-Sofie Lundqvist, 75. Viksta iK 
150 Minna Ignatius. 75, Tullinge-Tumba 
151 '. 
152 Jessica Ramsback. 75, OK Osteråker 
153 Hanna Farslund, 75, 
154 Liv Malmgren, 75, 
155 Cecilia Westman. 75. L-o Basket 
156 Linda Moiler, 75, Grebo 
157 i sa  Lennstrom, 75, 
158 Maria Johansson. 75. Grebo 
159 Anna Jonsson-Finne, 75. 
160 Elvira Lindkvist. 75, Solflickorna 
161 Susanne Bader, 75, Vendelso IK 
162 Anna Fingal. 75, Varmdo IF 
163 Elleonor Kjellström, Mellösa IF 
164 Louise Lamberthz. 75, Bronby SK 
165 Anna Hedblad, 75, Are FIF 
166 Ceciiia Admyre, 75, V-haninge 
167 Madeiene Andersson, 75. Boden Fl 
168 Annahnoman. 75. Motala 
169 Susanne'~ademalm, 75. %by-~ekarne 
170 Ulrika Spluth. 75, Vasby IK 
171 Sabine Gehrioe. 75. IFK Lidinoo 
172 Anna-Karin Oisson. 75, KSK " 

173 Lena Noaksson, 75, Hasselby SK 
174 ', 
175 Annika Behr, 75, Huddinge Alpin 
176 Kajsa Andersson, 75, KJF-Fiiips 
177 Jeanette Drielsma, 75. 
178 Elin Jakobsen, 75. 
179 Sara Wahlqvist, 75, IFK N-köping 
180 Petra Svensson, 75, Fredrikshof IF 
181 Annika Berlin, 75, Storvreta IK 
182 Maria Hård, 75. Bandhagen 
183 Jenny Persson, 75, Rotebro IS 
184 Asa Jankler, 75, Grodinge SK 
185 Maria Keskitaio. 75, Grödinge 
186 Susanne Karlsson, 75, Grödinge 
187 Malin Eriksson, 75, Uttran 
188 Eva Svensson. 75, 
189 Stina Back, 75. Sollentuna 
190 Carina Sundqvist, 75, Bålsta 
191 Helena Beroström. 75. Ekero 
192 Jenry heninstron 75 Nacrda a A S 
133 .enr e Persson 73 Rosranga S 
19: P a Men, nc 75 .acnocs2e.o 
195 Helena ~euierham, 75, g uddige IF 
196 Susanne Skirstedt, 75. Motaia 
197 Eilinor Karlstedt, 75, Krut 
198 Lisa Hållmarker, 75, IFK Mora 
199 Jenny Johansson. 75, Jarf.DK 
200 Ingrid Davidsson. 75, Nas IF 
201 Marie Nordmarc, 75, 
202 Anna Kohlström. 75, 
203 Maria Patomella. 75. Kungsangens IF 
204 Marie Andersson, 75, OK Löftan 
205 Karin Backman, 75. Stora Tuna IK 
206 Karin Wilhelmsson, 75, Krut 
207 Emma Larsson. 75. Hargshamn 
208 Anna Lorentzon, 75, Alby IF 
209 Camilia Blom. 75. Kista 
210 Caroline Soderqvist, 75, EBK 
211 Maria Holiino. 75. Järlåsa IF 
212 Zandra ~akoeson. 75. Ingaró 
213 Malin Eliasson, 75, Ekerö IK 
214 Malin Ulltin, 75. Järfälla BBK 
215 Camilla Gidlund, 75. 
216 Maria Nilsson, 75. 
217 Dina Urban, 75, Alvsjo 
218 Jenny Noflell, 75. KJF-Filips 
219 Ellinor Johansson. 75, Flivik SK 
220 Sara Bengtsson, 75. Huddinge 
221 Louise Lundqvist. 75. Ekero 
222 Diana Wiklund, 75. 
223 Eva Svensson, 75, 
224 Kajsa Jernberg. 75. Enskede EK 
225 Sandra Akerfors. 75. Motala 
226 Towe Nilsson, 75. 
227 Malin Samuelsson, 75. Motala 
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LILLA LIDINGOLOPPET 1989 83 
50 Andreas Johansson, 75. SK Ringen 22 37 
51 Johnny Ulander, 75. Arsunda 22.41 

Klass P 14 - 6000 m 52 Anders Nyberg. 75, Balinge IF 22.43 
53 Mattias Flykt, 75. Llusne 22 44 

114 Dan Nilsson, 75, Stromtorps IK 
115 Martin Ekeiin, 75. Fredrikshof 
116 Mattias Axelsson, 75, Vallentuna 
117 Anders Linder, 75. Jariälla Sk 
118 Bosse Johansson, 75, Haveroda SK 
119 Henrik Gabrielsson. 75. IFK Lidingo 
120 David Hassler, 75, IFK Lidingo OL 
121 Magnus Wldslo, 75. Sundbybergs IK 
122 Kristofier Eriksson. 75. IK Waxholm 
123 Håkan Pålsson, 75, Spiridon Fl 
124 Andreas Johansson, 75. Skellefi AIK 
125 Blorn Mild, 75, Flens IF 
126 Mikael Hogiund. 75. V.Hargs IF 
127 Magnus Granqvist. 75. Norsborg 
128 Kristian Degen, 75, IF BP 
129 Per Thoresson, 75, Haverödals SK 
130 Stefan Lindwall. 75, Krokeks IF 
131 Per Göthson. 75. Taby SOK 
132 Mats Kjellberg, 75, Jarfalla skid 
133 Robert Egnell, 75, Norrkoping 
134 Magnus Skytteberg. 75. VEK fotboll 
135 Henrik Johansson, 75. Maiaro SOK 
136 Fredrik Wallner, 75, Hudiksvalls IF 
137 Tobias Hagberg, 75. Aloekamrater 
138 Patrik Persson. 75. Timrå SOK 

24 14 235 Marcus Beraman. 75. Stromnas GIF 27 28 
24.18 236  rik Jonsson, 75, VAIF 27.29 
24.19 237 Daniel Magnusson, 75, 27 31 
24 21 238 Tobias Eriksson. 75, Nervens IK 27.32 
24 21 239 Tomas Jansson, 75, iK Waxholm 27.32 
24 22 240 Tobias Falkenstad, 75, 27.32 
24.25 241 Patrik Eriksson. 75. IK Waxholm 27.34 

Pojkar födda 1975 54 Magnus Wallin, 75, Taby IS 22.47 
55 Tobias Dahlberg, 75, Jarialla SK 22.48 
56 Martin Norling, 75, Tyreso SOK 22.49 

Rekord: 19.57 Jesper 57 Patrik Soderkvist, 75. Horndals IF 22 49 
58 Robert Andersson, 75. SK Ringen 22.51 

Kullström, Södertörns FF, 59 Erik Matsson. 75, Grådo Motion 22 55 
60 Robert Landstedt. 75. Tabv IS 22.56 

24 26 242 Magnus Käck, 75, Rotebro IS 
24 26 243 Anders Johansson, 75, IF BP 
24.27 244 Mårten Lindqvist. 75. Sva SK 
24.27 245 Ulf Engman, 75, OK ~ j ~ r i  27.42 
24 27 246 Per Juhi. 75, Hudiksvall 27.43 
24.28 247 Mattias Enoman. 75. Hoosatra skola 27 44 1987 61 Marcus Johnson, 75, ~orgstena 23 00 

62 Jonas Larson, 75, Jarialla 23 01 
63 Per Fredriksson, 75. Hallekis IF 23 02 
64 Anders Alderud, 75, Nykopings BIS 23.03 

24 32 248 Marcus ~ ä h l b e r g ,  75, uppsala 27.46 
24 32 249 Arvid Nordstrom, 75, IFK Lidingd 28.03 
24 33 250 Christian Andersson. 75, Akersb SK 28.07 
24.33 251 Jonas Hniopek. 75, Hässelby Alpina 28.09 
24.33 252 Jonas Larsson. 75, Degerf.OK 28 13 
24.34 253 Tony Settle, 75, IFK Strangnas 28 14 
24.37 254 Andreas Janson 75, Kolsva IF 28.18 
24.38 255 Fredrik Jansson. 75. Angby IF 28.18 
24 41 256 Roger Sohiberg, 75, IK Fyris 28.20 
24 41 257 Johan Winell. 75. Haninoe 28 33 
24 42 258 Mattias Engberg, 75, l ~ j o r d b a n n  28.42 
24.42 259 Christian Engström, 75. Fredrikshof 28 49 
24.42 260 Johan Knuts. 75. Vasbv SK 28 55 139 Stefan Hemphaia. 75, Högbo GIF 

140 Orlan Lindstrom, 75. IF BP 
141 Henrik Norrmosse. 75, IF BP 

24 47 261 Håkan h ars son. 75. l ~ i i n d e n  28 56 
24.47 262 Raimo Knuutila, 75. Llusne AIK 29.03 
24 52 263 Fredrik Karlsson, 75, Sodra Vi IF 29.08 
24.54 264 Nicklas Soderberg, 75, IF BP 29.16 
24 56 265 Magnus Ruuth. 75, Huddinge 29.17 
24.57 266 Marco Salazar, 75, 29.20 
24 59 267 Oskar Lindell 75. S-baden 30 30 

142 Andreas Persson, 75. OK Tyringe 
143 Johan Westergård. 75. 
144 Thomas Backelin, 75. Fredsberg 
145 Jan Hjort, 75, orserums IK 
146 Anders Olsson. 75. Huddinge AIS 
147 Jimmy Lindberg. 75, Segeltorps IF 
148 Andreas Carling, 75, iK Jordbann 
149 Ole Norheden. 75. 
150 Cristian Soderlund, 75. Nynash IF 
151 Markus Andersson, 75. Spiridon Fl 
152 Erik Frick. 75, IK Waxholm 
153 Per Sawander, 75. Timrå SOK 
154 Andreas Jonsson, 75. IFK Lidingo 
155 Blbrn Klellstrand. 75. 
156 Rolf Råberg, 75, Råby-Rekarne GolF 
157 Håkan Larsson. 75, Hortiax SK 
158 Mikael Ekholm. 75. Skarholmen 
159 Anders Oman, 75, Upsaia IF 
160 Oskar Aseii. 75. IFK Enskede 
161 Mikael Hallberg. 75, Klls SF 
162 Mats Berglin, 75. 
163 Mikael Wiklund. 75. Bromma 
164 Stefan Lindquist, 75, OK Hallen 
165 Andreas Elgstrand, 75. SolK Hellas 
166 Ken Wendelin, 75, Varmdö IF 
167 David Sperling. 75, Skogås BK 
168 Peter Lindelof, 75. IK Waxholm 
169 Per Axilius, 75. Huddinge 
170 Per Ståhl. 75, IFK Sthim 
171 Ulrik Carlsson. 75. Garphyttans IF 
172 Stefan Eriksson, 75. Jarfala OK 
173 Mattias Tengbrand. 75. IFK Strangnas 
174 '. 
175 Lars Lewen, 75, Hasselby Alpin 
176 Jonas Hirden, 75, alvdalens IF 
177 Peter Moberg, 75, Haninge SOK 
178 Mikael Sand, 75. Oxbergs IF 
179 Niclas Nordstrom, 75. Kils SF 
180 Fredrik Holmqvist. 75, Ljungby FIK 
181 Andreas Andersson, 75, Skill-ryds SK 
182 Johannes Jarlebring. 75, Skogs IF 
183 Brahim Elouagari, 75. Vårby Gård 
184 Fredrik Lindstrom. 75. Enebybergs IF 
185 Jens Nvbv. 75, Maix IF 

- ~~ 

24.59 268 Jesper Jansson, 75. IF BP 30.56 
25.06 269 Markku Reinikka. 75. Tuiinge-Tumba 31 .O4 
25.08 270 Andreas Imeryd, 75. Trosa alpina 31 .O9 
25.16 271 Tomas Steen, 75. IF BP 31.14 
25.18 272 Pinith Pettersson, 75, 31 30 
25.19 273 Mats Ivarsson. 75. IFK Borohoim 31.31 
25 20 274 Daniel Färnqvist. 75. IF BP-  31 35 
25.21 275 Fredrik Sandkvist, 75. Hortlax SK 31 36 
25 21 276 Jonas Lindqvist. 75, Hortlax SK 31.37 
25.21 277 Tomas Jansson, 75. Viksta iK 31.41 
25.22 278 Kristian Koskelinen, 75, IFK LIDINGO 31.52 
25.22 279 Tobias Olsson, 75, 1K Waxholm 32.25 
25.23 280 Goran Pettersson. 75. IK Waxholm 32 28 
25.23 281 Mats Persson. 75. VEK-75 Hockey 32.28 
25.24 282 Johan Gammer. 75, IF BP 32 31 
25.24 283 Kimmo Knuutila. 75. Ljusne AIK 32.49 
25 24 

1 Fredrik Johansson, 75, Dals Sodra 
2 Calle Frisk, 75. IFK Lidingo 
3 Sebastian Henriksson, 75. IF Aland 
4 Matthias Karlsson, 75. Nybro IF 
5 Tommy Johansson, 75, IK Westmania 
6 Elling Klos, 75, Ringerike IL 
7 Fredrik Engström, 75, VIK-Friidrott 
8 Toni Rovina, 75. FIF Gnistan 
9 Per Ake Eklund, 75, Upsala IF 

10 Mårten Handler, 75, Ytterhogdal 
11 Fredrik Nielsen. 75. Nynas IK 
12 Par Johansson. 75, Rembo IK 
13 Mats Karlsson, 75, SK Graal 
14 Jari Kenttakumpu. 75, Borås FF 
15 Peter Olsson. 75. Brittatorps TK 
16 Peter Johansson, 75, Brittatorp 
17 Andreas Pherson, 75, Istrums SK 
18 Haakon Tvervaag. 75, Ringerike FIK 
19 Joakim Kihlberg, 75, Nasviken IK 
20 Kjell Briseid, 75, Koll 
21 Karl Tunheim 75. Undheim IL 

65 Mattias dibo. 75. Alno IF 
66 Magnus Jonsen, 75, Bergnäsets A K  
67 Tomas Lilla. 75. IF Linden 

186   ris tian junell. 75. IFK Lidingo 
187 Erik Nordlind, 75, Karlstad BK 
188 Stephan Halen, 75. Malaro SOK 
189 Peter Thornqvist, 75, Granbergsd 
190 Joakim Nilsson, 75. Klarebergs 
191 Rikard Lann, 75. Dandeiyds SK 
192 Martin Faigen, 75, IK Jarl 
193 Tobias Linestrand, 75, Mysslo/Oviken 
194 Henrik Danielsson, 75. SYA SK 
195 Svante Ernberg. 75, Täby SOK 
l 9 6  Andreas Andersson. 75. Maiaro SOK 

68 Patrik ~ohnson,  75, Haninge SOK 
69 Emmanuel Moller, 75, MM sk  Målilla 
70 Magnus Ståhlberg. 75, Gefle IF 
71 Andreas Johansson, 75. Redvags SK 
72 Fredrik Karlsson. 75, Taby 
73 ' 
74 ~e'der Bolgerth, 75, IF KvIle 
75 Per Bodin. 75, Gotlunda IF 
76 Christian Dahlman. 75. Spiridon 
77 Thomas Edstrom. 75. MysslöiOviken 
78 Håkan Thornet, 75. Ekslo so 
79 Blorn Hedskog, 75, IK Waxholm 
80 Henrik Sandberg. 75. SK Ringen 
81 Daiel Ehn, 75, OK Lottan 
82 Patrik Jemtbring, 75. Ragunda IF 
83 Rckard Olovsson. 75, IFK Marsta 
84 Richard Sandstrom, 75. Brommap. 
85 Jonas Stiernidf. 75. Kils SF 

197 Johan örtenblad, 75, Lidingo 
198 Sigi Rasmussen, 75, AIK 65 Strdby 
199 Carl Dinaes. 75. Haaunda IF 26 30 : i oktober 1 
200 Henrik Eiandsson 75 Täbv 
201 Blbrn ~ ihnsson .  i. ~orn-~yck l i nge  
202 Ari-Pekka Leskela. 75, Virsbo FF 
203 Biorn Ahlbero 75. Hellas 
204 ianilo Belarino, 75. 
205 Kristian Raitalammi, 75. Tull i r P  
206 Mats Berokvist. 75. IF BP 

22 Tony Berglund, 75, IFK Umeå 
23 Anders Trygg, 75, Savedalens AIK 
24 Johan Enoman. 75. Timrå SOK 

86 Tony ~ o i l i n g .  75. Gdtlunda IF 
87 Magnus Crona. 75, Huddinge Sk 
88 Manas Larsson. 75. A~oelbo AIK 

207 Andreas Pettersson, 75, Vastervik OK 
208 Henrik Persson, 75, Tulinge SK 
209 Anders Lindkvist, 75, Monbo IF 
210 Bibrn Dickson. 75 Mdlnbo IF 25 Nils j ork ils son, 75, Dandetyds SK 

26 Tommy Tuike, 75, Virsbo Finsk 
27 Tobias Persson. 75, LJ Jamtrennarna 
28 Håkan Jansson. 75. Rånaas 4H 
29 Daniel Makinen, 75, Viksta !K 
30 Thobias Fredriksson, 75, Mellerud 
31 Anders Lindberg. 75, Rembo IK 
32 Claes Theander. 75, Sundbybergs IK 
33 Stefan Hellman, 75, OK Kroppefjall 
34 David Kangas, 75, Spårvagen 
35 Toni Kinnunen. 75 Kooinos GIF 

89 Jörgen Osterlund. 75. Langhems IF 
90 Daniel Karlsson. 75, KFUM ANika 
91 Anders Johansson, 75. Tureberg IF 
92 Viktor Lofroth, 75, IF Aland 
93 Thony Skogsberg, 75, Jadraås AIK 
94 Peter Asplund, 75, Sundbybergs IK 
95 Peter Lindstrom, 75, Balinge IF 
96 Nicholas Etherden, 75, OK Fyrismalm 
97 Petter Johansson, 75, IFK Savsjo 
98 David Ramstrom, 75. Filipstad IF 
99 Olof Malm, 75. MAIK Linkoping 

100 Anders Fagerlind, 75, Torstared IF 
101 Tobias Johansson, 75, KFUM Arvika 
102 Sverre Briseid, 75, Koll-Norge 
103 Anders Hubinette. 75, Balinge IF 
104 Johan Lindberg. 75, IKTlelvar 
105 Johan Svensson, 75. OK Hallen 
106 Hans Huhmarkangas. 75. Aino IF 
107 Erik Hellberg, 75, Bollnas SK 
108 Jon Jonsson, 75, Lidingo Siaiom 
109 Harald Walden, 75, IFK Lidngo 
110 Blorn Lagerielt, 75. Sundslö IF 
111 Dan Nykvist, 75. KFUM Arvika 
112 Niklas Eklund, 75. Nykop.BIS 
113 Niclas Rudn, 75. Viks10 Tennis 

211 &edrik Tangen, 75. Leksand 
212 David Carlsson. 75. Arla IF 
213 Niklas Blomqvist. 75, Vista SK 
214 Mattias Strom, 75. Dala-Jarna IK 
215 Henrik Soderlund, 75. Alunda SK 
216 Emil Kylberg, 75. Maaro SOK 
217 Daniel Jernberg, 75, 
218 Tobias Mårtensson, 75, Stora Tuna IK 
219 Mats Hagglund, 75, Malmby IF 
220 Robert Lonn, 75, Spårvagen Friidron 
221 Magnus Lundberg, 75. Hortlax SK 
222 Peter Lowenberg, 75, IK Waxholm 
223 Thomas Johansson, 75, Redvags SK 
224 Johan Benotsson. 75. IF BP 

36 Gustav Vesterberg, 75,' ~ i romnas  GIF 
37 Kalle Dahlin, 75. Leksands OK 
38 Olle Joelsson. 75. GolF Tjalve 
39 Marcus Hvien. 75. SYA SK 
40 Martin r in she im, 75. Spiridon Fl 
41 Per Ragnar Tufin, 75. Ringerike FIK 
42 Tobias Svartserud. 75. Sigtuna 
43 Martin Hedman, 75, Råby-Rekarne 
44 Henrik Tornqvist, 75. Akersberga 
45 Per Engstrom, 75. Hogbo GIF 
46 Anders Lidoren. 75. Umedalens IF 

225 Daniel Mainerflord. 75. OK Alvs10 
226 Blorn Lindblad, 75, Sodra Vi IF 
227 Robert Eriksson. 75. Gavle 
228 Carl Otto Schell, 75, BP 
229 Mathias Svensson, 75, Arlangs IF 
230 Dan Forsberg, 75, Segeltorp 
231 Andreas Hernandi, 75, Spånga 
232 Pierre Gotesson, 75. IK Trasten 
233 Michael Hjelmåker. 75. Danderyd 
234 Fredrik Hoimstrom, 75, Savar IK 

47 M a i  n h s;age- 75 Myrs c Ov l e n  
48 i4a.t as aarsirom 75 \i sia In 
49 3erne Fone .s 73 Flyoc AS< 



84 LILLA LIDINGOLOPPET 1989 
51 Karin Axelsson, 74, Leksands OK 12.50 
52 Carina Andersson, 74, Hovslans IK 12.51 

Klass F 15 - 3000 m 53 Kristina Henriksson, 74, IK Ymer 12.53 
54 Anna Fredriksson, 74. Skell.AIK 12 54 

Flickor födda 1974 55 Veronica Berglund, 74. Bollnas SK 12 55 
56 Sanna Swiden. 74, Tyreso SOK 12.56 

116 Sara Sundvk, 74, Järla IF 
117 Isabee Haglund, 74, Huddinge 
118 Malin Skarin. 74, Jarfallas SS 
119 Helena Gustavsson. 74. Ss Mora 
120 Anna Safsten, 74, Vannas SK 
121 Viveca Claesson, 74. SLK Oxelösund 
122 Romana Gregorica. 74, St.Tuna IK 
123 Elenore Södergren, 74. Svards10 IF 
124 Susanne Persson. 74. Viksta IK 
125 Eva Grili. 74. Brommalioikarna 

59 '. 
60 Martin Johansen, 74, Taby IS 
61 Per Landberg. 74, Hestra SSK 
62 Mats Liljas. 74. Uppsala Stud IF 
63 Magnus Isaksson, 74, Bore 
64 Perry Larsson. 74. IK Tiwaz 
65 Tommy Larsson. 74, Hulåns IF 
66 Pelle Nylander, 74. Duvbo IK 
67 Håkan Pettersson, 74, Vailentuna FK 
68 Christian Olsson. 74. Tranemo IF 

- .  . 57 Wenke Hedstram. 74. Zinkoruvan 12 57 
Kekord: 1 U. 1 L Malin 
Ewerlöf, Södertälje IF, 
1987 

58 Mia Puolakanaho, 74, ~ a r i d d  IF 12 57 
59 Eva Linden, 74, Jarla IF 12.59 
60 Kristine Rundstrom. 74. Alinosås IF 13.03 
61 Karin Persson. 74, Högbo ~li 
62 Anna Kallås, 34, Bolistanas SK 
63 Carina Martinsson. 74. 

126 Therese Wågberg, 74, IFK Lidingö 
127 Malin Orhn. 74, Tureberg 
128 Tnerese Carlsson, 74. ASK-Skidklubb 

69 Mattias Lindgren, 74. Kungsängens 
70 Fredrik Jansson, 74. Sodertorn 
71 Trond Lillebekk. 74. Skotterud IL 

64 Malin Johansson, 74, Tafteå IK 
65 Maria Bengtzon. 74. Frukishop 

129 Cammila Nordstrom. 74, IFK 
130 Maria Hilmersson. 74. Zinkgruvan 
131 Ami Abihn, 74. BP Flicklag 74 
132 Jeanette Aronsson. 74, 
133 Elin Ericsson. 74. KFUM Arvika 
134 Ulrika Forsberg. 74, iF Vingarna 
135 Ulrika Nilsson. 74. OK Loitan 
136 Jenny Ramstedt. 74, Sätra SK 
137 Sophie Naess. 74, Turebergs IF 
138 Linda Henriksson, 74, Solflickorna 
139 Mimmi Rådeström. 74, Trångsund 
140 Liza Melin, 74, Linkdpings GIF 
141 Annika Olofsson. 74. 

72 P-ter S.e3 r 74 0.8 On 
73 .cnas S3oerqr si 74. Socena e 
71  h i as D3 i B ,sci 74 A n3 G F 
75 Tomas Klingberg, 74, Karbenn. GolF 
76 Jens Bergfors, 74. Bergsjo IF 
77 Ulf Persson, 74, IFK Enskede 
78 Vladimir Bastdas, 74, Fredr-hof 
79 Anders Edlund. 74, Rånas 4H 
80 Marcus Eriksson, 74. IFK Arboga 
81 Mats Eriksson. 74. Marhults SK 
82 Magnus Bergh, 74, ~ y d o  ASK 
83 Markus Palmer, 74, Tenhults SOK 
84 Per Seren, 74. Eksjö S'a 
85 Fredrik Bystrom. 74, IFK Marsta 
86 Tomas Hagstrand, 74, Sisu Forshaga 
87 Jonas Granbo. 74, HagurIda IF 

142 Ulrika Samueisson. 74, Vaxlo basket 
143 Gisela Einars, 74, Taby IS Skid 
144 Madelene Hedberg, 74, Sthlm polisen 
145 Irina Narkiniemi, 74, Tull.Tumba FF 
146 Carola Larsson. 74, 
147 Camilla Lind, 74. Viriabyholm 
148 Annika Soderhom, 74, ~ 

149 Sandra Georgsson. 74. T-by badmin 
150 Maria Qvarnstrbm. 74. Skogås SK 
151 Anna Swardh. 74, OK Nludung 
152 Malin Lofqvist, 74. Tyresö SOK 
153 Anne Haggslö. 74. Arsta 
154 Ulrika Ohlsson. 74, Asele IK 
j55 Anne Marie Johansson, 74, IF Sisu 
156 Jenny Andersson, 74, Borensbers IF 
157 Maria Lindholm, 74, 
158 Katarina Sanden, 74. Asbro GolF 
159 Sofie Jacobsson. 74, Malmslatts AIK 

Klass P 15 - 6000 m 
Pojkar födda 1974 
Rekord: 19.15 Magnus 
Johansson, Linköpings 
GIF, 1986 

ensam o m  segern i klassdn. 
88 Markus Samelius, 74 LSK 22.52 
89 Blörn Lindstrom. 74, Boo IF 22.55 
90 Kristian Zätterstrom. 74, Sbbgs K 22 57 
91 Jonas Andersson. 74. Bergnasets AIK 23 02 
92 Henrik Lindblom. 74. IFK Lidingo 23 03 
93 Per Lejonclou, 74, Grådb Motion 23.04 
94 Daniel Stvrenus. 74. Vasterviks OK 23.06 

1 Oskar Knutson, 74. IF Castor 19 41 
2 Christian Karlsson. 74, IFK Halmstad 20 00 
3 Svein Ove Risa. 74, Undheim IL 20.13 
4 Mehari Liam 74. Solna Friidrott 20.21 
5 Stefan wagman, 74, Vasby SK 20.30 
6 Vinlar Dahlseid. 74, IL FRI 20 40 
7 Martin Johansson. 74. IK Hakaroso 20 43 Annika Fast från Linköping (startnr 2) var med i tätgruppen redan från 

början. 
1 Annika Fasth. 74, LGIF 
2 Karette Malen Nesset, 74. Hareid IL 
3 Åste Kirkeberg, 74, Kongsvinger 
4 Maena Rosen. 74. Ystads IF 

66 Sara Frodin. 74. KFUM Arvika 
67 Jessica Pauison, 74, Väddö OK 
68 Malin Wiberg. 74, Jaria IF 
69 Agneta Eriksson. 74, Forssa IK 
70 Susanne Karlsson. 74, Lillkyrka IF 
71 Eva Hoimstrom, 74, Umedaiens IF 
72 Anna Kessling. 74, Tyreso 
73 AnnSofie Jonsson, 74. Tidaholms SK 
74 Helena Wennbom, 74. IFK Dl0 
75 Anna Arsjo, 74. SOK Viilan 
76 Annica Nystrom, 74, Sanle IK 
77 Jenny Lundgren, 74, C-talle SS 
78 Kristina Eriksson, 74, Mora 
79 Linda Swedner, 74, IK Jordbann 
80 Greta Hammarstrom. 74. Enskede BK 
81 Monica Jansson. 74, Skidkamr. 
82 Sara Persson, 74, IF Vingarna 
83 Sara Formgren. 74. Ragunda IF 
84 Margareta Nordstedt. 74, Moholm SK 
85 Jessica Nilsson, 74, Trosabygdens OK 
86 Ulrika Hvoren. 74. Borås 

8 Staffan Eriksson, 74. Blursås 
13 09 9 Jan Magnusson, 74, Hofors 
13.10 10 Markus Takte. 74. Kvarnsv. 
13 11 11 Daniel Nilsson. 74, Lekeryds SSK 
13.14 12 Stefan Thomson. 74, Ragunda IF 
13.15 13 Ola Bjorkman, 74. IK Tiwaz 
13 18 14 Lars Loren, 74, Borgstena IF 
13.18 15 Jimmy Bjork, 74, Vaggeryds SOK 
13.19 16 Jannes Dahlgren, 74, IFK Mora 
13.19 17 Andreas Sognefors, 74. HargRunners 
13 20 18 Tommy Astrom. 74. 
13 21 19 Fredrik Gronvaii, 74. Borensbergs IF 
13 21 20 Niklas Robertsson, 74. Stockviks IF 
13 22 21 Stefan Sehlstedt. 74. Sandviks IK 
13.23 22 [ulartin Sanders, 74, IFK Marsta 
13 23 23 Peter Johansson. 74. LGIF 
13 24 24 Tobias Karlsson. 74. IK Wilske 

95 Henrik Bóman. 74. Are FIF 
96 Niklas Bengtsson, 74, SOIK Hellas 
97 Pontus Tillenius, 74, Skyttorps iF 
98 Fredrik Anger, 74, IFK Hedern SK 
99 Henrik Malker, 74. Akersberga Sk 

100 Mirko Naumanen. 74, IFK Strangnas 
101 Per Carlsson. 74, Lidingo 
102 Par Johansson, 74, Asbro 
103 Roland Erixon, 74. Hasselby SK 
104 Niclas Liljeblad, 74, LSSK 
105 Stefan Carlsson. 74. Kumla skid 
106 Henrik Anangen, 74, OK Hallen 
107 Robert Jakobsson, 74. IF Sisu Tidah 
108 Daniel Olausson. 74. Tullinae Sk 

8 Linda Andersson, 74,  bergs IK 
9 Anna Wiik. 74, Nasviken 

10 Jessika Eriksson, 74. BTK 
11 Magdalena Hannu, 74. Blorns SK 
12 Charlotte Ramhult. 74, IK Ymer 
13 i sa  Nordgren, 74, Kalix Skidklubb 
14 Minna Lotionen. 74. 
15 ~ise- on Persson. 74. Arjang IF 
16 Lena Hallberg. 74, Tierps IF 
17 Eva Lotta Lindstrom. 74. Storviks IF 25 Lars Appelqvist, 74, IF Hagen 

26 Niclas Malm, 74, 
27 Par Axeisson, 74, Bjorntorps IF 
28 Johan Uddin, 74. Riby Rek 
29 Dan Enqvist, 74. Filipstads IF 
30 Martin Norder, 74, Villstads GolF 
31 Anders Freden. 74. Skillinoaivds FK 

112 '. 
113 Erik Hellberg, 74, Umedaiens IF 
114 John Lagerskog. 74. IFK Arvidsj 
115 Niclas Fogestrom. 74. OK Måsen 
116 Ulf Hockerielt. 74, Vasterviks OK 
117 Ulf Eriksson. 74. Norbergs OK 
118 Johan Werning, 74, LSSK 
119 Per Ahgren, 74. Långhundra 
120 Henrik Gustavsson, 74, Ariang 
121 Daniel Svedin, 74, Viksib TK 
122 Daniel Bernehlalt. 74, Baloos F 
123 Markus Gustafson, 74, Vaxlo AiS 
124 Mathias Tornvall. 74, FOC Farsta 
125 Viktor Svensson. 74. Konfac 

18 Katarina Gerelius, 74. IFK Mora 
19 Maria Eliasson. 74, Aita 
20 Anna Johannesson. 74. F-stads SF 
21 Ulrika Soderberg, 74, Maarö SCK 
22 Petra Franzen. 74. Motala AIF 
23 Karin Holmgren. 74. Nordmalings IF 
24 Pernilia Lundmark 74. Stromnas GIF 

87 Ulrika ~óhansson. 74, OK Landehof 
88 Ulrika Sjodin. 74, 
89 Jessica Eriksson. 74. Jumkils IF 32 Johannes Persson. 74. Bittaiorp TK 

33 Magnus Lindblom. 74, Vaxjo Norra IF 
34 Cia Pamqvist, 74, KISA SK 
35 Mikael Mattson. 74. Nasvikens IK 
36 Niklas Nilsson, 74. Sodertalle IF 
37 Daniel Jacobsson, 74. Sodra Vi IF 
38 David Andersson. 74. ViIIstadlGOiF 

25 Tina Johansson, 74, Gefle IF 
26 Karin Persson. 74, Trångsviken 
27 ' ,  
28 Hanna Fagerlind, 74. BP 
29 Catarina Johansson. 74. Alberga GIF 
30 Hanna Lundberg. 74, Sorseie SK 
31 Ulrika Ledin, 74. Sollefteå 
32 Linda Karlsson. 74, Riviera Fi 
33 Helena Hallberg. 74, IFK Osteråker 
34 Kristina Jarborn 74. 

90 Minna Ljunggren. 74, IF Vingarna 
91 Kerstin Pers, 74. IK Jarl 
92 Christina Camner, 74. Bo0 IF 
93 Emma Johansson. 74. Sbdra Vi IF 
94 Haidi Pettersson. 74, Solna IF 
95 Anna Sernbo, 74. Spridon Fl 
96 L i l  Ericsson, 74, Forssa IK 
97 Marie Lovik, 74, Taby 
98 Jenny Wallin. 74. Grbdinge SK 
99 Catarina Fredriksson, 74. S-talle IF 

100 Carola Tarning, 74. Redvag 
101 Jenny Roos. 74, IFThor 
102 Emma Samrud. 74, Kinna IF 
103 Malin Lindgren. 74. Sundbyberg iK 
104 Charlotte Sioholm. 74 Söderhams IF 

3? M;ir Se czrg  i 4  %.r~ .e i s  Cd 
1: A-~er; [?.j? 7.: :d Var;'? 
41 Can e j i s r c T I  ' z  3 :.ii Sn 

Markus Alfredsson. 74, Grebo SOMK 
Stefan Thyr, 74, Fredrikshof 
Fredrik Niklasson. 74, VKS 
Per Nilsson, 74. Stronas GIF 
Henrik Oden, 74. Bele 
Mattias Johansson, 74, Hogsbo AIK 
Lars Kristiansson. 74. hkersberoa Sk 

42 Niklas Karlsson. 74, Vasterås FK 
43 Peter Gustafsson, 74. Akersberga 
44 Thomas Jennerstål, 74. Vailentuna FK 
45 Andreas Carlsson, 74, Karlslund 
46 Mårten Samrud, 74. Kinna IF 
47 Josef Andersson. 74. A k e r s b . ~ ~  
48 Jesper Erkki, 74, Kiruna LDK 
49 Klaes Goransson. 74. Calslof. GOIF 

7i :a.. Csior3org 7. Alsr ju SR 
36 L'sr E F. 3e-coi ,: T o > ,  S 1. 311 - . . r *: S* i r rcnr i  7. i\ .l she 

Hans Lindberg, 74, Sandviks IK- 
Fredrik Granath. 74, Vreta Skid 
Mattias Eriksson. 74, Kungsangens SK 
Fredrik Karlsson. 74. Halbv 

38 Gunia Siigsiotter. 74. Arboga OK 
39 Anette Jonsen. 74. IK Jari 
40 Ulrika Rappe, 74, Taby SOK 
41 Gabriela Propper. 74. Canderyds SK 
42 Kristina Nordbiom. 74, Varmda IF 
43 Anna Lundmark, 74. IF Vingarna 
44 Jenny Olsson, 14, Lima IF 
45 Maria Gossas. 74. Grådo Motion 
46 Catrine Edwardsson 74. IFK-Do 
47 Lotta Kretschek 74, K Stål 
48 Marie Svensk. 74, OK Hallen 
49 Marie Fungbrandt, 74, SYa SK 
50 Eva Hallsten. 74. Taby SOK 

105 Katja Liljeberg, 74. Ja~enpaan 
106 Camilla Berglund. 74, Hasselby SK 
107 Charlotte Zvamunt. 74. Soderiorn Mikael Teilstam. 74, Taby is 

Håkan Lindberg, 74, Vaxholm 
Sandro Samuelsson, 74, IFK L-O 
Anders Alpmo. 74. OK Avslo 
Kristofer Singer, 74. Bele 
Andreas Skald, 74, OK Amne 
Gosta Forsum, 74, 
Kalle Neveling. 74. Malar0 SOK 
Mårten Ohund. 74. Ainb IF 

50 ', 
51 Magnus Blomkvist, 74. BAIK 
52 Rikard Jonsson. 74. Tabv IS 

108 Asa Drott, 74, Malmslatts AIK 
109 Frida M e n .  74, OK Vivill 
110 Calsa Froberg, 74, IMR Runnen 
111 Maria Carln, 74, Tyreso SOK 
112 Li Brismo, 74, Akersberga 
113 Maria Perols, 74. Upsala iF 
114 Maria Skold, 74, Bollnäs SK 
115 Therese Jutterdal, 74. Sbdra Vi IF 

56 Peter Ening, 74. ~kogspójk. ÖK 
57 Fredrik Eliasson, 74. IF Castor 
58 Fredrik Wikefeldt. 74. Viksjo 
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Fredrik Lindstrom, 74, Hagunda IF 
Per Dahlsten, 74,  Skidkamr 
Mat tas  Ekman, 74. IF HK 79 
Stefan Mattsson, 74, Upsala IF 

Stefan Slang, 74, Flens IF 
Tor Kylborn. 74, Vreta SoMK 
Daniel Forberg. 74, Solna Friidrott 
Mikael Dahlstrom. 74, Vannas SK 
Henrik Pettersson, 74, Trosabygd OK 
Johan Soderstrom. 74. Tvreso SOK 
Kalle Runeberg, 74, Bratiås CK 
Robert Ohrn, 74, Fellingsbro AIK 
Marcus Sandboroh. 74, Kils SF 
Jonas pettersson-, 74, K i s  SF 
Johan Andersson, 74; Katrtnehom OK 
Johan Funqvst. 74, Atvid 
Peter Hellberg, 74, J a r f a a  OK 
Christian Litzel. 74, Zinkgruvan 
Per Linder, 74, 
Patrik Thysell. 74, Arla 
Andreas Huss. 74, Enebybergs IF 
Andreas Ohquist, 74. Lekeryd Sv 
Andreas Tuveson, 74. Hagastroms sk 
Tommy Lund, 74, Nykopng BIS 
David Wahlstrbm, 74. Hasselby Alpin 
Robe,rt Christofferson, 74,  A b  GIF 
Pascal Knutsson, 74, Boo F 
Anders Karlsson, 74, Brannans IF 
Jonas Nyquist, 74, Hammarby 
Dan Hellstenius. 74, Westermalms F 
Per Bergmark, 74, Snattrnge Sk 
Ronny Karlsson. 74, Zinkgruvan IF 
Donnie Dierks. 74, V-Hannge IF 
Max Lundgren, 74, Dlurshoim 
Magnus Olivensjo, 74,  
Christofer Lindgren, 74, IF Hagen 
Christoffer Bergstrom, 74. 
Davtd Johansson, 74. Bodens IK 
Fredrik Dunder, 74, Vannas SK 
Mattias Olofsson, 74, Applaro 
Manias Johnsson. 74. IFK Viksjo 
Daniel Sturaeus. 74. 
Johan Karlsson, 74. Jadalla 
Richard Otto, 74. Fredrikshol 
Gunnar Ählen. 74. OK Osteråker 
Daniel Dahlgren, 74, Baoos IF 
Fredrik Strand, 74, IFK Mariefred 
Martin Svensson, 74, 
Joakim Lindblom. 74. OK Lanan 
Henrik Andersson, n, CK Falken 
Staffan Sandström, 74. Hagunda IF 
Andreas Haggstrbm, 74. Strbmnas GIF 
Tobias Blom, 74, Asundens CC 
Daniel Wallertus, 74, Vasterviks OK 
Magnus Smedmark, 74. Täby IS 
Marcus Juntti, 74, Hasselby SK 

Rickard Andersson, 74, L-b Fotboll 
Mats Johansson. 74. IFK Halmstad 

7flfi Patrik . l n h a n i ~ n n  74 Ännelhn SK 7fi 79 . . . . . . . . . . . 
207 Gunnar ~ e r g i t n d . ' 7 4 , ' s & i K -  - 
206 Karl Rams. 74, Arsta 
209 Christer Andersson, 74. Gagnef IF 
210 Johan Eriksson, 74, Fellingsbro AIK 
211 Johan Norbelie. 74, Matteus 
212 Mathias Andersson. 74. IFK Lidinob 
213 T ~ r ~ s  Aioerss7n. 71. Fl< -.nca 
il. T ~ c ? ~  G! ense-  74 E < e q n o a i e o  
215 Da.? n~?no,c 1 4 ,  l<r.MAn dc 

216 Lars ~ a n s i o n , ? 4 ,  Knivsta 
217 Stefan Mickels, 74, Turebergs IF 
218 Blorn Larsson. 74. Malaro SOK 
219 Johan Ekstrom. 74. Viksio 
220 Kenneth Blidborg, 74. ~ " l l i n g e  Sk 
221 Matiias Uhlander. 74, Kils SF 
222 Mikael Loforen, 74. Skå IK 
223 Adam ~ s c h u i n i g g ,  74. Hasselby 
224 I ir ian Svensson, 74, Reymers 
225 Anders Enesved, 74. Viista IK 
226 Anders Smedborn. 74. KSK 
227 Henrik Eriksson. 74, Felllngsbro AIK 
228 Thobias Thorn, 74. EB-invest AB 
229 Daniel Rånoe. 74. IF Sisu 
230 Nicklas i oh ans son, 74. Sodra V i  F 
231 Robert Karlsson, 74,  Oskarshamn 
232 Fredrik Skoglund, 74. IFK Kungalv 
233 Bengt Wernrnark. 74, J a r f a a  
234 Jesper Tuveson. 74. Tuve united 
235 Magnus Svensson, 74, Skårtaryd IK 
236 Jan Kettnaker. 74. Sundbvberos IK 
237 Anders Kallstrom, 74,  ~ a s s e l b ;  SK 
238 Jimmy Heimer. 74, Ärsta 
239 Patrik Sbderqvist. 74, KFUM Stright 
240 Fredrik Fiallstrom. 74. 

Niklas Johansson, 74. Tierp IF 
Kristian Vinatzer, 74,  Tullinge 
Stefan Hogstrom. 74. Spårvagen Friid 

244 Blorn Bengtsson. 74, Kyl-Bengtsson 
245 Jimmy Andersson. 74. Kyl-Bengtsson 
246 Andreas Peterson, 74, Hisus 
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Alla segrarna i Lilla Lidingöloppet 1977 - 1989 
F ö r s t a  g å n g e n  s o m  L i l l a  L i d i n g ö l o p p e t  a r r a n g e i  
A n t a l e t  s t a r t a n d e  v a r  f ö r s t a  å r e t  400 .  L i d i n g ö l o j  
f ly t tas till s a m m a  h e l g  s o m  L i d i n g ö l o p p e t .  F ö r s t  
s o m  L i d i n g ö l o p p e t  o c h  1977 d e  
K l a s s i n d e l n i n g e n  h a r  u t v e c k l a t s  f r å n  k l a s s e r  me 

-ades v a r  1970. F r å n  d e t  å r e t  a r r a n g e r a s  t ä v l i n g e n  p 
p p s a r r a n g ö r e r n a  a n s å g  a t t  o m  L i l l a  L i d i n g ö l o p p e t  
d å  k u n d e  l o p p e t  bli e n  r i k t i g  f a m i l j e t a v l i n g .  1973 1 
n u v a r a n d e  b a n o r n a  p å  1 7 0 0 , 3 0 0 0  o c h  6 0 0 0  mete r .  
:d t v å  å r s g r u p p e r  till d e t  n u v a r a n d e  m e d  e n  å rsgru ,  

,å l ö r d a g e n  e n  v e c k a  f ö r e  L i d i n g ö l o p p e t .  
s k u l l e  bli n å g o t  stor t ,  så m å s t e  t ä v l i n g e n  
l y t t a d e s  L i l l a  L i d i n g ö l o p p e t  till s a m m a  h e l g  

p p  p e r  k lass .  

Klass F8 - 1700 m 1985 Jesper Kullström,Nynashamns IF 10.30 
1986 StefanThomson,Ragunda IF 10.42 
1987 Carl Frisk,lFK Lidingö 10.33 
1988 Andreas Gustavsson,Langhem 10.38 
1989 Tony Eliasson,Svanabyn 10.23 

1988 Ellen Matiesen,Norge 10.52 10.52 
1989 Alexandra Wohltat,Spiridon 10.48 

Asa Rannberg,Ersmarks IK 
Liza Melin,Linköpings SK 
Lina Börjes,lFK Rattvik 
Anneli Karlsson,Asbro GolF 
Gabriella Fredriksson,Melleruds IF 
Maria Klang,lFK Mora 
Anna Danielsson,Brittatorp 
Mariana Handler,Ytterhogdal IK 
Anna Karin Strömstedtyansbro 

Klass F15 - 3000 m 
Lena Paulsson,Sollebrunns AIK 11.32 
Asa Svensson,Vasterås IK 11.27 
Katarina Wåhlin.lF Linden 10.52 
Birgitta Wåhlin.lF Linden 10.28 
Anita Jarvi,Söderfors GolF 11.18 
Anneli Svensson,Linköpings GIF 11 .O7 
Pernilla Gluch,Falu IK 10.30 
Anette Karlsson,lFK Växjö 11.13 
Pernilla Eriksson,Umedalens IF 11.12 
Ulrika Svenstedt,Motala AIF 11.07 
Malin Ewerlöf,Södertalje IF 10.12 
Siri Holtung,Norge 10.33 
Annika Fasth.Linköpings GIF 10.32 

Klass P13 - 3000 m 
Tommy Sander,KFUM Orebro 10.44 
Erik ~ansson,Arjangs IF 10 30 
PeterVirtanen,KFUM Örebro 10.31 
Peter Rune,Gefle IF 10.22 
Niklas Jonsson.Jarfalla SK 10.29 
Erik Lindblom,Råby Rekarne GolF 10.18 
MorganTollofsen,Dorotea IF 10.06 
Christer Larsson,SkellefteA AIK 10.36 
Jesper Skantzeyaggeryds SOK 10.16 
Jesper Kullström,Södertörns FF 10.11 
StefanThomson,Ragunda IF 9.58 
Peter Nilsson,Harlöv 10.08 
Andreas Gustavsson.Langhems IF 10.12 

Klass F9 - 1700 m 
Charlotta Brylla,Upsala IF 
Annika Johansson,Kristinehamns OK 
Pernilla Eriksson,Umedalens IF 
Pernilla GrahnTimrå AIF 
Malin Ewerlöf,Södertalje IF 
Anna Skogtjarn,Upsala IF 
Gabriella Ekeroth,Söderhamns IF 
Lina Börjes,lFK Rattvik 
Anneli ~arlsson,Asbro GolF 
Gabriella Fredriksson,Melleruds IF 
Camilla Nilsson,DalaJarna 
Sofia Littenheim,Uddevalla IS 
Emma Mattsson,Upsala IF 

Klass P8 - 1700m 
Ali JumiskoTullinge-Tumba FF 7.01 
Axel Irestedt,lFK Lidingö 6.49 
Jonas Broden,Gavle GIK 6.45 
Marcus HallgrenSaby BK 6.44 
Kaj Virta,Finlandia 6.29 
Lars Appelqvist,lFKSkövde 6.26 
Fredrik Norell,Fjardhundra 6 47 
Henrik DimanderTarnsjö IF 6.56 
NiklasTollesson,OK Alehof 6.32 
Stefan Aberg.lFK Rundvik 6.31 
Mattias Svelander,Jamtrennarna 6.21 
Magnus Olsson,Brittatorp 6.26 
Per Samuelsson,Motala AIF 6.31 

Klass F10 - 1700m 
Pernilla GrahnSimrå AIF 6.25 
Malin Ewerlof,Södertalje IF 6.08 
Maria Andersson,Osthammar 6.23 
PiaValkama,lK Westmannia 6.27 
Lina Börjes,lK Jarl 6.16 
Emma Knutsson,Brunfio IF 6.15 
Viktoria JonssonTidaholm 6.05 
Ingrid Sahlin.Ragunda 6.19 
Alida Alivodic,lF Kville 6.17 

Klass P9 - 1700 m 
Johan Stigeback,KFUM Örebro 6.24 
Torbjörn Högberg,Brottby SK 6.38 
Axel Irestedt,lFK Lidingo 6.10 
ParJohansson,Sandviks IK 6 18 
Martin Psilander,Lidingö 6 15 
Kaj Virta,Finlandia 6.05 
Lars Appelqvist,lFK Skövde 5.59 
Matthias Karlsson,lK Nybro 6.27 
Henrik DimanderJarnsjö IF 6.11 
NiklasTollesson,OK Alehof 5 59 
Stefan Aberg,lFK Rundvik 5.58 
Mattias Svelander,Brunflo 6.01 
Magnus Olsson,Brittatorp 6.05 

Klass F11 - i700 m 
Therese LillquistYasby IK 6.23 
Anneli Svensson,Linköpings GolF 6.16 
Anna Karlström.lFK västerås 6.03 
Helena ~onsson,Ostersunds GIF 6.03 
Carina Svensson,Linköpings GIF 5.54 
Pernilla GrahflSimrå AIF 6.03 
Linda Hiljermark,Anderstorps OK 6 03 
Anna Skogtjarn,Upsala IF 6.20 
PiaValkama.lK Westmannia 6.05 
Lina Börjes,lK Jarl 5.55 
Asa Ljungbladyastervik 5.52 
Viktoria JonssonTidaholms SK 5.52 
Ingrid Sahlin,Ragunda 6.09 

Klass P10 - 1700 m 
1977 Petri Huusko,Räby-Rekarne GolF 6 10 
1978 Ake Hager,Röbacks IF 6 08 
1979 Erik Lindblom,OK Tor 5.58 
1980 Axei Irestedt,lFK Lidingo 5.58 
1981 Fredrik KuoppaTimrå AIF 6.00 
1982 Martin Psilander,lFK Lidingo 5.51 
1983 Johan Hesser,lFK Lidingo 5 46 
1984 Lars Appelqvist,lFK Skövde 6.03 
1985 Björn BorgmanYasby IK 6.00 
1986 Henrik DimanderTjarnsjo IF 5.50 
1987 Mats Nordström.lF Vingarna 5.39 
1988 PeterAndersson,Bergnasets IF 5.45 
1989 Mattias Svelander,LK Jamtrennarna 5.51 

Klass F12 - 3000 m 
1981 Carina StrandbergTimrå AIF 11.17 
1982 Viktoria Johansson,Vaddö IF 11.07 
1983 Eva Marklund,Söderhamns IF 11.24 
1984 Eva Segerstedt,Skelleflea AIK 11 .O9 
1985 Elin Ek,Nas IF 11.53 
1986 Anette Jonsen,lK Jarl 11 .20 
1987 Karina Gullbrandsen,Norge 11 .O8 
1988 Asa Ljungbladyastervik 11.11 
1989 Ulrika Swelander,LK Jamtrennarna 11 .21 

Sveriges nya Iöparlofte, Morgan Toilofsen från 
Dorote~7 har flera segrar r L i l la  Lidii~göloppet. 

Klass P14 - 6000 m 
1981 Magnus Gerdin,lF Vingarna 
1982 Jan Jonsson,lK Jarl 
1983 Jörgen Andersson,lFK Vasteräs 
1984 MorganTollofsen,Dorotea IF 
1985 MagnusJohansson.Linköpings GIF 
1986 Jesper Skantzyaggeryds SOK 
1987 Jesper Kullstrom,Södertörn FF 
1988 StefanThomson,Ragunda IF 

och Oskar Knutsson,Brunflo 
1989 Fredrik Johansson,Dals Södra 

Klass P11 - 1700 m 
Jonas Borgardt,Högbo GIF 6.06 
ChristerWesterberg,Högbo GIF 6.00 
Tord Persson,lF Linden 5.45 
Erik Lindblom,Råby Rekarne GolF 5.42 
Axel Irestedt,lFK Lidingo 5.32 
Pontus Halldin,Sköllersta IF 5.37 
Lars Melin,Malungs IF 5.42 
Mathias Fredriksson,Melieruds IF 5.48 
Lars Appeiqvist,lFK Skövde 5.36 
Björn BorgmanYasby IK 5.38 
Andreas Gustavsson,Langhem 5 29 
Tony Eliasson,Svanabyns OK 3.28 
PeterAndersson,Bergnasets AIK 5.33 

Klass F13 - 3000 m 
Asa Svensson~asterås IK 11 .25 
Susanne Nörgard, IF Linden 11 .25 
Anneli Svensson,Linköpings GIF 11.35 
Ingela Karlsson,lFK Vaxjo 11.09 
Anneli Edling,Falu IK 10.42 
Ann-Charlotte Carlsson,Filipstad 11.10 
Pernilla Eriksson.Umedalens IF 11.01 
Ulrika Svanstedt,Borensbergs IF 11 24 
Linda Hiljemark,Rydöbruks IF 11.05 
Angelika Gelin,Enkopings AIF 11.17 
Christin Nökieberg,Norge 11 09 
Alexandra Wohitat.Spiridon 10.50 
Asa LjungbladYasterviks OK 10.57 

Klass P15 - 6000 m 
Mikael ~brahamsson.Asbro GolF 
Esa Kuosko,Högbo GIF 
Jari Kiiski,Sundbybergs IK 
Stefan Andersson,Högbo GIF 
Magnus Carlsson,Finspångs AIK 
Ulf PetajaYittsjö GIK 
Andreas Ahl,Danderyds SK 
Sten GrahnJimra AIF 
MorganTollofsen,Dorotea IF 
Magnus Johansson,Linköpings GIF 
Bjorn Böhleng,Norge 
Mathias Fredriksson,Melleruds IF 
Oskar Knutsson,lF Castor 

Klass P12 - 3000 m 
Måns Malmborg.Fredrikshofs IF 11 .O7 
Christer Persson,Skillingaryds FK 11.28 
Jonas ~öös,Asbro GolF 10.57 
Tord Persson, IF Linden 10.41 
Erik Lindblom,Råby Rekarne GolF 10 26 
Axel Irestedt, IFK Lidingö 10 27 
Christopher Gluch,Falu IK 10.37 
Tomas Andersson,lF Vingarna 10.53 

Klass F14 - 3000 m 
1981 Maria Eriksson,Hagersta GF 11.16 
1982 Anna Karlström,lFK Västerås 10.42 
1983 Berit Dahle,Norge 10 57 
1984 MadeleineAlsgren.Ranas 4H 11.23 
1985 Ylva Grahn,Filipstads IF 11 11 
1986 Malin Ewerlof,Södertalje IF 10.43 
1987 Silje Rasmusen,Norge 10.51 
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Stafetten 
for nyblivna we, rutinerade i motionärer oc föredettingar. 

Lidingöloppet har fått 

en ny dimension. 

Det kunde jag konstatera 

redan nar jag kom ner 

till Grönsta garde 

lördagen 30 september. 

Nej, jag kom inte till Grönsta för att 
springa Lilla Lidingöloppet (mitt sista 
sprang jag 1977). Och jag skulle inte hel- 
ler vara funktionär den har dagen. 

Istället skulle jag göra en insats för 
Lena & X-runners i den andra ( och min 
första) Lidingöstafetten. 

Som gammal Lidingöbo och Lidingö- 
löpare har jag förstås mängder av Lilla Li- 
dingölopp och dessutom ett par lopp i Li- 
dingöloppets juniorklass bakom mig. 

Fast någon start i 30 km-klassen har det 
aldrig blivit, eftersom jag tycker att tre 
mil ar alldeles för långt för en f d 1500 me- 
terslöpare som jag. 

Så de senaste sju åren har jag fått nöja 
mig med att funktionera. 

Men i år var det alltså dags för ett Li- 
dingölopp igen. 

Lena, min tjej, som inspirerad av mitt 
idrottande har börjat trana, föreslog i au- 
gusti: 
- Vi kan väl anmäla ett lag till Lidingö- 

stafetten. 

Jovisst kunde vi val det. Men vilka 
skulle vara våra lagkamrater? 

Två gamla polare tillfrågades. Det blev 
Danne Karlsson från Luleå, som jag tam- 
pats med och mot på löparbanor runt om i 
landet, och Håkan Södrén från Norrtälje, 
som tränade och pluggade samtidigt som 
jag på Friidrottsgymi~asiet på Lidingö i 
slutet av 70- och i början av 80-talet. 
- Vadå? Tavla?, tyckte de. Det slutade 

vi ju med för flera år sen ... 
Men med lite övertalning gick de med 

på att vara med. 

Jag mötte alltså mina nyblivna lagkam- 
rater vid starten på Grönsta, bara 10 mi- 
nuter före utsatt starttid. 

Vi morsade, växladc några förmaning- 

Foto Keith Samuelson 

ens ord och önskade varandra lycka till, 
innan jag tog av mig överdragskläderna, 
fick tag på en pinne och gick in på star- 
tområdet. 

Eftersom jag antog att jag var hyfsat 
vältränad jämfört med många andra och 
därför siktade på att vara bland de 30 
främsta på första sträckan, trängde jag 
mig framåt för att stå så nära det första le- 
det som möjligt. 

Döm av min förvåning då jag val dar 
framme såg mig omkring och mötte idel 
bekanta ansikten. Det var Johnny från 
Tejptryck, Bamse från Trycksakskonsult, 
Micke från fjolårssegrarna Gerisale, An- 
ders-Erik, Martin Irestedt, PeO, Thomas 
Kajander, Lunkan, Hector, Johan Norin, 
Henrik Hagwall och en av bröderna Ta- 
rande - bland många andra. ( Och jag 
som trodde att jag var den ende föredet- 
tingen i Lidingstafetten!) 

Vi föredettingar hann i alla fall bli 
rörande överens om att ingen av oss var 
tränad nog för tremilen och att det hör var 
ett val så gott och roligt alternativ. 

Och sen gick starten. 
Vild rusning. (Och jag som hade hop- 

pats på en lugn resa.) 
Och undan gick det också hela vägen 

alla de nio kilometerna till mål, dar Lena 
nervöst väntade på att få göra sitt livs för- 
sta löpartävling. 

När Lena hade försökt ta sig fram till 
staketet, över vilket vaxlingen skulle ske, 
hade hon frågat orn det var dar man skulle 
växla. En av kilarna hade då svarar med 

-Jo, nog stämmer det att  du ska växla 
här - om du vantar ett tag och har en or- 
dentlig dos tålamod ... 

H a n  blev rätt lång i ansiktet då Lena 
fick pinnen som sjuttonde löpare och 
stack iväg både som ett jehu och som för- 
sta tjej. Ja, hon hade inte ens tid att tycka 
synd om den stackars blodige löpare ( ef- 
ter en dunderrova i början på upplop- 
pet ...) som lämnade över stafetten till 
henne. 

Nej, hon skulle göra sitt för laget och 
det gjorde hon verkligen bra. H o n  tappa- 
de bara fyra placeringar. 
- Latjolajban, sa hon efteråt medan 

hon mumsade på banan och macka. Nar 
blir nästa tävling? - 

För de övriga föredettingarna i Lena & 
X-runners gick det också bra. 

Håkanvisade att han, trots sin ringrost, 
fortfarande kunde bli svettig av löpning. 
H a n  tråcklade sig fram mellan varvade 
lag och växlade över till Danne. 

Danne gjorde sin plikt, tog in ett par 
placeringar och spurtslog Gatukontorets 
löpare strax före måilinien. 

22:a plats av 865 fullföljande lag och 
första lag med kvinnlig löpare, var klart 
över förväntan. 
- Det har gör vi gärna om. Det tyckte 

alla fyra i Lena & X-runners -precis som 
de flesta andra nyblivna joggare, rutinera- 
de motionärer och föredettingar i Liding- 
östafetten 1989. 

För det var verkligen kul! 

1 en överlägsen blick. 1 Janne Akerblorn 
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Resultat Lidingöstafetten 
49 NS-FF 
5ii flrhvhallsn 

1.30.52 114 Team SIAB-Wasa 
1.30.53 115 ICAO Nilsson 
1 30 54 11 6 Skålgården 1 
1.30.54 117 Helmer bandits 
1.30.58 118 L-ö Mifo 
1.31.11 119 Snack Konfer.avd 
1.31.13 120 IBM Finanss.1 
1 31.22 121 VaM IF 

179 Ledstjärnan 
180 Sv. Radio 
181 FB service KB 1 
182 08 Lao 1 Lidingöstafetten för 

företagslag och 

.. - -, .- - 
51 Lantm%eriet Hogfari 
52 Velourmännen 
53 Sthlm Energi 1 
54 Sonetstryparna 
55 Morsonaiva Run 

183 SCC lifatec 
184 Mic2  
185 Soadab-s 

kompisgäng. ss ~ e a n  s i  
57 BAAB Radio 2 

9 km/ 4 km/ 4 km/ 4 km 5; ;;;;;c~,i 
Rekord: 1.14.39 Tryck- :y ::Egen 

186 S'V Hiss AB 1 
187 4 utan styrman 
188 Arcona 2 
189 PostgiGK-data 
190 Jaakko Pbyry lag 2 
191 Wild Leit2 ge0 
192 Seelig lag 1 
193 VE-sten 
194 Nortelco lag 1 
195 SIAB Haoernas 

1.31.42 122 Hercules 2 
1 31.43 123 Spadab-DTO 
1.32 01 124 L-ö Motionsgården 
1.32.03 125 Radda Barnen 
1.32 08 126 7 A 
1.32.42 127 Appeibo Måleri 
1.33.13 128 Televerket Radio 
1.33.14 129 Inpro1 lag2 
1.33.22 130 Nu Tar Vi Dom 

sakskonsult, 1989 62 Oisson & Wallberg 
63 B S 121 
64 Inproj lag 1 
65 Mer Data IF 

199 Edata 1 
200 UR Reklam 
201 AGA cool cats 
202 ELU Byggkons. 2 
203 Diab R&D 1 
204 OK Stockholm 
205 Arcona ekonomi 
206 Energo 2 
207 Teledelta 1 
208 IF Cobran 
209 Atlet & grodor 
210 ABBA AB 
211 Tyko 2 
212 Tjocka Frasse 
213 KF Natverket 
214 AMK 10:e Komp.LvDHS 
215 Thunberss 
216 Bydalen; Pist 
217 Bossarna 
218 Team Suzuki 
219 EBAB 
220 L-o stadshusmix 
221 Hagstreamers 2 
222 Spadab-KB1 
223 Sandvik 6berg 
224 Sv Hiss AB 2 
225 Just in taJM 
226 Sohvddans Akerl 
227 A-o 
228 Just in case 
229 Halisarna 

234 IBM Lab 1 O 
235 Resespec.Syd 
236 Plaker 
237 Botteniaget 
238 JoW GE0 1 
239 Viak Byggteknik 2 
240 Giutna Pedaoooer 
241 ~ A A B  radiosia; 
242 IBM Finanss.4 
243 Kew Industri AB Tvåa i premiärloppet förra året och vinnare i årets L >idingöstafett - Trycksakskonsult från Stockholm. 

Foto Ulf Saletti 
1.33.23 131 HC InkopiK 1.38.25 
1.33 28 132 Kebnekaise Alp 2 1 38.25 
1.33 34 133 Sagoangen 1 38.27 
1.33.43 134 IMB Lab 3 1.38.33 
1.33.44 135 IBM Vasterås 1 1.38.34 
1 33.45 136 Reaerinosratten 2 1 38.40 

244 Runtimers 
245 DSDDC 2 
246 Soadab-TLS 

1 Trycksakskons 
2 Arcona Turbo 1 
3 Gerisale AB 
4 Uooer Case 

1 14.39 66 Koitans bananer 
1 15 13  67 Kerstins ooikar , . 
1 15 37 88 Interprint 
1 17 47 69 Mehkalaget lag 4 
l . l 8  10 70 Capita Diesel 
1.19 24 71 MorgongAva SK 
1 19 45 72 Norstedts IF 1 
1 19 54 73 PIH 

247 Svetttgaste laget 
248 Lorentzen & Wettre 
249 ken.res AB 
250 Viak byggteknik l 
251 L-ö Talberget 2 
252 Team Kebo 2 
253 HG Forsaljning 
254 Hålmetoder AB 1 
255 Tyko 3 
256 M.Matthiessen 1 
257 Arcona NackaStrand mar 
258 Kyrkråttorna 
259 Improj Lagg 
260 Team Centralror 
261 Team PW 1 

5 i id er klumparna 
6 ELU Byggkons 1 
7 6-laaet 1.33 46 137 ~o&muifbrbundet 

1.33 56 138 Waxholmsbolaget 1 
1.33.58 139 Dynasoit 1 
1.34 06 140 Akademiska o i i  
1.34 07 141 Post giA-laget 
1.34.14 142TheMoses 
1.34 31 143 Soadab-DS45 

8 stockens Team 
9 Team Ahlsell 

10 Telptryck AB 
11 Team SL 

1.20.04 74 Team Gavie 
1.20 05 75 PF Arian 
1.21 .O3 76 Norrbaggarna 
I 21.51 77 S G. Stafett lag 2 
1 22 32 78 Monmaklarna 
1 22 38 79 KTH Bro och stål 
1.23 13 80 Sthlm Energi 2 
1.23.28 81 IF Mloiksyran 
1 23 50 82 A S 121 
1.24.04 83 Skanska 1 
1.24.12 84 Skilsiboården 2 

12 Four stars 
13 Idre Fjäii 1 
14 Dataiiner 1 1 34 34 144 Ledlosas KS 

1 34.46 145 SPIK1 
1.35.12 146 Bel 

15 Team Tullv 
16 Skidgrabbarna L-o 
17 Ljungberggruppen 2 
18 W-broseklon 
19 RleMisarna 

1.35.20 147 IBM Lab 13  
1.35 25 148 Team Dragnagel 
1.35 33 149 Spadab-E 

262 Arcona Nacka Strand 2 
263 L-o Ifo 2 
264 Team Sälj 
265 Kils SF la0 1 

- . . . . . . 
20 Royal Libr. Devils 
21 PAR 1 

1 24.22 85 ~ o r d c a i  
1.24.34 86 Enator telecom 
1.24.38 87 BAAB Lunkarna 
1 24 39 68 Kommundata 

1.35.34 150 Team Hellv-Hansen 
1.35.35 151 Wild v i k i k s  
1 35.40 152 Standardmekano 
1.35.42 153 Vaxiö Bilfr 

266 Infrasonii 
267 Rikskuponger 1 
268 Inväntarna l, 

22 Lena & X-runners 
i? Ratiiknntor~t 1 
&" . 
24 The Four Spirits 
25 Dins 1 
26 DN-Expressen 
77 nsnnr  i 

- - -  ~ 

1.25.24 89 AMU Mora 
1.25.37 90 A-femman 
1.25.42 91 S.G. Stafett lag 1 
1 75 45 97 FInoino bits 

1 35 49 154 IF ~t larnan 
1 35 54 155 Siab ani.Gardet 
1 35 55 156 1 tidigaste iaget 
1.35.57 157 Dand sih korof 

269 Rikskuponger 6 
270 JO-Bygg 
271 Tandlakarforb 

h, --u"" , 

28 Bollhuset Runners 
29 Allhabo 
30 Team Rembo 
31 Energo 1 
32 S-tuna simhall 

.. . .. = - ~ 

1.25.47 93 Aria fritid 
1 ,2557  94 ICA Tappstr. 
1.26.01 95 Team AIB 
1.27.13 96 JM-Bygg l 
1.27.16 97 Team 6rby 
1.27 21 98 Siabs Raketer 
1.27 24 99 Programator IF 
1.27 24 100 Analytikerna 
1 27.31 101 Reuters l , 
1 27.42 102 Sillendahis Måi 
1.28.20 103 Stumma Ben 
1 28.31 104 PAR 2 
1 28.35 105 Arcona 1 

1 35.58 158 iantmaterietostra 
1 35.59 159 Mariann Grammofon 
1.36.05 160 Sällma lag 1 
1 36 20 161 Edata 2 

272 Bata AB 
273 Telematik-MA 
274 Lic-Audio 1 
275 Industrireklam 
276 Norstedts IF 2 
277 Jarnvagsposten 1 
278 HC Goteborg 
279 Entra finanssystem 
280 Radiokramarna 
281 Arcona Arkitekter 
282 Skivfonstret 
283 J Maonusson AB 2 

~~ -~ 

1.36.23 162 Arcona inkop 
1.36.23 163 SAAB Space sy 
1.36.23 164 ID-IF 

33 IBM Lab 9 
34 Målerigruppen 
35 Tennis Team 1.36.28 165 IBM Finanss.3 

1 36.36 166 Siipner 
1.36 38 167 The mappet show 

36 IK Sting 1 
37 HMS Stromstad 
38 Arcona Turbo 2 
39 Nyboda Tiget 
40 Lower Case 
41 The Lakers 
42 Stockholms VA-verk 

1.36.40 168 Geodells Boys 
1.36.44 169 Sv Lantmannen SLR 
1.36.45 170 Team Birke 
1.36 52 171 VBB mark 
1 37.04 172 Team Eklund 
1.37.05 173EsselteGraf 
1 37 06 174 Schneider lag 1 
1 37 11 175 EGA Arkitektkont 
1.37.14 176SJTF 
1.37.19 177 Microvåg. 

284 ~ o s e i ~ i n d b  2 
285 Vendator 
286 PKB Stockholm 2 

1.29 25 106 IFK 
1.29.36 107 Nokia Data Krang 
1.29.39 108 Familv Four 287 0 8  Lag 2 

288 Dand slh korp1 
289 Lplf 
290 Sthlm El&RegI tekn 
291 Gata Kundfinans 3 
292 Team Valter 

43 Packhuslaget 5 
44 Team TJU 8 
45 Viva Brevik 
46 Josef Lindb 1 
47 Hercirleq 1 

1.29.47 109 Strå 
1.29.48 110 Independent Fleet 
1 .2954  111GIC3  
1.30 02 112 Landahi & Bauer 2 . . . -. - - - - 

48 Siab Fatburen 1.30 28 113 Katarina El 1 37.19 178 JM Fast 1.41 O1 
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749 Loparspecialsten 
750 Securitas 1 
751 Social omsorg 1 
752 Lidingo kyrklag 2 
753 AMU salt & peppar 
754 Stelloparna 
755 Par 4 
756 Diafax kontor 
757 PKB Farsta 3 
758 M-Manhiessen 3 
759 Rias lag 2 
760 IPS A8 
761 Kvicksilvret 
762 Onelin 3 
763 Team PW 2 
764 Spadab.UK 
765 AGA Gas oxygen 
766 Tyko 1 
767 Hagstreamers 5 
768 Soarlina 
769 Givkranlerna 
770 Oms-laget 
771 Reuters 3 
772 Veritas et Vind 
773 M & M 
774 Ernstrom Min 
775 P-linien lao 1 
776 ~vickföt le~na 1 
777 GIC 1 
778 Arcona studenter 
779 Sharp 3 
780 Hornet o Klara 
781 Fiskelagret bo 1 
782 Fiskelagret bo 2 
783 18~-ilejerna 
784 Educator-21 
785 SHSTF Motion 
786 Tunterkorkarna 
787 Ind kred 2 
788 Lakarsekr 
789 Jart friskisarna 
790 LRF Konsul 2 
791 Jumbolet 1 
792 SMR 
793 Utmanarna 
794 Jans famili 
795 Strutsarna 
796 Monforvaltarna 
797 Team Atrium 2 
798 Icel två 
799 KE-gruppen lag 1 
800 IBM Lab 8 
801 AGA IF Gymping 
802 Ryssjan 
803 Arcona ladies 
804 Parir 
805 Klassiska språk 
806 Sharo 1 
807 Packhuslaget 8 
808 The Winners 
809 Geni S p.a 3 
810 Condustria AB3 
811 AMU mixtur 
812 Esseite Office 1 
813 Lansstvrelsen 6 
814 ~a?:o&arna 
815 J I N ~  AB 
816 Lansstyrelsen 1 
817 Ind.kred 1 
818 Nordstiarn 2 
819 Landst halsan KS 
820 Mercuri urval 2 
821 Lansstyrelsen 9 
822 Grongolingarna 
823 Ornarna. SANOV 
824 Pol Transpart 
825 Televerket GL 1 
826 Skoidpaddor 
827 Branschdata iaa 2 
828 Arcona 3 
829 Mobra 
830 Branschdata lag 1 
831 ABE Motors 2 
832 Pillerburken 
833 L-o Bibl 
834 Non Stop 
835 Reuters 6 
836 Spadab-dki 
837 Lantbrukshaisan 
838 Incisiverna 
839 Winners R athletic 
840 Humlorna 
841 Gronsta-kv 
842 AH 460,Friskisar 1 
843 Ledspringarna 
844 Spadab-AP 
845 Gelehallonen 
846 Spadab-B2 
847 Blibarsplock 
848 Nocdkalonen 
849 Spadab-FBI 
850 Genis p a 1 
851 Interv crew 
852 SAAB Combl 
853 Sniglarna 
854 Nacka fhv 
855 Geni 
856 Gamb 
857 Länsstyrelsen 8 
858 
859 Packhuslaget 6 
860 Teethrunner 
861 Solen 1 Tensta 
862 SCC lag 1 
863 Pickuporna lag 3 
864 Lansstyrelsen 7 
865 Länsstyrelsen 2 
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Resultat branschklasser 
Tillverknings- 
industriföretag 

Bank/ Finans/ 
Försäkring 

Uppdrags och 
serviceverksamhet El - vatten - varme 

1 Dataliner 1 
2 DN-Expressen 
3 IBM Lab 9 
4 Josef Lindb 1 
5 Sonetstryparna 
6 BAAB Radio 2 
7 Veritech 
8 lnterprint 
9 Norstedts IF 1 

1 Arcona Turbo 1 1 15 13  
2 ELU Byggkons 1 1 19 24 
3 Team Ahlsell 1.20.04 
4 Llungberggruppen 2 1.23.50 
5 VV-brosekton 1 24 04 

1 Monmaklarna 
2 A-femman 
3 Reuters 1 
4 Independent Fleet 
5 IBM Finanss 1 
6 l tidigaste laget 
7 IBM Finanss.3 
8 IF Cobran 

1 Twcksakskons 1 14 39 
2 upper Case 
3 PAR 1 
4 Energo 1 
5 Lower Case 

6 Oios 1 
7 Målerigruppen 
8 Arcona Turbo 2 
9 Siab Fatburen 

10 Olsson &Wallberg 
11 Skanska 1 
12 Team AIB 

6 Team SL 
7 The Pentys 

9 Hagstreamers 2 
10 IBM Finanss 4 
11 Svettioaste aoet 

9 lnprol'lag 1 
10 Mer Data IF 
11 Caoita Diesel 

10 PIH 
11 BAAB Lunkarna 
12 Arla fritid 12 måle hi essen 1 

13  Inväntarna 
14 PKB Stockholm 2 

12 ~ e a m  Gavle 
13  Nordcad 
14 AMU Mora 

13  Nokia Data Krang 
14 Family Four 
15 HC InkooIK 

13  JM-Bygg l 
14 Siabs Raketer 
15 Siliendahls Mål 15 Gota Kundfinans 3 15 Programator IF 

16 Analytikerna 
17 PAR 2 
18 Landah & Bauer 2 

16 IMB Lab 3 
17 IBM Lab 13  
18 Team Helly-Hansen 
19 Standardmekano 

16 Rambo IF 
17 Svenska Finans 
18 Latt vikande 
19 Merchant/Optimum 2 
20 bstgöta Enskilda Bank 
21 Sparbanken Alfa 1 
22 IBM Finanss.2 
23 Hagstreamers 4 
24 Upsala Sparb 
25 Hvreshaiarna 

19 Helmer bandits 
20 Televerket Radio 
21 Inproj lag2 
22 IBM Vasterås 1 

20 SAAB Space sy 
21 ID-IF 
22 The maooet show 

20 Appelbo Måleri 
21 The Moses 
22 Bel 

23 Microvåg 
24 Mic 2 
25 AGA cool cats 
26 Diab R&D 1 

23 Siab an1 Gardet 
24 Arcona inkdp 
25 Geodells Boys 
26 Team Eklund 

23 Dynason 1 
24 Spadab-DS45 
25 Sallma iao 1 

26 h im ini sirat or 1 
27 Smispararna 
28 Reuters 1 

26 Edata 2 
27 Team Birke 
28 VBB mark 
29 Esselte Graf 

27 Tyko 2 
28 Sandvik bberg 
29 ERA-LF 

27 JM Fast 
28 FB service KB 1 
29 Sv Hiss AB 1 29 Reuters 5 

30 Spar bank Bank 
31 Industrikredit 
32 Nv Soar.banken -G 

30 MIC 1 
31 IBM Lab 10 
32 BAAB radiostars 

30 Arcona 2 
31 VE-sten 
32 SIAB Haoernas 

30 EGA Arkitektkont 
31 Sv Radio 
32 SCC nfatec 

33 Lorentzen & Wenre 
34 HC Forsallning 
35 Tyko 3 
36 Team PW 1 
37 Team Sal! 
38 Infrasonik 
39 Norstedts IF 2 
40 HC Goteborg 
41 Josef Lindb 2 
42 Sldfockarna 
43 SAAB Soace mk 

33 Arcona ikonomi  
34 Sv Hiss AB 2 
35 Just in taJM 
36 Arcona Nacka Strand 1 

33 Jaakko Poyry lag 2 
34 Promax O-Lag 
35 Edata 1 
36 UR Reklam 
37 ELU Byggkons 2 
38 Energo 2 
39 EBAB 

36 Mischmasch 
37 Platzer 
38 Hålmetoder AB 1 
39 Arcona NackaStrand mal 

37 Ind kred 3 
38 Sparbanken Alfa 2 
39 M Matthiessen 2 

40 Team Centralror 
41 Arcona Nacka Strand 2 
42 JO-Bygg 
43 Sthlm El&Reol tekn 

40 Hagstreamers 3 
41 SaienKräkarna 
42 Gota Kundfinans 7 

40 A-O 1.43.06 
41 Just in case 1.43.08 
42 Telub inforum IS 1 43.21 
43 JoW GE0 1 1.43 28 
44 Viak Byggteknik 2 1.43.33 
45 Runtimers 1.43.50 
46 Aven res AB 1 44.06 
47 Viak byggteknik 1 1 44.16 
48 Improj Lagg 1.44.36 
49 Rikskuponger 1 1.44.45 
50 Rikskuponger 6 1.44.54 

Kompisgäng och 
ideella föreningar 

1 O-laget 1.19 45 
2 Stockens Team 1.19.54 
3 Tejptryck AB 1 .Z0 05 
4 Four stars 1.21 51 
5 Skidgrabbarna L-o 1.23.28 
6 Blekfisarna 1.24 12 
7 Lena & X-runners 1 24.38 
8 The Four Spirits 1 25.24 
9 DSDDC 1 1 25 45 

10 Team Rembo 1.26.01 

43 The Toy-toy 
44 Spadab Online 
45 Monanalytikerna 
46 Gotaforetag 
47 Kamratioreningen 1 
48 Nyflåsarna 
49 PKB Stockholm 
50 Gota Kundfinans 6 

44 HC Ekonomi 
45 Kronfågel 
46 VARMESLAGEI 

44 Team Valter 
45 Sv Hiss AB 3 
46 Lundins Varme 

47 Dataliner 2 
48 IBM Lab 6 
49 11 Löper 
50 AGA gas mison 

47 Vxlv 1 
48 Alarmganget 
49 Arcona data 
50 Siab-Bostad 

Handelsverksamhet Transportföretag Offentlig förvaltning 
statlig o kommunal varor o tjänster 

1 Gerisaie AB 1.15.37 1 Team SL 1 21 .O3 1 Dunderklumparna 
2 Team Tullv 
3 Roval Libr. Devils 

2 Idre Flall 1 
3 Bollhuset Runners 
4 Allhabo 

2 Nyboda Tåget 
3 Packhuslaget 5 
4 Stumma Ben 4 ~aiukontoret  1 

5 S-tuna simhall 5 Vivo Brevik 
6 Orbyhallen 
7 Mekkalaget lag 4 
8 Skålslogården 2 
9 ICA Tappstr. 

10 ICA O Nilsson 

5 Waxholmsbolaget 1 
6 Wild Vikings 
7 Vaxlo Bilfr 
B Sohyddans Akeri 
9 Jarnvagsposten 1 

10 Tropicai 

6 IK Sting 1 
7 Stockholms VA-verk 
8 Lantmateriet Hogfart 
9 Sthlm Energi 1 

10 Konans bananer 
11 Skåloården 1 1 37.22 11 Jarnvagsposten 2 

1.37.43 12 Bromma Mot.kl 
1.38 24 13  Hogdalsdepän 
1 38 25 14 Fiat Soortkl 

1 47 26 11 Sthlm Energ 2 1.34 46 11 Tennis Team 
1 47 36 12 GIC 3 1.37 14 12 HMS Stromstad 
1 48.24 13  L-o Mifo 1 37.37 13  The Lakers 
1 5 1 1 1  1 4 V a M l F  1.37.45 14 Team TJU 8 

12 Snaci Konfer.avd 
13 Nu Tar Vi Dom 
14 Kebnekaise Alo 2 
15 Mariann Grammofon 
16 Sv Lantmannen SLR 
17 Schneider lag 1 
18 Ledstlarnan 
19 Wild Leitz geo 
20 Seelig lag 1 
21 Nortelco lag 1 
22 ABBA AB 
23 Bydalens Pis1 
24 Hallsarna 
25 Resesoec.Svd 

15 Packhuslaget l 
16 Jumbo Jet 2 
17 Lagerhotellet 
18 Dataooolen 

1 52 17  15 L-o Motionsgården 
1.54.01 16 Regeringsratten 2 
1 54.46 17 Kommunfarbundet 

15 Hercules 1 
16 FJS-FF 
17 Velourmannen 

1.54.58 18 Post.g/A-laget 
1 56 32 19 Dand sih korpf 
1.56.51 20 Lantmateriet ostra 
1 58 44 21 Slioner 

18 Morgongåva Run 
19 Alfors EL 
20 B s 121 

19 packhuslaget 7 
20 Seasonal 
21 Waxholmsbolaget 2 
22 Packhuslaoet 4 

21 Kerskns ooikar 
1 59 08 22 P~S~QIGK-data 
2 01.31 23 Armest I lnfo 
2 02.43 24 AMK 10 e Komo LvOHS 

22 ~ o r g o n g i v i  SK 
23 PF Arian 
24 Norrbaooarna 

23 packhuslaget 2 
24 Cooleco 
25 Team Fraoolarna 2 02 46 25 L-o stadshusmix 

2.04.37 26 Bottenlaget 
2.08 39 27 L-d Taberget  2 
2 11 00 28 Kvrkränorna 

25 S G siáfen lag 2 
26 KTH Bro och stål 
27 IF Mlolksvran 

26 Team ~ e b o  i 
27 Bata AB 
28 Skivfonstret 

26 Loparspecilsten 
27 Jumbolet 1 
28 Packhuslaoet 8 

29 Citroen lag 1 
30 Marlela 1 
31 Skrotnickarna 

29 Pol ~ r a n s i o r i  
30 Packhuslaget 6 

2 13  54 29 L:o Ifo 2 
2 23 27 30 Lic-Audio 1 

31 Radiokramarna 

29 Enator telecom 
30 S G Stafett lag 1 
31 FIl~Oino bits 

32 Widforss Bang Gang 
33 Rohm Svenska AB 
34 Allvåggymparna 
35 Hoga Kusten 
36 Skålslogården 3 
37 Seeiig lag 2 
38 IF lgal 1 
39 Swab Tigers 
40 Vivofavoren Solna 2 
41 Swab Rangers 
42 Leverantoren 

32 Dand slh korpf 
33 Fritidsack 
34 Forvaltaren IF 
35 OK Stina 2 

- - 

33 Hercules 2 
34 Spadab-OTO 
35 Radda Barnen 

36 ~atukoGoret  4 
37 Rageringsratten i 
38 Bits lag 2 
39 Gatukontoret 6 
40 Amtoiterna 1 
41 L-O Hogsatrapilen 
42 Hanvikens SK 
43 Gatukontoret 5 
44 Lidngo kyrklag 3 
45 USK-laget 
46 BFR 
47 Lidingo Friko 
48 L-o Sting 
49 AMU tryck & pys 
50 Mieg 

36 7 A  
37 Sagoangen 
38 Akademiska off 
39 Ledlosas KS 
40 SPIK 1 
41 Team Dragnagel 
42 Spadab-E 
43 IF Stlarnan 
44 SJTF 
45 Ii8 Lag 1 
46 Spadab-s 
47 4 utan siyrman 
48 Spadab-TLP 
49 OK S10ckhoIm 
50 Teedeta 1 

43 Motorola Batwings 
44 Colly Filter C 
45 Idre Fial1 2 
46 Rank Xerox big iegs 
47 zigg 
48 Citroen lag 2 
49 Team Nomo 
50 Digitailor 





Sista chansen att köaa 
Lidingöloppets tröjor 

och löpurprylar! 
Efterfrågan på Lidingöloppsartiklarna var stor under 
tävlingdagarna så vissa modeller1 storlekar tog slut.Vi har 
nu kompletterat vårt lager så alla kan skaffa en 
Lidingöloppströja eller någon annan Lidingöloppspryl, 
modell 1989. 

Lidingöloppets Löparluva 
Art iir 21 Vit med mritchnildc Lidingö- 
loppstryck 
Pris 30,- 

Lidingöloppets Löparpannband 
Art lir 22 Vitt eller svart med Lidingiilop- 
pet invävt i matchandc färg 
Pris 40,- 

Lidingöloppets Löparstrumpor 
Art nr 23 Vita nied Lidingöloppet invävt i 
matchande färg 
Storlekar: 35-40 ,4145  

Pris 30,- 

Lidingöloppets Handdukar 
Art nr 241s Vit med matchande Lidingo- 
loppstryck, 80x145 cm 
Pris 100,- 

Art nr 24/L Vit med matchande Lidingö- 
loppsrryck, 50x70 cm 
Pris 50,- 

Lidingöloppets Paraply 
Art n r  25 Stort kvalitetsparaply med Li- 
diiigöloppstryck 
Pris 140,- 

Lidingöloppets Collegebyxor 
Collegebyxor i 65% bomul!/35% polye- 
ster-kvalitet. Vit eller svart med matchan- 
de tryck på ella benet. 
Art n r  15 Vita 
Art lir 16 Svarta 
Storlekar 2-4 år, 6-8 år, 10-12 år, 14-16 ar, 
Small, Medium, Large, Ex large 
Pris 140,- (2-4 - 14-16) 

150,- (Small - Ex large) 

Lidingöloppets Löparryggsack 
Art nr 27 Svart ryggsäck med neonroda 
kanter och matchande Lidingöloppstryck. 
Pris 130,- 

Lidingölopps Vykort 
Art nr 28 

Pris 5,- 

Lidingöloppets Tygmarke 
Art nr 29 
Pris 20,- 



Lidingoloppets Langärms-T-shirt 
Långarmad T-Sliirt i 100 '/O bomull. Vit 
eller svart nied rnntchande tryck. 
Art lir 17 Vit rncd grönt, gult, blått och 
lila tryck. 
Storlekar: Sm;ill, Large, Ex large 

Pris 110, - 

Lidingäloppet T-Shirt 
T-shirt i 100 '10 bornull. Vit eller svart 
med matcharide tryck. 
crt nr 11 Vit med g rö i~ t ,  gult, blått och lila 
tryck 
Art lir 12 Svart med rerise,  gult, grönt, 
grått och lila tryck 
Storlekar: 2-4 år, 6-8 år, 10-12 år, 14-16 
år, Small, Medium, Large, Ex large 

Pris 70,- (2-4 - 14 - 16) 
80,- (Small - E x  large) 

Lidingoloppets CoNegetröjo 
Collegetröja i 65% bom~illl35~/0 polye- 
ster-kvalitet. Vit eller svart med matchail- 
de tryck. 
Art lir 13 Vit med grörit, gult, blått och 
lila tryck 
Art nr 14 Svart med cerise, gult, grönt, 
gratt och lila tryck 
Storlekar: 2-4 Ar, 6-8 år, 10-12 år, 14-16 
år, Small, Medium, Large, Ex large 

Pris 130,- (2 - 4 - 14 - 16) 
140,- /Small - E x  large) 

Beställningskupong 
Lidingoloppets Löparmode 89 

Art lir Farg Storlek Aiitnl Pris 

. . . . .  . . . .  . . . . . . . . .  

Espcciirioiis,ivgift 1.5,- ocli porto po~t t i i rskot t~; ivp~ft  tillkoiiiiiicr p3 \,arjc 
hc\t.illiiiiig. 

hrt.il.lr portot 

Lidingöloppets 
Löparser vice 

SVARSPOST 
Kontonummer 83698001 

I81 20 Lidingö 



Massbrev 
Avsändare: 
Lidingöloppet, Box 1119, 181 22 Lidingö 

A G A  S K A P A R  N Y A M O J L I G H E T E R  

Avståndet mellan den berömda 

strandpramerraden i Nice, Pro-  

menade des Angla is ,  och  AGAS nya 

gas fabr i k  u t a n f ö r  s taden ä r  som e t t  

L id ingö lopp :  3 0  km. 

M e n  de t  r ä c k e r  i n t e  som s k ä l  t i l l  a t t  

nummerlapparna i vär ldens  s t t i r s ta  

te r rång lopp .  Det  f i n n s  så många f l e r  

an ledn ingar  t i l l  a t t  j u s t  AGA s t ö t t a r  

L id ingöloppet .  

AGA är internationellt! A G A  h a r  

idag  egen gasproduk t ion  i nästan a l la  

de na t ioner  som är rep resen te rade  i 

L id ingö loppe t  - v i  f i n n s  i e t t  2 0 - t a l  

l änder  i Västeuropa, N o r d -  och  Syd- 

amer ika.  M e n  f r a m f ö r  a l l t :  

AGA finns på Lidingö! Sedan 

1912. Samma å r  då bolagets g rundare  

Gustaf Dalen f i c k  nobe lp r i se t  i Bysik 

f ö r  s ina  epokgörande  i n s a t s e r  f ö r  al! 

göra användningen av gas p rak t i sk ,  

s ä k e r  och  ekonomisk .  Och gn idag  a r  

L id ingö  bas f ö r  en  s t o r  d e l  av vå r  

f o r s k n i n g  och  u t v e c k l i n g  åt våra k u n -  

der  vä r lden  över. 

Vår nya anläggning i Nice ä r  e t t  

b ra  exempel  på  h u r  vår  snabba t i l l -  

växt  skapar  nya m ö j l i g h e t e r  f ö r  våra 

kunder.  

Oen mycke t  avancerade e l e k t r o -  

n i k i n d u s t r i n  på R iv ie ran  s ä k r a r  !ex 

kua l i te ten  i avancerad m i k r o c h i p s -  

p r o d u k t i o n  med h jä lp  av högrena 

gaser  f r å n  f a b r i k e n  i Nice.  

Och v inproducen te rna  i området  

d ra r  också nyt ta av närhe ten  t i l l  den. 

M e d  en l i t e n  t i l l s a t s  av n i t rogen  fa r  

v ine t  längre  hå l lba rhe t .  

AGA vaxer ock utvecklar. Där fö r  

k a n  v i  ge  våra 500 .000  k u n d e r  r u n t  om 

i vär lden  ökad  k o n k u r r e n s k r a f t .  

Ett samarbete med AGA kan  inne-  

b i r a  m i l j o n v i n s t e r  f ö r  i n d u s t r i n  - i 
f o r m  au e f fek t i va re  p roduk t ionsmeto -  

der, h ö j d  p roduk tkva l i te t ,  fö rbä t t rade  

a r b e t s m i l j ö e r  och  ökad  säkerhe t .  

M e d  små doser  av k o l d i o x i d  k a n  t ex  

s k l r d e n  av tomate r  i e t t  v i x t h u s  ökas 

med 30%. 

M e d  oxygen skapar  v i  e f fek t i va re  

och  b i l l i g a r e  u p p r i r m n i n g  å t  den 

stora, energ is lukande  p r o c e s s i n -  

dus t r in .  

AGA förbättrar miljön. Vår gas-  

t e k n o l o g i  ökar  i n d u s t r i n s  m ö j l i g h e t e r  

a t t  ta  e t t  k r a f t f u l l t  m i l j öansvar .  

En s t o r  d e l  av c e l l u l o s a i n d u s t r i n  

b l e k e r  t  e x  numera  s i n  massa m e r  med 

onygen o c h  m i n d r e  med k lo r .  

Nar  våra nya skyddsgaser  används i 

s v e t s i n d u s t r i n  s l i p p e r  sve tsaren  

huvudvärk,  hosta och  s juk f rånvaro .  

Även h ä r  betyder  de t  a t t  en  bä t t re  

a r b e t s m i l j ö  också  b i d r a r  t i l l  ökad p ro -  

duk t ian .  

N u  f ö r s t å r  du k a n s k e  b ä t t r e  va r fö r  

v i  t y c k e r  det  är n a t u r l i g t  a t t  va r  logo-  

typ s t o d  Överst på nummer lapparna  

även i år. 

9:e å r e t  som huvudsponsor  


